


С 1988 года по настоящий день AQUA прошла трудный путь от маленького кооператива до одной из крупнейших в 

России компаний по производству и продаже рыболовных принадлежностей. Все, что нам удалось сделать за эти 

годы, мы делали для вас искренне и с любовью. Нам очень хочется, чтобы число наших партнеров, друзей, еди-

номышленников и просто поклонников торговой марки AQUA неуклонно росло. Для этого мы ежедневно совер-

шенствуем качество нашей продукции и ищем новые, неизвестные на российском рынке бренды для того, чтобы 

предложить их вам. За выдающиеся успехи в области создания и производства рыболовных приманок в 2000 году 

наша фирма первой из российских компаний была удостоена чести быть принятой в члены Европейской Ассоциа-

ции Производителей и Продавцов Рыболовной Продукции (EFTTA). Мы являемся эксклюзивными представителя-

ми или официальными дилерами многих всемирно известных торговых марок, таких как TOM LAKEFIELD, DYNEEMA, 

LOOMIS&FRANKLIN, GAMAKATSU и т.д. Мы верим, что наш успех станет и вашим успехом, вместе мы подарим людям 

счастливые моменты общения с природой. Будем рады интересу к нашей фирме с вашей стороны. «Ни хвоста Вам, 

ни чешуйки» в бизнесе и рыбалке. В добрый путь! 

Совет директоров компании AQUA.  

Компания AQUA выражает особую благодарность редакции журнала «СПОРТИВНОЕ РЫБОЛОВСТВО» и лично 
главному редактору Яковлеву Александру Геннадиевичу за предоставленный фотоматериал.
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С П И Н Н И Н Г И ,  УД И Л И Щ А  TO M  L A K E F I E L D

Концепция изготов ления удилищ Tom Lakefield.

В данной статье мы хотели бы раскрыть концепцию проектирования и изготовления  удилищ Tom Lakefield. Мы надеемся, что это по-
может понять преимущества данной марки не только рыболовам, которые уже имеют опыт общения с этим брендом, но и новичкам. 
Для того, чтобы достоинства наших удилищ стали очевидными для широкого круга рыболов, мы хотели бы рассмотреть все положе-
ния, определяющие потребительские качества данного продукта.

Баланс.
Из  двух удилищ с одинаковым весом сбалансированное удилище будет казаться легче несбалансированного. Удилище, имеющее 
правильный баланс, позволяет рыболову лучше контролировать фазу заброса и вываживания  и дарит ощущение того, что оно 
намного короче и легче, чем на самом деле. Такой спиннинг является продолжением вашей руки. И в конце дня вы чувствуете себя  
менее уставшим. Кстати, понятие “правильный спиннинг” не означает, что каждое удилище Tom Lakefield сбалансировано в одном и 
том же месте, а именно у катушкодержателя. Баланс каждой модели продуман в зависимости от ее специфического предназначения. 
Например, у модели, обладающей строем Extra Fast, предназначенной для резкого кистевого заброса, он смещен вперед по очевид-
ным причинам. Математический расчет приложения точки баланса обеспечивает легендарное ощущение невесомости удилищ Tom 
Lakefield.

Легкость.
Когда вы берете любое удилище Tom Lakefield, первое, что вас поражает – это его легкость. Оно кажется почти невесомым, если вы 
его держите за ту часть, где находится точка баланса. Как уже было отмечено в разделе “Баланс”, это позволяет вам более эффективно 
использовать вашу кисть в процессе заброса и впоследствии детально контролировать взаимодействие рыбы с приманкой.
Чтобы достичь этой легкости, производители использовали новые материалы, обладающие более высокой прочностью и другими 
характеристиками, и в то же время избавились от лишнего веса удилища, тщательно проектируя его бланки. В отличие от многих 
других так называемых “производителей”, которые на самом деле занимаются сборкой, Tom Lakefield изначально является произ-
водителем на всех уровнях. Tom Lakefield – это не просто сборка удилищ из кем-то изготовленных бланков, а полный производс-
твенный цикл, начиная от раскроя углеволоконной ткани до финальной косметики. Это объясняет то, почему удилища Tom Lakefield 
являются качественным и совершенным продуктом. В процессе тщательного подбора комплектующих деталей и лакокрасочных 
материалов производитель  избавляется от лишнего веса, таким образом повышая чувствительность удилищ. И, может быть, поэтому 
возникает ощущение живой мускульной силы, заключенной в удилище Tom Lakefield.

Чувствительность.
Рыбалка – это часто игра вслепую, при которой решающую роль выполняют ощущения, передающиеся в руку рыболова. Вибрация, 
которую вы чувствуете в процессе проводки приманки – это низкочастотные механические колебания, имеющие одну природу со 
слышимым  звуком. В этом смысле в основе разработки удилищ Tom Lakefield  лежит акустическая концепция. Производитель  поза-
имствовал эту идею из мира музыкальных инструментов. Чувствительность рыболовных удилищ сродни звуку, воспроизводимому 
скрипкой или гитарой. Причиной ее снижения  обычно является избыточное количество связующих смол, клея и других наполни-
телей, которыми производитель пользуется с целью скрыть или заполнить промежутки, возникающие вследствие неспособности 
изготовить детали точно такими же, какими они были спроектированы. Те рыболовы, которые привыкли пропускать леску между 
пальцами, чтобы отслеживать любые движения прикормки, поделились с нами тем, что им хватает информации, которую им дает 
удилище Tom Lakefield в процессе ловли. А чем достовернее информация, которую  вы получаете от удилища, тем увлекательнее 
процесс рыбалки. Чувствительность особенно важна при ловле рыбы на глубине. Чем больше лески погружено в воду, тем мень-
ше вибрация, которая Вам передается. Большинство рыболовов решают эту проблему, используя плетеные шнуры с минимальным 
коэффициентом растяжения. Акустическая концепция удилищ Tom Lakefield позволяет в равной мере использовать как плетеные 
шнуры, так и монофильные лески, не снижая чувствительности. 

Строй как следствие конструкции бланков.
Этот параграф  является ключом к пониманию удилищ Tom Lakefield. Обычно конструкция бланка предполагает его изготовление из 
одного вида графитовой ленты, намотанной на стержень-оправку. Этот традиционный путь изготовления, исключающий  использо-
вание современных технологий, значительно ограничивает  возможности будущих удилищ. Tom Lakefield наделил свои бланки двумя 
противоположными характеристиками – чувствительностью и мощностью. Спиннинги Tom Lakefield коренным образом отличаются 
от любых других спиннингов изумляющим разнообразием сложного строя и высокой чувствительностью бланков. Как это достига-
ется?

Во-первых, производитель разрабатывает и использует индивидуальные системы плетения карбоновой ткани, используя при этом 
исходное сырье различной модульности. 
Во-вторых, производитель использует многослойный раскрой графитовой ткани, что является основой создания  нужного строя.
В-третьих, удилища Tom Lakefield имеют необыкновенные бланки с повышенной чувствительностью вершинки и легким и мощным 
комлем.  В результате удилище даже с самым низким тестом  3-18 г позволяет  контролировать самого сильного противника, а не 
наоборот. При использовании обычных бланков, не наделенных сложным строем, попытка забросить   легкую приманку превра-
щается в мучительный процесс, как будто вы держите в руках не чуткую снасть, а обыкновенную палку. Но проблема заключается 
в том, что “палка” не имеет строя в своей верхней секции и приводит к тому, что такое удилище помогает  рыбе освободиться от  
крючка. Сколько трофейных экземпляров вы уже упустили таким образом? Уникальная технология BORON, применяемая при изго-
товлении наших удилищ, делает вершинку очень чувствительной, при этом поразительно прочной.
В-четвертых, это материал, из которого изготовлены бланки. Спиннинговое удилище Dueler весит, как пара долек грейпфрута. 
Причина этой необычайной легкости очень проста и заключается в качестве карбонового препрега (углеволоконных нитей). Из-
начально производитель понял, что создание удилищ с уникальным строем требует тщательного изучения и подбора исходных 
материалов, и их совершенствования. 

Наши серии Dueler Spinning, Dueler Pro и Dueler X7 – как раз тот случай. Используя нетрадиционное комбинирование слоев мате-
риала в изготовлении бланка, была достигнута чувствительность,  не существовавшая ранее в нашем измерении. Если вы любите 
водить машину, вы знаете, как сложно объяснить “чувство вождения”. Это чувство, основанное на многих факторах, таких как вла-
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дение рулем, равновесие, стабильность, координация всех действий, движение автомобиля в 
повороте. Удилища Tom Lakefield обладают совершенно иной способностью возвращаться в 
исходное положение и реагировать на любую информацию, передаваемую плетеным шнуром 
или монофильной леской. Они быстрее и резче, чем другие удилища, благодаря комбиниро-
ванию различных видов материала, многослойному раскрою и сложным технологиям намотки 
углеволоконной ткани на стальные оправки.
В результате многочисленных тестов Tom Lakefield  предоставляет на суд рыболовов большую 
линейку удилищ с различным строем. 

Подгонка и финальная отделка всех компонентов.
Для раскрытия качества сборки удилищ Tom Lakefield хотелось бы напомнить о том, что на-
зывается в автомобилестроении “пенни тест”. Когда компания Toyota впервые выпустила свой 
эксклюзивный бренд Lexus, отдел по контролю над качеством сборки использовали медную 
монетку для проверки подгонки отдельных деталей кузова и внутренней обшивки. Идея была 
такова, что если все детали изготовлены и собраны точно, то расстояние между внешними 
частями кузова должно быть везде одинаковым. Эксперты проверяли это, просовывая пенни 
(мелкую монетку) в промежутки между деталями кузова. Подобное внимание уделяется произ-
водителем при сборке удилищ Tom Lakefield. Вы можете провести аналогичный тест с любым 
из удилищ Tom Lakefield. Во-первых, найдите ровную поверхность, затем поставьте удилище 
на грибок. В первую очередь, это касается болонских и бесколечных маховых удилищ. Благо-
даря  идеально ровной поверхности бланков они будут сохранять вертикальное положение. 
Это сложнее сделать со спиннингом, но профессионалам это удается. Чтобы достигнуть такого 
уровня сборки и подгонки, удилище проходит десятки контрольных испытаний. Чтобы поднять 
качество изделия, скажем, с 90 до 100%, требуется гораздо больше усилий, чем с 80 до 90%. 
Это всего лишь 10%, однако разница значительна, если говорить об увеличении денежных и 
умственных затрат. Очень немногие из производителей рыболовных удилищ могут претендо-
вать на стопроцентный уровень качества. И если на вас произвел впечатление “пенни тест”, 
принятый у производителей Lexus,  то поверьте, что подобный контроль сборки относится и к 
Tom Lakefield. 

Художественный дизайн.
Когда удилище Tom Lakefield впервые попадает в ваши руки, одна из вещей, на которую вы 
обращаете внимание – это высочайшее качество художественного дизайна и отделки. Каждый 
компонент содержит так много деталей, что хочется взять увеличивающее стекло и вниматель-
но рассмотреть их все. Каждая деталь находится на своем месте, и  в целом  изделие обладает 
функциональной красотой без фривольного украшения. Дизайн строг,  без лишних деталей. Ни 
в коем случае нельзя пренебрегать эстетической ценностью такого предмета, как удилище. В 
серии Dueler Pro производитель намеренно демонстрирует бланки, на которых видна графи-
товая структура, потому что это действительно красиво. Именно этим объясняется то, что мно-
гие рыболовы, использующие удилища Tom Lakefield, получают эстетическое удовольствие от 
их применения. Пожалуйста, не пожалейте времени, чтобы рассмотреть каждую деталь наших 
удилищ, задумайтесь над тем, какие функции они выполняют. Если вы не сможете догадаться, 
позвольте нам объяснить.

Мощность 
В процессе подмотки лески с приманки или пойманной рыбы, вы замечаете, что бланк удилища 
начинает изгибаться у вершинки. Причина, по которой дуга выглядит так эстетично, заключает-
ся в том, что изгиб меняется пропорционально нагрузке. Точка изгиба смещается очень быстро 
и  исчезает в момент достижения максимальной нагрузки (точки надлома).  Реагируя на нагруз-
ку, бланк сгибается, мгновенно передавая критическое напряжение на комлевую часть. Это 
то место, где противодействие заканчивается, потому что сломать удилище в комлевой час-
ти практически невозможно. Один из ключевых принципов концепции удилищ Tom Lakefield 
– придать удилищу большую мощность, при этом не утяжеляя вес и не увеличивая диаметр 
бланка. Если производить аналоги с разработкой автомобильных моторов, Tom Lakefield – это 
увеличение мощности при одновременном снижении собственного веса двигателя, а, как 
известно, это в решительной степени влияет на управление автомобиля. Все производители 
хотят иметь легкие моторы с большей мощностью. Только по- настоящему сбалансированное 
сочетание прочности, мощности, легкости и чувствительности удилища дает истинное удо-
вольствие от рыбалки.

Гармоничная снасть – основа успешной рыбалки.
Каждое удилище имеет максимальную допустимую нагрузку, но это не означает, что эта ве-
личина постоянна. На нее влияют многочисленные факторы, такие как растяжимость лески, 
которую вы используете, регулирование механизмов катушки, вес приманки или пойманной 
рыбы, включая вес самой лески. Но есть еще один важный момент в концепции правильного 
сочетания рыболовных снастей – процесс ловли. Это не только наличие превосходной снасти, 
это в первую очередь умение ею управлять. Это ваше тело, образ мышления и, в конце концов, 
ваш ум. Удилище Tom Lakefield – это определенно живой механизм, наделенный “мускульной 
силой” и высоким интеллектом, которые дополнят ваши навыки, умения и любовь к спиннин-
говой ловле. Tom Lakefield изменит ваше представление о красоте и совершенстве рыбалки, ее 
философии и практике.

Джерри Чен - шеф-конструктор фирмы Tom Lakefield
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СПИННИНГ  DUELER SPIN

СПИННИНГ  DUELER SPIN PRO

DUELER SPIN - Спиннинговые уди-
лища серии DUELER SPIN - гордость 
торговой марки Tom Lakefield. Они 
воплотили в себе всё лучшее , что 
может дать высокомодульный графит 
HMG-46, кольца и катушкодержа-
тель FUJI, знания и труд американ-
ских и тайваньских специалистов. 
DUELER SPIN обладает ярко выра-
женным «быстрым» строем. Сверх-
легкие и тонкие бланки делают уди-
лище послушным и стройным. 
Материал - графит HMG-46. 
Кольца - Fuji

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Строй Вес Длина
в сборе

  101191 2,10 m 10-30 g 2 быстрый 130 g 1,10 m

  101192 2,10 m 10-45 g 2 быстрый 141 g 1,10 m

  101193 2,10 m 3-18 g 2 быстрый 120 g 1,10 m

  101194 2,10 m 5-25 g 2 быстрый 125 g 1,10 m

  101195 2,40 m 10-30 g 2 быстрый 162 g 1,25 m

  101196 2,40 m 15-45 g 2 быстрый 180 g 1,25 m

  101197 2,40 m 3-18 g 2 быстрый 152 g 1,25 m

  101198 2,40 m 5-25 g 2 быстрый 156 g 1,25 m

  101199 2,70 m 10-30 g 2 быстрый 173 g 1,40 m

  101201 2,70 m 10-30 g 2 быстрый 195 g 1,40 m

  101202 2,70 m 20-60 g 2 быстрый 210 g 1,40 m

  101203 2,70 m 3-18 g 2 быстрый 159 g 1,40 m

  101204 2,70 m 5-25 g 2 быстрый 170 g 1,40 m

  101205 3,00 m 10-30 g 2 быстрый 200 g 1,55 m

  101206 3,00 m 15-45 g 2 быстрый 205 g 1,55 m

  101207 3,00 m 20-60 g 2 быстрый 242 g 1,55 m

  101208 3,00 m 5-25 g 2 быстрый 185 g 1,55 m

  101209 3,30 m 15-45 g 2 быстрый 244 g 1,71 m

  101210 3,30 m 20-60 g 2 быстрый 275 g 1,71 m

  Код 
     товара

Длина Тест

  110520 2,10 m 10-30 g

  110521 2,10 m 10-45 g

  110517 2,10 m 3-18 g

  106297 2,10 m 5-25 g

  110525 2,40 m 10-30 g

  110522 2,40 m 15-45 g

  110523 2,40 m 3-18 g

  110524 2,40 m 5-25 g

  110526 2,70 m 10-30 g

  110527 2,70 m 15-45 g

  110530 2,70 m 20-60 g

  110528 2,70 m 3-18 g

  110529 2,70 m 5-25 g

  110534 3,00 m 10-30 g

  110535 3,00 m 15-45 g

  110531 3,00 m 20-60 g

  110533 3,00 m 5-25 g

  110532 3,30 m 15-45 g

  110536 3,30 m 20-60 g

Спиннинги Запасные хлысты

DUELER SPIN PRO - флагман торго-
вой марки Tom Lakefield. Передовые 
технологии изготовления удилищ 
для профессиональных рыболовов 
серии Pro обеспечивают удивитель-
ную чувствительность, тонкость и 
легкость изделия благодаря умень-
шенному весу бланка. Сверхтон-
кие бланки в сочетании с изящным 
комлем сохраняют предельную 
мощность, свойственную гораздо 
более грубым удилищам. Данные 
преимущества делают Dueler Spin 
Pro незаменимым в условиях, ког-
да постоянный контакт с приман-
кой особенно важен, например, на 
сильном течении. Удилище уком-
плектовано кольцами Fuji Alconite 
и оригинальным катушкодержате-
лем Click-F System, выполненным 
компанией Fuji из ценных пород 
дерева. Прекращение звукового со-
провождения - сигнал того, что ка-
тушка надежно зафиксирована. При 
изготовлении бланков использован 
графит HMG 46 последнего поко-
ления (NGM Graphite). При сбор-
ке и фиксации пропускных колец 
применяются транспарентные лаки 
производства США. Спиннинг упа-
кован в бархатный чехол и жесткий 
защитный тубус

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Строй Вес Длина
в сборе

  108244 2,10 m 10-30 g 2 быстрый 117 g 1,09 m

  108248 2,10 m 15-45 g 2 быстрый 134 g 1,09 m

  108237 2,10 m 3-18 g 2 быстрый 103 g 1,09 m

  108240 2,10 m 5-25 g 2 быстрый 108 g 1,09 m

  108245 2,40 m 10-30 g 2 быстрый 150 g 1,25 m

  108249 2,40 m 15-45 g 2 быстрый 174 g 1,25 m

  108238 2,40 m 3-18 g 2 быстрый 131 g 1,25 m

  108241 2,40 m 5-25 g 2 быстрый 139 g 1,25 m

  108246 2,70 m 10-30 g 2 быстрый 173 g 1,40 m

  108250 2,70 m 15-45 g 2 быстрый 187 g 1,40 m

  108253 2,70 m 20-60 g 2 быстрый 210 g 1,40 m

  108239 2,70 m 3-18 g 2 быстрый 148 g 1,40 m

  108242 2,70 m 5-25 g 2 быстрый 151 g 1,40 m

  108247 3,00 m 10-30 g 2 быстрый 188 g 1,55 m

  108251 3,00 m 15-45 g 2 быстрый 206 g 1,55 m

  108254 3,00 m 20-60 g 2 быстрый 245 g 1,55 m

  108243 3,00 m 5-25 g 2 быстрый 167 g 1,55 m

  108252 3,30 m 15-45 g 2 быстрый 241 g 1,71 m

  Код 
     товара

Длина Тест

  110577 2,10 m 10-30 g

  110578 2,10 m 15-45 g

  110575 2,10 m 3-18 g

  110576 2,10 m 5-25 g

  110581 2,40 m 10-30 g

  110582 2,40 m 15-45 g

  110579 2,40 m 3-18 g

  110580 2,40 m 5-25 g

  110585 2,70 m 10-30 g

  110586 2,70 m 15-45 g

  110583 2,70 m 3-18 g

  110584 2,70 m 5-25 g

  110589 3,00 m 10-30 g

  110587 3,00 m 15-45 g

  110590 3,00 m 20-60 g

  110588 3,00 m 5-25 g

  110591 3,30 m 15-45 g

Спиннинги Запасные хлысты
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УДИЛИЩЕ  DUELER FLY ROD

СПИННИНГ  DUELER SPIN X7

Dueler X7 - это революционное изменение строя удилища, основанное на новых техно-
логиях конструкции бланков. Видимое невооруженным глазом утолщение нижней части 
верхнего бланка значительно убыстряет строй удилища и увеличивает дальность забро-
са. Усиленное место соединения двух бланков является отличным мостиком, равномерно 
распределяющим нагрузку между чувствительной верхушкой и мощной комлевой частью. 
Присущий Dueler X7 интеллект позволяет не волноваться за сохранность самого удилища 
и применяемых лесок. Эксклюзивные комплектующие Fuji (кольца и катушкодержатель), 
транспарентные лаки американского производства позволяют продлить срок эксплуата-
ции нашего удилища при самых жестких условиях его использования. Применение мик-
ропористой резины в оформлении нижней части рукоятки удилища помогает избежать 
растрескивания и выкрашивания пробки, происходящих от постоянных контактов с водой 
и грунтом. 
Материал - графит последнего поколения HMG 46 (NGM Graphite)
Кольца - Fuji Alconite
Катушкодержатель - Fuji DPS
Спиннинг упакован в бархатный чехол и жесткий защитный тубус.

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Строй Вес Длина
в сборе

  108274 2,10 m 10-40 g 2 быстрый 128 g 1,08 m

  108278 2,10 m 5-30 g 2 быстрый 131 g 1,08 m

  108275 2,40 m 10-40 g 2 быстрый 170 g 1,26 m

  108279 2,40 m 5-30 g 2 быстрый 173 g 1,26 m

  108276 2,70 m 10-40 g 2 быстрый 197 g 1,39 m

  108280 2,70 m 5-30 g 2 быстрый 203 g 1,39 m

  108277 3,00 m 10-40 g 2 быстрый 214 g 1,39 m

  108281 3,00 m 5-30 g 2 быстрый 219 g 1,39 m

  Код 
     товара

Длина Тест

  110594 2,10 m 10-40 g

  110593 2,10 m 5-30 g

  110596 2,40 m 10-40 g

  110595 2,40 m 5-30 g

  110597 2,70 m 10-40 g

  110598 2,70 m 5-30 g

  110600 3,00 m 10-40 g

  110599 3,00 m 5-30 g

Спиннинги Запасные хлысты

Dueler Fly Rod - это серия одноручных и двуручных удилищ для нахлыстовой ловли, ко-
торые в равной мере могут быть использованы как для ловли хариуса и форели в мелких 
водоемах, так и для ловли мощных океанических рыб в зонах коралловых рифов. Высо-
копрофессиональная балансировка этого удилища делает его в ваших руках “легче воз-
духа”. Бланки для данной серии выполнены из высокомодульного графита HMG 46 (NGM 
Graphite). Классы наших удилищ строго соответствуют заявленным. Каждая из предложен-
ных серий имеет строй, позволяющий максимально загрузить шнур, а новичкам после не-
скольких занятий выдать “узкую петлю”. Удилище идеально подходит как для классического 
скандинавского заброса, так и заброса в стиле SPEY. Dueler Fly Rod имеет четырехчастевое 
сложение и жесткий защитный тубус.
Кольца, катушкодержатель и другие комплектующие выполнены фирмой Pacific Bay (США).
Материал – графит HMG-46.

  Код 
     товара

Длина Класс Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  108269 10’ #12 4 163 g 0,79 m

  108270 12’ #12 4 243 g 0,95 m

  108271 12’ #15 4 265 g 0,95 m

  108273 15’ #12 4 305 g 1,16 m

  108272 15’ #15 4 340 g 1,16 m

  108267 9’ #10 4 135 g 0,73 m

  108268 9’ #12 4 156 g 0,73 m

  108266 9’ #9 4 127 g 0,73 mD
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УДИЛИЩЕ DUELER ROCK PRO

УДИЛИЩЕ DUELER FEEDER
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  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101228 5,00 m до 100 g 5 360 g 1,38 m

  101229 6,00 m до 100 g 6 520 g 1,40 m

  101230 7,00 m до 100 g 7 680 g 1,43 m

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101239 3,00 m 30-250 g 4 220 g 1,25 m

  101240 3,50 m 30-250 g 4 280 g 1,25 m

Новая концепция изготовления и размещения колец Fuji позволяет применять тонкое, 
изящное удилище Dueler Feeder для донной ловли, предусматривающей большие нагрузки 
при забросе тяжелой фидерной оснастки и вываживании крупной рыбы. Катушкодержа-
тель Fuji гарантирует надежную фиксацию катушки, что особенно важно при борьбе с се-
рьезным противником. Использование высокомодульного графита HMG 46 (NGM Graphite) 
обеспечивает идеальный строй и очень низкий собственный вес удилища.
Dueler Feeder оснащен двумя сменными верхушками различной жесткости, выполняющи-
ми основную работу в процессе ловли. Серия Dueler Feeder в полном объеме охватывает 
все виды фидерной и пикерной ловли как на близких, так и на дальних расстояниях. 

DUELER ROCK PRO - Серия уникальных, по своей подъемной силе (до 12kg сухого веса), 
удилищ. DUELER ROCK PRO - это то, что нужно любителям карповой ловли, тем кто рыбачит 
на море или просто ищет легкое и мощное телескопическое удилище с ярко выраженным 
быстрым строем. Кольца и катушкодержатель FUJI. Бланки изготовлены из графита HMG-46.
Материал - графит HMG-46
Кольца - FUJI 
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УДИЛИЩЕ DUELER ROCK

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101225 4,60 m 20-80 g 5 320 g 1,17 m

  101227 4,60 m 30-90 g 5 325 g 1,17 m

УДИЛИЩЕ DUELER BOLONIESSE

УДИЛИЩЕ DUELER BOAT

DUELER ROCK - Серия телескопических удилищ DUELER ROCK была изначально разработана 
в Японии и предназначена для морской рыбалки с отвесных скал с вертикальным подъ-
емом крупной рыбы. Толстостенные бланки плюс усиливающая обмотка из кевларо-графи-
товой ленты - вот что позволяет DUELER ROCK выдерживать экстремально высокую сухую 
нагрузку. DUELER ROCK сделает любую рыбалку «легкой работой».
Удилища оснащены комплектующими FUJI. 
Материал - графит HMG-46.
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Использование высокомодульного графита HMG-46 при изготовлении бланков Dueler Boat 
значительно снижает вес удилища и многократно повышает его подъемную силу. Сверх-
мощные кольца со вставками из оксида кремния (SIC) сводят истирание шнура к минимуму. 
Надежный катушкодержатель из алюминиево-магниевого сплава – гарантия победы над 
любым противником. Передняя часть рукоятки сигарообразной формы позволяет надежно 
фиксировать удилище в руках, не давая ему 
вибрировать в процессе вываживания.

DUELER BOLONIESSE - Серия DUELER BOLONIESSE - это традиции классической итальянской 
поплавочной удочки и современных американских технологий по производству бланков 
из японского углеволокна 46ton.
В оснащении удилищ использованы самые надежные комплектующие FUJI (кольца и катуш-
кодержатель). Художественный образ удилища создан итальянским дизайнерским ателье, 
считающимся лучшим в Европе.
Материал - графит 46ton.
Кольца - FUJI.

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101231 7’6” 4-12 lb 2 545 g 1,22 m

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101233 4,00 m до 30 g 4 135 g 1,40 m

  101234 5,00 m до 30 g 5 195 g 1,42 m

  101235 6,00 m до 30 g 6 275 g 1,44 m

  101236 7,00 m до 30 g 7 365 g 1,44 m
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УДИЛИЩЕ DUELER BOLONIESSE X7

УДИЛИЩЕ DUELER TELE MATCH

УДИЛИЩЕ DUELER POLE
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Высококачественное удилище Dueler X7 Boloniesse разработано специально для участ-
ников спортивных соревнований. Изготовленный из высокомодульного графита HMG 46, 
экстремально легкий и упругий, усиленный X-образной обмоткой из кевларовой нити, об-
ладающий выдающейся мощью, Dueler X7 стал знаменем любителей поплавочной ловли на 
болонское удилище.

DUELER TELE MATCH - расширяет границы традиционных представлений о телескопических 
матчевых удилищах. В данном случае производители отдали предпочтения французскому 
варианту и разработали удилища с максимально широким диапазоном нагрузок и пред-
полагаемых весов оснастки. От маленькой уклейки до солидного карпа - всё это под силу 
DUELER TELE MATCH. Бланки изготовлены из графита 46ton, комплектующие FUJI.
Материал - графит 46ton
Кольца - Fuji 

DUELER POLE - Бесколечные удилища DUELER POLE выполнены из высокомодульного гра-
фита HMG-46. Главные критерии, предъявляемые к ним - предельно малый вес и быстрый 
строй. Европейские традиции, определяющие качество и безупречный дизайн удилищ, 
помноженные на американские технологии по производству бланков, определяют выбор 
профессионалов. 
Материал - графит HMG-46 

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  108118 5,00 m 2-25 g 5 270 g 1,38 m

  108119 6,00 m 2-25 g 6 398 g 1,39 m

  108120 7,00 m 2-25 g 7 358 g 1,43 m

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101217 4,20 m 15-50 g 5 263 g 1,46 m

  101218 4,50 m 15-50 g 5 279 g 1,55 m

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101219 5,00 m до 25 g 5 180 g 1,36 m

  101220 6,00 m до 25 g 6 260 g 1,36 m

  101220 7,00 m до 25 g 7 375 g 1,36 m

  101222 8,00 m до 25 g 8 500 g 1,36 m
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УДИЛИЩЕ DUELER X-PRO POLE

  Код 
     товара

Длина Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  108115 5,00 m 5 153 g 1,41 m

  108116 6,00 m 6 208 g 1,41 m

  108117 7,00 m 7 280 g 1,41 m

УДИЛИЩЕ DUELER RBS

Легкий и прекрасно сбалансированный Dueler X-Pro Pole, усиленный X-образной обмоткой 
карбоновой лентой, изготовлен из высокомодульного графита HMG 46 (NGM Graphite). Для 
увеличения подъемной силы удилища и его прочности бланки усилены изнутри дополни-
тельными секциями, выполненными из кевлара и графита. 
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Dueler RBS - это многочастевое удилище, предназначенное для поплавочной ловли в тех слу-
чаях, когда приманку нужно доставить на большое удаление от берега. Сверхлегкие и сверх-
прочные бланки изготовлены из высокомодульного графита IMG 40/46, что позволяет Вам 
легко перемещать Dueler RBS с помощью откатных роликов, одну за другой отстыковывая 
секции. Непосредственное вываживание, когда в руках рыболова остается четырехметровая 
вершина удилища, к которой крепится оснастка. 

  Код 
     товара

Длина Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101232 10,00 m 10 695 g 1,55 m

КАТАЛОГ  ТОВАРОВ  ДЛЯ  РЫБАЛКИ 2011
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УДИЛИЩЕ DUELER WORLD CARP CLASS
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Сверхтонкий Dueler World Carp Class изменит ваше представление о том, что трехсекционное карпо-
вое удилище должно иметь мощные бланки увеличенного диаметра. Благодаря использованию высо-
комодульного графита HMG 46 (NGM Graphite) невозможное становится возможным. Тонкое и легкое 
карповое удилище поразит вас удвоенной мощью по сравнению с традиционными двухчастевыми 
аналогами. Обмотка из 7 мм карбоновой ленты повышает прочность и надежность данной модели. 
Удилище оснащено высококачественными кольцами Fuji японского производства. 

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  108256 3,60 m 2,50 lb 3 278 g 1,25 m

  108257 3,60 m 2,75 lb 3 280 g 1,25 m

  108258 3,60 m 3,00 lb 3 282 g 1,25 m

  108259 3,90 m 2,50 lb 3 298 g 1,35 m

  108260 3,90 m 2,75 lb 3 301 g 1,35 m

  108261 3,90 m 3,00 lb 3 302 g 1,35 m

МОСКВА  +7 (495) 949-62-68    САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12 
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 С П И Н Н И Н Г И ,  УД И Л И Щ А

Коллекция AQUA предс тавляет собой наиболее полный перечень современных и прак-
тичных удилищ д ля всех видов спортивной ловли от спиннинга и фидера до многометро-
вых штекеров.

Высококачественная продукция, предлагаемая  покупателям под торговой маркой AQUA, произведена в Тайване, из самых 
современных материалов и комплектующих. Даже самые доступные по цене модели, благодаря тщательной подгонке, ба-
лансировке бланков и качественной сборке, позволит рыболову совершать частые забросы с минимальным физическим 
напряжением. Точный математический расчет, расположения колец вдоль бланков позволяет создать уникальную систему 
разгрузки, практически полностью исключающую возможность поломки удилища в процессе его эксплуатации. 
Продукция торговой марки AQUA соответствует основным требованиям, предъявляемым современными рыболовами: высо-
кая чувствительность изделий, исключительная надежность и эстетическое удовольствие, получаемое в процессе ловли.
На вершине ряда спиннинговых удилищ находится модель Hurrican, изготовленная из высокомодульного графита IM 7, с по-
ниженным содержанием связующих смол, что делает бланки Hurrican легкими, «звонкими» и очень «посылистыми». Кольца 
с вставками SIC корейского производства, делают Hurrican не восприимчивым к использованию плетеных шнуров. Вторым 
номером в этом модельном ряду идет спиннинг AQUA Storm, изготовленный из высокомодульного графита IM 6, укомплек-
тованный кольцами с металлокерамической вставкой HARDLOY Тайваньского производства. Особого внимания заслуживают 
болонские удилища AQUA Mistral, AQUA Mirage, выполненные из высокомодульных графитов IM 7и IM 8 соответственно. Про-
изводителям удалось сделать эти модели действительно быстрыми, благодаря многослойному комбинированию углеволо-
конных тканей, с различным модулем упругости. Телескопические маховые удилища Pampero Pole и Stella Pole выполнены из 
самого высокомодульного графита IMX, относящегося к последнему поколению углеволоконного материала SVF. Количество 
связующих смол, использованных в процессе его производства, существенно снижено, что привело к повышению плотности 
смыкания самих волокон. Благодаря увеличению объема волокон, возросла прочность и долговечность конечного изделия. 
В серию AQUA также входят матчевые, штекерные и телескопические удилища Breeze и Cyclone. Замыкают линейку легкий 
фидер Tornado и тяжелое лодочное удилище Tsunami Boat.
Обособленное место в коллекции AQUA занимают стеклопластиковые удилища, выполненные из композиционного материа-
ла, с пониженным содержанием связующих смол. Это практичные и недорогие изделия пользуются не проходящим спросом 
среди рыболовов, умеющих считать свои деньги. 

МОСКВА  +7 (495) 949-62-68    САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12 
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  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Строй Вес Длина
в сборе

  108104 2,10 m 10-30 g 2 супербыстрый 142 g 1,10 m

  108107 2,10 m 10-45 g 2 супербыстрый 155 g 1,10 m

  108100 2,10 m 5-25 g 2 супербыстрый 136 g 1,10 m

  108105 2,40 m 10-30 g 2 супербыстрый 217 g 1,26 m

  108108 2,40 m 15-45 g 2 супербыстрый 230 g 1,26 m

  108097 2,40 m 3-18 g 2 супербыстрый 183 g 1,26 m

  108101 2,40 m 5-25 g 2 супербыстрый 201 g 1,26 m

  108106 2,70 m 10-30 g 2 супербыстрый 242 g 1,40 m

  108109 2,70 m 15-45 g 2 супербыстрый 258 g 1,40 m

  108111 2,70 m 20-60 g 2 супербыстрый 297 g 1,40 m

  108098 2,70 m 3-18 g 2 супербыстрый 208 g 1,40 m

  108102 2,70 m 5-25 g 2 супербыстрый 226 g 1,40 m

  108099 3,00 m 10-30 g 2 супербыстрый 289 g 1,55 m

  108110 3,00 m 15-45 g 2 супербыстрый 327 g 1,55 m

  108112 3,00 m 20-60 g 2 супербыстрый 353 g 1,55 m

  108103 3,00 m 5-25 g 2 супербыстрый 261 g 1,55 m

  108114 3,30 m 15-45 g 2 супербыстрый 352 g 1,71 m

  108113 3,30 m 20-60 g 2 супербыстрый 365 g 1,71 m

  Код 
     товара

Длина Тест

  110559 2,10 m 10-30 g

  110556 2,10 m 10-45 g

  110558 2,10 m 3-18 g

  110557 2,10 m 5-25 g

  110561 2,40 m 15-45 g

  110563 2,40 m 3-18 g

  110562 2,40 m 5-25 g

  110566 2,70 m 10-30 g

  110567 2,70 m 15-45 g

  110568 2,70 m 20-60 g

  110564 2,70 m 3-18 g

  110565 2,70 m 5-25 g

  110571 3,00 m 10-30 g

  110570 3,00 m 15-45 g

  110569 3,00 m 20-60 g

  110572 3,00 m 5-25 g

  110574 3,30 m 15-45 g

  110573 3,30 m 20-60 g

Спиннинги Запасные хлысты

Опытные инженеры разработали эту новую версию спиннингового удилища быстрого строя, 
предназначенного для максимально дальнего заброса и силового вываживания, возможных 
благодаря сочетанию облегченных конических бланков и мощной конструкции рукоятки и ка-
тушкодержателя. Благодаря современной концепции размещения пропускных колец удалось 
добиться идеального распределения нагрузки по всей длине удилища. Бланки, изготовленные 
из IM7, соединили в себе легкость, чувствительность и упругость, свойственные высокомо-
дульным графитам.
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СПИННИНГ  ATLANTIC SPIN

Двухколенное спиннинговое удилище Atlantic Spin изготовлено из современных композитных 
материалов с содержанием углеволокна не менее 30%. Бланки усилены тонкой карбоновой 
лентой, а керамические вставки проводочных колец предохраняют монофильные лески и пле-
теные шнуры от истирания. Удобная рукоятка декорирована натуральной пробкой. 

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  108353 1,80 m 10-30 g 2 188 g 0,97 m

  108352 2,10 m 10-30 g 2 228 g 1,12 m

  108351 2,40 m 10-30 g 2 270 g 1,27 m

  108350 2,70 m 10-30 g 2 317 g 1,42 m

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12    МОСКВА  +7 (495) 949-62-68
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СПИННИНГ  BALTIC PRO

Люксовая серия штекерных спиннинговых удилищ Baltic Pro изготовлена из современ-
ного стекловолокна E-glass. Удилище укомплектовано удобной рукояткой и облегчен-
ными кольцами с керамической вставкой. Надежный графитовый катушкодержатель и 
изысканный дизайн с применением голографических элементов - это набор тех опций, 
который склоняют чашу весов в сторону Baltic Pro.

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  108346 1,80 m 10-50 g 2 201 g 0,96 m

  108347 2,10 m 10-50 g 2 240 g 1,12 m

  108348 2,40 m 10-50 g 2 304 g 1,26 m

  108349 2,70 m 10-50 g 2 342 g 1,40 m
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СПИННИНГ  BALTIC SPIN

Штекерные удилища серии Baltic Spin, выполненные из современного стекловолокна 
E-glass, обладают исключительной прочностью и надежностью. Удобная рукоятка из 
неопрена, качественные пропускные кольца, неотразимый голографический дизайн и 
более чем доступная цена - гарантия успеха на российском рыболовном рынке. 

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  108337 1,80 m 10-30 g 2 174 g 0,96 m

  108338 2,10 m 10-30 g 2 188 g 1,12 m

  108340 2,40 m 10-30 g 2 244 g 1,26 m

  108341 2,70 m 10-30 g 2 277 g 1,41 m
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УДИЛИЩЕ CYCLONE

УДИЛИЩЕ TORNADO

AQUA TORNADO - Фидерные удилища серии AQUA TORNADO изготовлены из 
высокомодульного графита IM7. В комплект входят три сменных вершинки 
различной жесткости, позволяющие изменять вес оснастки включающей 
кормушку. Благодаря продуманной конструкции средних колен удилище 
обладает сложным строем, что заостряет фазу подсечки и вываживания.
Материал - графит IM7.  Кольца – HARDLOY.

AQUA CYCLONE - телескопическое удилище, изготовлено из высокомодуль-
ного графита IM6 и оснащено кольцами со вставкой HARDLOY тайваньского 
производства, надежным катушкодержателем и рукояткой из натуральной 
пробки. AQUA CYCLONE - это быстрый строй, отменное качество бланков и, 
как следствие, - возможность совершить дальний заброс легкой приманки. 
Материал - графит IM-6.  Кольца - HARDLOY

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101167 3,00 m 5-15 g 3 200 g 1,54 m

  101168 3,30 m 5-15 g 2 230 g 1,16 m

  101169 3,60 m 5-15 g 2 245 g 1,26 m

  101170 3,90 m 5-15 g 2 280 g 1,38 m

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101145 4,00 m 20-80 g 5 325 g 1,19 m

  101146 4,20 m 20-80 g 6 360 g 1,20 m

  101147 4,50 m 20-80 g 7 390 g 1,28 m
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AQUA BREEZE - это традиция штекерных матчевых удилищ плюс современ-
ные технологии радиального усиления углеволоконного бланка, изготов-
ленного из материала IM6. Прекрасные пропускные кольца со вставкой 
HARDLOY обеспечивают дальний заброс легкой оснастки, а всё перечислен-
ное в целом, гарантирует успешное вываживание любых экземпляров. 
Материал - IM6. Кольца - HARDLOY 

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101122 3,90 m 5-20 g 3 220 g 1,40 m

  101123 4,20 m 5-20 g 3 235 g 1,46 m

  101124 4,50 m 5-20 g 3 365 g 1,57 m

КАТАЛОГ  ТОВАРОВ  ДЛЯ  РЫБАЛКИ 2011
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УДИЛИЩЕ MIRAGE

УДИЛИЩЕ MISTRAL

УДИЛИЩЕ BOAT TSUNAMI

Классические болонские удилище серии AQUA MIRAGE изготовлены из вы-
сокомодульного графита IM8. Высокая чувствительность, малый вес, быст-
рый строй, оригинальный и запоминающийся дизайн, кольца со вставками 
SIC - вот далеко не полный перечень их преимуществ. AQUA MIRAGE откроет 
Вам двери в чарующий мир поплавочной удочки. 
Материал - графит IM8.
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  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101159 4,00 m 0-20 g 4 190 g 1,18 m

  101160 5,00 m 0-20 g 5 280 g 1,21 m

  101161 6,00 m 0-20 g 6 430 g 1,23 m

  101162 7,00 m 0-20 g 7 610 g 1,27 m

Классическое болонское удилище серии AQUA MISTRAL изготовлено из вы-
сокомодульного графита IM7. Оно снабжено пропускными кольцами SIC и 
облегченным катушкодержателем. Удилище обладает ярко выраженным 
быстрым строем. Его отличает малый вес и надежность бланков. Специаль-
ное покрытие защищает удилище от травм и деформаций.
Материал – графит IM7.

Универсальные “лодочные” удилища серии AQUA TSUNAMI изготовлены из 
высокомодульного графита IM6. Они оптимально подходят, как для трол-
линга, так и для ловли в отвес на пилкеры и другие тяжелые блесны отвес-
ного ряда. Серия, адаптированная к повышенным нагрузкам, может быть ре-
комендована для ловли крупной рыбы на “самодур”.
Материал - графита IM-6

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101163 4,00 m 0-20 g 4 175 g 1,18 m

  101164 5,00 m 0-20 g 5 260 g 1,21 m

  101165 6,00 m 0-20 g 6 375 g 1,23 m

  101166 7,00 m 0-20 g 7 550 g 1,27 m

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101149 2,28 m 4-12 lb 2 440 g 1,22 m
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УДИЛИЩЕ POLE PAMPERO

Серия бесколечных удилищ AQUA PAMPERO изготовлены из высокомодуль-
ного графита IMX. Использование бланков с пониженным содержанием 
связующих смол делает удилища предельно легкими, быстрыми, и, в то же 
время, прочными и надежными.

Материал - графит IMX.

УДИЛИЩЕ BOLOGNESE TRAPPER

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  101150 5,00 m 5-25 g 5 165 g 1,40 m

  101151 6,00 m 5-25 g 6 210 g 1,40 m

  101152 7,00 m 5-25 g 7 310 g 1,40 m

  101153 8,00 m 5-25 g 8 410 g 1,40 m

Серия телескопических удилищ Bolognese Trapper выполнена из совре-
менного стекловолокна E-glass. Тонкие и легкие бланки, из которых собран 
Trapper, позволят Вам часами удить рыбу без всякого напряжения.

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  113207 3,00 m 5-25 g 3 168 g 1,12m

  113208 4,00 m 5-25 g 4 273 g 1,14m

  113209 5,00 m 5-25 g 5 393 g 1,14m

  113210           6,00 m 5-25 g 6 551 g 1,14m

без колец

A
Q

U
A

 R
B

S
 F

A
T

A
-M

O
R

G
A

N
A

УДИЛИЩЕ RBS FATA-MORGANA

AQUA FATA-MORGANA - Серия многочастевых удилищ, переживающих в на-
стоящий момент пик своей популярности. Испытав в работе наши удилища, 
рыболовы всех уровней откроют для себя захватывающий процесс попла-
вочной ловли, полной тонких нюансов и секретов, острой борьбы и заслу-
женных побед. Бланки изготовлены из графита IMX.

Материал - графит IMX.

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  105480 10,00 m - 10 670 g 1,54 m

  101158 9,00 m - 9 640 g 1,54 m
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УДИЛИЩЕ BOLOGNESE TRAPPER

Серия телескопических удилищ Bolognese Trapper выполнена из современ-
ного стекловолокна  E-glass и оснащена проводочными кольцами с керами-
ческой вставкой и изящным катушкодержателем. Тонкие и легкие бланки, 
из которых собран Trapper, позволят Вам часами удить рыбу без всякого 
напряжения.

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  108285 3,00 m 5-25 g 3 190 g 1,16m

  108286 4,00 m 5-25 g 4 289 g 1,18m

  108287 5,00 m 5-25 g 5 416 g 1,18m

  108288           6,00 m 5-25 g 6 586 g 1,18m

с кольцами
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УДИЛИЩЕ TRAVEL PRO

УДИЛИЩЕ TRAVEL SPIN

УДИЛИЩЕ BOLOGNESE PERFECT

Блестящая идея надежных и удобных телескопических удилищ короткого 
сложения получило свое логическое завершение в серии Travel Pro. Исполь-
зование натуральной пробки при изготовлении совершенной рукоятки, об-
легченных колец и сверхнадежных бланков, выполненных из стеклоткани с 
повышенной плотностью плетения, открывают для российских рыболовов 
новую эру “стеклянных” удилищ. 

Телескопическое удилище короткого сложения Travel Spin выполнено из 
современного стекловолокна E-glass. Толщина бланков увеличена на 50% 
при сохраненном общем весе удилища. Запоминающийся дизайн, пропор-
циональная неопреновая рукоятка и компактное сложение, наверняка, 
понравятся как профессионалам, так и рыболовам “выходного дня”. 

Bolognese Perfect - серия телескопических удилищ среднего сложения 
выполнена из ультрасовременного стекловолокна E-glass с пониженным 
содержанием связующих смол, что делает серию удилищ Perfect легкой и 
упругой. Улучшенные кольца и облегченный катушкодержатель поднимают 
планку данной модели на недосягаемую высоту. 

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  108289 1,65 m 10-40 g 5 143 g 0,45 m

  108290 1,80 m 10-40 g 5 145 g 0,45 m

  108291 2,10 m 10-40 g 5 165 g 0,61 m

  108292 2,10 m 10-40 g 6 210 g 0,54 m

  108293 2,70 m 10-40 g 6 253 g 0,54 m

  108294 3,00 m 10-40 g 7 305 g 0,65 m

  108295 3,30 m 10-40 g 7 322 g 0,69 m

  108296 3,60 m 10-40 g 8 392 g 0,72 m

  108297 3,90 m 10-40 g 8 430 g 0,74 m

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  108282 4,00 m 10-30 g 5 392 g 1,01 m

  108283 4,50 m 10-30 g 5 439 g 1,16 m

  108284 5,00 m 10-30 g 6 509 g 1,04 m

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  108298 1,65 m 10-40 g 5 143 g 0,45 m

  108299 1,80 m 10-40 g 5 146 g 0,47 m

  108300 2,10 m 10-40 g 5 164 g 0,50 m

  108301 2,40 m 10-40 g 6 212 g 0,53 m

  108302 2,70 m 10-40 g 6 254 g 0,58 m

  108303 3,00 m 10-40 g 7 307 g 0,63 m

  108304 3,30 m 10-40 g 7 331 g 0,69 m

  108305 3,60 m 10-40 g 8 407 g 0,71 m

  108306 3,90 m 10-40 g 8 434 g 0,75 m
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СПИННИНГ G-PRO

СПИННИНГ JUBILEE

G-Pro – это современная модификация серии GL2. Производитель увеличил количество 
пропускных колец, что способствует более равномерному распределению нагрузки по 
удилищу, и заменил катушкодержатель на более современный. Повышена модульность 
графита, использующегося при производстве бланков. G-Pro обладает супербыстрым 
строем. Материал – углепластик IM7. Кольца – SIC (производство Корея). 

В производстве данной серии использована углеволоконная ткань SVF IM12, изготовлен-
ная японским концерном Toray. На сегодняшний момент это самый высокомодульный 
материал, используемый в производстве удилищ. К технологии многослойного раскроя, 
применяемой при их изготовлении, добавлена уникальная обмотка нижнего и части 
верхнего бланка тончайшей кевларовой нитью. Это объясняется тем, что удилище имеет 
сложный строй, и максимальная нагрузка при вываживании рыбы передается именно на 
эти участки. Другая задача, с которой успешно справляется кевларовая обмотка, – это 
надежная защита удилищ от ударов, царапин и других видов механических поврежде-
ний. Комлевая часть бланка, на которую смонтированы катушкодержатель и фигурная 
пробковая рукоятка, заключена в титановую трубку. Это сделано для того, чтобы инфор-
мация, поступающая рыболову, не гасилась пробкой, а с ювелирной точностью переда-
валась в руку. Удилища оснащены комплектующими Fuji (кольца и катушкодержатель), 
имеют жесткий защитный тубус черного цвета с вышивкой.

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Строй Вес Длина
в сборе

  110251 2,40 m 10-42 g 2 супербыстрый 175 g 1,26 m

  110249 2,70 m 5-30 g 2 супербыстрый 192 g 1,42 m

  110252 2,70 m 10-42 g 2 супербыстрый 198 g 1,42 m

  110250 3,00 m 5-30 g 2 супербыстрый 211 g 1,57 m

  110253 3,00 m 10-42 g 2 супербыстрый 223 g 1,57 m

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Строй Вес Длина
в сборе

  106698 2,10 m 10-30 g 2 с/быстрый 160 g 1,11 m

  106690 2,10 m 5-25 g 2 с/быстрый 155 g 1,11 m

  106697 2,40 m 10-30 g 2 с/быстрый 190 g 1,27 m

  106692 2,40 m 5-25 g 2 с/быстрый 184 g 1,27 m

  106696 2,70 m 10-30 g 2 с/быстрый 238 g 1,45 m

  106699 2,70 m 15-45 g 2 с/быстрый 257 g 1,45 m

  106693 2,70 m 5-25 g 2 с/быстрый 233 g 1,45 m

  106695 3,00 m 10-30 g 2 с/быстрый 264 g 1,57 m

  106700 3,00 m 15-45 g 2 с/быстрый 300 g 1,57 m

  106694 3,00 m 5-25 g 2 с/быстрый 258 g 1,57 m

  Код 
     товара

Длина Тест

  111904 2,10 m 10-30 g

  111903 2,10 m 5-25 g

  111906 2,40 m 10-30 g

  111905 2,40 m 5-25 g

  111908 2,70 m 10-30 g

  111909 2,70 m 15-45 g

  111907 2,70 m 5-25 g

  111911 3,00 m 10-30 g

  111912 3,00 m 15-45 g

  111910 3,00 m 5-25 g

Спиннинги Запасные хлысты
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СПИННИНГ TEAM AQUA 

Серия углепластиковых удилищ Loomis&Franklin - Team AQUA изготовлена из материала 
IME-10. Бланки имеют специальное защитное покрытие - кевларо-графитовую “рубашку”, 
предохраняющую материал IME-10 от внешнего воздействия (ударов, царапин). Комплек-
тующие Fuji (Япония) - залог Вашего успеха в борьбе с достойным противником. Строй 
удилища супербыстрый. По совокупности всех достоинств Team AQUA по праву занимает 
одно из ведущих мест в коллекции спиннингов Loomis&Franklin.
Материал - IME-10. Кольца - FUJI.

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Строй Вес Длина
в сборе

  44639 2,40 m 10-40 g 2 супербыстрый 184 g 1,25 m

  44636 2,40 m 4-24 g 2 супербыстрый 192 g 1,25 m

  44640 2,70 m 10-40 g 2 супербыстрый 198 g 1,41 m

  44637 2,70 m 4-24 g 2 супербыстрый 201 g 1,41 m

  44641 3,00 m 10-42 g 2 супербыстрый 207 g 1,56 m

  44638 3,00 m 4-24 g 2 супербыстрый 223 g 1,56 m
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УДИЛИЩЕ X-TROLL

Модели, специально созданные для ловли троллингом. Предполагают использование, как 
мультипликатора, так и классической “мясорубки”. На конце рукоятки, закрытое неопреновым 
футляром, находится приспособление для фиксации удилища в «троллинговом стакане».
Материал - модели 22733, 22734 - композит, модель 22732 – углепластик.
Кольца – Hardloy.

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  22734 2,10 m 8-17 lb 2 246 g 1,13 m

  22732 2,40 m 12-30 lb 2 261 g 1,28 m

  22733 2,40 m 12-30 lb 2 300 g 1,28 m

УДИЛИЩЕ KING TROLL

Троллинговое удилище “Premium-класса”, выполненное из высокомодульного графита IME-10. 
Впервые производителям углепластиковых удилищ удалось соединить в моделе King Troll лег-
кость и чувствительность карбона, прочность стали и цену композита. В оснащении спиннин-
га использованы комплектующие FUJI (Япония) - кольца и катушкодержатель. Отличительной 
чертой данной модели является её четырёхчастевая компоновка, обеспечивающая максималь-
но короткое сложение. Удилище упаковано в жесткий защитный тубус. 
Материал - IME-10.

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  44635 7’8” 15-40 lb 4 385g 0,69 m
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УДИЛИЩЕ TIGER

УДИЛИЩЕ TIGER POLO

Компания AQUA,  в  к ачес тве официа льного дилера,  предс тав ляет 
на российском рынке продукцию китайского холдинга SIWEIDA, 
крупнейшего производите ля и оптового продавца рыболовных 
товаров в  юго-вос точной Азии.

SIWEIDA работает на российском рынке более 10 лет и зарекомендовала себя, как опытный и 
ответственный производитель удилищ из стекла, композита и карбона, чью продукцию всегда 
отличало сочетание проверенного качества и востребованной цены. Изделия SIWEIDA, с пер-
вых же дней их появления на прилавках магазинов, выделяли из общей массы китайских това-
ров широкий ассортимент и модный европейский дизайн. «Телескопы» длинного и короткого 
сложения, штекерные спиннинги с рукояткой из пробки или неопрена, удилища, выполненные 
из цельного стекловолокна – вот далеко не полный перечень продукции, произведенной ком-
панией SIWEIDA, известной и любимой практически каждому российскому рыболову. Покупая 
удилища SIWEIDA у официального дилера, вы можете быть уверены, что это продукция самого 
высокого качества по цене «из первых рук».

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  113276 4,00 m 5-25 g 4 230 g 1,14 m

  113277 5,00 m 5-25 g 5 350 g 1,15 m

  112178 6,00 m 5-25 g 6 503 g 1,16 m
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  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  112168 3,00 m 5-25 g 3 215 g 1,16 m

  112169 4,00 m 5-25 g 4 290 g 1,17 m

  112170 5,00 m 5-25 g 5 434 g 1,18 m

  112171 6,00 m 5-25 g 6 615 g 1,19 m

Удилище среднего сложения. Выполнено из стеклопластика. Надежное, доступное по цене. 
Предполагаемый вес грузила и поплавка лежит в пределах от 5 до 25g. Многослойное лакокра-
сочное покрытие предохраняет бланки удилища от растрескивания. 

Удилище среднего сложения. Выполнено из стеклопластика. Надежное, доступное по цене. 
Снабжено кольцами с керамическими вставками и традиционным катушкодержателем. Пред-
полагаемый вес грузила и поплавка лежит в пределах от 5 до 25g. Многослойное лакокрасоч-
ное покрытие предохраняет бланки удилища от растрескивания.

УДИЛИЩЕ STANDARD COMPETITION TELE

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  107391 5,00 m 2-15 g 5 438 g 1,25 m

Болонское телескопическое удилище среднего сложения из серии Standard Competition. Ком-
левая, и следующая за ним секция, выполнены из композитного материала, состоящая из 70% 
углеткани и 30% стеклоткани, последующие бланки выполнены из высокомодульного графита 
IM6. Предполагает вес используемой комбинированной оснастки (поплавок, крючок, грузило) 
от 2-15g. Оснащено металлическим катушкодержателем. Использованы пропускные кольца из 
нержавеющей стали с металлокерамической вставкой T-SIC.
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УДИЛИЩЕ BLACK CAT

УДИЛИЩЕ MIKE

УДИЛИЩЕ PANTHER

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  112178 4,00 m 5-25 g 4 283 g 1,15 m

  112179 5,00 m 5-25 g 5 408 g 1,15 m

  112180 6,00 m 5-25 g 6 540 g 1,15 m

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  112181 4,00 m 5-25 g 4 276 g 1,15 m

  112182 5,00 m 5-25 g 5 422 g 1,15 m

  112183 6,00 m 5-25 g 6 562 g 1,15 m

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  113279 3,00 m 5-25 g 3 177 g 1,15 m

  113280 4,00 m 5-25 g 4 281 g 1,15 m

  113281 5,00 m 5-25 g 5 427 g 1,15 m

  113282 6,00 m 5-25 g 6 590 g 1,15 m

Болонское удилище, выполненное из стеклопластика последнего поколения DGP 
(durable glass power), с пониженным содержанием связующих смол, что в значи-
тельной мере облегчает вес удилища. Black Cat снабжено улучшенными кольцами 
с керамической вставкой, дорогим и эффективным катушкодержателем, алюминие-
вым хвостовиком, надежно защищающим комель удилища. Строй удилища близок к 
быстрому, что несвойственно обыкновенным удилищам из стекловолокна. Вес ком-
бинированной оснастки (поплавок, груз, крючок) колеблется от 5 до 25g.

Болонское удилище среднего сложения, выполненное из стеклопластика последне-
го поколения DGP (durable glass power), с увеличенной плотностью плетения, и по-
ниженным содержанием связующих смол. Проводочные кольца с алюмооксидными 
вставками позволяют использовать не только монофильные лески, но и плетеные 
шнуры. Удилище снабжено облегченным катушкодержателем и алюминиевым гриб-
ком, предохраняющим комлевую часть удилища от поломки. 

Практичное и недорогое удилище среднего сложения, выполненное из стеклоплас-
тика. Удилище снабжено надежным катушкодержателем и кольцами с керамически-
ми вставками. Комлевая часть удилища имеет матовое резиновое покрытие, обес-
печивающее надежную фиксацию в руках рыболова.

УДИЛИЩЕ КОРОТКОГО СЛОЖЕНИЯ TRUST 

  Код 
     товара

Длина

  116031 4,00 m

  116032 5,00 m

Болонское удилище, выполненное с учетом пожеланий тех рыболовов, которые хо-
тели бы перевозить его в рюкзаке, или небольшой спортивной сумке. Материал, из 
которого изготовлен Trust – это угле – волоконный композит, с содержанием карбо-
на – не менее 70%. Удилище получилось на удивление легким, упругим, с ярко-вы-
раженным быстрым строем, сто оченб важно для заброса легкой поплавочной ос-
настки. Типичные болонские кольца со вставкой SIC имеют длинную металлическую 
ножку, что препятствует прилипанию лески к удилищу.  
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КАРПОВОЕ УДИЛИЩЕ CARP-3

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  113314 3,90 m 3 lb 3 730 g 1,37 m

Штекерное удилище для ловли карпа. Состоит из 3 частей. Carp-3 выпол-
нено из современного стекловолокна, с повышенной на 30% плотностью 
плетения ткани. Ближайшее к катушке проводочное кольцо складывается 
для удобства транспортировки. Carp-3 – это настоящее дальнобойное ору-
дие для заброса кормушки и специальной оснастки на расстоянии 100m и 
более. Удилище рассчитано на заброс монтажа, весом 3lb и более.

ШТЕКЕРНОЕ УДИЛИЩЕ HARD SPIN

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  109993 1,80 m 10-30 g 2 200 g 0,95 m

  109994 2,10 m 10-30 g 2 244 g 1,10 m

  109997 2,10 m 30-60 g 2 244 g 1,10 m

  109995 2,40 m 10-30 g 2 284 g 1,25 m

  109998 2,40 m 30-60 g 2 284 g 1,25 m

  109996 2,70 m 10-30 g 2 340 g 1,38 m

  110000 2,70 m 30-60 g 2 340 g 1,38 m

Надежное и долговечное удилище эконом класса, выполненное из совре-
менного стекловолокна DFS по американской технологии, предусматри-
вающей уменьшение количества связующих смол, что делает удилище лег-
ким и изящным. Металлокерамические кольца, успешно противостоящие 
воздействию плетеных шнуров и удобный, практичный катушкодержатель 
будут соответствовать запросам самого взыскательного рыболова.
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ФИДЕРНОЕ УДИЛИЩЕ BASIC

  Код 
     товара

Длина Тест

  116075 3,60 m 150 g

  116076 3,90 m 150 g

Трех частевое фидерное удилище, предлагается в комплекте с 3 сменны-
ми вершинками различной жесткости. Максимальный вес кормушки, ре-
комендованный, при ловле на удилище Basic – 150 г. Материал из которого 
изготовлено удилище – угле – волоконный композит, с содержанием кар-
бона – не менее 40%. Рукоятка  удилища изготовлена из микрополистого 
материала EVA

2
01

1

B
A

S
IC

МОСКВА  +7 (495) 949-62-68    САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12 



САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12    МОСКВА  +7 (495) 949-62-6826 WWW.AQUAFISHING.NET

СПИННИНГ PANTER TELE-SPIN

  Код 
     товара

Длина Тест

  116054 0,60 m 5-20 g

  116055 1,20 m 5-20 g

  116056 1,65 m 10-30 g

  116057 1,80 m 10-30 g

  116058 2,10 m 30-60 g

  116059 2,40 m 30-60 g

  116060 2,70 m 30-60 g

  116061 3,00 m 30-60 g

  116062 3,60 m 30-60 g

  116063 4,50 m 30-60 g

Телескопическое удилище короткого сложения, выполненное из современного 
стекловолокна DFS с уменьшенным содержанием связующих смол. Применение 
этой технологии облегчает вес удилищ на 25%, не влияя на их надежность. Panter 
tele-spin укомплектован металлокерамическими кольцами, надежным графитовым 
катушкодержателем и удобной рукояткой из микрополистого материала EVA.
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  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Вес Длина
в сборе

  107455 0,80 m 30-60 g 1 100 g 0,80 m

  116035 1,65 m 50-150 g 2 304 g 0,85 m

  116039 1,80 m 50-150 g 2 480 g 0,95 m

  116036 2,10 m 50-150 g 2 540 g 1,10 m

  116037 2,40 m 50-150 g 2 640 g 1,25 m

  116038 2,70 m 50-150 g 2 752 g 1,43 m
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СПИННИНГ CROCODILE

Серия штекерных и одночастевых спиннинговых удилищ, целиковых по своей конс-
трукции. CROCODILE рассчитан, в первую очередь для ловли на донку с забросом 
тяжелых грузил и кормушек, а также для ловли «на дорожку». На редкость мощное 
и не убиваемое удилище. 
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СПИННИНГ TIGER TELE-SPIN

  Код 
     товара

Длина Тест

  116044 0,60 m 5-20 g

  116045 1,20 m 5-20 g

  116046 1,65 m 10-30 g

  116047 1,80 m 10-30 g

  116048 2,10 m 30-60 g

  116049 2,40 m 30-60 g

  116050 2,70 m 30-60 g

  116051 3,00 m 30-60 g

  116052 3,60 m 30-60 g

  116053 4,50 m 30-60 g

Телескопическое удилище короткого сложения, выполненное из современного 
стекловолокна DFS с уменьшенным содержанием связующих смол. Применение 
этой технологии облегчает вес удилищ на 25%, не влияя на их надежность. Tiger 
tele-spin укомплектован металлокерамическими кольцами, надежным графитовым 
катушкодержателем и удобной рукояткой из микрополистого материала EVA.
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СПИННИНГ SIMPLE

  Код 
     товара

Длина Тест Кол-во 
секций

Строй Вес Длина
в сборе

  116067 2,10 m 10-30 g 2 быстрый 308 g 1,10 m

  116068 2,40 m 10-30 g 2 быстрый 350 g 1,23 m

  116069 2,70 m 10-30 g 2 быстрый 380 g 1,38 m

Спиннинговое удилище средне - быстрого строя, выполнено из высокомодульного 
графита IM6 (24 ton). Пропускные кольца имеют вставку из оксида алюминия южно-
корейского производства. Эти кольца не боятся контактов с плетеными шнурами 
и успешно противостоят абразиву, приносимому из воды монофильными лесками. 
Катушкодержатель выполнен из угле - волоконного композита, а поэтому, он легок 
и надежен. Рукоятка удилища сделана из пробки. Строй – medium fast.
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СПИННИНГ SWD X-6

  Код 
     товара

Длина Тест

  116070 2,10 m 10-30 g

  116071 2,40 m 10-30 g

  116072 2,70 m 10-30 g

Материалом для этого элегантного и доступного по цене удилища, послужил высо-
комодульный графит IM6 (24ton). Пропускные кольца имеют металлокерамическую 
вставку SIC. Катушкодержатель, выполненный из композитного угле - волоконного 
материала – легок и прочен.  Рукоятка – натуральная пробка. Строй удилища, про-
изводитель номинирует, как Medium – fast (средне - быстрый).
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ЗАПЧАСТИ ДЛЯ УДИЛИЩ

  Код  товара Наименование

  104996 Колпачок для удилищ 3,00 m (pole), 2,1 m /2,4 m /2,7 m (sea rod)

  104997 Колпачок для удилищ 4,00 m (pole), 3,0 m (sea rod)

  104998 Колпачок для удилищ 5,00 m (pole), 3,6 m (sea rod)

  104997 Колпачок для удилищ 6,00 m / 7,00 m (pole), 4,0 m /4,5 m (sea rod)

  Код  товара Наименование

  104970 Катушкодержатель артикул - S6

  104971 Катушкодержатель артикул - S7

НАБОР ХЛЫСТОВ ДЛЯ ФИДЕРА 
2

01
1

  Код  товара Наименование

  115688 Набор хлыстов д/фидера, (0,54 m - 4,3 mm, 0,52 m - 3,8 mm, 0,50 m - 3,2 mm)

  Упаковка 45 наб.

  Упаковка 25 шт.   Упаковка 50 шт.

ХЛЫСТ ПУСТОТЕЛЫЙ ДЛЯ УДИЛИЩА (КАРБОН) 2
01

1

  Упаковка 5 шт.

  Код 
     товара

Длина Диаметр
комля

  115685 0,70 m 2,4 mm

  113296 0,75 m 2,6 mm

  113780 0,80 m 2,8 mm

  113781 0,80 m 3,0 mm

  113295 0,80 m 3,5 mm

  113294 0,80 m 4,0 mm

  115686 0,80 m 4,5 mm

  115687 0,80 m 5,0 mm

НАБОР КОЛЕЦ НА УДОЧКУ 2
01

1

  Упаковка 10 наб.

  Код 
     товара

Длина

  105074 3,00 m

  21809 4,00 m

  21808 5,00 m

  21807 6,00 m

ТЮЛЬПАН С МЕТАЛЛОКЕРАМИЧЕСКОЙ ВСТАВКОЙ 2
01

1

  Упаковка 20 шт.

  Код 
     товара

Диаметр посадочного 
места

  110144 10#/2.2 mm BSTST

  110137 10#/2.4 mm BSTST

  110131 6#/1.7mm BSTST

  110133 8#/1.8mm BSTST

  110135 8#/2.2mm BSTST

  110136 8#/2.4mm BSTST

  Код 
     товара

  110143 10#/3.0mm

  110145 10#/4.0mm

  110138 6#/2.2mm

  110140 8#/2.5mm

  110139 8#/3.0mm

  Код  товара Наименование

  116077 Колпачок для удилищ 4,00 m

  116078 Колпачок для удилищ 5,00 m 

  116079 Колпачок для удилищ 6,00 m

  116080 Колпачок для удилищ 7,00 m

  Упаковка 50 шт.
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КАТУШКИ TO M  L A K E F I E L D

В этом сезоне фирма AQUA продолжает с гордостью предлагать своим клиентам и всем российским 

рыболовам безынерционные катушки марки «Tom Lakefield» (США), которые мы эксклюзивно пред-

ставляем на рынке стран СНГ.

В разработке этих катушек принимали участие ряд американских и тайваньских компаний, а произведены они были на заводе, 
принадлежащем промышленной группе OMOTO (Тайвань). В основу создания катушек Tom Lakefield легли самые современные тех-
нологии, обеспечивающие качество работы и продлевающие жизненный цикл изделий. К их неоспоримым достоинствам можно 
отнести:

Тонкий, сверхпрочный графитовый корпус.
Мгновенный тормоз обратного хода ротора, возможный благодаря использованию роликового подшипника.
Шарикоподшипники с закрытой обоймой.

Высокоточное изготовление точеной ведущей шестерни главной передачи.
Облегченная основная и запасная шпули, выполненные из алюминиево-магниевого сплава.
Конусный ролик лесоукладывателя, выполняющий функцию антизакручивания лески.
Катушки на имеют конкурентов по соотношению цена/качество.

Все катушки проходят механические испытания на непрерывную работу под нагрузкой. На всех моделях применяются шарикопод-
шипники из нержавеющей стали японского производства. Перед отгрузкой изготовитель тщательно тестирует замеры тяговых ха-
рактеристик всех серий катушек от крохотной для спиннингов Ultra Light до мощных катушек размера 3000, которые представлены 
в каждой из предложенных серий. 

•
•
•
•
•
•
•

JUBILEE

Юбилейная серия катушек Tom Lakefield “Jubilee” выпущена к 
двадцатилетию компанию “AQUA” ограниченным тиражом.

Корпус, ротор и совмещенные с ним стойки лесоукладывателя 
изготовлены из сверхпрочного алюминиево-магневого сплава 
(ALUMINIUM MAGNESUIM BODY). Внедрение АМВ на 30% снижа-
ет вес катушки по сравнению с другими сплавами алюминия и 
на 100% повышает прочность ее корпуса.
Сверхточная  обработка ведущей шестерни и червяка повыша-
ют эффективность передачи усилия на ротор (GEAR POINT).
Применение высококачественного роликового подшипника 
мгновенно останавливает обратное движение ротора и ис-
ключает свободный ход ручки в обратном направлении (SUPER 
STOPPER III).
Конусный ролик лесоукладывателя с опорным подшипни-
ком полностью исключает перекручивание лески (TWIST FREE 
ROLLER).
Идеально ровная намотка осуществляется благодаря равномер-
ным и плавным движениям штока, на котором крепится шпуля 
(EXCELLENT OSCILLATION SYSTEM).
Экстренная защита корпуса катушки, ротора и рабочих ме-
ханизмов от коррозии (CORROSION RESISTED GRAPHITE 
CONSTRUCTION).
Алюминиевая ручка изготовлена путем высокоточной механи-
ческой обработки и снабжена безотказным механизмом скла-
дывания.

•

•

•

•

•

•

•

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

Вес

  110100 Jubilee-1000 8+1 5,2:1 260 g

  110101 Jubilee-2000 8+1 5,2:1 275 g

  110102 Jubilee-3000 8+1 5,2:1 290 g
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X7PRO

Элитная серия катушек X7Pro специально разработана по за-
казу фирмы Tom Lakefield (США). X7Pro соединила в себе самые 
современные технологии и материалы. Сборка осуществлена 
на Тайване, при авторизированном контроле специалистов 
фирмы Tom Lakefield из США. Катушка рассчитана на много-
летнюю эксплуатацию (примерно 1.000 часов непрерывной 
работы под нагрузкой). По соотношению цена/качество кон-
курентов не имеет.

Сверхмощный равномерно отрегулированный передний 
фрикцион.
Тонкий, сверхпрочный графитовый корпус.
11 подшипников из нержавеющей стали (производства Япо-
ния).
Компьютерная балансировка ротора.
Точеная алюминиевая ручка.
Мгновенный тормоз обратного хода ротора, выполненный с 
использованием роликового подшипника.
Увеличенный ролик лескоукладывателя с нитрид-титановым 
покрытием, снабженный подшипником и антивибрационной 
системой.
2-х цветные, точеные алюминиевые шпули с металлокерами-
ческим покрытием буртика.
Фрикцион снабжен трещоткой.
Система осциллографической намотки лески.
Точеный из бронзы “червячный” вал.
Возможность перестановки ручки.
Увеличенная дужка лескоукладывателя выполнена из тита-
на.
Выдающиеся тяговые характеристики.
Жесткий тканевый футляр с 2-х цветной вышивкой.

•

•
•

•
•
•

•

•

•
•
•
•
•

•
•

X6

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

Вес

  104764 X7Pro-1000 11+1 5,2:1 284 g

  104765 X7Pro-2000 11+1 5,2:1 294 g

  104766 X7Pro-3000 11+1 5,2:1 361 g

Серия катушек с передним фрикционом. Отличительной осо-
бенностью серии является матовое, износостойкое полиуре-
тановое покрытие графитового корпуса. Прекрасно сбалан-
сированная силовая катушка - гарантия Вашей победы над 
грозным противником. 

Повышенный ресурс лескоукладывателя.
Улучшенная система укладки лески.
Компьютерная балансировка ротора.
Ролик лескоукладывателя с функцией анти-закручивания 
лески.
Возможность перестановки ручки с механизмом быстрого 
складывания.
Увеличенный размер дужки, выполненной из титана.
Элементы внешнего декора “под титан”.
Система мгновенной остановки обратного хода ротора (ан-
тиреверс).
Фрикцион снабжен трещоткой. 
Точеные алюминиевые шпули с нитрид-титановым покрыти-
ем буртика. 
Снабжена мягким бархатным защитным чехлом. 

•
•
•
•

•

•
•
•

•
•

•

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

Вес

  104761 X6-1000 5+1 5,2:1 285 g

  104762 X6-2000 5+1 5,2:1 295 g

  104763 X6-3000 5+1 4,9:1 375 g



33

К АТ У Ш К И

К
А

Т
У

Ш
К

И

2

X3PRO

Серия безынерционных катушек с задним расположением 
фрикциона. Надежная, качественно собранная катушка, поз-
воляет делать дальние и точные забросы. Исключительная 
надежность - основное преимущество данной серии. 

Графитовый корпус имеет защитное полиуретановое покры-
тие.
Точеная из алюминия ручка с мягкой резиновой рукояткой.
Основная и запасная шпули выполнены из алюминия, имеют 
перфорированные отверстия на “юбке” шпули.
Компьютерная балансировка ротора.
Повышенный ресурс лескоукладывателя.
Улучшенная система укладки лески.
Ролик лескоукладывателя с функцией анти-закручивания 
лески.
Мгновенное антиреверсное устройство.
Возможность перестановки ручки.

•

•
•

•
•
•
•

•
•

X5PRO

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

Вес

  104758 X3Pro-1000 7+1 5,2:1 278 g

  104759 X3Pro-2000 7+1 5,2:1 287 g

Серия безынерционных катушек с передним фрикционом. 
Универсальная и недорогая катушка будет лучшим дополне-
нием к любому типу удилищ.

Облегченный сверхпрочный корпус. 
Точеная алюминиевая ручка с мягкой резиновой рукояткой.
Алюминиевая основная и запасная шпули с покрытием бур-
тика из нитрида титана.
Передний фрикцион оснащен трещоткой.
Точеный из бронзы “червячный” винт.
Улучшенная система укладки лески.
Нитрид-титановое покрытие ролика лескоукладывателя с 
антивибрационной системой. 
Коррозийно-устойчивая графито-титановая конструкция.
Возможность перестановки ручки.
Компьютерная балансировка ротора полностью снижает 
вибрацию шпули. 
Анти-реверсная система обратного хода ротора (мгновен-
ный стоп).

•
•
•

•
•
•
•

•
•
•

•

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

Вес

  104775 X5Pro-  800 7+1 5,2:1 252 g

  104776 X5Pro-1000 7+1 5,2:1 259 g

  104778 X5Pro-3000 7+1 4,9:1 341 g
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X0

Серия безынерционных катушек с передним расположением 
фрикциона эконом класса. Эти недорогие катушки способны 
удовлетворять запросы самых требовательных рыболовов. 
Они представлены в трех вариантах - 1, 2 и 3 шарикоподшип-
ника и в трех размерах - 1000, 2000 и 3000.

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

Вес

  104767 X0-1000 1 5,2:1 210 g

  104768 X0-1000 2 5,2:1 210 g

  104769 X0-1000 3 5,2:1 210 g

  104770 X0-2000 1 5,2:1 219 g

  104771 X0-2000 2 5,2:1 219 g

  104772 X0-2000 3 5,2:1 219 g

  105106 X0-3000 1 4,9:1 290 g

X1

Серия безынерционных катушек с передним расположени-
ем фрикциона. X1 - это лучшее предложение в своем классе. 
Плавный ход, наличие антиреверса (мгновенный стоп) и вы-
сокие тяговые показатели, обеспечат мгновенную подсечку и 
уверенное вываживание рыбы любого веса и силы. Эта уни-
версальная серия может быть рекомендована для всех видов 
спортивной рыбалки, подразумевающей наличие катушки.
В комплекте алюминиевая и графитовая шпули.

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

Вес

  104773 X1-1000 2+1 5,2:1 190 g

  104774 X1-2000 2+1 5,2:1 220 g
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МУЛЬТИПЛИКАТОРЫ  O M OTO

Компания Omoto (Тайвань) имеет 25-летний опыт в производстве мультипликаторных катушек для 

троллинга и ловли в отвес на тяжелые приманки. 

Специалисты компании отлично осведомлены о нуждах рыболовов, поэтому, они постоянно совершенствуют материалы и качество 
своей продукции. Это позволяет Omoto предложить своим клиентам идеальные катушки: надежные и долговечные, адаптирован-
ные, как к пресной, так и к соленой воде.
Компания Omoto производит продукцию для ведущих мировых компаний, под их брендами.Omoto - это гарантия высокого качества. 
И мы надеемся, что мультипликаторы этой фирмы будут вашим пропуском в волшебный мир рыбалки.

JUNGLE SERIES

Серия Jungle – это мультипликаторные катушки с высоким передаточным числом и мощной многодисковой тормозной системой. 
Это лучший помощник рыболова во всех случаях, где требуется мощная катушка с высокой скоростью вращения шпули. Эта модель 
в равной мере адаптирована к использованию, как в пресной, так и в соленой воде.

Многодисковая тормозная система тонкой настройки
Шайбы с тефлоно-графитовым покрытием
Система магнитного подтормаживания
Шпуля и элементы корпуса, выполненные из алюминия
Лесоукладыватель, выполненный из нержавеющей стали
Прочный, неподверженный коррозии корпус
Сброс лески снабжен трещоткой
Мультипликатор снабжен тремя шарикоподшипниками

•
•
•
•
•
•
•
•

  Код 
     товара

Артикул Цвет Количество 
подшипников

Передаточное
число

  112635 4000 AB3 BLACK 2 5,5:1

  112637 5000 AB3 BLACK 2 5,5:1

  112638 5000 AB3 SILVER 2 5,5:1

  112639 6000 AB3 BLACK 2 5,5:1

  112640 6000 AB3 SILVER 2 5,5:1

WWW.AQUAFISHING.NET САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12    МОСКВА  +7 (495) 949-62-68
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HUBILIE 666AB3

HUBILIE 555AB3

HUBILIE 444AB3

МУЛЬТИПЛИКАТОРЫ  HUBILIE 

Серия  Hubilie – это мечта любого профессионала из мира рыбалки. Отличительными чертами данной модели являются: особая 
прочность, устойчивость к коррозии. Корпус и шестерни выполнены из латуни, а шарикоподшипники из нержавеющей стали. Мно-
годисковая тормозная система эффективно нейтрализует сопротивление крупной рыбы, позволяя рыболову справиться с самым 
серьезным противником.

Многодисковая тормозная система тонкой настройки
Шайбы с тефлоно-графитовым покрытием
Система магнитного подтормаживания
Шпуля и элементы корпуса, выполненные из алюминия
Лесоукладыватель, выполненный из нержавеющей стали
Прочный, неподверженный коррозии корпус
Сброс лески снабжен трещоткой
Мультипликатор снабжен тремя шарикоподшипниками

•
•
•
•
•
•
•
•

  Код 
     товара

Количество 
подшипников

Передаточное
число

  112630 2+1 5,3:1

  Код 
     товара

Количество 
подшипников

Передаточное
число

  112631 2+1 5,3:1

  Код 
     товара

Количество 
подшипников

Передаточное
число

  112632 2+1 5,3:1

HUBILIE 777SB3

  Код 
     товара

Количество 
подшипников

Передаточное
число

  112633 2+1 5,3:1
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  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

  112158 K300 10+1 5,2:1

  112159 K400 10+1 5,2:1

QQ-200 (MINI)

CARP-SERIES

КАТУШКИ S I W E I D A

Кат ушки,  произведенные холдингом SIWEIDA д ля российского рынк а,  отличают:  свежие тех-
нические решения,  высок а я к ульт ура производс тва,  с трогий и лаконичный дизайн и много-
уровневый контроль к ачес тва. 

SIWEIDA сотрудничает с крупнейшим производителем катушек в Китае, компанией RAINBOW. За годы активных продаж на российском 
рынке, катушки с торговой маркой SIWEIDA ни разу не разочаровали ни конечного покупателя, в лице рыболовов, ни владельцев магази-
нов и оптовых фирм. Безынерционные катушки SIWEIDA, продаваемые официальным дилером, компанией AQUA, предлагают любителям 
и профессионалам рыболовного спорта большее количество потребительских свойств, чем требует рынок в данный момент. Девиз ком-
пании SIWEIDA, в переводе с китайского языка звучит так: «Качество нашей продукции пришло к нам из будущего, а цены из прошлого»

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

  112160 QQ-200 (1bb) 1 5,5:1

  112161 QQ-200 (2bb) 2 5,5:1

  112162 QQ-200 (3bb) 3 5,5:1

Специальная катушка для ловли крупной и сильной рыбы, в том 
числе, карпа, оснащенная системой аварийного сброса. Корпус 
выполнен из графита, быстро складывающаяся ручка сделана из 
алюминия. Основная шпуля вытянутой формы для дальнего за-
броса имеет нитрит-титановое покрытие буртика. Запасная шпу-
ля выполнена из графита. Передаточное число с главной силовой 
пары на ротор 5,2:1. Оснащена «мгновенным стопом». Общее 
количество шарикоподшипников из нержавеющей стали – 11. 
Многодисковый передний фрикцион обеспечивает плавную, ли-
шенную вибрации, работу тормоза. Вмещает 100m монофильной 
лески, диаметром 0,4mm. Кроме картонной коробки, упакована в 
черный бархатный чехол.

Специальная катушка для оснащения поплавочных удилищ, вклю-
чая болонские и матчевые. Вмещает 160m монофильной лески, 
диаметром 0,2. Корпус, шпуля и рукоятка выполнены из удароп-
рочного графита. Передаточное число – 5,5:1. Равномерную рабо-
ту, передне расположенного фрикциона (тормоза), обеспечива-
ет набор дисков, изготовленных из стали и специального фетра. 
Осциллографическая система намотки гарантирует равномерное 
распределение лески по всей шпуле. Пожалуй, самая надежная 
катушка в своем классе.

GB300D

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

  114640 GB300D 3+1 3,8:1

Мультипликаторная катушка со счетчиком отпуска лески. Пред-
назначена для ловли рыбы троллингом и отвесного блеснения на 
тяжелые приманки, такие, как пилкеры и джиги. Катушка оснаще-
на тремя шариковыми и одним роликовым подшипником, обес-
печивающим функцию «мгновенного стопа». Передаточное число 
с главной пары на шпулю – 3,8:1, что необходимо для силового 
вываживания крупной рыбы. Шпуля выточена из нержавеющей 
стали, что необходимо для ловли в соленой воде.
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CB 0,5

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

  115682 CB0.5 (1bb) 1 5,5:1

  115683 CB0.5 (2bb) 2 5,5:1

  115684 CB0.5 (3bb) 3 5,5:1

Классический представитель компактных катушек 500 серии, 
незаменимых при поплавочной ловле на болонские и матчевые 
удилища. Часто используется для оснащения бортовых удочек, 
телескопов для ловли на донку и ходовую донку, а также блес-
нильщиков для ловли «в отвес». Простота конструкции обеспе-
чивает долгую и надежную работу СВ0,5, уже многие годы, из-
вестную под названием «Кобра».

M28

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

  115678 M28 (1bb) 1 5,5:1

  115679 M28 (2bb) 2 5,5:1

  115680 M28 (3bb) 3 5,5:1

Средне размерная  заднефрикционная безинерционная катуш-
ка, рассчитанная на 100м лески с максимальным диаметром  0.28 
мм – 0,30 мм. Корпус и шпуля выполнены из композитного мате-
риала с содержанием графита – не менее 20%, поэтому, корпус 
катушки – необычайно легкий и прочный.  Высококачественные 
шарикоподшипники из нержавеющей стали обеспечивают дол-
гую и безупречную работу этой катушки.

ZHIBO - EF200

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

  115675 EF200 (1bb) 1 5,5:1

  115676 EF200 (2bb) 2 5,5:1

  115677 EF200 (3bb) 3 5,5:1

Катушка с передним расположением фрикциона, рассчитанная 
на 100м лески, диаметром 0,30 мм. Корпус и шпуля выполнены 
из легкого композитного пластика, значительно облегчающего 
вес и повышающего прочность катушки. ZHIBO - EF200 – яркое 
подтверждение того, что недорогая катушка эконом класса мо-
жет быть качественной по всем показателям.

WWW.AQUAFISHING.NET
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С3

GDF2000

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

  107369 GDF2000 (0bb) 0 5,5:1

  108753 GDF2000 (1bb) 1 5,5:1

  108754 GDF2000 (2bb) 2 5,5:1

C3F

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

  112123 С3 (1bb) 1 5,5:1

  112124 С3 (2bb) 2 5,5:1

  112125 С3 (3bb) 3 5,5:1

  114920 С3 (4bb) 4 5,5:1

  Код 
     товара

Артикул Количество 
подшипников

Передаточное
число

  112136 C3F (1bb) 1 5,5:1

  112137 C3F (2bb) 2 5,5:1

  112138 C3F (3bb) 3 5,5:1

Небольшая катушка для оснащения поплавочных удочек, до-
нок и бортовых удилищ. Продается с намотанной на шпулю 
леской, диаметра 0,25mm. Корпус шпули и рукоятка выполне-
ны из ударопрочного графита. GDF2000 – отличный тренажер 
для начинающих.

Бюджетная серия современных рыболовных катушек, снаб-
женных задним многодисковым фрикционом. Корпус, шпуля и 
рукоятка выполнены из графита. Ротор имеет компьютерную 
балансировку. Катушка снабжена анти-вибрационной системой 
и системой осциллографической намотки лески. Ведущая шес-
терня силовой пары выполнена из бронзы. Передаточное чис-
ло 5,5:1, что обеспечивает высокую скорость намотки. Шпуля 
для дальнего заброса вмещает в себя 100m лески, диаметром 
0,3mm.

Бюджетная серия современных рыболовных катушек, снабжен-
ных передним многодисковым фрикционом. Корпус, шпуля и 
рукоятка выполнены из графита. Ротор имеет компьютерную ба-
лансировку. Катушка снабжена антивибрационной системой и 
системой осциллографической намотки лески. Ведущая шестер-
ня силовой пары выполнена из бронзы. Имеет запасную графи-
товую шпулю. Передаточное число 5,5:1, что обеспечивает высо-
кую скорость намотки. Шпуля для дальнего заброса вмещает в 
себя 100m лески, диаметром 0,3mm. 
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  Код 
     товара

Артикул Диаметр
шпули

  24926 601 50 mm

  24927 701 65 mm

Корпус катушки - металл, шпуля 
выполнена из полистирола, сто-
пор обратного хода. Предназна-
чена для оснащения зимних и 
летних удилищ всех видов.

ПРОВОДОЧНАЯ 601/701

  Код 
     товара

Артикул Диаметр
шпули

  22701 501 40 mm

ПРОВОДОЧНАЯ  501

Корпус катушки выполнен из 
полистирола, стопор обратного 
хода. Предназначена для осна-
щения зимних и летних удилищ 
всех видов.

ПРОВОДОЧНАЯ ЛЮКСПРОВОДОЧНАЯ 801

  Код 
     товара

Артикул Диаметр
шпули

  24928 801 65 mm

ПРОВОДОЧНАЯ T-SERIES

Корпус катушки - металл, шпуля - 
ударопрочный полистирол с де-
коративной металлической на-
кладкой. Стопор обратного хода 
выполнен в виде металлической 
педальки. Предназначена для 
оснащения зимних и летних уди-
лищ всех видов.

  Код 
     товара

Артикул Диаметр
шпули

  104916 671 60 mm

  104917 771 65 mm

  104918 871 70 mm

Корпус катушки - металл, шпуля - 
ударопрочный полистирол с де-
коративной металлической на-
кладкой. Стопор обратного хода 
выполнен в виде металлической 
педальки.  Упаковка - 2шт. Пред-
назначена для оснащения зим-
них и летних удилищ 
всех видов. 

  Код 
     товара

Артикул Диаметр
шпули

  108757 T 90 90 mm

  108758 T 100 100 mm

  108759 T 125 125 mm

  Упаковка 30 шт.   Упаковка 20/10 шт.

  Упаковка 10 шт.   Упаковка 2 шт.

  Упаковка 1 шт.

Алюминиевая катушка сделана в 
лучших традициях Невской катуш-
ки. Корпус более легкий и удароп-
рочный, чем у оригинала. Два ша-
рикоподшипника придают катушке 
надежность и плавный ход.

ПРОВОДОЧНАЯ TACTICS

  Код 
     товара

Артикул Диаметр
шпули

  116034 Super 120 120 mm

  116033 130 130 mm

  Упаковка 1 шт.

Легкая, полностью выполненная из 
алюминия катушка. Предназначена 
для ловли на спиннинг, а также для 
поплавочной ловли «в проводку». 
Необычайно легкий ход катушки 
Tactics обуславливается наличием 
2 шарикоподшипников. Полностью 
отсутствует люфт между враща-
ющейся и неподвижной частями. 
Предлагается в 2 типах размеров: 
120 мм и 130 мм



3ШНУРЫ ПЛЕТЕНЫЕ



МОСКВА  +7 (495) 949-62-68    САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12 43WWW.AQUAFISHING.NET

Ш Н У Р Ы  П Л Е Т Е Н Ы Е

Ш
Н

У
Р

Ы
 П

Л
Е

Т
Е

Н
Ы

Е

3

На отечественных водоемах плетеные шнуры давно, слава богу, перестали быть экзотикой. Теперь экзотика – «плетенка» хорошего 
качества и по доступной цене. В самом деле, посмотришь на иные магазинные ценники – цены прямо зашкаливают: за 100-метро-
вую бобинку - 1000 рублей, 1500, 2000 – кто больше? Цена этого расходного материала уже подбирается к цене вполне приличного 
спиннинга или катушки, на изготовление которых явно уходит больше материалов и труда. А, может, не явно? Из чего и как делают 
рыболовный плетеный шнур? А вдруг мы чего-то не понимаем в технологии его производства, не знаем каких-то нюансов, приводя-
щих к таким заоблачным ценам? 
Для начала разберемся с материалами для производства.  Плетеные шнуры первого поколения изготавливались из арамидных воло-
кон (к примеру таких, как Kevlar французской фирмы DuPont), но они не нашли широкого применения в рыбалке из-за ряда недостат-
ков, таких как высокая гигроскопичность. Вскоре им на смену пришли плетеные шнуры из высокомодульного пространственно–ори-
ентированного полиэтилена (HMPE). Первая разработка этого материала была осуществлена в шестидесятых года в голландской 
компании DSM доктором Пеннингсом, обнаружившим возможность удерживания сложных структур в слабом растворе полиэтилена 
сверхвысокой молекулярной массы. Эти структуры оказались некоей комбинацией молекул со свернутыми и удлиненными цепями. 
Еще через десять лет исследовательскими лабораториями компании DSM был открыт процесс, который мог использоваться уже в 
промышленном масштабе. В его основу легло открытие высочайшей способности к вытяжке, присущей гелям с высоким содержани-
ем слоистых кристаллов со свернутой цепью в твердом состоянии.  
Прочность нитей HMPE получилась в 20 раз выше, чем у нитей из стали, аналогичного диаметра, при несопоставимом весе. Пожа-
луй, наилучшей иллюстрацией уникального сочетания высокой прочности и легковесности является их разрывная длина. Это тео-
ретическое значение длины, при котором волокно разрушается под действием собственного веса. Разрывная длина не зависит от 
размера нити или шнура и определяется только свойствами материала. Волокна высокомодульного полиэтилена  имеют разрывную 
длину порядка 400 км, тогда как для полиэфирных и полиамидных волокон эта величина составляет около 85 км, а для стали – всего 
25 км. Дополнительным преимуществом над стальными и полиамидными нитями, является практически нулевая растяжимость (что 
дает, в частности, рыболову возможность без промедления почувствовать самую осторожную поклевку и находиться в постоян-
ном контакте с противником в течение всего процесса вываживания). Волокна HMPE изготавливаются на основе полиэтилена и, 
следовательно, не впитывают воду; кроме того, вода или влага не оказывают никакого влияния на их основные свойства. Материал  
имеет химическое и молекулярное строение, обеспечивающее превосходную устойчивость волокна к воздействию любых типов 
агрессивных веществ и атмосферных влияний. Лишь весьма малое число растворителей и химических веществ способно каким-либо 
образом повлиять на эксплуатационные качества полиэтиленовых волокон, ему не страшен даже ультрафиолет, который разрушает 
все  нейлоновые лески (даже не смотря на любую поверхностную защиту). На сегодняшний день самыми известными торговыми мар-
ками, под которыми выпускается данное волокно, являются – «Дайнима» (Dyneema, торговая марка голландской компании DSM N.V.) 
и «Спектры» (Spectra – торговая марка американской фирмы Honeywell). Разница в их технических показателях для нас, рыболовов, 
в общем-то, несущественна, мала она, это в других областях применения у Dyneema и Spectra существует ярая конкуренция – авиа-
промышленность, «оборонка», строительство и тому подобные монстры современного мира техники. Нам важно понять одно: все 
предприятия рыболовной отрасли, выпускающие шнуры под своими торговыми лейблами, закупают и используют в производстве 
примерно одинаковое волокно, но делают плетеные шнуры сообразно своему видению их применения. Так что, выходит, исходные 
материалы на имеющуюся разницу в цене шнуров под различными брендами влиять не должны. Это мы установили. Может, тогда 
способ изготовления или дополнительная обработка шнура вносят диссонанс? Ныне «плетенки» по своей структуре делятся на два 
типа – собственно плетеные и так называемые «сплавленные» (или «спекаемые»). 
Изготовление шнуров по второму методу – этот факт известен - менее сложен и обходится дешевле. Но «бесплатный сыр бывает 
только в мышеловке» - полиэтилен не переносит высоких температур при спекании волокон шнура и такие шнуры получаются менее 
прочными, чем по-настоящему сплетенные. Поэтому можем спекаемые шнуры в нашем детективе отбросить - и тщательнее пригля-
деться к более дорогим в производстве чисто плетеным шнурам. 
Продолжая расследование, мы напросились в гости к известной питерской фирме AQUA, которая сама занимается изготовлением 
«плетенок» первого типа - и вот мы уже в цехах (фото 1), где и происходит рождение этого таинственного «расходного материала».
На первый взгляд кажется, что все просто и понятно, но на вопрос «С чего и когда началось производство плетеных шнуров в Рос-

МАЛЕНЬКИЙ ПЛЕТЕНЫЙ ДЕТЕКТИВ

сии?» генеральный директор фирмы AQUA (а «по совмести-
тельству» ведущий технолог и конструктор) Цуканов Михаил 
Анатольевич дал такой ответ – «На сегодняшний день слож-
ность и затратность производства волокна DYNEEMA не поз-
воляет полностью удовлетворить все потребности мировых 
производителей шнуров, поэтому компания DSM выбрала 
политику – одна страна – один производитель. В 2005 году 
очередь дошла и до России (хотя по европейской традиции 
к России были отнесены и все страны – бывшие республи-
ки СССР). В конкурсе, на право производить продукцию из 
DYNEEMA, принимали участие ряд рыболовных фирм из Рос-
сии, Польши, Латвии и других стран. В результате строгого 
отбора, выбор пал на нашу фирму – наверное, потому, что мы 
с 1988 развивали производство рыболовных товаров, име-
ем хорошую техническую базу и коллектив высококлассных 
специалистов, а наша продукция имеет очень хорошую ре-
путацию на рынке из-за высокого качества мирового уровня 
и более чем приемлемой цены
Больше года длились подготовка лицензионного догово-
ра, договора о поставках сырья, пуско-наладочные работы. 

Плетельное и пропиточное оборудование было изготовлено ведущими немецкими компаниями по производству данных машин. 
Монтаж и запуск производился под руководством специалистов из компании DSM (Голландия). Сотрудники фирмы AQUA прошли 
обучение и стажировку в центре обучения DSM (в Маастрихте, Голландия). Нам стало ясно, что все просто именно на первый взгляд, 
если не вдаваться в технологию, а вдаваться хотелось… И началась наша познавательная экскурсия.

статья из журнала «Спортивное рыболовство» №2 февраль 2010
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Первое что нам показали - исходный материал (та самая Dyneema) (фото 2). Она – всег-
да такого вот белесого цвета, иная не бывает. Состоит «Дайнима» из множества (от 30 
до 160) тонких (диаметром 0,85 микрон, представьте!) волокон (фото 3), находящихся в 
свободном состоянии именно в подобном виде. Но, тем не менее, именно эти волокна 
в 20 раз прочнее стальных, как мы уже говорили раньше. Большие бобины с нитями, 
полученные от компании DSM, проходят первую стадию обработки – разматываются 
на специальных станках под стандарт соответствующего плетельного станка (фото 4). 
Шпули для подобного станка можно видеть на фото 5 внизу. Затем начинается процесс 
изготовления рыболовного шнура (фото 6) с использованием многослойной техноло-
гии плетения. Плотность плетения – очень высокая, что значительно повышает про-
чность и износостойкость готового продукта. Заметили, что сплетаются 8 нитей? Это 

пока нечасто делается (в Европе, например, такой шнур не производят, это скорее преро-
гатива японцев) – большее распространение имеют «плетенки» из четырех исходных нитей. 
Надо ли доказывать, что чем больше нитей участвуют в формировании шнура, тем более 
круглое сечение тот имеет? Поверьте, мы это чуть позже сами оценили на ощупь. 
Следующий этап – окраска уже сплетенного шнура (фото 7). В зависимости от наиболее рас-
пространенных условий рыбалки выбираются варианты цвета готового продукта – олив-
ковый, черный или красный. На этой же стадии происходит первичная пропитка шнура 
соответствующими составами и «термофиксация» внешнего финишного покрытия шнура 
– которое и придает шнуру целый ряд дополнительных положительных свойств, таких, как 
лучшая абразивная устойчивости и, соответственно, легкость скольжения по пропускным 
кольцам удилища, препятствие «разлохмачиванию» шнура при его эксплуатации, а так же во-
доотталкивающие свойства (особенно важно зимой – ведь вода неизбежно проникает между 
волокнами шнура и замерзает там). 
И вот он – конечный продукт (фото 8). Остается только перемотать «плетенку» с производс-
твенных на маленькие бобинки, попадающие потом на торговые прилавки (фото 9).
Казалось бы, ничего особо сложного в процессе изготовления шнуров нет – бери и делай, так 
в чем же «главный секрет производителя»? Все очень просто – в очень точном соблюдении 
всего технологического процесса – немного увеличил скорость станков или на 2-3 градуса 
температурный режим обработки шнура, взял компоненты пропитки не известных произво-
дителей, а «почти такие же» и на выходе получаем нечто очень далекое, но внешне похожее 
на плетеный шнур, ну, в общем то, чем частенько нас любят потчевать наши «друзья» из Под-
небесной в яркой и броской упаковке.
Так откуда берется цена, которую мы видим на прилавках. Инструментальный парк всяко 
проще, чем у производства, скажем, рыболовных катушек. И людей в технологическом про-

цессе занято много меньше. А вдруг плетельные станки такого 
типа стоят неимоверных денег? Да, конечно, качественное обору-
дование стоит денег, но все не сравнимо с ценой станочного обо-
рудования того же катушечного завода. Выходит, формирование 
запредельных цен некоторых марок плетеной лески лежит не в 
производственной сфере? Да, похоже, это так. И мы лишний раз в 
этом убедились, когда зашли в торговый отдел фирмы, пустившей 
нас в гости. Ценники на их весьма качественную продукцию – в 3 
– 4 раза ниже, чем те, о которых мы писали в начале статьи. Скорее 
эта цена формируется многочисленными посредниками на пути к 
прилавку и рекламными агентствами, которые пытаются навязать 
якобы «самый лучший в мире шнур» за безумные деньги. 
Но, тем не менее, на витрине лежало несколько видов шнуров, 
которые отличались по цене в 2-2,5 раза при одинаковой длине. 
Сразу закралось сомнение - нет ли тут маркетингового  хода, когда 
одну и ту же продукцию пакуют в разные коробочки  и выдают за 

разную продукцию. За разъяснениями мы снова обратились к Михаилу Анатольевичу. Предо-
ставим же ему слово:
«Мы действительно выпускаем несколько видов плетеных шнуров от эконом до премиум клас-
са. Давайте разберемся в это более подробно:
Например, мы делаем шнур диаметром 0,2mm – мы можем сделать его из трех, четырех или 
восьми нитей разной толщины и разного содержания первичных волокон, а, стало быть, и с 
разными свойствами. Но чем тоньше первичное сырье, тем оно дороже (при разнице в толщи-
не в два раза цена может отличаться в 7-9 раз). 
Шнур, сплетенный из трех нитей по технологии «косичка», мы относим в разряд «Economy 
class». По ряду технологических особенностей он изготавливается быстрее других шнуров 
и из более толстого первичного материала. На его разрывных нагрузках это практически не 
отражается, но он имеет не круглую, а скорее овальную структуру, что приводит к незначи-
тельному увеличению «парусности»  по сравнению с круглыми шнурами. Но, если Вы ловите 
троллингом и вас не интересует заброс на рекордные расстояния, то это идеальное решение, 
так как этот шнур по цене практически не отличается от лески, но значительно превосходит 
её по разрывным нагрузкам, что позволит вам сохранить вашу приманку при любом зацепе. 
Типичный представитель данного класса шнуров – ProFix.
Следующие шнуры, самые распространенные, можно отнести к классу «STANDART». Это так 
называемая «золотая середина». Шнуры сплетаются из четырех нитей (или из 120-240 пер-
вичных волокон), имеют достаточно круглое сечение, а благодаря усовершенствованной тех-
нологии плетения, которая обеспечивает наиболее плотное прилегание волокон материала 
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друг к другу и запатентованной системе склеивания и пропитки 
шнура – «DEEP SOLDERING», созданной на основе эффекта активно-
го межмолекулярного притяжения, шнур становится одним из про-
чнейших рыболовных шнуров в своем классе, при этом, не теряя 
свою мягкость, не впитывать влагу, а, как следствие, обеспечивать 
дальний контролируемый заброс приманки и при этом высокоэф-
фективно передавать информацию о её поведении. Стойкость ма-
териала к ультрафиолетовым лучам делает эти шнуры необычайно 
долговечным и позволяет использовать шнур в течение несколь-
ких сезонов. Цена же остается более чем приемлемой для любого 
рыболова. Шнуры данного класса (серии PE ULTRA LIGHT, PE ULTRA 
SPIN и PE ULTRA TROLL) вы можете увидеть на фото. 
Несколько отдельно стоит серия плетеных шнуров PE ULTRA 
EXTREME, с увеличенной прочностью (сечениями 0,8 и 1,3mm), а так 
же специальной пропиткой и термической обработкой, позволяю-
щей создать вокруг волокон шнура надежную защитную оболочку, 
которой не страшны зубы хищной рыбы, а также острые края кам-
ней и кораллов. Продается в размотке по 250m и 500m и в пяти рас-

цветках: желтой, зеленой, красной, синей и черной. Лучшее предложение для люби-
телей экстремальной пресноводной и морской рыбалки, а также для авиамоделистов 
и поклонников кайтинга.
И наконец, наша гордость и новинка – шнуры PE ULTRA ELITE. Это шнуры класса 
«PREMIUM». Шнур сплетается из восьми нитей самого тонкого, а, следовательно, са-
мого дорого сырья, имеет идеально круглое сечение и самую высокую из всех шнуров 
прочность, при этом не теряя своей мягкости и чувствительности.  Поверхность шну-
ра гладкая и, благодаря дополнительной полировке, невероятно скользкая, что обес-
печивает максимальный и точный заброс не только на рыбалке, а и на спортивных со-
ревнованиях. Технологический процесс «преднатяжения» (когда шнур на финальной 
стадии производства подвергается растяжению с силой 75-80% от своей разрывной 
нагрузки) практически сводит к нулю растяжимость в процессе рыбалки, а, значит, 
поклевка рыбы мгновенно передается в руку рыболова и подсечка происходит «мол-
ниеносно». Весь технологический процесс производства этого шнура был готов у нас 
еще в начале 2009 года, но мы решили все же выпустить ограниченную партию шнура 
и испытать ее в самых разных условиях ловли рыбы. Здесь я хотел бы передать слово 
своему компаньону и коммерческому директору фирмы AQUA Вячеславу Борисеви-
чу, который является страстным рыболовом и без «полевых испытаний» которого не 
одна новая модель нашего производства не поступает в продажу».

- Я получил комплект шнуров PE ULTRA ELITE различных диаметров весной 2009, - говорит Вячеслав Леонардович, и сразу же, как 
только у меня появилась возможность, отправился на водоемы испытывать его с различными приманками, катушками и удилищами. 
Шнур показал себя замечательно – на катушку ложится ровно (виток к витку), при забросе ни малейшего «залипания» при сходе с 
катушки, по кольцам летит практически без шума. На больших водоемах я смог сделать забросы в те места, которые раньше остава-
лись для меня недоступными. Поклевка, даже осторожной рыбы, чувствуется великолепно – я всегда успеваю сделать моментальную 
подсечку. При ловле троллингом, за весь сезон я не потерял не одной приманки, даже при зацепах – скорее разгибались крючки 
(даже именитых фирм), а прочность шнура позволяла мне даже подтянуть лодку за шнур к месту зацепа (хотя конечно делать такое я 
все же не рекомендую). Но, наверное, самое серьезное испытание шнур прошел в Норвегии, куда я ездил ловить трофейную треску 
и палтуса с больших глубин (вы можете увидеть это на фотографии). Из всей компании я стал единственным, кто смог неделю отло-
вить без единого обрыва – остальным из нашей компании, кто использовал обычные шнуры, приходилось ставить новый шнур по 
два раза на день.
А главное, что меня приятно поразило – к концу сезона шнур выглядел практически новым, не изменившим свой первоначальный 
цвет и без всяких признаков «разлохмачивания». Так что соблазнить меня другими шнурами будет теперь проблематично. А если 

учесть, что его цена в 2-3 раза ниже импортных аналогов, то и вари-
анты в общем-то отпадают.»
Объяснение получается несколько объемным, но вывод  делается 
достаточно легко – да, разрывные нагрузки у шнуров одинаково-
го диаметра, но различных по цене шнуров сопоставимые, а вот их 
свойства из-за различного сырья и технологий достаточно различа-
ются (отсюда и разница в цене), и для различных видов условий и 
способа лови желательно подбирать тот вариант, который вам на-
иболее подходит.
Так что, дорогие читатели, выводы делайте сами – материала для 
размышлений у вас теперь достаточно. Хотя если у вас остались ка-
кие-нибудь вопросы по плетеным шнурам – вы можете их задать на 
форуме сайта фирмы AQUA – на них вам ответит руководитель де-
партамента производства плетеных шнуров фирмы AQUA Бегишев 
Сергей Игоревич, человек, который, не побоимся этого сказать, зна-
ет о плетеных шнурах больше всех на территории России и очень 
сильно обижается, читая в Интернете (да чего греха таить, и в ряде 
печатных изданий) мнение так называемых «экспертов».

А. Окуневский
журнал «Спортивное рыболовство» №2 февраль 2010
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PE ULTRA ELITE M-8 PE ULTRA ELITE Z-8

Шнур изготовлен из восьми исходных нитей. Он обладает 
идеально гладкой поверхностью и круглым сечением, что 
приводит к уменьшению «пятна контакта» шнура с кольцами 
удилища и облегчению схода с катушки, а, следовательно, и 
к увеличению дальности заброса. Запатентованная система 
пропитки и покраски «Deep Soldering Sea» (с дополнительной 
защитой для морской воды) и финишное покрытие AACP (Anti-
Abrasive Coated Protection) защищают шнур от любого неже-
лательного механического воздействия, и увеличивает долго-
вечность шнура на 60%, как в пресной, так и в соленой воде. 
Широкий выбор диаметров от 0,14 до 0,60 mm.  Для удобства 
рыболовов, ловящих по «большой воде», серия PE ULTRA ELITE 
M-8 выпускается в увеличенной размотке – 150 m.

PE ULTRA ELITE Z-8 – шнур изготовлен из восьми исходных 
нитей, благодаря чему он обладает идеально гладкой повер-
хностью и круглым сечением, что приводит к уменьшению 
«пятна контакта» шнура с кольцами удилища и облегчению 
схода с катушки, а, следовательно, и к увеличению дально-
сти заброса. Запатентованная система пропитки и покраски 
«Deep Soldering» и финишное покрытие AACP (Anti-Abrasive 
Coated Protection) защищают шнур от любого нежелательно-
го механического воздействия, и увеличивает долговечность 
шнура на 60%. Широкий выбор диаметров от 0,14 до 0,60 mm 
даёт возможность использовать шнур при ловле на любые 
снасти – от легчайшего ультра-лайта до мощного троллинга. 

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код 
      товара

0,14 1 10,10 135  114991

0,16 1 11,20 135  114992

0,18 1 13,70 135  114993

0,20 1 15,90 135  114994

0,25 1 18,10 135  114995

0,30 1 28,50 135  114996

0,35 1 32,60 135  114997

0,40 1 37,50 135  114998

0,50 1 45,60 135  114999

0,60 1 53,10 135  115000

цвет:   оливковый

Диаметр
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест
 (kg)

Длина
(m)

  Код
      товара

0,14 1 10,10 150  114980

0,16 1 11,20 150  114981

0,18 1 13,70 150  114982

0,20 1 15,90 150  114983

0,25 1 18,10 150  114984

0,30 1 28,50 150  114985

0,35 1 32,60 150  114986

0,40 1 37,50 150  114987

0,50 1 45,60 150  114988

0,60 1 53,10 150  114989

цвет:   темно-зеленый



П Л Е Т Е Н Ы Е  Р Ы Б О Л О В Н Ы Е  Ш Н У Р Ы

L I G H T
S P I N 
TROLL

И Н Н О В А Ц И О Н Н Ы Е  Т Е Х Н О Л О Г И И

Серия плетеных шнуров PE ULTRA для спортивной рыбалки изго-

товлена из 100% материала UHMW PE (ультра-высокомодульный 

пространственно-ориентированный полиэтилен).  Усовершенс-

твованная технология плетения обеспечивает наиболее плотное 

прилегание волокон материала друг к другу, а запатентованная 

с и с т е м а  с к л е и в а н и я  и  п р о п и т к и  ш н у р а  « D E E P  S O L D E R I N G » , 

с о з д а н н а я  н а  о с н о в е  э ф ф е к т а  а к т и в н о го  м е ж м о л е к у л я р н о го 

притяжения, позволяют шнуру оставаться одним из прочнейших 

рыболовных шнуров в мире, быть мягким, не впитывать влагу, а 

как следствие обеспечивать наиболее дальний контролируемый 

з а б р о с  п р и м а н к и  и  п р и  э т о м  в ы с о к о э ф ф е к т и в н о  п е р е д а е т 

информацию о поведении приманки. Стойкость материала к ультра-

фиолетовым лучам делает PE ULTRA  необычайно долговечным и 

позволяет использовать шнур в течение нескольких сезонов.

К А Ч Е С Т В О  С П Л Е Т Е Н Н О Е  В  Н А Д Е Ж Н О С Т Ь

Цвет: 

черный

темно-зеленый

оливковый
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цвет:  черный    темно-зеленый    оливковый

PE ULTRA TROLL – серия для ловли троллингом, как в пресной, так и в соленой воде. Это один 
из самых прочных PE-шнуров в мире, его задача помочь Вам завладеть «трофейным» уло-
вом и, в то же время, сохранить приманку тем рыболовам, которые ловят на экстремальных 
водоемах с большим количеством помех (камни, затопленные деревья, обширные заросли 
водной растительности и т.п.). Особое усиленное покрытие на шнурах PE ULTRA TROLL защи-
щает его от контакта с любыми предметами в воде, делая шнур необычайно долговечным.

PE ULTRA LIGHT – серия для ловли на небольшие приманки с малым весом. Мягкий, благода-
ря новейшему сбалансированному покрытию, включающему в себя элементы графито-си-
ликоновой смазки, шнур позволяет делать точные забросы. Минимальная толщина шнура 
помогает ему оставаться практически невидимым в воде и, в то же время, не препятствует 
игре приманки, а практически нулевая растяжимость передает рыбаку малейший контакт 
приманки с рыбой.

PE ULTRA SPIN – серия наиболее универсальных шнуров для ловли в любых условиях и лю-
быми приманками. От небольшой блесны или воблера и до тяжелого джиггера – каждый 
рыболов сможет подобрать себе шнур необходимого диаметра. Дополнительная полиров-
ка поверхности шнура позволяет ему легко проходить сквозь кольца, а как следствие, воз-
можность сделать очень дальний заброс. 

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина 
(m)

  Код товара 
черный

  Код товара 
темно-зеленый

  Код товара 
оливковый

0,18 1 13,60 150  112837  112849  112843

0,20 1 15,70 150  112838  112850  112844

0,25 1 17,90 150  112839  112851  112845

0,30 1 28,40 150  112840  112852  112846

0,35 1 32,10 150  112841  112853  112847

0,40 1 37,40 150  112842  112854  112848

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина 
(m)

  Код товара 
черный

  Код товара 
темно-зеленый

  Код товара 
оливковый

0,06 1 3,50 135  112791  112803  112797

0,08 1 4,10 135  112792  112804  112798

0,10 1 5,20 135  112793  112805  112799

0,12 1 8,40 135  112794  112806  112800

0,14 1 9,90 135  112795  112807  112801

0,16 1 10,20 135  112796  112808  112802

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина 
(m)

  Код товара 
черный

  Код товара 
темно-зеленый

  Код товара 
оливковый

0,16 1 10,20 135  112818  112823  112828

0,18 1 13,60 135  112819  112824  112829

0,20 1 15,70 135  112820  112825  112830

0,25 1 17,90 135  112821  112826  112831

0,30 1 28,40 135  112822  112827  112832

PE ULTRA SPIN

PE ULTRA TROLL

PE ULTRA LIGHT

цвет:  черный    темно-зеленый    оливковый

цвет:  черный    темно-зеленый    оливковый



П Л Е Т Е Н Ы Е  З И М Н И Е  Р Ы Б О Л О В Н Ы Е   Ш Н У Р Ы

К А Ч Е С Т В О  С П Л Е Т Е Н Н О Е  В  Н А Д Е Ж Н О С Т Ь

30m

Зимняя серия плетеных шнуров PE ULTRA разработана специально для зимних видов 
рыбалки – ловли на жерлицы, мормышки, балансиры и для отвесного блеснения.  Изго-
товленные из 100% волокна HMPE, и прошедшие обработку специальными составами на 
основе графито-силиконовых материалов, зимние шнуры PE ULTRA обладают высочай-
шими рабочими и прочностными  характеристиками при отрицательных температурах.
Благодаря минимальному впитыванию влаги, во внутренней  структуре шнура не обра-
зуются микрокристаллы льда, которые обычно разрушают «летние» плетеные шнуры на 
морозе. Усиленная устойчивость к внешнему воздействию защищает шнур от поврежде-
ний о кромку льда. PE ULTRA очень тонкий, малозаметный для рыбы шнур, при этом его 
прочность превосходит все, даже самые смелые ожидания.

И Н Н О В А Ц И О Н Н Ы Е  Т Е Х Н О Л О Г И И

         цвет: темно-зеленый
 черный
 оливковый
пропитка:  графито-силиконовая

W I N T E R
ICEBERG
A R C T I C
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ШНУРЫ ПЛЕТЕНЫЕ PE ULTRA ЗИМНИЕ

PE ULTRA WINTER

PE ULTRA ICEBERG

PE ULTRA ARCTIC

PE ULTRA WINTER, ARCTIC, ICEBERG – Зимняя серия плетеных шнуров PE ULTRA разработана специально для зимних видов рыбалки 
– ловли на жерлицы, мормышки, балансиры и для отвесного блеснения.  Изготовленные из 100% волокна HMPE, и прошедшие об-
работку специальными составами на основе графито-силиконовых материалов,  зимние шнуры PE ULTRA обладают высочайшими 
рабочими и прочностными  характеристиками при отрицательных температурах.  Благодаря минимальному впитыванию влаги, во 
внутренней  структуре шнура не образуются микрокристаллы льда, которые обычно разрушают «летние» плетеные шнуры на моро-
зе. Усиленная устойчивость к внешнему воздействию защищает шнур от повреждений о кромку льда. PE ULTRA очень тонкий, мало-
заметный для рыбы шнур, при этом его прочность превосходит все, даже самые смелые ожидания.

Диаметр (mm) Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара 
оливковый

0,06 1 3,90 30  113182

0,08 1 4,80 30  113184

0,10 1 6,40 30  113185

0,12 1 8,30 30  113187

0,14 1 9,60 30  113188

0,16 1 10,30 30  113189

0,18 1 13,60 30  113190

0,20 1 15,60 30  113191

0,25 1 17,30 30  113192

цвет:   оливковый   
пропитка:  графито-силиконовая

цвет:   черный
пропитка:  графито-силиконовая

Диаметр (mm) Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара 
черный

0,06 1 3,50 30  113158

0,08 1 4,10 30  113159

0,10 1 5,20 30  113160

0,12 1 7,90 30  113161

0,14 1 8,90 30  113162

0,16 1 10,10 30  113163

0,18 1 12,80 30  113165

0,20 1 14,90 30  113166

0,25 1 16,80 30  113168

Диаметр (mm) Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара 
темно-зеленый

0,06 1 3,70 30  113169

0,08 1 4,20 30  113171

0,10 1 5,30 30  113174

0,12 1 8,20 30  113175

0,14 1 9,10 30  113177

0,16 1 10,20 30  113178

0,18 1 13,30 30  113179

0,20 1 15,10 30  113180

0,25 1 16,90 30  113181

цвет:   темно-зеленый
пропитка:  графито-силиконовая
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AQUALON - самый известный и популярный плетеный шнур фирмы AQUA. Имеет круглое сечение, изготовлен из 100% материала 
UHMW PE. Благодаря наличию полиуретановой пропитки, с последующей термофиксацией, шнур идеально скользит по кольцам, 
обеспечивая максимально дальний заброс и при этом служит максимально долго. Отсутствие растяжения позволяет очень тонко 
контролировать игру приманки и моментально реагировать на малейшую поклевку на любом расстоянии и любой глубине. Высокая 
прочность позволяет использовать шнур более тонкого диаметра, чем монофильная леска, а значит Ваш улов всегда будет больше. 
Наличие у компании полного производственного цикла и исключение всяческих посредников позволяет предложить нашим кли-
ентам самую лучшую цену, которую только может себе позволить непосредственный производитель. Наличие четырех вариантов 
окраски (черный, оливковый, темно-зеленый и коричневый) позволят Вам подобрать шнур для любого водоема. Качество шнура 
подтверждается сертификатом испытаний в лаборатории DSM. Для крепления приманки рекомендуем узел “PALOMAR”.

AQUALON 

Диаметр (mm) Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара 
черный

  Код товара 
темно-зеленый

  Код товара 
оливковый

  Код товара 
коричневый

0,12 1 8,40 100  112360  112364  112366  112362

0,14 1 9,90 100  112359  112363  112365  112361

0,16 1 10,20 100     20703  105614  105628  105621

0,18 1 13,60 100     20701  105615  105629  105622

0,20 1 15,70 100     20702  105616  105630  105623

0,25 1 17,90 100     20704  105617  105631  105624

0,30 1 28,40 100     20705  105618  105632  105625

0,35 1 32,00 100     20706  105619  105633  105626

0,40 1 37,40 100     20707  105620  105634  105627

AQUALON BLACK AQUALON DARK-GREEN AQUALON OLIVE AQUALON BROWN

цвет:     черный    темно-зеленый    оливковый    коричневый
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Серия зимних шнуров AQUALON - плетеный шнур из 100% волокна UHMW PE. Технология плетения из более чем 150 первичных 
волокон делает этот шнур максимально прочным, сохраняя при этом его мягкость. Для использования в зимних условиях шнур под-
вергнут дополнительной пропитке специальными реагентами, создающими защитную оболочку вокруг волокон и препятствующей 
их обмерзанию.  Устойчив к истиранию о края лунки, не боится острых зубов хищника.

AQUALON ЗИМНИЕ

Диаметр (mm) Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара 
черный

  Код товара 
темно-зеленый

  Код товара 
оливковый

  Код товара 
коричневый

0,06 10 4,00 15  115617  115635  115644  115626

0,08 10 5,90 15  115618  115636  115645  115627

0,10 10 7,00 15  115619  115637  115646  115628

0,12 10 8,40 15  115620  115638  115647  115629

0,14 10 9,90 15  115621  115639  115648  115630

0,16 10 10,20 15  115622  115640  115649  115631

0,18 10 13,60 15  115623  115641  115650  115632

0,20 10 15,70 15  115624  115642  115651  115633

0,25 10 17,90 15  115625  115643  115652  115634

цвет:     черный    темно-зеленый    оливковый    коричневый

AQUALON BLACK
winter

AQUALON DARK-GREEN
winter

AQUALON OLIVE
winter

AQUALON BROWN
winter
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BRILLIANT Series – плетеный шнур «поколения 3+». 
Изготовлен из 100% волокна UHMW PE по техно-
логии ACTIVE TEST для использования в условиях 
повышенных динамических нагрузок. Дополни-
тельная матовая полировка поверхности в про-
цессе изготовления шнура методом SOFT PRESSURE 
делают этот шнур значительно более скользким, и, 
в то же время, более мягким по сравнению с боль-
шинством других шнуров, что позволяет рыболо-
ву делать наиболее дальний заброс, мгновенно 
делать подсечку и не бояться потерять большой 
трофей. 
 
Основные характеристики шнура BRILLIANT Series:
Практически нулевая растяжимость.

Высочайшая прочность при динамических на-
грузках.
Увеличенное скольжение для дальних забросов.
Большая мягкость для более тонкой игры при-
манки.
Повышенная стойкость к истиранию.
Долговечность.

•

•
•

•
•

BRILLIANT SERIES

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест 
(kg)

Длина 
(m)

  Код товара 
черный

  Код товара 
темно-зеленый

0,06 1 3,70 25  110391  110382

0,08 1 4,20 25  110392  110383

0,10 1 6,50 25  110393  110384

0,12 1 7,00 25  110394  110385

0,14 1 8,50 25  110395  110386

0,16 1 10,20 25  110396  110387

0,18 1 13,60 25  110397  110388

0,20 1 15,70 25  110398  110389

0,25 1 17,90 25  110399  110390

цвет:     черный    темно-зеленый

BRILLIANT WINTER SERIES

BRILLIANT WINTER SERIES– плетеный шнур “поколения 3+”, подготовленный для использования в зимних условиях. Изготовлен из 
100% волокна UHMW PE по технологии ACTIVE TEST. Он отличается от других шнуров повышенной плотностью плетения, что значи-
тельно снижает его гигроскопичность. BRILLIANT WINTER SERIES имеет двойное PTTE покрытие, делающее его самым «скользким» и 
самым непромокаемым из всех известных аналогов.
Основные характеристики шнура BRILLIANT WINTER SERIES: 

Диаметр (mm) Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара черный   Код товара темно-
зеленый

0,06 1 3,90 135  113728  113766

0,08 1 4,80 135  113727  113767

0,10 1 6,50 135  110421  110431

0,12 1 7,00 135  110422  110432

0,14 1 8,50 135  110423  110433

0,16 1 10,20 135  110424  110434

0,18 1 13,60 135  110425  110435

0,20 1 15,70 135  110426  110436

0,25 1 17,90 135  110427  110437

0,30 1 28,40 135  110428  110438

0,35 1 32,00 135  110429  110439

0,40 1 37,40 135  110430  110440

цвет:     черный    темно-зеленый

BLACK BRILLIANT
winter

GREEN BRILLIANT
winter

BLACK BRILLIANT GREEN BRILLIANT

Не впитывает воду.
Практически нулевая растяжимость.
Высочайшая прочность при динамических нагрузках.
Большая мягкость для более тонкой игры приманки.
Повышенная стойкость к истиранию.
Долговечность.

•
•
•
•
•
•
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PROFIX - изготовлен из 100% материала UHMW PE. Технология многослойного плетения из более чем 150 первичных волокон делает 
этот шнур максимально прочным, сохраняя при этом его мягкость. Повышенная мягкость шнура позволяет ему идеально сходить 
с катушки при забросе, а высокая чувствительность позволит вам молниеносно реагировать даже на самую осторожную поклевку. 
Прочность шнура PROFIX такова, что при зацепе Вы скорее сможете разогнуть крючок, оторвать траву или поднять корягу, чем 
порвать шнур - это позволит вам сохранить множество дорогостоящих приманок, что многократно окупит ваши затраты на приоб-
ретение шнура PROFIX. 

PROFIX

Диаметр (mm) Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара 
черный

  Код товара 
темно-зеленый

  Код товара 
оливковый

  Код товара 
коричневый

0,06 1 3,50 100  112368  112372  112374  112370

0,08 1 4,10 100  112367  112371  112373  112369

0,10 1 6,50 100  106131  106149  106158  106140

0,12 1 7,00 100  106132  106150  106159  106141

0,14 1 8,50 100  106133  106151  106160  106142

0,16 1 10,40 100  106134  106152  106161  106143

0,18 1 11,20 100  106135  106153  106162  106144

0,20 1 12,60 100  106136  106154  106163  106145

0,25 1 14,00 100  106137  106155  106164  106146

0,30 1 22,00 100  106138  106156  106165  106147

0,35 1 28,00 100  106139  106157  106166  106148

цвет:     черный    темно-зеленый    оливковый    коричневый

PROFIX BLACK PROFIX DARK-GREEN PROFIX OLIVE PROFIX BROWN
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для размотки в ус ловиях розничной торговли

Статистика показывает, что 70% рыболовной лески и плетеных шнуров, 
покупаемых в магазинах Старого и Нового света, продается с больших 
бобин. Леска и шнур разматываются при помощи  специальных станков, 
предназначенных для установки непосредственно в магазине. Наша ком-
пания предлагает Вам приобщиться к этому высокодоходному бизнесу. 
Преимущества продажи лески и шнуров в размотку с больших бобин оче-
видны: 

Покупатель, придя со шпулей от своей катушки, всегда может установить 
ее на станок и купить ровно столько лески (шнура), сколько ему необхо-
димо (станок оснащен датчиком метража).
Цена лески или шнура при такой продаже как минимум на 30% меньше, 
чем цена такого же количества лески или шнура, размотанной в услови-
ях завода-изготовителя.

Наша компания предлагает оптовым клиентам и магазинам леску, плете-
ные шнуры в больших бобинах и станок для их размотки.

•

•

ШНУРЫ ПЛЕТЕНЫЕ НА БОБИНАХ 

Диаметр 
(mm)

Тест (kg) Код товара 
черный

Код товара 
т-зеленый

Код товара 
оливковый

0,06 3,50  115001  115064  115050

0,08 4,10  115002  115065  115051

0,10 5,20  115003  115066  115052

0,12 8,40  115004  115067  115053

0,14 9,90  115005  115068  115054

0,16 10,20  115006  115069  115055

0,18 13,60  115007  115070  115056

0,20 15,70  115008  115071  115057

0,25 17,90  115009  115072  115058

0,30 28,40  115010  115073  115061

0,35 32,00  115011  115074  115062

0,35 37,40  115012  115075  115063

цвет:  черный    темно-зеленый    оливковый

длина 3000 m

BLACK DARK-GREEN

PE ULTRA НА БОБИНАХ

OLIVE

Шпуля для станка для размотки лески в условиях магазина. 
Поставляется отдельно в любых количествах. 
Диаметр - 100 mm                                               Код товара   24649

СТАНОК ДЛЯ РАЗМОТКИ ШНУРОВ И ЛЕСКИ  
код товара   26010

Диаметр 
(mm)

Тест (kg) Код товара 
черный

Код товара 
т-зеленый

Код товара 
оливковый

0,06 3,50  115013  115026  115038

0,08 4,10  115014  115027  115039

0,10 5,20  115015  115028  115040

0,12 8,40  115016  115029  115041

0,14 9,90  115017  115030  115042

0,16 10,20  115018  115031  115043

0,18 13,60  115019  115032  115044

0,20 15,70  115020  115033  115045

0,25 17,90  115021  115034  115046

0,30 28,40  115022  115035  115047

0,35 32,00  115023  115036  115048

0,35 37,40  115024  115037  115049

цвет:  черный    темно-зеленый    оливковый

длина 1500 m
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Диаметр (mm) Тест (kg) Код товара 
черный

Код товара 
темно-зеленый

Код товара 
оливковый

Код товара 
коричневый

0,10 6,50  108610  108629  108619  108638

0,12 7,00  108611  108630  108620  108639

0,14 8,50  108612  108631  108621  108640

0,16 10,40  108613  108632  108622  108641

0,18 11,20  108614  108633  108623  108642

0,20 12,60  108615  108634  108624  108643

0,25 14,00  108616  108635  108625  108644

0,30 22,00  108617  108636  108626  108645

0,35 28,00  108618  108637  108627  108646

PROFIX НА БОБИНАХ

цвет:  черный    темно-зеленый    оливковый    коричневый

длина 3000 m

BLACK DARK-GREEN OLIVE BROWN

Диаметр (mm) Тест (kg) Код товара 
черный

Код товара 
зеленый

Код товара 
желтый

Код товара 
синий

Код товара 
красный

0,80 65,00  114952  114949  114948  114951  114950

1,30 98,00  114957  114954  114953  114956  114955

PE ULTRA EXTREME НА БОБИНАХ

цвет:  черный    зеленый    желтый    синий   красный

длина 250 m

Диаметр (mm) Тест (kg) Код товара 
черный

Код товара 
зеленый

Код товара 
желтый

Код товара 
синий

Код товара 
красный

0,80 65,00  110400  110420  110401  110411  110403

1,30 98,00  110410  110402  110408  110413  110409

цвет:  черный    зеленый    желтый    синий   красный

длина 500 m

Шнур PE ULTRA EXTREME выполнен из 100% волокна UHMW PE. Технология многониточного плетения делает этот шнур фантастичес-
ки прочным, сохраняя при этом его мягкость. Специальная пропитка и термическая обработка создают вокруг волокон шнура на-
дежную защитную оболочку, которой не страшны зубы хищной рыбы, а также острые края камней и кораллов. Продается в размотке 
по 250 m и 500 m и в пяти расцветках: желтой, зеленой, красной, синей и черной. Лучшее предложение для любителей экстремаль-
ной пресноводной и морской рыбалки, а также для авиамоделистов и поклонников кайтинга.
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Исключительная по сумме необходимых качеств сополимерная леска XXI века. Качественное сырье и цвет лески делают её практичес-
ки незаметной в воде любой прозрачности. Минимальное растяжение, низкая память - её дополнительные сильные стороны. Зимний 
вариант лески IRIDIUM проходит дополнительную обработку, делая её более устойчивой к воздействию низких температур.

VANADIUM

При изготовлении этой лески используется высокомодульный полимер, позволяющий продукту длительное время сохранять элас-
тичность и устойчивость к внутриструктурной деформации. Леска полностью индифферентна к воздействию ультрафиолета и лом-
кости, вызванной пересыханием. Зимний вариант лески VANADIUM проходит дополнительную обработку, делая её более устойчивой 
к воздействию низких температур. 

TITANIUM WINTER

Сополимерная леска последнего поколения. Уникальное антиабразивное покрытие делает её невосприимчивой к внешним разруше-
ниям. Низкая память и высокая устойчивость на узле позволяют этой леске успешно конкурировать на рыболовном рынке. Зимний 
вариант лески TITANIUM проходит дополнительную обработку, делая её более устойчивой к воздействию низких температур. 

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,10 1,40    114412

0,12 1,80    114415

0,14 2,20    114416

0,16 2,90    114417

0,18 3,40    114418

0,20 4,00    114419

0,22 4,80    114420

0,25 5,90    114421

Упаковка - 8 шт
Цвет: светло-дымчатый
Длина - 30 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,16 2,90     21016

0,18 3,40     21018

0,20 4,00     21020

0,25 5,90     21025

0,28 6,90     21028

0,30 8,30     21030

0,35 11,00     21035

0,40 13,50     21040

Упаковка - 6 шт
Цвет: светло-дымчатый
Длина - 100 m

TITANIUM

VANADIUM WINTER

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,10 1,40    114422

0,12 1,80    114423

0,14 2,20    114424

0,16 2,90    114425

0,18 3,40    114426

0,20 4,00    114427

0,22 4,80    114428

0,25 5,90    114429

Упаковка - 8 шт
Цвет: cветло-оливковый
Длина - 30 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,16 2,90     21116

0,18 3,40     21118

0,20 4,00     21120

0,25 5,90     21125

0,28 6,90     21128

0,30 8,30     21130

0,35 11,00     21135

0,40 13,50     21140

Упаковка - 6 шт
Цвет: cветло-оливковый
Длина - 100 m

IRIDIUMIRIDIUM WINTER

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,10 1,40    114430

0,12 1,80    114431

0,14 2,20    114432

0,16 2,90    114433

0,18 3,40    114434

0,20 4,00    114435

0,22 4,80    114436

0,25 5,90    114437

Упаковка - 8 шт
Цвет: голубой
Длина - 30 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,16 2,90    104616

0,18 3,40    104618

0,20 4,00    104620

0,25 5,90    104625

0,28 6,90    104628

0,30 8,30    104630

0,35 11,00    104635

0,40 13,50    104640

Упаковка - 6 шт
Цвет: голубой
Длина - 100 m

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                
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У Л ЬТ РА С О В Р Е М Е Н Н А Я  К О М П О З И Т Н А Я  Л Е С К А
П О С Л Е Д Н Е Г О  П О К О Л Е Н И Я 

Композитная рыболовная леска NL ULTRA создана из комбинации трех сополиме-
ров последнего поколения, каждый из которых отвечает за формирование отличных 
технических характеристик, присущих только NL ULTRA. Идеально калиброванная 
нейлоновая основа обладает превосходной мягкостью и прочностью. Слой AACP 
(Anti-Abrasive Coated Protection), защищает леску от нежелательных механических 
воздействий. Фторокарбоновое покрытие (PVDF) придает леске идеальную глад-
кость и усиливает прочность на узлах, а благодаря низкому показателю преломле-
ния света, создает эффект «незаметности». Все это делает леску NL ULTRA одной из 
лучших продуктов на рыболовном рынке.

У Л ЬТ РА С О В Р Е М Е Н Н А Я  К О М П О З И Т Н А Я  Л Е С К А
П О С Л Е Д Н Е Г О  П О К О Л Е Н И Я 
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NL ULTRA CARP             NL ULTRA PERCH

NL ULTRA PIKEPERCH NL ULTRA WHITE FISH

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,10 1,40    114342

0,12 1,80    114343

0,14 2,20    114344

0,16 3,10    114345

0,18 3,80    114346

0,20 4,70    114347

0,22 5,90    114348

NL ULTRA BREAM       

Упаковка - 1 шт
Цвет: светло-серый
Длина - 150 m

NL ULTRA PIKE              

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,16 3,10    114331

0,18 3,80    114332

0,20 4,70    114333

0,22 5,90    114334

0,25 6,70    114335

0,28 7,50    114336

Композитная рыболовная леска NL ULTRA создана из комбинации трех сополимеров последнего поколения, каждый из которых 
отвечает за формирование отличных технических характеристик, присущих только NL ULTRA. Идеально калиброванная нейлоновая 
основа обладает превосходной мягкостью и прочностью. Слой AACP (Anti-Abrasive Coated Protection), защищает леску от нежела-
тельных механических воздействий. Фторокарбоновое покрытие (PVDF) придает леске идеальную гладкость и усиливает прочность 
на узлах, а благодаря низкому показателю преломления света, создает эффект «незаметности». Все это делает леску NL ULTRA одной 
из лучших продуктов на рыболовном рынке.

Упаковка - 1 шт
Цвет: светло-коричневый
Длина - 150  m

Упаковка - 1 шт
Цвет: светло-голубой
Длина - 150 m

Упаковка - 1 шт
Цвет: светло-зеленый
Длина - 100 m

Упаковка - 1 шт
Цвет: светло-зеленый
Длина - 150 m

Упаковка - 1 шт
Цвет: светло-коричневый
Длина - 100 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,16 3,10    114328

0,18 3,80    114327

0,20 4,70    114326

0,22 5,90    114329

0,25 6,70    114330

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,22 5,90    115086

0,25 6,70    115087

0,28 7,50    115088

0,30 8,60    115089

0,35 11,80    115090

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,20 4,70    114319

0,22 5,90    114320

0,25 6,70    114321

0,28 7,50    114322

0,30 8,60    114323

0,35 11,80    114324

0,40 13,90    114325

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,20 4,70    114312

0,22 5,90    114313

0,25 6,70    114314

0,28 7,50    114315

0,30 8,60    114316

0,35 11,80    114317

0,40 13,90    114318

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                
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NL ULTRA WHITE FISH WINTER                 NL ULTRA PERCH WINTER                

NL ULTRA BREAM WINTERNL ULTRA PIKE WINTER              

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,14 2,20    114370

0,16 3,10    114371

0,18 3,80    114372

0,20 4,70    114373

0,22 5,90    114374

0,25 6,70    114375

Упаковка - 8 шт
Цвет: светло-серый
Длина -  30 m

Упаковка - 8 шт
Цвет: светло-голубой
Длина - 30 m

Упаковка - 8 шт
Цвет: светло-зеленый
Длина - 30 m

Упаковка - 8 шт
Цвет: светло-коричневый
Длина - 30 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,10 1,40    114376

0,12 1,80    114378

0,14 2,20    114377

0,16 3,10    114379

0,18 3,80    114380

0,20 4,70    114381

0,22 5,90    114382

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,20 4,70    114359

0,22 5,90    114360

0,25 6,70    114361

0,28 7,50    114356

0,30 8,60    114357

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,10 1,40    114362

0,12 1,80    114363

0,14 2,20    114364

0,16 3,10    114365

0,18 3,80    114366

0,20 4,70    114367

0,22 5,90    114368

0,25 6,70    114369

Композитная рыболовная леска NL ULTRA создана из комбинации трех сополимеров последнего поколения, каждый из которых 
отвечает за формирование отличных технических характеристик, присущих только NL ULTRA. Идеально калиброванная нейлоновая 
основа обладает превосходной мягкостью и прочностью. Слой AACP (Anti-Abrasive Coated Protection), защищает леску от нежела-
тельных механических воздействий. Фторокарбоновое покрытие (PVDF) придает леске идеальную гладкость и усиливает прочность 
на узлах, а благодаря низкому показателю преломления света, создает эффект «незаметности». Все это делает леску NL ULTRA одной 
из лучших продуктов на рыболовном рынке.

ICE LORD

Ice Lord - №1 среди монофильных рыболовных лесок, предназначенных для зимней рыбалки. При ее разработке акцент был сделан 
одновременно на высокую  разрывную нагрузку и исключительную эластичность, помноженную на полное отсутствие памяти. Все 
эти преимущества были достигнуты благодаря многоуровневому процессу термообработки, направленного на устранение напря-
жения материала, которое возникает при экструзии, охлаждении и окрашивании. Испытания, проведенные экспертными лаборато-
риями (TUV) в Мюнхене, определили у Ice Lord самые высокие показатели линейных и узловых нагрузок.

Упаковка - 8 шт
Цвет:  светло-зеленый
  светло-серый
  светло-голубой
Длина -  30 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

  Код 
      товара 

  Код 
      товара 

0,08 1,00  115609  110366  115601

0,10 1,40  115610  110367  115602

0,12 1,70  115611  110368  115603

0,14 2,20  115612  110369  115604

0,16 2,80  115613  110370  115605

0,18 3,70  115614  110371  115606

0,20 4,40  115615  110372  115607

0,25 6,30  115616  110373  115608

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                
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EUROPEAN UNION                
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BLACK SHADOW

Обладает необходимой для лесок своего класса эластичнос-
тью и прочностью - в точке привязывания застежки, карабина, 
крючка и т.д. Рекомендована для использования в воде с повы-
шенным использованием абразивных материалов.

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,16 2,90     21316

0,18 3,40     21318

0,20 4,00     21320

0,25 5,90     21325

0,28 6,90     21328

0,30 8,30     21330

0,35 11,00     21335

0,40 13,50     21340

RED FISH

Рыболовная леска произведена из японского кополимера - SRF-
98i с использованием двойного тефлонового покрытия DUOTEC, 
защищающего леску от любых механических воздействий и сво-
дящее к минимуму негативное воздействие лески на пропускные 
кольца удилищ.

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,16 3,50     40516

0,18 3,60     40518

0,20 4,20     40520

0,25 6,20     43925

0,28 7,25     43928

0,30 8,75     43930

0,35 11,55     43935

0,40 14,18     43940

Упаковка - 6 шт
Цвет: светлый торфяник
Длина - 100 m

X-LINE PERCH

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,16 2,95     40116

0,18 3,50     40118

0,20 4,10     40120

0,25 6,10     40125

0,28 7,10     40128

0,30 8,50     40130

0,35 11,30     40135

0,40 13,90     40140

X-LINE PIKE

Упаковка - 6 шт
Цвет: серо-стальной 
Длина - 100 m

X-LINE PIKEPERCHX-LINE BREAM

Универсальная леска X-Line разработана и произведена в Евросоюзе по заказу компании AQUA. Леска адаптирована для примене-
ния как в пресной, так и в соленой воде, и может быть рекомендована для ловли широким спектром рыболовных снастей, всех видов 
рыб, обитающих на территории России. X-Line обладает всеми свойствами, характерными для ультрасовременных лесок.

Упаковка - 6 шт
Цвет: оливковый 
Длина - 100 m

Упаковка - 6 шт
Цвет: светло-коричневый
Длина - 100 m

Упаковка - 6 шт
Цвет: светло-голубой
Длина - 100 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,16 2,95     40316

0,18 3,50     40318

0,20 4,10     40320

0,25 6,10     40325

0,28 7,10     40328

0,30 8,50     40330

0,35 11,30     40335

0,40 13,90     40340

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,16 2,95     40416

0,18 3,50     40418

0,20 4,10     40420

0,25 6,10     40425

0,28 7,10     40428

0,30 8,50     40430

0,35 11,30     40435

0,40 13,90     40440

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,16 2,95     40216

0,18 3,50     40218

0,20 4,10     40220

0,25 6,10     40225

0,28 7,10     40228

0,30 8,50     40230

0,35 11,30     40235

0,40 13,90     40240

Упаковка - 6 шт
Цвет: серо-коричневый
Длина - 100 m

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                
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T.F.W. 

Сополимерная леска эконом-класса. Достаточно хорошо выдерживает как линейные нагрузки, 
так и динамические. Обладает низкой памятью. Рекомендуется для всех видов ловли. 

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,18 3,10     24418

0,20 3,70     24420

0,25 5,60     24425

0,30 8,00     24430

0,35 11,10     24435

0,40 13,10     24440

0,45 19,50     24445

0,50 22,50     24450

Упаковка - 7 шт
Цвет: коричневый
Длина - 100 m

HUSKY SUPER STRONGHUSKY SUPER MATCH

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,18 3,40     13200

0,20 3,80     13203

0,25 5,40     13211

0,30 8,00     13024

0,35 11,50     13481

0,40 16,50     14505

0,45 19,50     13027

0,50 22,50     14228

Упаковка - 7 шт
Цвет: светло-зеленый
Длина - 100 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,18 3,40     13201

0,20 3,80     13202

0,25 5,40     13210

0,30 8,00     13204

0,35 11,50     13205

0,40 16,50     13025

0,45 19,50     13026

0,50 22,50     14227

Упаковка - 7 шт
Цвет: светло-коричневый
Длина - 100 m

Крепкая и эластичная леска эконом-класса для любых типов 
удилищ. Имеет антиабразивное  покрытие. 

Крепкая леска для спиннинга и троллинга, а так же для всех 
видов ловли, предполагающих заброс тяжелых грузов или 
кормушек. Имеет антиабразивное покрытие.

Gamakatsu’s G-Power Ultra 
Braid это специальный пле-
теный шнур, изготовлен-
ный из полиэтиленовых во-
локон высокой прочности. 
Идеально круглая форма позволяет делать точные и сверх-
дальние забросы. В отличии от многих обычных плетеных 
шнуров G-Power Ultra Braid действительно соответствует диа-
метрам и разрывным нагрузкам, указанным на упаковке, что 
делает его абсолютно надежным в условиях экстремальной 
рыбалки. G-Power Ultra Braid имеет практически нулевой ко-
эффициент растяжения, что способствует наилучшей переда-
че информации о приманке или пойманной рыбе.

SUPER G-LINE

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,14 2,80     43932

0,16 3,00     43933

0,18 4,30     43934

0,20 5,00     43936

0,22 5,80     43937

0,24 6,80     43938

0,26 8,10     43939

0,28 8,80     40663

0,30 10,00     40664

0,35 13,60     40665

Упаковка - 10 шт
Цвет: бирюзовый
Длина - 150 m

ULTRA G-POWER

Леска премиум-класса. Имеет специальное защитное покры-
тие, предохраняющее от воздействия ультрафиолетовых лу-
чей, а также антиабразивное покрытие. Super G-Line не имеет 
памяти, универсальна и одинаково подходит, как для спин-
нинга, так и для других видов ловли. Надежная и эластичная. 
Super G-Line обладает максимально высокими характеристи-
ками разрывных нагрузок.

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товар 

0,08 2,70  109963

0,10 3,60  109964

0,15 4,50  109965

0,18 9,10  109966

0,20 11,40  109967

0,28 13,60  113206

Упаковка - 1 шт
Цвет: темно-зеленый
Длина - 150 m

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                
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Леска для ловли спиннингом с минимальным растяжением и низ-
кой памятью. Антиабразивное покрытие позволяет делать забро-
сы на максимальное расстояние. Диаметр и разрывная нагрузка 
полностью соответствуют заявленным характеристикам.

Крепкая, мягкая и эластичная леска для ловли на удочку и 
спиннинг класса ультра-лайт. Антиабразивное покрытие дела-
ет её невосприимчивой к механическим воздействиям. Имеет 
минимальное растяжение и минимальную память.

G-LINE COMPETITION

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,12 1,80  102021

0,14 2,20  102022

0,16 2,40  102023

0,18 3,40  102024

0,20 4,00  102025

0,22 4,60  102026

Упаковка - 6 шт
Цвет: темно-оливковый
Длина - 100 m

G-LINE COMPETITION

Диаметр 
(mm)

Тест (kg)   Код товара 

0,12 1,80  104735

0,14 2,20     43924

0,16 2,40     43926

0,18 3,40     43927

0,20 4,00     43929

0,22 4,60     43931

0,24 5,40     40687

0,26 6,50     40688

G-LINE TOPCASTER

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,16 2,90  102011

0,18 3,40  102012

0,20 4,00  102013

0,22 4,60  102014

0,24 5,40  102015

0,26 6,50  102016

0,28 7,00  102017

0,30 8,00  102018

0,25 10,90  102019

0,40 13,60  102020

Упаковка - 6 шт
Цвет: серо-коричневый
Длина - 150 m

G-LINE TOPCASTER

Диаметр 
(mm)

Тест (kg)   Код товара 

0,14 2,20     40666

0,16 2,90     40667

0,18 3,40     40668

0,20 4,00     40669

0,22 4,60     40670

0,24 5,40     40671

0,26 6,50     40672

0,28 7,00     40673

0,30 8,00     40674

0,35 10,90     40686

0,40 13,60     40675

Упаковка - 10 шт
Цвет: темно-оливковый
Длина - 100 m

Упаковка - 10 шт
Цвет: серо-коричневый
Длина - 100 m

JAPAN                JAPAN                

JAPAN                JAPAN                

OWNER BROAD
JAPAN                

Упаковка - 10 шт
Цвет: бирюзовый
Длина - 100 m

Диаметр 
(mm)

Тест (kg)   Код товара 

0,12     100183

0,14     100184

0,16     100185

0,18     100186

0,20     100187

0,24     100188

0,26     100189

0,28     100190

0,30     100191

0,33     100192

0,37     100193

0,40     100194

0,50     100195

0,60     100196

2
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1
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STROFT GTM

Леска GTM - №1 среди монофильных рыболовных лесок. Она 
была объявлена лучшей рыболовной леской экспертными ла-
бораториями (TUV) в Мюнхене (то же что и UL в США) после 
активных тестирований. При ее разработке акцент был сде-
лан одновременно на высокую  разрывную нагрузку и исклю-
чительную эластичность. Над этими характеристиками рабо-
тали последние годы и будут продолжать работать в будущем. 
После экстенсивной фазы тестирования начинается массовое 
производство продукции. В большей степени мы сталкиваем-
ся в данном случае с модификацией многоуровневого про-
цесса термообработки. Таким образом, аббревиатура GTM 
(термообработанное моноволокно) под термообработкой мы 
имеем в виду дополнительное тепловое воздействие в тече-
ние определенного времени и при определенной температу-
ре. Этот процесс устраняет напряжение материала, который 
возникает при экструзии, охлаждении и окрашивании. В тоже 
время уплотнение и сжатие поверхности происходит пос-
редством проникновения силикона и молекул PTEF. STROFT 
GTM – это леска с лучшими бросковыми характеристиками, 
предназначенная для всех видов рыбалки, которые зависят 
от самых высоких линейных и узловых нагрузок. STROFT GTM 
– это правильный выбор для рыболовов, которые привыкли 
иметь дело только с наилучшим качеством.   

STROFT ABR

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

Длина 
(m)

  Код товара Длина 
(m)

  Код товара 

0,06 0,70 25     23183

0,08 1,00 25     23184

0,10 1,40 25     23185 100    23114

0,12 1,80 25     23186 100    23115

0,14 2,20 25     23187 100    23116

0,15 2,40 25     23188 100    23117

0,16 3,00 25     23189 100    23118

0,18 3,60 25     23190 100    23119

0,20 4,20 25     23191 100    23120

0,22 5,10 25     23192 100    23121

0,25 6,40 25     23193 100    23122

0,28 7,30 25     23194 100    23123

0,30 8,00 25     23195 100    23124

0,35 10,50 25     23196 100    23125

0,40 14,00 25     23197 100    23126

0,45 17,50 100    23127

0,50 21,00 100    23128

0,60 26,00 100    23129

Акцент сделан на высокой сопротивляемости к износу и ис-
тиранию. Отсюда и название – ABR (abrasion – истирание). 
Следующей целью стало достижение такой же высокой степе-
ни разрывной нагрузки, которой обладает STROFT GTM. Обе 
задачи были решены с помощью процесса термообработки 
в добавлении с применением  высокого давления. Посредс-
твом этого процесса поверхность сжимается и становится 
менее подверженной воздействию ультрафиолетовых лучей, 
царапинам и скручиванию. Более уплотненная поверхность 
уменьшает гигроскопичность STROFT ABR, в то время как раз-
рывная нагрузка не уменьшается, несмотря на длительное 
нахождение в воде. Благодаря этому леска становится более 
прочной, но при этом эластичной. Даже при жестких услови-
ях эксплуатации, например, рыбалке в скалистой местности 
или в водоемах, где  наличествуют мидиевые банки, а также 
в соленой воде и при интенсивном воздействии солнечного 
света разрывная нагрузка сохраняется на уровне, который 
недостижим для других монофильных лесок. Именно поэтому 
STROFT ABR – это леска, необходимая для всех видов рыбалки, 
которая может гарантировать высокую надежность даже пос-
ле интенсивного длительного использования. И STROFT ABR 
– это леска для всех рыболовов, для которых рыбалка – это 
спорт. Потому что, в конечном счете, STROFT ABR  -  это леска, 
обладающая не только высоким качеством, но и чрезвычайно 
экономная, благодаря своей более высокой износостойкости, 
несмотря на более высокую цену.          

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

Длина 
(m)

  Код товара Длина 
(m)

  Код товара 

0,06 0,70 25     23364

0,08 1,00 25     23365 100     23396

0,10 1,40 25     23366 100     23397

0,12 1,80 25     23367 100     23398

0,148 2,20 25     23368 100     23399

0,15 2,40 25     23369 100     23400

0,16 3,00 25     23370 100     23401

0,18 3,60 25     23371 100     23402

0,20 4,20 25     23372 100     23403

0,225 5,10 25     23373 100     23405

0,25 6,40 25     23374 100     23406

0,28 7,30 25     23375 100     23407

0,30 8,00 25     23376 100     23408

0,35 10,50 25     23377 100     23409

0,40 14,00 25     23378 100     23410

0,45 17,50 100     23411

0,50 21,00 100     23412

0,60 26,00 100     23413

Упаковка - 1 шт
Цвет: светло-коричневый

Упаковка - 1 шт
Цвет: серо-голубой

 GERMANY

 GERMANY
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STROFT GTM STROFT ABR

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

Длина
(m)

Код 
товара

0,14 2,20 5000  23098

0,15 2,40 5000  23099

0,16 3,00 5000  23100

0,18 3,60 5000  23101

0,20 4,20 5000  23103

0,22 5,10 5000  23104

0,25 6,40 5000  23105

0,28 7,30 5000  23106

0,30 8,00 4000  23107

0,35 10,50 3000  23108

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

Длина
(m)

Код 
товара

0,15 2,40 5000  23484

0,16 3,00 5000  23485

0,18 3,60 5000  23486

0,20 4,20 5000  23487

0,25 6,40 5000  23489

0,28 7,30 5000  23490

SUPER G-LINE  

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

Длина
(m)

Код 
товара

0,20 5,00 2000  40679

0,22 5,80 2000  40680

0,24 6,80 2000  40681

0,26 8,10 2000  40682

0,28 8,80 2000  40683

0,30 10,00 2000  40684

для размотки в ус ловиях розничной торговли

Статистика показывает, что 70% рыболовной лески и плетеных шнуров, 
покупаемых в магазинах Старого и Нового света, продается с больших 
бобин. Леска и шнур разматываются при помощи  специальных станков, 
предназначенных для установки непосредственно в магазине. Наша ком-
пания предлагает Вам приобщиться к этому высокодоходному бизнесу. 
Преимущества продажи лески и шнуров в размотку с больших бобин оче-
видны: 

Покупатель, придя со шпулей от своей катушки, всегда может установить 
ее на станок и купить ровно столько лески (шнура), сколько ему необхо-
димо (станок оснащен датчиком метража).
Цена лески или шнура при такой продаже как минимум на 30% меньше, 
чем цена такого же количества лески или шнура, размотанной в услови-
ях завода-изготовителя.

Наша компания предлагает оптовым клиентам и магазинам леску, плете-
ные шнуры в больших бобинах и станок для их размотки.

•

•

ЛЕСКА НА БОБИНАХ 

Шпуля для станка для размотки лески в условиях магазина. 
Поставляется отдельно в любых количествах. 
Диаметр - 100 mm                                               Код товара   24649

СТАНОК ДЛЯ РАЗМОТКИ ШНУРОВ И ЛЕСКИ  
код товара   26010

JAPAN                

 GERMANY  GERMANY
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Очень прочная, устойчивая к истиранию, защищенная от воз-
действия ультрафиолетовых лучей специальным слоем. Леска 
Ultra Excels изготовлена из нейлона PAN PX-019. Минимальная 
растяжимость Ultra Excels гарантирует передачу информации о 
самой деликатной поклевке, а отсутствие памяти позволяет ис-
пользовать эту леску в тех случаях, когда нужна самая изящная 
оснастка.

SIMAGO ULTRA EXEL
Диаметр 

(mm)
Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,145 1,50  111706

0,165 1,80  111707

0,185 2,60  111708

0,205 3,20  111709

0,235 4,20  111710

0,265 5,00  111711

0,285 5,50  111712

0,305 6,20  111713

0,350 9,00  111714

  Упаковка - 5 шт       Длина - 100 m

SIMAGO TAI

Быстро тонущая леска с высокими показателями разрывной 
нагрузки на узле. Рекомендована к эксплуатации в течение не-
скольких сезонов. Обладает низкой памятью и минимальной 
растяжимостью.
Цвет: прозрачный.

SIMAGO G2

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,185 2,90  111845

0,205 3,60  111846

0,305 7,20  111850

0,330 8,30  111851

  Упаковка - 5 шт       Длина - 100 m

Обладает выдающимися прочностными характеристиками на 
узле и специальным антиабразивным покрытием, низкой па-
мятью и поразительной мягкостью. Tournament G2 практически 
незаметна в прозрачной воде. Она относится к разряду быстро 
тонущих лесок с идеально ровной калиброванной поверхнос-
тью. Позволяет делать сверхдальние забросы, имеет защиту от 
ультрафиолетовых лучей. 
Цвет комбинированный: прозрачно-коричневый.

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара   

0,145 1,80  111800

0,185 2,90  111802

0,205 3,60  111803

0,285 6,30  111806

0,305 7,20  111807

0,350 9,40  111808

  Упаковка - 5 шт       Длина - 100 m

Высококачественная, кополимерная леска, отнесенная стандар-
том ISO к премиум классу. X4 используется рыболовными экс-
пертами Японии для тестирования новых приманок, а так же в 
случаях, когда используются самые деликатные снасти. Благода-
ря исключительно высокой устойчивости к механическим пов-
реждениям, уникальным разрывным нагрузкам и минимальной 
растяжимости, делающей эту леску чрезвычайно чувствитель-
ной, X4 подходит для ловли самой сильной и осторожной рыбы. 
Цвет: дымчатый.

SIMAGO X4

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,165 2,20  111827

0,185 2,90  111828

0,205 3,60  111829

0,235 5,00  111830

0,265 5,60  111831

0,285 6,30  111832

0,305 7,20  111833

0,350 9,40  111834

  Упаковка - 10 шт       Длина - 100 m

Полутонущая леска, с флюорокарбоновым покрытием. Надежно 
защищена от воздействия ультрафиолетовых лучей, имеет анти-
абразивное покрытие. Растяжимость, сведенная к нулю, делает 
эту леску сопоставимой, по своему качеству, с плетеным шну-
ром. Simago GAU – идеальная леска для спиннинговой ловли. 
Она особенно популярна для любителей джиггерной ловли.
Цвет: лимонно-молочный.

SIMAGO GAU
Диаметр 

(mm)
Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,205 3,60  111852

0,235 4,20  111853

0,260 5,60  111854

0,285 6,30  111855

0,305 7,20  111856

0,330 8,30  111857

0,350 9,40  111858

0,370 10,50  111859

0,405 11,90  111860

0,435 14,40  111861

0,470 17,10  111862

  Упаковка - 5 шт       Длина - 150 m

JAPAN                

JAPAN                

JAPAN                

JAPAN                

JAPAN                
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Тонущая кополимерная леска, одинаково успешно применяе-
мая, как в поплавочной, так и в спиннинговой ловле. Обладает 
высокой разрывной нагрузкой на узле и исключительной долго-
вечностью. Универсальная леска на все случаи жизни.
Цвет: прозрачный.

FISHLAND Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,145 1,50  111763

0,165 1,80  111765

0,185 2,60  111766

0,205 3,20  111767

0,235 4,20  111768

0,265 5,00  111769

0,285 5,50  111770

0,305 6,20  111771

0,350 9,00  111772

  Упаковка - 5 шт       Длина - 100 m

JAPAN                

JAPAN                

JAPAN                

JAPAN                

JAPAN                

Трехслойная рыболовная леска, в основе которой лежит надеж-
ный и прочный нейлоновый сополимер. Средне расположен-
ный слой предохраняет продукт от ультрафиолетовых лучей, а 
верхнее PVDF покрытие отвечает за противодействие внешним 
механическим повреждениям и делает SIMAGO UW незаметной 
в воде. Японская компания Toray называет ее «Страховщик» 
(Under Writer), тем самым гарантируя ее высочайшие эксплуата-
ционные характеристики. 
Цвет: коричневый.

UW Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,145 1,50  111724

0,165 1,80  111725

0,185 2,60  111726

0,205 3,20  111727

0,235 4,20  111728

0,265 5,00  111729

0,285 5,50  111730

0,305 6,20  111731

0,350 9,00  111732

  Упаковка - 10 шт       Длина - 100 m

Высококачественная калиброванная леска, изготовленная из 
нейлона марки PAN PX-012. Simago GSIM идеально откалибро-
вана и намотана «виток к витку». Эта потрясающе мягкая, ли-
шенная памяти леска, полностью соответствует японскому стан-
дарту качества ISO и может быть рекомендована для всех видов 
спиннинговой и поплавочной ловли.
Цвет: светло-коричневый.

GSIM

SUPERTЕAM

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,145 1,80  111809

0,165 2,20  111810

0,185 2,90  111811

0,205 3,60  111812

0,235 5,00  111813

0,265 5,60  111814

0,285 6,30  111815

0,305 7,20  111816

0,350 9,40  111817

MEGA (PX-025)

  Упаковка - 5 шт       Длина - 100 m

Лучшая из кополимерных лесок с нейлоновой основой из ког-
да-либо выпускавшихся компанией Toray. Лучшие разрывные 
нагрузки, лучшая износоустойчивость, 100% отсутствие па-
мяти, минимальная растяжимость и впечатляющая долговеч-
ность – вот основные рабочие характеристики лески SIMAGO 
Superteam, которую сама компания Toray считает превосходной. 
Цвет: коричневый. 

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,117 1,30  111879

0,128 1,80  111880

0,145 2,20  111881

0,165 2,90  111882

0,185 3,60  111883

0,205 4,20  111884

0,235 5,20  111885

0,260 5,60  111886

  Упаковка - 5 шт       Длина - 50 m

Мягкая, тщательно калибованная леска, изготовленная из 
нейлонового кополимера SX - 033. Финишное фторокарбоно-
вое покрытие многократно увеличивает износоустойчивость 
SIMAGO MEGA. Именно поэтому на упаковке указано, что это 
леска с высокой разрывной нагрузкой и уникальной износоус-
тойчивостью. Это леска для тех, кто любит рыбачить в «крепких 
местах», среди коряг и камней с острыми краями. 
Цвет: прозрачный, с легким розовым отливом.

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,235 1,30  111792

0,265 1,30  111793

0,285 5,00  111794

0,305 5,70  111795

0,330 6,20  111796

0,350 7,20  111797

0,370 8,20  111798

0,405 9,40  111799

  Упаковка - 10 шт       Длина - 100 m
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Флюорокарбоновая леска, с толщиной защитного антиабразив-
ного покрытия 1,78 микрона. Благодаря покрытию, леска надеж-
но противостоит воздействию ультрафиолетовых лучей, не пе-
ресыхает и сохраняет свои потребительские свойства в течение 
нескольких сезонов. Мягкая, эластичная леска для всех видов 
ловли.
Цвет: коричневый.

V23

WAX

Флюорокарбоновая леска с нейтральной плавучестью. Име-
ет специальное покрытие, обеспечивающее исключительно 
высокую устойчивость к истиранию, WAX оценена ведущими 
рыболовными экспертами Японии. Мягкая, калиброванная лес-
ка, прочность которой равномерно распределяется по всей 4-
слойной структуре Simago WAX. Насыщенный темно-зеленый 
цвет лески, практически незаметнен в воде, благодаря флюо-
рокарбоновому покрытию.
Цвет: темно-зеленый.

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,185 2,90  111756

0,205 3,60  111757

0,235 5,00  111758

0,265 5,60  111759

0,285 6,30  111760

0,305 7,20  111761

0,350 9,40  111762

  Упаковка - 5 шт       Длина - 100 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,145 1,50  111818

0,165 1,80  111819

0,185 2,60  111820

0,205 3,20  111821

0,235 4,20  111822

0,265 5,00  111823

0,285 5,50  111824

0,305 6,20  111825

0,350 9,00  111826

  Упаковка - 10 шт       Длина - 100 m

Simago RAMP флюорокарбоновая леска с высокими показателя-
ми разрывных нагрузок на узлах, обладающая повышенной про-
чностью и износостойкостью. Леска идеально откалибрована и 
размотана “виток к витку”. На упаковке изображены схемы вяза-
ния узлов, позволяющие сохранить 100% разрывной нагрузки.
Цвет комбинированный: прозрачный + лиловый.

RAMP Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,185 2,60  111836

0,205 3,20  111837

0,265 5,00  111839

0,305 6,20  111841

  Упаковка - 10 шт       Длина - 100 m

JAPAN                

JAPAN                

JAPAN                



5ВОБЛЕРЫ



МОСКВА  +7 (495) 949-62-68    САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12 73WWW.AQUAFISHING.NET

В О Б Л Е Р Ы

В
О

Б
Л

Е
Р

Ы

5

BIT

BUBA

BIT 40

 Вес:  2,5 g
 Размер:  40,0 mm
 Рабочая глубина:  0 - 1,0 m
 Номер крючка: 10

Цвет

007

014

015

018

023

029

048

062

106

Модель Размер Цвет   Код 

BIT 40 007  114188

BIT 40 014  112212

BIT 40 015  112213

BIT 40 018  114227

BIT 40 023  112215

BIT 40 029  114223

BIT 40 048  112240

BIT 40 062  112241

BIT 40 106  114189

BIT 40
Маленькая модель в семействе AQUA. Великолеп-
ная приманка с устойчивой игрой имитирующая 
поведение малька, уходящего от преследования. 
Наличие металлических шариков многократно 
увеличивает уловистость модели. Идеальный воб-
лер для ловли щуки, окуня, форели, головля и язя 
на мелководье. Одинаково устойчив как на тече-
нии так и на тиховодье. Широкая гамма расцветок 
позволяет выбрать необходимую для конкретных 
условий ловли. BIT идеальная находка для люби-
телей удилищ класса ультралайт.

BIT
3D голографические глаза

высокопрочный 
пластик

голографическая пленка

заглубляющая лопасть 
из высококачественного 
пластика

BUBA 95

 Вес:  16,0 g
 Размер:  95,0 mm
 Рабочая глубина:  1,5 - 3,5 m
 Номер крючка: 04

Цвет

007

014

015

023

048

049

101

102

103

BUBA 95
BUBA – пластиковый средне размер-
ный воблер, одинаково эффектив-
ный, как при троллинге, так и при 
ловле «в заброс». Металлические 
шарики, расположенные внутри 
корпуса, изготовленного из удароп-
рочной пластмассы, обеспечивают 
максимальную дальность заброса 
приманки, а также идеальную устой-
чивость при различных темпах про-
водки. BUBA отлично чувствует себя 
«на струе» и в озерном тиховодье. 
Воблер совершает активные коле-
бания в горизонтальной плоскости 
со средней амплитудой. Тщательная 
прорисовка внешних деталей, плюс 
горячая припрессовка голографи-
ческой фольги обеспечивает 100% сходство с живой рыбкой. Наш BUBA ни на йоту не усту-
пает живцу на снасточке, а благодаря своей активной игре и превосходит его. Максималь-
ный эффект BUBA дает при ловле щуки и крупного окуня. 

Модель Размер Цвет   Код 

BUBA 95 007  113931

BUBA 95 014  113932

BUBA 95 015  113933

BUBA 95 023  113937

BUBA 95 048  113939

BUBA 95 049  114033

BUBA 95 101  114008

BUBA 95 102  114007

BUBA 95 103  114035

3D голографические глаза

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

голографическая пленка

заглубляющая лопасть 
из высококачественного 
пластика

объемная детализация 
элементов 

BUBA

высококачественный 
тройник 

высококачественный 
тройник 

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 
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BURNASH 67 LSS

 Вес:  7,0 g
 Размер:  67,0 mm
 Рабочая глубина:  2,0 - 3,0 m
 Номер крючка: 06

BURNASH

BURNASH 84 LSS

 Вес:  14,2 g
 Размер:  84,0 mm
 Рабочая глубина:  0,5 - 2,5 m
 Номер крючка: 04

BURNASH 100 LSS

 Вес:  22,0 g
 Размер:  100,0 mm
 Рабочая глубина:  1,0 - 2,5 m
 Номер крючка: 04

Цвет

007

014

015

018

023

029

048

062

104

Модель Размер Цвет   Код 

BURNASH 100 007  115352

BURNASH 100 014  115353

BURNASH 100 015  115354

BURNASH 100 018  115355

BURNASH 100 023  115356

BURNASH 100 029  115357

BURNASH 100 048  115358

BURNASH 100 062  115359

BURNASH 100 104  115360

BURNASH 84 007  113849

BURNASH 84 014  113880

BURNASH 84 015  113881

BURNASH 84 018  113883

BURNASH 84 023  113884

BURNASH 84 029  113885

BURNASH 84 048  113886

BURNASH 84 062  113887

BURNASH 84 104  115286

BURNASH 67 007  115361

BURNASH 67 014  115362

BURNASH 67 015  115363

BURNASH 67 018  115364

BURNASH 67 023  115365

BURNASH 67 029  115366

BURNASH 67 048  115367

BURNASH 67 062  115368

BURNASH 67 104  115369

BURNASH LSS
Универсальный воблер для ловли щуки, 
окуня и судака. Выверенные пропорции 
тела приманки, в сочетании с легким под-
гибом лопатки – заглубителя, в стиле Light 
Shallow Shad делают поведение BURNASH 
убедительным для любого хищника. Игра 
этого нового воблера стабильна и энергич-
на, со средней амплитудой горизонтальных 
колебаний. BURNASH отлично чувствует 
себя при любой скорости проводки, на лю-
бом течении, или в его полном отсутствии. 
Во время движения он активно демонстри-
рует свои бока, покрытые голографичес-
кой светоотражающей пленкой, привлекая 
хищников с больших расстояний. Поклевка 
чаще всего наступает при незначительном 
изменении темпа проводки, или направле-
ния движения приманки. Внутри BURNASH 
«в свободном полете» находятся метал-
лические шарики, стабилизирующие игру 
примаки, создающие шумовой эффект и 
многократно увеличивающие дальность 
заброса. 

3D голографические глаза

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

голографическая пленка

форма LSS
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

BURNASH

высококачественный 
тройник 

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера
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CRAZY DOG 100

 Вес:  9,0 g
 Размер:  100,0 mm
 Рабочая глубина:  плавающий
 Номер крючка: 04

CRAZY DOG 100 SR
Первое, на что обращаешь внимание, рассматривая воблер CRAZY DOG SR – это равномерный прогиб по всей длине спины. 
Именно благодаря своей оригинальности, эта модель активно играет боками и машет хвостом. Ступенчатый язык помогает 
CRAZY DOG активно бороться с течением, не допуская «завалов» и выдавливание на поверхность в процессе проводки. Эта мо-
дель выполнена из ударопрочного пластика, имеет внутри металлические шарики, отвечающие за дальность заброса и шумовой 
эффект. По мнению разработчиков, CRAZY DOG SR – приманка с равными возможностями: он хорош и в троллинге и в ловле «в 
заброс». Голографическая светоотражающая пленка в нюансах передающая все тонкости внешнего декора: жаберные крышки, 
боковую линию, чешую, способствует повышению интереса к CRAZY DOG SR со стороны хищных рыб.

CRAZY DOG 100

 Вес:  11,0 g
 Размер:  100,0 mm
 Рабочая глубина:  тонущий
 Номер крючка: 04

Цвет

014

018

023

102

104

105

114

Модель Размер Цвет   Код 

CRAZY DOG  плав. 100 014  114390

CRAZY DOG  плав. 100 018  114391

CRAZY DOG  плав. 100 023  114392

CRAZY DOG  плав. 100 102  114393

CRAZY DOG  плав. 100 104  114394

CRAZY DOG  плав. 100 105  114395

CRAZY DOG  плав. 100 114  114396

CRAZY DOG  тон. 100 014  114383

CRAZY DOG  тон. 100 018  114384

CRAZY DOG  тон. 100 023  114385

CRAZY DOG  тон. 100 102  114386

CRAZY DOG  тон. 100 104  114387

CRAZY DOG  тон. 100 105  114388

CRAZY DOG  тон. 100 114  114389

CRAZY DOG SR 100 014  115096

CRAZY DOG SR 100 018  115121

CRAZY DOG SR 100 023  115122

CRAZY DOG SR 100 102  115123

CRAZY DOG SR 100 104  115124

CRAZY DOG SR 100 105  115125

CRAZY DOG SR 100 114  115126

CRAZY DOG 100
Поверхностный пластиковый уокер. Для 
увеличения дальности заброса и стаби-
лизации игры при разнонаправленной 
рывковой проводке отгружен металли-
ческими шариками. CRAZY DOG работа-
ет в поверхностном слое. Этот воблер 
достоверно передает поведение ране-
ного малька при сочетании рывковой 
и равномерной проводок. Комбинация 
голографической фольги, нанесенной на 
чешую и жаберные крышки CRAZY DOG 
и шумового эффекта, создаваемого ша-
риками делает данную приманку неот-
разимой для щуки и окуня. Модель AQUA 
CRAZY DOG представлена как в плаваю-
щей, так и в тонущей модификациях. То-
нущий вариант создан специально для 
разнонаправленной рывковой проводке 
на глубинах до 3м. Шумовые вибрации, 
возникающие при равномерной прямо-
линейной проводке в сочетании с изме-
нением движения приманки при разно-
направленной рывковой проводке – вот 
секрет успеха CRAZY DOG. 

CRAZY DOG 100 SR

 Вес:  11,0 g
 Размер:  100,0 mm
 Рабочая глубина:  1,0 - 2,0 m
 Номер крючка: 04

CRAZY DOG

CRAZY DOG

3D голографические глаза

3D голографические глаза

голографическая пленка

голографическая пленка

ступенчатая форма SR 
заглубляющей лопасти 
из высококачественного 
пластика

высококачественный 
тройник 

высококачественный 
тройник 

высокопрочный 
пластик

высокопрочный 
пластик

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

объемная детализация 
элементов 

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

шумовая камера

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера
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M1 NEW

M2 NEW

M1 75

 Вес:  7,0 g
 Размер:  75,0 mm
 Рабочая глубина:  1,5 - 2,5 m
 Номер крючка: 06

Цвет

007

014

015

016

018

023

029

048

062

Модель Размер Цвет   Код 

M1 75 007  113826

M1 75 014  113827

M1 75 015  113828

M1 75 016  113829

M1 75 018  113830

M1 75 023  113831

M1 75 029  113832

M1 75 048  113833

M1 75 062  113834

M1 75
Классическая форма приманки, узкое, “прогонис-
тое” тело, как нельзя лучше способствует передаче 
движения мелкой рыбы в воде. Прекрасно ведет 
себя, как на течении, так и в стоячей воде. Облада-
ет неширокой и устойчивой игрой. Замечательная 
приманка. При остановке проводки воблер всплы-
вает, увеличивая Ваши шансы на поклёвку. Лучшая 
приманка для ловли троллингом с грузом на отде-
льном поводке.

M1NEW

M2 75 

 Вес:  12,0 g
 Размер:  75,0 mm
 Рабочая глубина:  0,5 - 2,5 m
 Номер крючка: 04

Цвет

007

014

015

016

018

023

029

048

062

M2 75
Среднеразмерный пластиковый воблер, при-
шедший на смену легендарной модели М-2, 
продержавшейся в производственной про-
грамме компании AQUA полных 20 лет. Абсо-
лютно универсальная модель. Эффективен, 
как на течении, так и в тиховодье. Позволяет 
облавливать участки с большим количеством 
растительности. Обладает устойчивой и дина-
мичной игрой. Мы проанализировали и усили-
ли положительные стороны легендарной мо-
дели. Теперь, к прежним достоинствам модели 
прибавились увеличенная дальность заброса 
и акустический эффект, вызываемый свинцо-
выми шариками, вмонтированными внутрь 
корпуса, тщательная проработка внешних де-
талей: чешуи, плавников, жаберных крышек. 
Увеличились также светоотражающие возможности приманки, благодаря использованию голо-
графического покрытия, устойчивого к любым видам механического воздействия. 

Модель Размер Цвет   Код 

M2 75 007  113974

M2 75 014  113975

M2 75 015  113978

M2 75 016  113979

M2 75 018  113980

M2 75 023  113981

M2 75 029  113982

M2 75 048  113982

M2 75 062  113984

M2NEW
голографическая пленка

высокопрочный 
пластик

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

высококачественный 
тройник 

высококачественный 
тройник 

заглубляющая лопасть 
из высококачественного 
пластика

высокопрочный 
пластик

голографическая пленка

3D голографические глаза

объемная детализация 
элементов 

заглубляющая лопасть 
из высококачественного 
пластика

акустическая
камера

объемная детализация 
элементов 

3D голографические глаза
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KLOSS

M3 NEW

KLOSS

 Вес:  8,0 g
 Размер:  70,0 mm
 Рабочая глубина:  1,0 - 2,0 m
 Номер крючка: 06

Цвет

007

015

018

023

029

048

049

104

108

Модель Размер Цвет   Код 

KLOSS 70 007  113897

KLOSS 70 015  113899

KLOSS 70 018  113902

KLOSS 70 023  113903

KLOSS 70 029  113904

KLOSS 70 048  113905

KLOSS 70 049  113906

KLOSS 70 104  114059

KLOSS 70 108  114058

KLOSS
Металлические шарики, расположенные внут-
ри корпуса, изготовленного из ударопрочного 
пластика, создают акустический эффект, привле-
кающий хищника с больших расстояний. Макси-
мально эффективен при средней и быстрой ско-
рости проводки. Создан для быстрого течения, 
обладает высокочастотной игрой, что особенно 
важно при ловле стремительных хищников, та-
ких как: лосось, форель, хариус, а также голавль 
и язь. Поклевки чаще всего происходят при смене темпа проводки или при переходе приманки 
со струи на тиховодье и обратно. Нанесение голографического покрытия делает KLOSS более 
заметным, а значит и более привлекательным для хищников.

BIT

M3 100
 Вес:  15,0 g
 Размер: 100,0 mm
 Рабочая глубина:  1,5 - 3,5 m
 Номер крючка: 04

Цвет

007

014

015

016

018

023

029

048

049

M3 100
AQUA M-3 (new) – наследница легендарной при-
манки М-3, выпускаемой компанией AQUA в тече-
нии 20 лет, практически с момента ее основания. 
Тайна уникальной уловистости данного воблера 
заключается в удачно выбранной форме, близ-
кой к живой рыбке. Модель М-3 (new) взяла от 
предшественницы не только все ее сильные сто-
роны, такие как: рельефные жаберные крышки и 
грудные плавники, рисунок чешуи, нанесенный 
на алюминиевую фольгу, активную устойчивую 
игру, но и преумножила ее достоинства за счет 
новых технических решений. Из существенных 
изменений, в первую очередь, нужно обратить 
внимание на новую форму лопатки - заглубите-
ля. Такие обычно используются на моделях с индексом Shallow Runner (SR). Это лопатка в фор-
ме ступеньки, позволяет приманке лучше держать течение и эффективно работать при любой 
скорости проводки. Внешняя прорисовка деталей корпуса стала более тщательной и разнооб-
разной. Алюминиевую фольгу предшественницы сменила голографическая светоотражающая 
пленка. Прибавились объемные 3D глаза. Внутри пластикового корпуса расположены металли-
ческие шарики, увеличивающие дальность заброса и стабилизирующие игру в процессе про-
водки.М-3 (new) одинакова хороша, как для троллинга, так и для ловли «в заброс».  

Модель Размер Цвет   Код 

M3 100 007  113909

M3 100 014  113910

M3 100 015  113911

M3 100 016  113912

M3 100 018  113913

M3 100 023  113914

M3 100 029  113915

M3 100 048  113916

M3 100 049  113964

M3NEW

высококачественный 
тройник 

высококачественный 
тройник 

высокопрочный 
пластик

голографическая пленка

3D голографические глаза

объемная детализация 
элементов 

форма SR 
заглубляющей лопасти 
из высококачественного пластика

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

голографическая пленка
высокопрочный 
пластик

заглубляющая лопасть 
из высококачественного 
пластика

акустическая
камера
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SHERIFF

SHERIFF 100 SR

 Вес:  14,2 g
 Размер:  100,0 mm
 Рабочая глубина:  1,5 - 2,5 m
 Номер крючка: 04

SHERIFF 100 DR

 Вес:  21,0 g
 Размер:  100,0 mm
 Рабочая глубина:  5,0 - 6,0 m
 Номер крючка: 04

Цвет

007

014

015

016

018

023

029

048

062

Модель Размер Цвет   Код 

SHERIFF DR 100 007  113864

SHERIFF DR 100 014  113748

SHERIFF DR 100 015  113749

SHERIFF DR 100 016  113750

SHERIFF DR 100 018  115241

SHERIFF DR 100 023  113751

SHERIFF DR 100 029  113874

SHERIFF DR 100 048  113752

SHERIFF DR 100 062  113753

SHERIFF SR 100 007  113855

SHERIFF SR 100 014  113731

SHERIFF SR 100 015  113732

SHERIFF SR 100 016  113733

SHERIFF SR 100 018  113738

SHERIFF SR 100 023  113734

SHERIFF SR 100 029  113856

SHERIFF SR 100 048  113755

SHERIFF SR 100 062  113736

SHERIFF 100
Классическая форма тела данной модели 
позволяет относить Sheriff к не стареюще-
му семейству Shad. Модель разделяется 
на два различных вида, в зависимости от 
формы заглубителя: Sheriff Shallow Runner 
и Sheriff Deep Runner. Ступенчатый язык 
модели Shallow Runner не дает большо-
го заглубления и обеспечивает высокую 
устойчивость и стабильность в игре на 
сильном течении при быстрой скорости 
проводки. Sheriff Deep Runner - приманка 
для тех, кто ищет рыбу на средних и боль-
ших глубинах, “простукивая” удаленные 
бровки и свалы. В модели Sheriff хищника 
подкупает естественная игра, 100% копи-
рующая поведение живой рыбки, и про-
веренные годами самые привлекатель-
ные расцветки. 

3D голографические глаза

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

голографическая пленка

форма SR
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

SHERIFF

высококачественный 
тройник 

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера

форма DR
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

3D голографические глаза

высококачественный 
тройник 

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

голографическая пленка

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера
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SHAMAN

SHAMAN 95 DR

 Вес:  23,0 g
 Размер:  95,0 mm
 Рабочая глубина:  2,5 - 4,0 m
 Номер крючка: 04

SHAMAN 76 DR

 Вес:  13,0 g
 Размер:  76,0 mm
 Рабочая глубина:  2,5 - 4,0 m
 Номер крючка: 06

Цвет

014

015

023

048

062

101

104

122

124

Модель Размер Цвет   Код 

SHAMAN DR 95 014  115341

SHAMAN DR 95 015  115342

SHAMAN DR 95 023  115343

SHAMAN DR 95 048  115344

SHAMAN DR 95 062  115345

SHAMAN DR 95 101  115346

SHAMAN DR 95 104  115347

SHAMAN DR 95 122  115348

SHAMAN DR 95 124  115349

SHAMAN DR 76 014  115332

SHAMAN DR 76 015  115333

SHAMAN DR 76 023  115334

SHAMAN DR 76 048  115335

SHAMAN DR 76 062  115336

SHAMAN DR 76 101  115337

SHAMAN DR 76 104  115338

SHAMAN DR 76 122  115339

SHAMAN DR 76 124  115340

SHAMAN
Новая  модель воблера была разработана компанией “Аква” с учетом всех премудростей ры-
боловной науки. Оригинальная форма тела придает приманке агрессивный характер игры, 
делая ее необычайно привлекательной для среднего и крупного хищника. Увеличенный 
размер лопасти позволяет приманке быстро уходить на искомую глубину. Shaman рассчи-
тан на ловлю троллингом или ступенчатую проводку при ловле взаброс. Корпус воблера 
и лопатка-заглубитель выполнены из ударопрочного пластика, надежно защищающего его 
от повреждений. Акустическая система, создаваемая металлическими шариками, вмонти-
рованными в корпус приманки, привлекает хищника с больших расстояний даже в мутной 
воде. Shaman - проверенная приманка для ловли окуня, судака, щуки, сома и большинства 
лососевых.

3D голографические глаза

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

голографическая 
пленка

форма DR
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

SHAMAN

высококачественный 
тройник 

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера

SHAMAN 95 SR

 Вес:  23,0 g
 Размер:  95,0 mm
 Рабочая глубина:  1,5 - 2,5 m
 Номер крючка: 04

SHAMAN 76 SR

 Вес:  13,0 g
 Размер:  76,0 mm
 Рабочая глубина:  1,5 - 2,5 m
 Номер крючка: 06

Модель Размер Цвет   Код 

SHAMAN SR 95 014  115311

SHAMAN SR 95 015  115312

SHAMAN SR 95 023  115313

SHAMAN SR 95 048  115314

SHAMAN SR 95 062  115315

SHAMAN SR 95 101  115316

SHAMAN SR 95 104  115317

SHAMAN SR 95 122  115318

SHAMAN SR 95 124  115319

SHAMAN SR 76 014  115320

SHAMAN SR 76 015  115321

SHAMAN SR 76 023  115322

SHAMAN SR 76 048  115323

SHAMAN SR 76 062  115324

SHAMAN SR 76 101  115326

SHAMAN SR 76 104  115327

SHAMAN SR 76 122  115328

SHAMAN SR 76 124  115329

высококачественный 
тройник 

форма SR
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

голографическая 
пленка

высокопрочный 
пластик

акустическая
камера

3D голографические глаза

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

объемная детализация 
элементов 
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TWIST

TWIST 100 SR

 Вес:  7,0 g
 Размер:  100,0 mm
 Рабочая глубина:  1,0 - 2,5 m
 Номер крючка: 06

TWIST 100 DR

 Вес:  7,0 g
 Размер:  100,0 mm
 Рабочая глубина:  3,0 - 5,0 m
 Номер крючка: 06

Цвет

007

014

015

016

018

023

029

048

049

Модель Размер Цвет   Код 

TWIST DR 100 007  115243

TWIST DR 100 014  112219

TWIST DR 100 015  112220

TWIST DR 100 016  112221

TWIST DR 100 018  115244

TWIST DR 100 023  112222

TWIST DR 100 029  115245

TWIST DR 100 048  112242

TWIST DR 100 049  112243

TWIST SR 100 007  113845

TWIST SR 100 014  113844

TWIST SR 100 015  113846

TWIST SR 100 016  113847

TWIST SR 100 018  113848

TWIST SR 100 023  113849

TWIST SR 100 029  113850

TWIST SR 100 048  113851

TWIST SR 100 049  113852

TWIST 100
Оригинальная плавающая модель, кото-
рая начинает заглубляться с первых мет-
ров проводки. Узкое прогонистое тело 
имитирует стайную глубоководную рыбу, 
такую как корюшка, ряпушка, тюлька. Бла-
годаря устойчивой игре с высокой часто-
той колебаний, TWIST привлекателен для 
судака, крупной щуки, окуня горбача, ло-
сося и кумжи. Отлично ведёт себя на тече-
нии, идеальная приманка для троллинга, 
так же с успехом применяется для ловли в 
заброс. Металлические шарики свободно 
перемещающиеся в полостях тела воб-
лера, создают дополнительный шумовой 
эффект, который привлекает глубинного 
хищника, особенно в ночное время. Ши-
рокая цветовая гамма позволяет выбрать 
нужную расцветку, в зависимости от про-
зрачности и освещённости воды. 

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

голографическая пленка

форма SR
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

TWIST

высококачественный 
тройник 

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера

форма DR
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

высококачественный 
тройник 

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

голографическая пленка

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера
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TANGO

TANGO 67 SR

 Вес:  10,0 g
 Размер:  67,0 mm
 Рабочая глубина:  1,0 - 3,0 m
 Номер крючка: 06

TANGO 67 DR

 Вес:  10,0 g
 Размер:  67,0 mm
 Рабочая глубина:  3,0 - 5,0 m
 Номер крючка: 06

Цвет

007

014

015

016

018

023

029

048

062

Модель Размер Цвет   Код 

TANGO DR 100 007  113942

TANGO DR 100 014  112274

TANGO DR 100 015  112275

TANGO DR 100 016  112276

TANGO DR 100 018  114270

TANGO DR 100 023  112277

TANGO DR 100 029  113943

TANGO DR 100 048  112278

TANGO DR 100 062  115242

TANGO SR 100 007  113835

TANGO SR 100 014  113836

TANGO SR 100 015  113837

TANGO SR 100 016  113838

TANGO SR 100 018  113839

TANGO SR 100 023  113840

TANGO SR 100 029  113841

TANGO SR 100 048  113842

TANGO SR 100 062  113843

TANGO 67
Данная модель имеет относительно не-
большой размер и идеально подходит 
как для тролинга, так и для спиннинговой 
ловли в заброс. TANGO обладает устойчи-
вой игрой на всех скоростях проводки. 
Металлические шарики вмонтированные 
в корпус воблера, создают дополнитель-
ный акустический эффект. При увеличе-
нии скорости проводки TANGO начинает 
отклоняться вправо-влево, от оси прямо-
линейного движения, имитируя поведе-
ние маленькой рыбки, пытающейся уйти 
от преследования. TANGO - универсаль-
ная приманка для ловли всех видов хищ-
ных рыб. 

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

голографическая 
пленка

TANGO

высококачественный 
тройник 

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера

форма DR
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

высококачественный 
тройник 

3D голографические глаза

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

голографическая 
пленка

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера

форма SR
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

3D голографические глаза
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ЖУК

POPPER

ЖУК 37

 Вес:  4,0 g
 Размер:  37,0 mm
 Рабочая глубина:  0,5 - 1,2 m
 Номер крючка: 10

Цвет

014

023

102

104

105

106

107

Модель Размер Цвет   Код 

ЖУК 37 014  114025

ЖУК 37 023  114031

ЖУК 37 102  114026

ЖУК 37 104  114032

ЖУК 37 105  114029

ЖУК 37 106  114028

ЖУК 37 107  114030

ЖУК 37
Пластиковый воблер небольшого размера для лов-
ли в поверхностном слое. Сфера применения Жука 
– быстротекущие ручьи и речки, или прибрежные 
зоны больших водоемов, густо поросшие расти-
тельностью. Приманка обладает мелкой устойчи-
вой игрой, сопровождаемой отчетливыми шумовы-
ми колебаниями, напоминающими звук маракаса. 
Жук потрясающе держит течение, его поведение 
на струе абсолютно естественно и убедительно, 
поэтому, ему отдают предпочтение форель, хариус, 
голавль и язь. Особенно Жук популярен среди лю-
бителей ультра-лайта: летит далеко, играет потряса-
юще, ловит отлично. В условиях мелководья и хоро-
шей освещенности очень важно, чтобы детали внешнего декора приманки не отпугивали хищника. 
С этим у Жука все в полном «ажуре». Тщательно прописанные жаберные крышки, плавники, глаза, 
боковая линия, чешуя делают Жука неотразимым. Будьте уверены, что везде, где есть хотя бы 30 см 
воды над камнями или травой, Жук свою миссию выполнит!

ЖУК

POPPER 75 

 Вес:  12,0 g
 Размер:  75,0 mm
 Рабочая глубина:  0 - 0,5 m
 Номер крючка: 04

Цвет

014

018

023

048

101

102

105

106

POPPER 75
Пластиковый поверхностный поппер, предна-
значенный для разнонаправленной рывковой 
проводки. Высокоэффективная приманка для 
ловли щуки и окуня на мелководье. Углубления 
в носовой части поппера служат для создания 
привлекающих рыбу звуковых колебаний. Поп-
пер AQUA «хлюпает», «чавкает» и гонит перед 
собой волну, поднимая фонтаны брызг. Свин-
цовые шарики, свободно перемещающиеся 
внутри корпуса, обеспечивают сверхдальние 
забросы. По остроте и силе ощущений, ловля 
на поппер AQUA напоминает ловлю зимой «в 
приглядку», когда на Ваших глазах рыба атаку-
ет приманку, одаряя рыболова незабываемы-
ми мгновениями. Голографическое светоотражающее покрытие делает поппер AQUA ярким и 
заметным на расстоянии от затаившейся рыбы в 30м и более. Мы предлагаем рыболовам только 
лучшие и самые проверенные расцветки. 

Модель Размер Цвет   Код 

POPPER 75 014  114077

POPPER 75 018  114078

POPPER 75 023  114079

POPPER 75 048  114080

POPPER 75 101  114081

POPPER 75 102  114082

POPPER 75 105  114083

POPPER 75 106  114084

POPPER
голографическая пленка

высокопрочный 
пластик

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

высококачественный 
тройник 

высококачественный 
тройник 

высокопрочный 
пластик

голографическая пленка

3D голографические глаза

объемная детализация 
элементов 

заглубляющая лопасть 
из высококачественного 
пластика

акустическая
камера

3D голографические глаза

объемная детализация 
элементов 
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СНЕТОК

ГУ-ГА

СНЕТОК 80

 Вес:  6,5 g
 Размер:  80,0 mm
 Рабочая глубина:  0,5 - 2,0 m
 Номер крючка: 06

Модель Размер Цвет   Код 

СНЕТОК 80 014  115097

СНЕТОК 80 023  115168

СНЕТОК 80 048  115169

СНЕТОК 80 062  115170

СНЕТОК 80 104  115171

СНЕТОК 80 105  115287

СНЕТОК 80 106  115172

СНЕТОК 80 122  115173

СНЕТОК 80 123  115174

СНЕТОК 80
Узкотелая пластиковая приманка, имитирующая по 
форме и характеру игры, снетка, уклейку, тюльку, ко-
рюшку и ряпушку – излюбленное лакомство судака, 
окуня и щуки. Этот оригинальный по форме воблер 
позволяет активно экспериментировать, оптими-
зируя скорость проводки. Успех рыбалки, в первую 
очередь, зависит от того, удастся ли правильно по-
добрать темп ведения приманки, и то, на сколько 
естественным будет ее поведение в воде. Снеток SR 
одинаково уверенно чувствует себя в любой воде: 
он не боится сильного течения, а также переходов с 
течения на тиховодье. В Снетке сбалансированы все 
технические характеристики, предъявляемые к ры-
боловной приманке: амплитуда и частота колеба-
ний, размер и вес приманки, акустический эффект, 
площадь отражающей поверхности. В Снетке SR все 
гармонично и нацелено на успех! Модель AQUA Снеток SR представлена яркой и оригинальной па-
литрой расцветок, что сделает Вашу рыбалку успешной в любых предлагаемых обстоятельствах.

СНЕТОК

ГУ-ГА 103 

 Вес:  23,0 g
 Размер:  103,0 mm
 Рабочая глубина:  1,5 - 3,0 m
 Номер крючка: 04

Цвет

007

015

018

023

101

102

ГУ-ГА 103
Пластиковая объемная приманка со средне 
– частотной амплитудой колебаний. Металли-
ческие шарики, акустический эффект, но и ста-
билизирует высокое тело воблера на течении 
при различных темпах проводки. Игра Гу-Га не 
вызывает у щуки сомнений, что перед ней не 
пластиковая имитация, а живая плотвичка или 
густерка. Эта модель создавалась специально 
для ловли «на дорожку» (троллинга), но опыт 
практического применения показал, что Гу-Га 
эффективен при ловле «в заброс», потому что 
этот воблер  отлично работает при различных 
видах проводок, в том числе ступенчатой и 
рывковой. Свет, отражаемый голографической 
пленкой, покрывающей тело Гу-Га, привлекает 
хищную рыбу даже при слабой освещенности.

Модель Размер Цвет   Код 

ГУ-ГА 103 007  114265

ГУ-ГА 103 015  114266

ГУ-ГА 103 018  114267

ГУ-ГА 103 023  114268

ГУ-ГА 103 101  114295

ГУ-ГА 103 102  114269

ГУ-ГА

высококачественный 
тройник 

высококачественный 
тройник 

высокопрочный 
пластик

голографическая пленка
3D голографические глаза

объемная 
детализация 
элементов 

акустическая
камера

Цвет

014

023

048

062

104

105

106

122

123

3D голографические глаза

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

голографическая пленка

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера

заглубляющая лопасть 
из высококачественного 
пластика

форма SR
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика
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PIRATE 85

 Вес:  15,0 g
 Размер:  85,0 mm
 Рабочая глубина:  2,5 - 6,0 m
 Номер крючка: 04

Модель Размер Цвет   Код 

PIRATE 85 007  115238

PIRATE 85 014  113710

PIRATE 85 015  113711

PIRATE 85 018  115239

PIRATE 85 023  113713

PIRATE 85 029  115240

PIRATE 85 048  113714

PIRATE 85 062  113715

PIRATE 85 105  115282

PIRATE

Цвет

007

014

015

018

023

029

048

062

105

RATLIN

PIRATE

RATLIN 70

 Вес:  14,0 g
 Размер:  70,0 mm
 Рабочая глубина:  тонущий
 Номер крючка: 04

Цвет

007

018

023

048

101

102

106

Модель Размер Цвет   Код 

RATLIN 70 007  114085

RATLIN 70 018  114086

RATLIN 70 023  114087

RATLIN 70 048  114088

RATLIN 70 101  114089

RATLIN 70 102  114090

RATLIN 70 106  114091

RATLIN 70
Шумовые колебания, которые создаются пластико-
вым тонущим воблером AQUA RATLIN, гармонично 
сливаются со звуковой палитрой подводного мира, 
и воспринимаются хищником, как естественные. 
Техника ловли на AQUA RATLIN возможна в двух 
вариациях: равномерная проводка, сродни трол-
лингу и ловля «в заброс» по принципу «вверх-вниз» 
(Спиннингист дает AQUA RATLIN достичь нужной 
ему глубины, и после паузы начинает ступенчатую 
проводку, и так до подхода приманки к лодке, или 
к берегу). У этого воблера есть две разноудаленные 
от переднего края примаки петли, к которым кре-
пятся леска или шнур. Это сделано для того, чтобы иметь возможность регулировать угол наклона 
AQUA RATLIN. От этого зависит угол атаки, а следовательно и глубина, которую будет достигать наш 
воблер. Увеличенный, благодаря металлическим шарикам, вес приманки, позволяет рыболову со-
вершать точные и дальние забросы. Голографическая светоотражающая пленка, нанесенная на по-
верхность AQUA RATLIN привлекает хищника на любой из выбранных Вами глубин.

RATLIN

PIRATE 85
Средне размерный воблер, с высоким, сжатым 
с боков телом, по форме - это классический 
“Shad”, одна из наиболее популярных и уло-
вистых приманок, выпускаемых под торговой 
маркой AQUA. Pirate отлично работает по всем 
видам хищника, включая лосося и форель. Ста-
бильность игры не зависит от силы течения. 
Приманка быстро достигает рабочей глубины. 
Богатая гамма “правильных” окрасок гаранти-
рует подбор самой уловистой расцветки в дан-
ном месте и в данное время. 

голографическая пленка

высокопрочный 
пластик

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

высококачественный 
тройник 

высококачественный 
тройник 

высокопрочный 
пластик

голографическая пленка

объемная детализация 
элементов 

3D голографические глаза

объемная детализация 
элементов 

заглубляющая лопасть 
из высококачественного 
пластика
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СЛАЙДЕР

СЛАЙДЕР 105

 Вес:  26,0 g
 Размер:  105,0 mm
 Рабочая глубина:  плавающий
 Номер крючка: 01

Модель Размер Цвет   Код 

СЛАЙДЕР плав. 105 014  115820

СЛАЙДЕР плав. 105 018  115821

СЛАЙДЕР плав. 105 023  115822

СЛАЙДЕР плав. 105 029  115823

СЛАЙДЕР плав. 105 048  115824

СЛАЙДЕР плав. 105 104  115825

СЛАЙДЕР плав. 105 105  115826

СЛАЙДЕР плав. 105 106  115827

СЛАЙДЕР плав. 105 123  115828

СЛАЙДЕР тон. 105 014  115829

СЛАЙДЕР тон. 105 018  115830

СЛАЙДЕР тон. 105 023  115831

СЛАЙДЕР тон. 105 029  115832

СЛАЙДЕР тон. 105 048  115833

СЛАЙДЕР тон. 105 104  115834

СЛАЙДЕР тон. 105 105  115835

СЛАЙДЕР тон. 105 106  115836

СЛАЙДЕР тон. 105 123  115837

СЛАЙДЕР 105
Оригинальная приманка для ловли щуки и крупно-
го окуня, получившая широкое распространение 
среди российских рыболовов за последние 3 года. 
Плавающая версия  Слайдер Floating предназначе-
на для облова верхних слоев воды, приводится в 
движение разнонаправленными, короткими рывка-
ми удилища. Техника ведения приманки напомина-
ет модный в настоящее время «твичинг». Слайдер 
Floating создает гидроакустический и шумовой 
(благодаря имплантированным внутрь приманки 
металлическим шарикам) эффект, привлекающий 
рыбу с больших расстояний. Тонущая модификация 
(Слайдер Sinking) служит для облова средних и при-
донных слоев воды. После заброса, Слайдеру дают 
погрузиться на дно, и после этого, его отрывают от 
дна, совершая короткие, несильные рывки кончи-
ком удилища. Поднявшись на полметра – метр ото 
дна, и проплыв такое же расстояние по горизонта-
ли, приманка снова опускается на дно. После паузы 
в 5-15 секунд, проводка повторяется. Слайдер мак-
симально эффективен при ловле на озерах и водо-
хранилищах и реках со средним течением.

СЛАЙДЕР

высококачественный 
тройник 

высокопрочный 
пластик

голографическая пленка

объемная 
детализация 
элементов 

СЛАЙДЕР 105

 Вес:  31,0 g
 Размер:  105,0 mm
 Рабочая глубина:  тонущий
 Номер крючка: 01

Цвет

014

018

023

029

048

104

105

106

123

2
01

1

3D голографические глаза

акустическая
камера
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КОПЕЙКА 75 SR

 Вес:  7,5 g
 Размер:  75,0 mm
 Рабочая глубина:  1,0 - 1,25 m
 Номер крючка: 06

Модель Размер Цвет   Код 

КОПЕЙКА SR 75 007  115379

КОПЕЙКА SR 75 014  115380

КОПЕЙКА SR 75 015  115381

КОПЕЙКА SR 75 016  115387

КОПЕЙКА SR 75 018  115385

КОПЕЙКА SR 75 023  115382

КОПЕЙКА SR 75 029  115386

КОПЕЙКА SR 75 048  115383

КОПЕЙКА SR 75 062  115384

КОПЕЙКА

Цвет

007

014

015

016

018

023

029

048

062

КОПЕЙКА

КОПЕЙКА 75 SR
Копейка SR является наследницей 20-летних 
традиций выпуска рыболовных приманок ком-
пании AQUA  Когда нет надежды на поклевку, 
и рыба «не берет» ни у кого, и ни на что, ставь-
те Копейку SR, и Вы «уйдете от нуля»! Благо-
даря ступенчатой форме языка,  Копейка SR 
прекрасно справляется с течением, имитируя 
малька, держащегося на струе. В перечне тех 
рыб, которые предпочтут Копейку SR входят 
все хищные и полу хищные рыбы, включая ха-
риуса и всех лососевых. Большее сходство с 
живой рыбой, Копейке придает нанесение све-
тоотражающей голографической пленки. Для 
привлечения хищника с больших расстояний 
в пластиковый корпус приманки помещены 
металлические шарики, создающие шумовой 
эффект.

голографическая пленка

высокопрочный 
пластик

высококачественный 
тройник 

3D голографические глаза

объемная детализация 
элементов 

форма SR
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

2
01

1

акустическая
камера
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ЁРШ

ЁРШ 75 SR

 Вес:  7,5 g
 Размер:  75,0 mm
 Рабочая глубина:  1,0 - 1,25 m
 Номер крючка: 06

ЁРШ 75 TW

 Вес:  7,5 g
 Размер:  75,0 mm
 Рабочая глубина:  0 - 1,0 m
 Номер крючка: 06

Цвет

007

014

015

023

048

049

062

104

106

124

Модель Размер Цвет   Код 

ЁРШ  TW 75 007  115129

ЁРШ  TW 75 014  115130

ЁРШ  TW 75 015  115131

ЁРШ  TW 75 023  115101

ЁРШ  TW 75 048  115132

ЁРШ  TW 75 062  115133

ЁРШ  TW 75 104  115134

ЁРШ  TW 75 106  115135

ЁРШ  TW 75 124  115136

ЁРШ  SR 75 007  115111

ЁРШ  SR 75 014  115112

ЁРШ  SR 75 015  115113

ЁРШ  SR 75 023  115098

ЁРШ  SR 75 048  115120

ЁРШ  SR 75 049  115114

ЁРШ  SR 75 104  115115

ЁРШ  SR 75 106  115116

ЁРШ  SR 75 124  115117

ЁРШ 75
Выверенная в ходе лабораторных и «поле-
вых» испытаний, аэродинамическая фор-
ма AQUA Ёрш сводит сопротивление воды 
и воздуха к минимальному значению, а 
это значит, что Ёрш и летит далеко и игра-
ет предсказуемо и стабильно. Воблер вы-
пускается в 2 модификациях: SR (Shallow 
Runner) и TW (Top Water). Стихия Ёрш SR – 
это быстротекущие реки, перекаты, учас-
тки выше и ниже порогов, то есть, все те 
места, где водятся лосось, форель, хариус, 
голец, жерех, язь, голавль. Благодаря сту-
пенчатой форме языка, Ерш SR прекрас-
но справляется с встречным течением и 
имитирует раненую рыбку. Вариация TW 
предназначена для ловли в водоемах с 
умеренным течением, или полным его от-
сутствием, на участках, заросших водной 
растительностью, ему нужно не более 30 
см воды, покрывающей верхнюю кромку 
водорослей. Мы смело можем его назвать 
Королем «Жабовника». В случае, если вы 
рыбачите на Ёрш TW, уместна не только 
равномерная прямолинейная проводка, 
но также и рывковая. Обе модели имеют 
тщательно прописанные внешние детали корпуса: чешую, плавники, жаберные крышки, 
среднюю линию. Достоинства модели усиливает нанесение светоотражающей голографи-
ческой пленки. Акустические колебания, издаваемые моделью Ёрш SR/TW, а вернее метал-
лическими шариками, свободно перемещающимися внутри корпуса, не оставят ни одного 
хищника «голодным».

ЁРШ
высококачественный 
тройник 

голографическая 
пленка

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера

форма SR
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

3D голографические глаза

высококачественный 
тройник 

голографическая 
пленка

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера

форма TW
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

3D голографические глаза
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КАРАСЬ

КАРАСЬ 50 TW 

 Вес:  8,5 g
 Размер:  50,0 mm
 Рабочая глубина:  0 - 0,5 m
 Номер крючка: 08

КАРАСЬ 50 SR

 Вес:  8,5 g
 Размер:  50,0 mm
 Рабочая глубина:  0,5 - 1,5 m
 Номер крючка: 08

Цвет

014

023

048

062

104

105

114

122

125

Модель Размер Цвет   Код 

КАРАСЬ SR 50 014  115099

КАРАСЬ SR 50 023  115146

КАРАСЬ SR 50 048  115147

КАРАСЬ SR 50 062  115148

КАРАСЬ SR 50 104  115149

КАРАСЬ SR 50 105  115150

КАРАСЬ SR 50 114  115151

КАРАСЬ SR 50 122  115152

КАРАСЬ SR 50 125  115153

КАРАСЬ TW 50 014  115102

КАРАСЬ TW 50 023  115154

КАРАСЬ TW 50 048  115155

КАРАСЬ TW 50 062  115156

КАРАСЬ TW 50 104  115144

КАРАСЬ TW 50 105  115145

КАРАСЬ TW 50 114  115157

КАРАСЬ TW 50 122  115158

КАРАСЬ TW 50 125  115159

КАРАСЬ 100
Объемная приманка для любителей класси-
ческой ступенчатой проводки, изготовленная 
с применением инновационной технологии 
Magic Ball (свинцовые шарики, свободно пере-
мещающиеся внутри корпуса из ударопрочно-
го пластика). Изготавливается в двух модифи-
кациях: SR (Shallow Runner) и TW (Top Water). 
SR отлично работает на течении, обладает 
стабильной игрой, с мелкой амплитудой коле-
баний. Незаменим при ловле троллингом, но 
особенно эффективен при ловле кастингом, с 
использованием ступенчатой проводки. Пок-
левка очень часто возникает на паузе между 
этапами проводки, когда Карась SR всплывает, 
быстро достигая поверхности. Во время ноч-
ной ловли, темп проводки должен быть менее 
активным, а паузы увеличенными. 
Модель TW – типичная верховая приманка. 
Щука никогда не пропустит аппетитного ка-
рася, проплывающего над верхушками вод-
ной растительности, под верхней кромкой 
воды. Обе вариации воблера Карась SR/TW 
снабжены шумовой капсулой-погремушкой, 
привлекающей рыбу, и провоцирующей ее на 
поклевку. Авторитет среди подводных хищ-
ников этому воблеру добавляет специальная 
голографическая светоотражающая пленка, 
которая играет всеми цветами радуги на округлых боках Карася. Широкая гамма расцветок 
позволит Вам создать идеальный образ малька, любимого хищником. 

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

голографическая 
пленка

КАРАСЬ

высококачественный 
тройник 

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера

форма SR
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

3D голографические глаза

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

голографическая 
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высококачественный 
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высокопрочный 
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объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера

форма TW
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

3D голографические глаза
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ТОЛСТЯК 

ТОЛСТЯК SR-67

 Вес:  13,5 g
 Размер:  67,0 mm
 Рабочая глубина:  1,5 - 3,0 m
 Номер крючка: 04

ТОЛСТЯК DR-67

 Вес:  13,5 g
 Размер:  67,0 mm
 Рабочая глубина:  3,0 - 5,0 m
 Номер крючка: 04

Цвет

015

023

102

105

106

114

Модель Размер Цвет   Код 

ТОЛСТЯК 67 DR 67 015  114215

ТОЛСТЯК 67 DR 67 018  114216

ТОЛСТЯК 67 DR 67 023  114217

ТОЛСТЯК 67 DR 67 029  114218

ТОЛСТЯК 67 DR 67 048  115284

ТОЛСТЯК 67 DR 67 101  114219

ТОЛСТЯК 67 DR 67 105  114220

ТОЛСТЯК 67 DR 67 109  114221

ТОЛСТЯК 67 DR 67 114  114222

ТОЛСТЯК 67 SR 67 015  114207

ТОЛСТЯК 67 SR 67 018  114208

ТОЛСТЯК 67 SR 67 023  114209

ТОЛСТЯК 67 SR 67 029  114210

ТОЛСТЯК 67 SR 67 048  115285

ТОЛСТЯК 67 SR 67 101  114211

ТОЛСТЯК 67 SR 67 105  114212

ТОЛСТЯК 67 SR 67 109  114213

ТОЛСТЯК 67 SR 67 114  114214

ТОЛСТЯК 35 SR 35 015  114271

ТОЛСТЯК 35 SR 35 023  114272

ТОЛСТЯК 35 SR 35 102  114274

ТОЛСТЯК 35 SR 35 105  114275

ТОЛСТЯК 35 SR 35 106  114273

ТОЛСТЯК 35 SR 35 114  114216

ТОЛСТЯК 
Средне размерный пластиковый воблер, осна-
щенный свинцовыми шариками – погремушкой 
внутри корпуса. Выпускается в 3 модифика-
циях: DR и SR . Форма Толстяка, а главное его 
игра понравились в равной мере щуке, судаку 
и окуню. Он успешен и при ловле «в заброс», 
с применением различных типов проводки, и 
при ловле «на дорожку» (троллинг). Выпуклое 
тело приманки полностью покрыто голографи-
ческой светоотражающей пленкой, делающей 
Толстяка заметным со всех сторон: сверху, сни-
зу и сбоку. Если в водоеме есть рыба – Вы ее 
поймаете, умело комбинируя тип проводки и 
цвет нашей приманки!

ТОЛСТЯК 

высококачественный 
тройник 

голографическая 
пленка

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера

форма DR
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

3D голографические глаза

ТОЛСТЯК SR-35

 Вес:  2,0 g
 Размер:  35,0 mm
 Рабочая глубина:  0,5 - 1,0 m
 Номер крючка: 14

система дальнего заброса 
с металлическими шариками

Цвет
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023

029

048
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105
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голографическая 
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высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

акустическая
камера

форма SR
заглубляющей лопасти
из высококачественного 
пластика

3D голографические глаза

система дальнего заброса 
с металлическими шариками
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МИНОГА 100

 Вес:  14,0 g
 Размер:  100,0 mm
 Рабочая глубина:  0,5 - 1,0 m
 Номер крючка: 04

Модель Размер Цвет   Код 

MACHNO 90 007  113888

MACHNO 90 014  113889

MACHNO 90 015  113890

MACHNO 90 018  113892

MACHNO 90 023  113893

MACHNO 90 029  113894

MACHNO 90 048  113895

MACHNO 90 101  114158

MACHNO 90 133  115276

МИНОГА

Цвет

007

014

015

018

023

029

048

101

133

MACHNO

МИНОГА

MACHNO 90

 Вес:  9,5 g
 Размер:  90,0 mm
 Рабочая глубина:  1,5 - 3,0 m
 Номер крючка: 06

Цвет

109

110

111

112

113

Модель Размер Цвет   Код 

МИНОГА 100 109  114048

МИНОГА 100 110  114050

МИНОГА 100 111  114052

МИНОГА 100 112  114051

МИНОГА 100 113  114049

MACHNO 90
MACHNO специально сконструирован для ловли 
хищной рыбы на глубинах до 2м включительно. Де-
монстрирует активную игру даже при очень медлен-
ной скорости проводки. Модель высоко эффектив-
на в условиях хорошо прогретой воды, что обычно 
бывает во второй половине лета. В это время, стаи 
мелкого частика поднимаются к самой поверхнос-
ти, становясь виновниками возникновения так на-
зываемых «котлов» или «чаечников», по наличию 
которых ищут хищника на больших реках, озерах и 
водохранилищах. Свет, проникающий практически 
без потерь на глубины до 2м, на которых работает 
MACHNO, полностью отражается от тщательно про-
рисованной голографической  внешней поверхнос-
ти. Создается впечатление, что MACHNO идет в облаке мелких перламутровых чешуек, как это обычно 
происходит с мелкой рыбой, попавшей в окуневый или жереховый «котел». Внутренняя конструкция 
MACHNO такова, что металлические шарики, в момент заброса находятся в хвостовой части воблера, 
что позволяет забрасывать MACHNO на сверх дальние расстояния. После начала проводки, шарики 
перемещаются в головную часть воблера и создавая акустический эффект, одновременно стабили-
зируя игру приманки. MACHNO работает на любой скорости проводки, что подтвердилось в ходе 
экспериментов по ловле лосося и форели в быстрых, порожистых реках северо-запада.

MACHNO

МИНОГА 100
В реках севера и юга, во время нерестового хода ми-
ноги, хищники перестают питаться чем-либо другим, 
кроме этой очень вкусной и легкой добычи. Поэтому 
мы создали воблер, полностью внешне имитирую-
щий личинку пресноводной миноги – пескоройку. 
Она встречается на территории России повсемест-
но. К сожалению, эта высоко эффективная насадка не столь популярна у отечественных рыболовов. 
Выпуску новой модели, под названием Минога, предшествовали длительные «полевые» испытания, 
на протяжении 2 летних сезонов. Плавные, средне амплитудные движения приманки удивительно 
красивы, они завораживают рыболова, а хищника провоцируют на мгновенную атаку. Минога имеет 
голографическое покрытие, отлично отражающее свет, и привлекающее хищника с больших рассто-
яний. Если Вы еще не поймали свою рыбу на Миногу – следующий ход за Вами!

голографическая пленка

высокопрочный 
пластик

система дальнего заброса 
с металлическими шариками
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ЩУКА

ЩУКА 90

 Вес:  8,5 g
 Размер:  90,0 mm
 Рабочая глубина:  0,5 - 2,0 m
 Номер крючка: 06

Цвет

115

116

117

118

119

120

121

Модель Размер Цвет   Код 

ЩУКА 90 115  115137

ЩУКА 90 116  115138

ЩУКА 90 117  115139

ЩУКА 90 118  115140

ЩУКА 90 119  115141

ЩУКА 90 120  115142

ЩУКА 90 121  115143

ЩУКА 103 115  114591

ЩУКА 103 116  114594

ЩУКА 103 117  114595

ЩУКА 103 118  114597

ЩУКА 103 119  114598

ЩУКА 103 120  114599

ЩУКА 103 121  114600

ЩУКА
Для щуки, лучше молоди плотвы, густеры или оку-
ня, может быть только молодь ее собственного 
вида. Зубастая – жестокий и бескомпромиссный 
каннибал. И тот факт, что воблеры, имитирующие 
расцветку щуки и форму ее тела эффективны также 
при ловле судака и окуня, получил многочисленные 
подтверждения. Щурята, подросшие до размера 8 
– 13см, становятся излюбленным объектом охоты 
всех видов хищников, обитающих в водоемах. В 
период сезонного похолодания воды, когда «бель» 
уходит на глубину, беспечные щурята, оставаясь на 
местах своих летних стоянок, активно привлекают 
взрослого хищника. Испытания воблера Щука в 
2008-2009 годах подтвердили его высокую уловис-
тость. Это бесспорно – один из лучших воблеров 
для троллинга, но и при ловле «в заброс» он высоко 
эффективен. Главное нащупать правильный темп 
проводки и подобрать подходящую расцветку.

ЩУКА

высококачественный 
тройник 

высокопрочный 
пластик

голографическая пленка
объемная детализация 
элементов 

ЩУКА 103

 Вес:  15,0 g
 Размер:  103,0 mm
 Рабочая глубина:  0,5 - 2,5 m
 Номер крючка: 04

3D голографические глаза

заглубляющая лопасть 
из высококачественного 
пластика

ПЕСКАРЬ 98

 Вес: 15,0 g
 Размер:  98,0 mm
 Рабочая глубина:  1,0 - 3,0 m
 Номер крючка: 04

ПЕСКАРЬ

ПЕСКАРЬ

Модель Размер Цвет   Код 

ПЕСКАРЬ 98 007  115100

ПЕСКАРЬ 98 014  115160

ПЕСКАРЬ 98 023  115182

ПЕСКАРЬ 98 029  115161

ПЕСКАРЬ 98 048  115162

ПЕСКАРЬ 98 104  115163

ПЕСКАРЬ 98 105  115164

ПЕСКАРЬ 98 124  115165

ПЕСКАРЬ 98
Свежая разработка конструкторского бюро компа-
нии AQUA. Пластиковый шумящий воблер с языком, 
имеющим легкий подгиб, в стиле Shallow Runner. От-
лично работает на сильном течении, обладает устой-
чивой и стабильной игрой. Максимальный эффект 
достигается при средне – быстром темпе проводки, 
что очень важно при ловле «на дорожку» (троллингом). Два металлических шарика, расположенные 
внутри корпуса, во время заброса располагаются в хвостовой части, обеспечивая дальний и точный 
заброс. После падения приманки на воду, они один за другим возвращаются в центральную часть 
воблера, стабилизируя его игру. Его поверхность, покрытая голографической пленкой преломляет 
и отражает до 90% световых лучей, попадающих на нее. Любая из предложенных окрасок адаптиро-
вана к конкретным условиям: виду рыбы, освещенности, температуре и прозрачности воды. 

голографическая 
пленка

высокопрочный 
пластиквысококачественный 

тройник 

объемная детализация 
элементов 

заглубляющая лопасть 
из высококачественного 
пластика

Цвет

007

014

023

029

048
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105
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3D голографические глаза

система дальнего заброса 
с металлическими шариками
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BABY CRANK 40mm

AIM POPPER

 Вес:  6,8 g
 Размер:  70,0 mm
 Рабочая глубина:  0 m

Поверхностный, пластмассовый поппер. Одна из самых качественных и уловистых приманок на рынке. Благодаря использованию 
системы грузиков, производителю удалось добиться идеальной балансировки Aim popper. Короткие рывки удилища заставляют 
поппер активно рыскать, булькая и поднимая фонтаны брызг. Особенно эффективно Aim popper работает на глубинах от 0,3 до 2 м, 
привлекая хищника с больших расстояний. Высококачественное лакокрасочное покрытие с термофиксацией не подвластно време-
ни и внешним воздействиям. Идеальная приманка для ловли щуки, окуня, сома, жереха, голавля и судака в период его выхода на 
мелководные плесы.

 Вес:  3,2 g
 Размер:  40,0 mm
 Рабочая глубина:  0-0,6 m

Приманка из серии crank с рабочей глубиной до 1m. Плоское, вытянутое по высоте тело и крупный, по сравнению с размером вобле-
ра, заглубитель делает игру приманку очень интенсивной и устойчивой. Яркие, флуоресцентные красители, применяемые при изго-
товлении Baby crank, пробуждают даже в мирных карповых рыбах инстинкты хищника. Лучшая приманка для ловли щуки и окуня.

Цвет - AP01         Код - 111617 Цвет - AP02        Код - 111618 Цвет - AP04         Код - 111619

Цвет - AP05        Код - 111621 Цвет - AP09        Код - 111620 Цвет - AP12         Код - 111622

Цвет - C02           Код - 111548 Цвет - C03          Код - 111549 Цвет - C06          Код - 111550

Цвет - C07          Код - 111551 Цвет - C08          Код - 111552 Цвет - C11          Код - 111553

BABY MINNOW 50F 

 Вес:  2,5 g
 Размер:  50,0 mm
 Рабочая глубина:  0,5-1,0 m

Универсальная приманка для ловли разнообразной хищной рыбы с рабочим горизонтом до 1m. Быстро заглубляется до 0,5m и в 
дальнейшем уводится на большую глубину короткими рывками вершинки удилища. Устойчивая мелкая игра Baby Minnow создает 
акустические волны, возбуждающие вялого хищника. Это проверенная приманка для ловли «на дорожку» и в заброс.

Цвет - G04        Код - 111463 Цвет - HA04      Код - 111466 Цвет - HA06      Код - 111468

Цвет - HA13      Код - 111465 Цвет - HС01      Код - 111464 Цвет - ME01      Код - 111467
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BALSA CRANK

 Вес:  21,0 g
 Размер:  80,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,0 m

Крупный плавающий воблер, с рабочей глубиной до 1m. Проверенная приманка для ловли щуки на мелководных плесах в зоне 
скопления травы и тростника. Широкая, размашистая игра создает гидроакустические волны, привлекающие хищника с больших 
расстояний. Широкий выбор предлагаемых расцветок позволяет выбрать нужную для любых условий ловли.

Цвет - J15        Код - 111318 Цвет - BW01        Код - 111314

BEETIT CRANK 30F

Цвет - BW02        Код - 111315

Цвет - BW03        Код - 111316 Цвет - BW04          Код - 111317 Цвет - M03           Код - 111319

 Вес:  4,0 g
 Размер:  30,0 mm
 Рабочая глубина:  0-0,3 m

Приманка из серии crank с рабочей глубиной до 1m. Плоское, вытянутое по высоте тело и крупный, по сравнению с размером вобле-
ра, заглубитель делает игру приманку очень интенсивной и устойчивой. Яркие, флуоресцентные красители, применяемые при изго-
товлении Baby crank, пробуждают даже в мирных карповых рыбах инстинкты хищника. Лучшая приманка для ловли щуки и окуня.

Цвет - BC01   

 Код - 111566

Цвет - BC02   

 Код - 111567

Цвет - BC03   

 Код - 111568

Цвет - BC04   

 Код - 111569

Цвет - BC01   

 Код - 111570

Цвет - BC06   

 Код - 111571

BIG FROG CRANK

 Вес:  9,5 g
 Размер:  60,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,0 m

Нет такой хищной рыбы, которая пропустила мимо рта попавшую в воду лягушку. Особенно успешной становится рыбалка на этот 
тип приманки в осенний период времени, когда лягушки массово попадают в воду. Big Frog Crank совершает активные колебания в 
воде, благодаря заглубителю, расположенному практически перпендикулярно к плоскости тела. Турбулентный поток, вылетающий 
из-под пропеллера, расположенного перед задним тройником удваивает эффект воздействия приманки на рыбу. Big Frog Crank при-
влекает рыбу от самой поверхности до глубины 1m.

Цвет - B11        Код - 111351 Цвет -  B14        Код - 111352 Цвет -  B17        Код - 111354

Цвет -  B20        Код - 111355 Цвет -  B22        Код - 111356 Цвет -  B16       Код - 111353
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BUGGI POPPER

BUBBLE WALKER

 Вес:  4,0 g
 Размер:  35,0 mm
 Рабочая глубина:  0 m

Пластиковый поппер, привлекающий рыбу не только характерным бульканьем, но и цепочками воздушных пузырьков, образован-
ных отверстиями, расположенными по бокам ротовой полости. Великолепная аэродинамическая форма тела Bubble walker позволя-
ет делать дальние забросы и обеспечивает стабильную игру приманки. Хищник активно атакует поппер, даже тогда, когда находится 
на поверхности воды без движения.

 Вес:  4,0 g
 Размер:  35,0 mm
 Рабочая глубина:  0 m

Пластиковая поверхностная приманка, перед которой не в силах устоять хищная рыба. Благодаря большой площади вогнутой плас-
тины, находящейся в передней части приманки Buggi Popper издает громкое хлюпанье, разбрызгивает воду, толкая ее перед собой, а 
также создает гидроакустические волны, активно работая корпусом. Даже сытый хищник не в силах устоять перед магией Buggi Popper.

 Цвет - НА04 

 35 mm  Код - 111602

 45 mm  Код - 111607

 65 mm  Код - 111612

Цвет - BP02           Код - 111578 Цвет - BP03           Код - 111580 Цвет - BP04           Код - 111581

Цвет - BP05           Код - 111582 Цвет - BP06           Код - 111583

 Вес:  4,5 g
 Размер:  45,0 mm
 Рабочая глубина:  0 m

 Вес:  7,0 g
 Размер:  65,0 mm
 Рабочая глубина:  0 m

 Цвет - НА06 

 35 mm  Код - 111603

 45 mm  Код - 111608

 65 mm  Код - 111613

 Цвет - НА10 

 35 mm  Код - 111604

 45 mm  Код - 111609

 65 mm  Код - 111614

 Цвет - НА11 

 35 mm  Код - 111606

 45 mm  Код - 111611

 65 mm  Код - 111616

 Цвет - НА13 

 35 mm  Код - 111605

 45 mm  Код - 111610

 65 mm  Код - 111615

Цвет - BP01           Код - 111578

WATER SNAKE

 Вес:  16,5 g
 Размер:  95,0 mm
 Рабочая глубина:  тонущий

Пластиковый составник, лишенный традиционного заглубителя. Наибольший эффект дает ступенчатая проводка, с большими пауза-
ми. Water Snake работает всем телом, либо в начальной фазе проводки, либо после остановки катушки. Возможно применение рыв-
ковой проводки. Важно лишь то, что движения верхушки удилища не должны быть слишком резкими. Рабочая глубина этого ориги-
нального воблера не превышает 3,0m. На сегодняшний день – это, пожалуй, самая уловистая щучья приманка при ловле в заброс.

Цвет - A7      Код - 111386 Цвет - HD06    Код - 111389 Цвет - HD07    Код - 111388

Цвет - M03    Код - 111385 Цвет - M06      Код - 111387 Цвет - G02       Код - 111384
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CICADA POPPER

 Вес:  8,0 g
 Размер:  55,0 mm
 Рабочая глубина:  0 m

Пластиковая поверхностная приманка, исповедующая стиль и традиции «ушастых уокеров». Внешне напоминает гигантское насеко-
мое, барахтающееся на поверхности воды. Крупная вогнутая пластинка, вмонтированная в носовую часть приманки при проводке 
издает громкое хлюпанье, разбрызгивая воду, а также генерирует гидроакустические колебания. Cicada Popper привлекает хищника 
не только находящегося у поверхности, но и «поднимает» его с глубины. Отличный уокер для тех кто хочет воочию видеть фазу поклевки.

 Вес:  15,0 g
 Размер:  70,0 mm
 Рабочая глубина:  0 m

 Цвет - CP01 

 55 mm  Код - 111584

 70 mm  Код - 111590

 Цвет - CP02 

 55 mm  Код - 111585

 70 mm  Код - 111591

 Цвет - CP03 

 55 mm  Код - 111586 

 70 mm  Код - 111592

 Цвет - CP04 

 55 mm  Код - 111587

 70 mm  Код - 111593

 Цвет - CP05 

 55 mm  Код - 111588

 70 mm  Код - 111594

 Цвет - CP06 

 55 mm  Код - 111589 

 70 mm  Код - 111595

COMBAT CRANK

 Вес:  11,0 g
 Размер:  55,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,5 m

Серия пластиковых приманок, относящихся к семейству crank bait, обладает средне агрессивной игрой и предназначена для ловли 
любой хищной рыбы, как троллингом, так и в заброс. Увеличенный размер носовой лопатки обеспечивает воблеру быстрый выход на 
рабочую глубину. Combat Crank безусловный чемпион по ловле щуки и окуня на глубинах до 2m. Тщательно подобранные расцветки 
приманки увеличивают ее привлекательность для хищника.

Цвет - CA01         Код - 111518 Цвет -  CA05         Код - 111520 Цвет -  CA08         Код - 111521

Цвет -  CA09         Код - 111523 Цвет -  CA10         Код - 111522

CORPORATION CRANK

Пластиковая приманка, с практически круглым телом создает средне частотные колебания и обладает широкой размашистой игрой. 
Corporation Crank – лучший воблер для ловли крупной и средней щуки, на глубинах до 3m. 

 Цвет - A7 

  Код - 111325

 Вес:  19,5 g
 Размер:  60,0 mm
 Рабочая глубина:  0-2,2 m

 Цвет - C83 

  Код - 111320

 Цвет - C84 

  Код - 111321

 Цвет - C86 

  Код - 111322

 Цвет - C88 

  Код - 111323

 Цвет - M03 

  Код - 111324
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CROOKERY MINNOW

Самый популярный и проверенный воблер для ловли щуки. Коленчатая конструкция Crookery minnow делает ее игру разнообразной и 
неподражаемой, узкое, прогонистое тело воблера и характерная форма головы не оставит ни одного хищника равнодушным.

 Вес:  18,0 g
 Размер:  95,0 mm
 Рабочая глубина:  0-0,8 m Цвет - A7 

   95 mm  Код - 111392

 120 mm  Код - 111398 Вес:  20,5 g
 Размер:  120,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,2 m

 Цвет - DW127 

   95 mm  Код - 111395

 120 mm  Код - 111401

 Цвет - HA06 

   95 mm  Код - 111390

 120 mm  Код - 111396

 Цвет - HA10 

   95 mm  Код - 111391

 120 mm  Код - 111397

 Цвет - M03 

   95 mm  Код - 111393

 120 mm  Код - 111399

 Цвет - M06 

   95 mm  Код - 111394

 120 mm  Код - 111400

DEEP DANCER MINNOW

 Вес:  38,0 g
 Размер:  115,0 mm
 Рабочая глубина:  0-2,5 m

Глубоководный ныряющий воблер, выполненный из ударопрочного пластика. Предназначен для ловли крупной рыбы троллингом. 
Быстро достигает рабочего горизонта благодаря мощному заглубителю, устойчиво ведет себя на течении и издает шумовые колеба-
ния. Голографическое покрытие корпуса способствует отражению 80% света, попадающего на приманку, что привлекает хищника с 
больших расстояний. Deep Dancer minnow на сегодняшний день является одним из самых уловистых воблеров для троллинга. 

Цвет - DX01            Код - 113237 Цвет - DX02            Код - 113238

Цвет - DX03            Код - 113239 Цвет - DX08            Код - 113241 Цвет - DX10            Код - 113242

DEEP ME MINNOW

 Вес:  16,0 g
 Размер:  100,0 mm
 Рабочая глубина:  0-2,0 m

Пластиковая приманка с живой естественной игрой. Свободно меняет горизонты от 1,5 до 3,0m, в зависимости от толщины исполь-
зуемой лески и скорости проводки. При остановке вращения катушки или движения лодки Deep Me Minnow начинает всплывать к 
поверхности воды, в эти мгновения приманка максимально привлекает хищную рыбу. Больше внештатных остановок в проводке 
этого воблера – и поклевка не заставит себя долго ждать. 

Цвет - AH02            Код - 111659 Цвет - G12            Код - 111660 Цвет - G14             Код - 111663

Цвет - HD01           Код - 111658 Цвет - HD03            Код - 111661 Цвет - M06            Код - 113217
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DIVER MINNOW

DEEP WATER CRANK

 Вес:  17,4 g
 Размер:  70,0 mm
 Рабочая глубина:  0-2,0 m

Средне тяжелый Crank Bait, идеально подходящий для ловли средней и крупной щуки и крупного окуня на речных и озерных плесах, 
независимо от силы течения. Тщательно выверенная форма тела наделяет Deep water crank гармоничной и стабильной игрой, при 
любых условиях проводки. Оригинальные расцветки данной модели одинаково применимы, как в пресной, так и в соленой воде.

 Вес:  18,2 g
 Размер:  115,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,8 m

Узкий глубоководный пластиковый воблер, ориентированный на ловлю придонного хищника, стоящего по краям удаленных бровок 
и на перепадах глубин. Демонстрирует напряженную, агрессивную игру, что особенно важно при ловле троллингом.

Цвет - DW11    Код - 111506 Цвет - DW13    Код - 111507 Цвет - DW14    Код - 111508

Цвет - DW18    Код - 111510 Цвет - DW19    Код - 111511

Цвет - C88        Код - 111375 Цвет - HA04       Код - 111374 Цвет - HC01        Код - 111371

Цвет - HC05      Код - 111376 Цвет - HD04       Код - 111372

Цвет - S19    Код - 113218

Цвет - M06         Код - 111373

DRAGON FLY POPPER

 Вес:  6,0 g
 Размер:  70,0 mm
 Рабочая глубина:  0 m

Поверхностная пластиковая приманка, изображающая упавшую в воду стрекозу. Эффективное оружие в охоте за жерехом, голавлем, 
язем, окунем, а также хариусом  и форелью. Благодаря широкой вогнутой пластинке, расположенной в головной части приманки Dragon 
Fly Popper активно разбрызгивает воду и возбуждает гидроакустические колебания, полностью повторяя поведение упавшей в воду 
живой стрекозы.

Цвет - DF03         

 Код - 111598

Цвет - DF05         

 Код - 111600

Цвет - DF06         

 Код - 111601
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DOWNSIDER MINNOW

 Вес:  26,5 g
 Размер:  120,0 mm
 Рабочая глубина:  0-5,0 m

Пластиковая глубоководная приманка для ловли, как в пресной, так и в соленой воде. Лучший воблер для ловли крупной щуки, суда-
ка, сома и всех видов морских рыб. Лопасть изогнутой формы позволяет Downsider minnow за короткое время достичь максималь-
ной рабочей глубины и находится на ней в течение всего времени проводки. Широкая и стабильная игра этого воблера приносит 
рыболовам успех на всех водоемах, начиная от дельты Волги, заканчивая Норвежскими Фьордами.

 Цвет - G03 

 120 mm  Код - 111426

 150 mm  Код - 111432

 200 mm  Код - 111438

 Вес:  52,0 g
 Размер:  150,0 mm
 Рабочая глубина:  0-8,0 m

 Вес:  123,0 g
 Размер:  200,0 mm
 Рабочая глубина:  0-10,0 m

 Цвет - GK07 

 120 mm  Код - 111430

 150 mm  Код - 111436

 200 mm  Код - 111442

 Цвет - Н09 

 120 mm  Код - 111428

 150 mm  Код - 111434

 200 mm  Код - 111440

 Цвет - NI02 

 120 mm  Код - 111429

 150 mm  Код - 111435

 200 mm  Код - 111441

 Цвет - NI05 

 120 mm  Код - 111431

 150 mm  Код - 111437

 200 mm  Код - 111443

 Цвет - S09 

 120 mm  Код - 111427

 150 mm  Код - 111433

 200 mm  Код - 111439

FATTI SHAD

 Вес:  62,0 g
 Размер:  140,0 mm
 Рабочая глубина:  0-2,5 m

Проверенная приманка для ловли трофейной щуки на бескрайних просторах водохранилищ больших озер и на руслах крупных рек. 
В основном применяется при ловле троллингом, с применением заглубителя или без него. Широкая и плавная игра специально рас-
считана на крупного хищника, который не станет преследовать мелкую и быстро удаляющуюся жертву.

Цвет - G12           Код - 111634 Цвет - G14           Код - 111629 Цвет - HB01          Код - 111633

Цвет - HC14         Код - 111632 Цвет - M06           Код - 111631 Цвет - HA12          Код - 113220

FATTY CRANK

 Вес:  25,0 g
 Размер:  65,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,0 m

Пластиковый мелководный воблер, имеющий форму, близкую к круглой, является приоритетной приманкой в тех случаях, когда она 
не может быть оценена хищником визуально. Это происходит в тех случаях, когда освещенность или прозрачность воды не доста-
точна. Шумовой эффект, создаваемый вольфрамовыми шариками, плюс турбулентные потоки, вызванные активной игрой Fatty crank 
– и щука ваша. Готовьте подсачник!

Цвет - FA01             Код - 111527 Цвет - FA02             Код - 111524 Цвет - FA03             Код - 111525

Цвет - FA09             Код - 111528 Цвет - FA10             Код - 111529 Цвет - FA05             Код - 111526
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FROGI CRANK

 Вес:  3,8 g
 Размер:  35,0 mm
 Рабочая глубина:  0-0,3 m

Пластиковая приманка с минимальным горизонтом заглубления. Frogi Crank отлично имитирует небольшого лягушонка, случайно 
оказавшегося в воде. Идеальная приманка для любителей сверх легких удилищ. Небольшой по площади заглубитель делает игру 
Frogi crank неотразимой для большинства хищных рыб.

Цвет - FC01         

 Код - 111572

Цвет - FC02         

 Код - 111573

Цвет - FC03         

 Код - 111574

Цвет - FC04         

 Код - 111575

Цвет - FC05         

 Код - 111576

Цвет - FC06         

 Код - 111577

FILLET CS

 Вес:  30,0 g
 Размер:  78,0 mm
 Рабочая глубина:  тонущий

Оригинальная металлическая приманка типа Cicada, предназначенная для дальних забросов и облавливания различных водных го-
ризонтов. Fillet CS является одной из лучших блесен для ловли судака. С успехом применяется также и для вертикального блеснения. 
В воде движется под углом 45 градусов к плоскости дна, совершая активные колебания. Имеет 6 голографических расцветок. 

Цвет - C04    Код - 111646 Цвет - C07    Код - 111643

Цвет - C09    Код - 111644 Цвет - C11    Код - 113221 Цвет - C15    Код - 111645

GECKO MINNOW D

 Вес:  27,0 g
 Размер:  120,0 mm
 Рабочая глубина:  0-2,7 m

По мнению многих экспертов, данный воблер может по праву считаться лучшей троллинговой приманкой всех времен и народов. 
Вальяжная, широкая игра Gecko Minnow – это то, что нужно крупной щуке, судаку, сому, поджидающим свою жертву из укрытия. 
Модель для работы на глубине до 4,0m. 

Цвет - GK01        Код - 111420 Цвет - GK02        Код - 111424 Цвет - GK03        Код - 111421

Цвет - GK06        Код - 111425 Цвет - GK07        Код - 111422 Цвет - GK09        Код - 111423
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GECKO MINNOW S

 Вес:  23,0 g
 Размер:  120,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,8 m

По мнению многих экспертов, данный воблер может по праву считаться лучшей троллинговой приманкой всех времен и народов. 
Вальяжная, широкая игра Gecko minnow - это то, что нужно крупной щуке, судаку, сому, поджидающим свою жертву из укрытия. Мо-
дель для работы на глубине до 2,5m. 

Цвет - GK01    Код - 111414 Цвет - GK02    Код - 111418 Цвет - GK03    Код - 111415

Цвет - GK06    Код - 111419 Цвет - GK07    Код - 111416 Цвет - GK09    Код - 111417

GRACEFUL MINNOW

 Вес:  10,6 g
 Размер:  110,0 mm
 Рабочая глубина:  0-0,6 m

Легкая поверхностная приманка, дающая прекрасные результаты при неравномерной проводке с рваным ритмом вращения катуш-
ки. Чутко реагирует на легкие подергивания вершины удилища. «Рывковая проводка» придает поведению Graceful minnow особен-
ную живость и достоверность уходящего от погони малька.

Цвет - CA05        Код - 111382 Цвет - CF10        Код - 111381 Цвет - GF04        Код - 111378

Цвет - GF06        Код - 111379 Цвет - GF09        Код - 111380 Цвет - GF01        Код - 111377

GRIPP CRANK

 Вес:  8,0 g
 Размер:  55,0 mm
 Рабочая глубина:  0-0,3 m

Пластиковая поверхностная приманка с шумовым эффектом, вызываемым перемещением вольфрамовых шариков внутри корпуса. 
Проходя на рабочей глубине 0,3m над верхушками зарослей густой водной растительности Gripp Crank «собирает» всех хищников, 
которые в них прячутся. При равномерной проводке, этот воблер демонстрирует широкую игру, с переваливанием с боку на бок. И 
как говорят профессионалы «бьет в бубен» вольфрамовыми шариками, расположенными внутри корпуса, привлекая хищную рыбу, 
находящуюся на большом отдалении.

Цвет - FA09              Код - 111536 Цвет - HB11              Код - 111530 Цвет - HC10              Код - 111533

Цвет - HC11              Код - 111535 Цвет - HC14               Код - 111531 Цвет - M03                Код - 111534
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HI DEP CRANK

 Вес:  6,5 g
 Размер:  50,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,5 m

Средне размерный ныряющий воблер, с металлическими шариками-погремушками внутри корпуса. Выполнен из ударопрочного 
пластика. Хорошо держит течение, обладает устойчивой игрой при любой скорости ведения приманки. Наиболее успешной техни-
кой ловли на данную модель является ступенчатая проводка. В момент остановки воблер всплывает, вызывая мгновенную реакцию 
хищника. Предлагается в шести расцветках, включающих, как натуральные, так и агрессивные флуоресцентные. 

Цвет - A7               Код - 114300 Цвет - C83               Код - 114305 Цвет - C86              Код - 114304

Цвет - M03              Код - 114301 Цвет - C84                Код - 114302 Цвет - C88               Код - 114303

JERK SHAD

Принадлежит к семейству Shad. Корпус и язычок воблера сделаны из ударопрочного пластика. Металлические шарики, находящиеся 
внутри приманки выполняют две функции: шумовой акустический эффект и утяжеление корпуса для дальних забросов. Приманка 
прекрасно ведет себя как в троллинговой ловле, так и в ступенчатой проводке. Jerk Shad позволяет облавливать участки с различной 
глубиной при использовании ступенчатой проводки. Незаменимая приманка для ловли судака, щуки и представителей семейства 
лососевых.

 Вес:  12,8 g
 Размер:  78,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,8 m

 Вес:  16,8 g
 Размер:  88,0 mm
 Рабочая глубина:  0-2,4 m

 Цвет - FT07 

 78 mm  Код - 111493

 88 mm  Код - 111492

 Цвет - M03 

 78 mm  Код - 111483

 88 mm  Код - 111489

 Цвет - M06 

 78 mm  Код - 111482

 88 mm  Код - 111487

 Цвет - T04 

 78 mm  Код - 111481

 88 mm  Код - 111486

 Цвет - VS02 

 78 mm  Код - 111485

 88 mm  Код - 111491

 Цвет - ME05 

 78 mm  Код - 111484

 88 mm  Код - 111490

JUMP CRANK

 Вес:  7,5 g
 Размер:  38,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,0 m

Универсальная приманка с яркой агрессивной игрой, предназначенная для ловли рыбы на глубинах, не превышающих 2 метра. Раз-
носторонне проявила себя при ловле язя, голавля и окуня в период с середины августа до ледостава. Игра, окраска и акустический 
эффект этой модели взятые по отдельности бесспорно великолепны, а вместе они делают Jump Crank идеальной приманкой.

Цвет - J05                Код - 113231 Цвет - J11                 Код - 113232 Цвет - J13                 Код - 113233

Цвет -J14                 Код - 113234 Цвет - J15                 Код - 113235 Цвет - J17                 Код - 113236
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LONG KOOLIE MINNOW

KYM CRANK

KRANKY’S

 Вес:  7,0 g
 Размер:  43,0 mm
 Рабочая глубина:  0-0,2 m

Фантастическая поверхностная приманка с пушистым перьевым хвостом, смонтированным на заднем тройнике. Обладает напо-
ристой, бескомпромиссной игрой, привлекающей даже самого сытого и пассивного хищника. Максимально продуктивно работает 
около прибрежных зарослей, на глубинах, не превышающих 2,0m.

 Вес:  11,8 g
 Размер:  60,0 mm
 Рабочая глубина:  0-2,0 m

Пластиковая средне глубинная приманка, рассчитанная на ловлю на умеренном течении. Пристреленное оружие в охоте за щукой, 
окунем, головлем и форелью. Благодаря сбалансированным параметрам размера и веса летит на большие расстояния при ловле в 
заброс и быстро достигает рабочего горизонта.

 Вес:  15,0 g
 Размер:  100,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,8 m

Корпус данной модели заполнен вязким глицериновым маслом, с растворенными в нем, переливающимися на солнце блестками, 
имитирующими рыбью чешую. Во время заброса, масло концентрируется в хвостовой части воблера, стабилизируя и удлиняя  фазу 
полета. При падении воблера в воду, масло переливается в головную часть, тем самым, фиксируя ее в одной точке. Хвостовая часть 
при этом активно перемещается из стороны в сторону, делая игру вызывающе агрессивной.

Цвет - KRS01     Код - 111560 Цвет - KRS02     Код - 111561 Цвет - KRS03     Код - 111562

Цвет - KRS06     Код - 111563 Цвет - KRS08     Код - 111565

Цвет - G20                Код - 111512 Цвет - HC08             Код - 111517 Цвет - HB07             Код - 111515

Цвет - HB09              Код - 111513 Цвет - HD08             Код - 111516

Цвет - SW01      Код - 111333 Цвет - SW03      Код - 111334

Цвет - SW06      Код - 111336 Цвет - SW07      Код - 111337 Цвет - SW08      Код - 111338

Цвет - KRS07     Код - 111564

Цвет - S29                Код - 113222

Цвет - SW04      Код - 111335
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PURSUIT MINNOW

METTLE MINNOW

MAGI VIBRATION

 Вес:  10,0 g
 Размер:  60,0 mm
 Рабочая глубина:  тонущий

Высоко-уловистая спиннинговая приманка, эффективно работающая, как при равномерной, так и при рывковой проводке. Magi 
Vibration учащенно дриблингует, благодаря ровной поверхности в головной части приманки, выполняющей роль заглубителя. Воб-
лер движется в воде под углом 40 градусов с поверхностью дна, имитируя малька уходящего на глубину. Проверенная приманка для 
ловли судака, щуки и пресноводного окуня.

 Вес:  6,5 g
 Размер:  60,0 mm
 Рабочая глубина:  0-2,0 m

Средне размерный воблер , обладающий активным поведением и высокой уловистостью. Mettle minnow зарекомендовал себя, как 
безотказная приманка, гипнотизирующая хищника, даже, когда другие блесны бессильны.

 Вес:  20,5 g
 Размер:  130,0 mm
 Рабочая глубина:  0-3,0 m

Глубоководный, ныряющий воблер, с шумовым эффектов, вызываемый перемещением вольфрамовых шариков внутри корпуса. Бес-
сменный спутник троллингиста, добывающего крупную щуку и окуня на удаленных речных бровках и обширных озерных плесах. 
Устойчиво работает при любом темпе проводки, демонстрируя нервную, возбужденную игру малька, охваченного паникой.

Цвет - G01

 Код - 111639

Цвет - HC01

 Код - 111638

Цвет - TW08

 Код - 111635

Цвет - G12             Код - 111453 Цвет - G14            Код - 111452 Цвет - HA12          Код - 111456

Цвет - HC02          Код - 111454 Цвет - HD12          Код - 111450

Цвет -G14     Код - 111473 Цвет - S01     Код - 113224 Цвет - HA04     Код - 111469

Цвет - HB01     Код - 111472 Цвет - HC01     Код - 111471

Цвет - S20            Код - 111455

Цвет - M06     Код - 111470

Цвет - CV08

 Код - 113223

Цвет - N007

 Код - 111637

Цвет - G02

 Код - 111640

Цвет - NO10

 Код - 111636
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ROTA FROG

 Вес:  25,0 g
 Размер:  70,0 mm
 Рабочая глубина:  0 m

Поверхностная пластиковая приманка, стопроцентно имитирующая лягушонка. Благодаря продуманному расположению двойного 
крючка, Rota Frog легко преодолевает заросли травы и торчащей из воды верхушки кустарника. Два силиконовых хвостика, заменя-
ющих лягушке задние лапки, создают манящие хищника колебания воды. Щука не в состоянии отличить Rota Frog от живой лягушки, 
переплывающей водную преграду.

Цвет - FG01    Код - 111650 Цвет - FG04    Код - 111651 Цвет - FG07    Код - 111652

Цвет - FG07    Код - 111653

ROTA PENCIL

 Вес:  24,0 g
 Размер:  90,0 mm
 Рабочая глубина:  0 m

Пластиковая поверхностная приманка – имитация лягушки, отличается от Rota Frog более вытянутым длинным телом. Rota Pencil 
эффективно работает не только в тиховодье, но и на умеренном течении.

Цвет - PE02    Код - 111647 Цвет - PE03    Код - 111648 Цвет - PE05    Код - 111649

V-JDEEP CRANK

 Вес:  13,6 g
 Размер:  70,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,8 m

Глубоководная, среднеразмерная приманка, выполненная из ударопрочного пластика. 
Обладает хорошо различимой медленной игрой с большим отклонением от точки покоя. Привлекает к себе внимание даже самого 
пассивного или сытого хищника. Лучшая приманка для ловли в холодной осенней или весенней воде, в период, когда хищник не 
проявляет «чудеса изобретательности», а движение приманки должно быть разделено на фазы.

Цвет - M06    Код - 111413 Цвет - VJ01   Код - 111408 Цвет - VJ02    Код - 111409

Цвет - VJ04    Код - 111410 Цвет - VJ06   Код - 111411 Цвет - VJ07    Код - 111412
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SHALLOW SHAD

 Вес:  6,5 g
 Размер:  65,0 mm
 Рабочая глубина:  0-0,6 m

Благодаря удачному по аэродинамическим показаниям корпусу и оригинальной конструкции лопасти, Shallow shad превосходно 
работает даже на самом сильном течении, буквально в «кипящем потоке», где любые другие приманки будут «выдавлены» на повер-
хность. Дальний заброс – дополнительное достоинство этой модели. Достоверная , неотличимая от живого прототипа игра Shallow 
Shad – это главный козырь в колоде в охоте на любого противника. Это лучший воблер для ловли всех видов лососевых, окуня, щуки, 
судака и жереха, в струях у шлюзов и плотин.

Цвет - HA12             Код - 111628 Цвет - HC02             Код - 111627 Цвет - W02               Код - 111623

Цвет - W03               Код - 111624 Цвет - W05               Код - 111625 Цвет - W06               Код - 111626

SLA MINNOW

 Вес:  12,0 g
 Размер:  80,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,5 m

Средне размерный, активный воблер, выполненный из ударопрочного пластика, снабженного «погремушкой», имеет слегка вытяну-
тое по вертикали тело. Предназначен для ловли некрупного хищника «на дорожку», или в заброс. Достоверно имитирует поведение 
живой рыбки и манеру ее игры.

Цвет - G06            Код - 111475 Цвет - HB01          Код - 111476 Цвет - M06           Код - 111477

Цвет - ME01         Код - 111478 Цвет - ME04         Код - 111479 Цвет - S20            Код - 111480

SHOAL MINNOW

 Вес:  19,6 g
 Размер:  138,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,5 m

Воблер Shoal Minnow специально сконструирован для ловли судака и щуки в больших реках с умеренным или сильным течением. 
При ловле на глубинах более 3m, необходимо пользоваться дополнительной оливкой, расположенной в 50cm выше приманки. На 
глубинах более 5,0m, используют груз на отдельном поводке, соединенном через заводное кольцо с основной леской, ведущей к 
удилищу и поводком, длиной 1,0m, идущим от заводного кольца к воблеру. Длина поводка, ведущего от заводного кольца к грузилу, 
не превышает 0,5m.

Цвет - HC04    Код - 111342 Цвет - M06      Код - 111340 Цвет - ME01    Код - 111343

Цвет - S01        Код - 111339Цвет - HC13    Код - 113225 Цвет - WM04    Код - 111334
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SLEDGE

 Вес:  10,1 g
 Размер:  85,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,6 m

Это прозрачная пластиковая приманка, в которой за преломление и отражение световых лучей отвечает катафот, выполненный из 
серебряной фольги, рвсположенный внутри воблера, что является безусловным преимуществом при ловле в мутной воде, или при 
ее низкой освещенности, например в темное время суток.

Цвет - SJ05           Код - 111345 Цвет - SJ06           Код - 111346 Цвет - SJ09           Код - 111347

Цвет - SJ10           Код - 111348 Цвет - SJ11           Код - 111349 Цвет - SJ13           Код - 111350

SNUB CRANK

 Вес:  8,7 g
 Размер:  50,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,2 m

Легендарный Snub Crank идеально подходит для ловли щуки, лосося, окуня, судака, как в заброс, так и троллингом. Обладает устой-
чивой игрой, не меняющейся от скорости проводки. При забросе Snub Crank выстреливает, как камень из пращи и летит на большие 
расстояния. Этот воблер правдоподобно имитирует рыбку с высоким телом: подлещика, горчака, карасика, или густерку. Подходит 
для ловли любой хищной рыбы.

Цвет - J13                Код - 113226 Цвет - HA06             Код - 111537 Цвет - HA13             Код - 111540

Цвет - HC01             Код - 111539 Цвет - HC11              Код - 111541 Цвет - J11                 Код - 111542

SPIT MINNOW

 Вес:  6,5 g
 Размер:  60,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,2 m

Небольшой пластиковый воблер с шумовой камерой. Обладает устойчивой, энергичной игрой. Его потребительские качества вос-
требованы многочисленными окунями и щуками. На Spit Minnow, окрашенные в яркие флюорисцентные отлично клюют представи-
тели семейства лососевых.

Цвет - T01                Код - 111457
Цвет - T04                Код - 111458 Цвет - T05                Код - 111459

Цвет - T07                Код - 111460
Цвет - T09                Код - 111461 Цвет - T10                Код - 111462
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TANK CRANK

 Вес:  8,0 g
 Размер:  40,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,2 m

Мощная голова, посаженная на изящное маленькое тело,  заставляет воблер играть стол агрессивно, что про него с уверенностью 
можно сказать «прет как танк!». А когда к напористой игре Tank crank добавляется шумовая атака вольфрамовых шариков, располо-
женных внутри корпуса, то ошеломленный хищник, становится вашей легкой добычей, благодаря этой сверх уловистой приманке.

Цвет - F53                Код - 111559 Цвет - HA11             Код - 111554 Цвет - HA14             Код - 111557

Цвет - HB10             Код - 111556 Цвет - J11                Код - 111558 Цвет - M03               Код - 111555

TINE FROG

TRACK MINNOW

 Вес:  18,0 g
 Размер:  65,0 mm
 Рабочая глубина:  0 m

Пластиковая поверхностная приманка, имитирующая лягушку или мелкого грызуна для ловли «в приглядку». Задние лапки Tine Frog 
выполнены в виде пучка синтетических волокон, создающих за кормой приманки хорошо различимый след. При рывковой проводке 
Tine Frog шумит и булькает, что создает дополнительное воздействие на хищную рыбу. Щука обязательно заметит эту замечательную 
приманку, двигающуюся среди зарослей травы.

 Вес:  13,6 g
 Размер:  85,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,5 m

Пластиковый воблер, с резкой стремительной игрой, привлекающий рыбу с больших расстояний перемещением вольфрамовых 
шариков, расположенных внутри полости – погремушки. Рассчитан на дальний заброс. Приманка имеет идеальный размер, игра, 
напоминающая нервную дрожь при этом очень гармонична. Рельефная чешуя и боковая линия безусловно делают Track Minnow 
неотличимым от живого малька.

Цвет - BF02    Код - 111657 Цвет - BF03    Код - 111654 Цвет - BF04    Код - 111655

Цвет - BF05    Код - 111656

Цвет - BW01    Код - 113227 Цвет - G03    Код - 111402 Цвет - HB10    Код - 111404

Цвет - BB11    Код - 111405 Цвет - HC08    Код - 111403 Цвет - HC14    Код - 111406
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V-CRANK

 Вес:  13,5 g
 Размер:  60,0 mm
 Рабочая глубина:  0-1,8 m

Коленчатая пластиковая приманка с шумовым воздействием. Дает максимальный игровой эффект при среднем темпе проводки. 
V-Crank – потрясающе уловистый воблер, в основном, благодаря уникальной игре, свойственной, исключительно «составникам». 
Хищник обязательно обратит внимание на поведение V-Crank, и немедленно отреагирует жадной поклевкой. 

 Вес:  17,4 g
 Размер:  75,0 mm
 Рабочая глубина:  0-2,0 m

Цвет - G18 

75 mm    Код - 111505

Цвет - GK08 

60 mm    Код - 111498

75 mm    Код - 111504

Цвет - HA16 

60 mm    Код - 111495 

75 mm    Код - 111501

Цвет - S29 

60 mm    Код - 111497

75 mm    Код - 111503

Цвет - HA17 

60 mm    Код - 111496

75 mm    Код - 111502

Цвет - M03 

75 mm    Код - 113229

RIPTIDE MINNOW

 Размер:  90,0 mm
 Рабочая глубина:  тонущий

Цвет - R64

 Код - 116214

Цвет - R66

 Код - 116215

Цвет - R67

 Код - 116216

Цвет - R68

 Код - 116217

Цвет - R61

 Код - 116213

Идеальная приманка для ловли судака «на дорожку», и «в заброс» с применением ступенчатой проводки. Большой заглубитель обес-
печивает выход на рабочую глубину, буквально после 2 – 3 оборотов катушки. Поклевки следуют в равной мере, как  на погружении, 
так и на всплытии приманки. Riptide Minnow отлично держит течение и крайне устойчив к высокому темпу проводки, что особенно 
важно в быстрых реках. Если рыболову удается найти бровку, или удаленный от берега озера или водохранилища свал, поимка тро-
фейной щуки обеспечена.
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GOBO POPPER

 Вес:  6,3 g
 Размер:  60,0 mm
 Рабочая глубина:  поверхностный
 Номер крючка: 08

Цвет - 02    Код - 100123 Цвет - 06    Код - 100122

Цвет - 13    Код - 100120 Цвет - 34    Код - 100121 Цвет - 51    Код - 100124

MIRA SHAD

 Вес:  4,0 g
 Размер:  50,0 mm
 Рабочая глубина:  0,5 - 1,0 m
 Номер крючка: 10

Цвет - 01    Код - 100127

Цвет - 02    Код - 100125 Цвет - 06    Код - 100126 Цвет - 11    Код - 106256

Цвет - 13    Код - 100128 Цвет - 30    Код - 100129 Цвет - 49    Код - 100130

MIRA VIBE

 Вес:  9,0 g
 Размер:  60,0 mm
 Номер крючка: 06

Цвет - 02    Код - 100136 Цвет - 06    Код - 100133 Цвет - 08    Код - 100134

Цвет - 13    Код - 100135 Цвет - 24    Код - 100132 Цвет - 59    Код - 100131
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RIP’N MINNOW FLOATING

 Вес:  5,2 g
 Размер:  70,0 mm
 Рабочая глубина:  0 - 1,5 m
 Номер крючка: 08

Цвет - 11    Код - 100153 Цвет - 13    Код - 100155 Цвет - 16    Код - 100152

Цвет -25    Код - 100157 Цвет - 27    Код - 100154 Цвет - 31    Код - 100156

RIP’N MINNOW SUSPENDING

 Вес:  6,0 g
 Размер:  65,0 mm
 Рабочая глубина:  тонущий
 Номер крючка: 08

Цвет - 02    Код - 100148

 Вес:  6,3 g
 Размер:  70,0 mm
 Рабочая глубина:  тонущий
 Номер крючка: 08

 Вес:  25,0 g
 Размер:  80,0 mm
 Рабочая глубина:  тонущий
 Номер крючка: 04

Цвет - 13    Код - 100146 Цвет - 33    Код - 100144

Цвет - 11    Код - 100147

Цвет - 32    Код - 100151

Цвет - 06    Код - 100150

Цвет - 15    Код - 100145

Цвет - 02    Код - 100166

Цвет - 59    Код - 108804Цвет - 27    Код - 100164Цвет - 13    Код - 100168

Цвет - 11    Код - 100160 Цвет - 13    Код - 100158

Цвет -25    Код - 100159 Цвет - 27    Код - 100162 Цвет - 31    Код - 100161

Цвет - 06    Код - 100163
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SAVOY MINNOW

 Вес:  19,0 g
 Размер:  112,0 mm
 Рабочая глубина:  поверхностный
 Номер крючка: 02

Цвет - 06    Код - 100137

Цвет - 22    Код - 100138 Цвет - 36    Код - 100139 Цвет - 69    Код - 106262

SAVOY SHAD

 Вес:  15,0 g
 Размер:  80,0 mm
 Рабочая глубина:  тонущий
 Номер крючка: 04

Цвет - 22    Код - 100179

Цвет - 30    Код - 100178 Цвет - 32    Код - 100177 Цвет - 38    Код - 100180

Цвет - 06    Код - 100176 Цвет - 15    Код - 100181

ZIPN ZIGG

 Вес:  15,0 g
 Размер:  75,0 mm
 Рабочая глубина:  поверхностный
 Номер крючка: 06

Цвет - 06    Код - 109860

Цвет - 11    Код - 109868 Цвет - 12    Код - 109870 Цвет - 13    Код - 109871

Цвет - 01    Код - 109857 Цвет - 02    Код - 109859

Цвет - 15    Код - 100140
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Комбинация лепестка, выполненного из цветного металла, яркоокрашенного сердечника и пластиковой бусинки флюорисцентных 
красного и желтого цветов утраивает эффект, ожидаемый от семейства Fish – 1. Оловянный грузик-рыбка обеспечивает дальний 
заброс и привлекает хищника, благодаря своей уникальной окраске. Лепесток создает заметные гидроакустические колебания, а 
флюорисцентная бусинка является острой «приправой» ко всему «блюду». FISH AGLIA – 1, FISH REFLEX – 1 – это универсальные при-
манки для ловли всех видов хищников во всех водоемах, при любой скорости проводки.

№ Вес   Код товара 

3 10,0 g   112508

  Цвет - 06-S  Цвет - 06-G  Цвет - 05-S  Цвет - 05-G

№ Вес   Код товара 

3 10,0 g   112509

№ Вес   Код товара 

3 10,0 g   112511

№ Вес   Код товара 

3 10,0 g   112510

№ Вес   Код товара 

3 10,0 g   112513

  Цвет - 62-S  Цвет - 62-G  Цвет - 48-S  Цвет - 48-G

№ Вес   Код товара 

3 10,0 g   112512

№ Вес   Код товара 

3 10,0 g   112514

№ Вес   Код товара 

3 10,0 g   112515

FISH REFLEX-I     

№ Вес   Код товара 

4 10,0 g   112516

  Цвет - 06-S  Цвет - 06-G  Цвет - 05-S  Цвет - 05-G

№ Вес   Код товара 

4 10,0 g   112517

№ Вес   Код товара 

4 10,0 g   112520

№ Вес   Код товара 

4 10,0 g   112518

№ Вес   Код товара 

4 10,0 g   112521

  Цвет - 62-S  Цвет - 62-G  Цвет - 48-S  Цвет - 48-G

№ Вес   Код товара 

4 10,0 g   112522

№ Вес   Код товара 

4 10,0 g   112523

№ Вес   Код товара 

4 10,0 g   112524

FISH AGLIA-I

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт
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№ Вес   Код товара 

4 12,0 g   112676

  Цвет - 06-S  Цвет - 06-G  Цвет - 05-S  Цвет - 05-G

№ Вес   Код товара 

4 12,0 g   112681

№ Вес   Код товара 

4 12,0 g   112677

№ Вес   Код товара 

4 12,0 g   112682

№ Вес   Код товара 

4 12,0 g   112678

  Цвет - 62-S  Цвет - 62-G  Цвет - 48-S  Цвет - 48-G

№ Вес   Код товара 

4 12,0 g   112683

№ Вес   Код товара 

4 12,0 g   112679

№ Вес   Код товара 

4 12,0 g   112684

FISH REFLEX-II

Блесна FISH REFLEX – 2 с гофрированным лепестком вытянутой формы, вращающимся под углом 30 градусов, стабильно работает 
при любой скорости проводки и силе течения. Оловянный сердечник, изготовленный в форме рыбки, с икринкой во рту, выполняет 
роль грузила и поперечного стабилизатора одновременно. В паре с лепестком AGLIA, имеющим угол отклонения 45 градусов FISH 
AGLIA – 2 максимально эффективно работает на слабом течении или при медленной скорости проводки. Яркая окраска сердечника 
с икринкой во рту вынуждает хищника немедленно атаковать приманку.

№ Вес   Код товара 

2 7,5 g   112644

3 12,0 g   112668

  Цвет - 06-S  Цвет - 06-G  Цвет - 05-S  Цвет - 05-G

№ Вес   Код товара 

2 7,5 g   112652

3 12,0 g   112672

№ Вес   Код товара 

2 7,5 g   112645

3 12,0 g   112669

№ Вес   Код товара 

2 7,5 g   112651

3 12,0 g   112673

№ Вес   Код товара 

2 7,5 g   112646

3 12,0 g   112670

  Цвет - 62-S  Цвет - 62-G  Цвет - 48-S  Цвет - 48-G

№ Вес   Код товара 

2 7,5 g   112649

3 12,0 g   112674

№ Вес   Код товара 

2 7,5 g   112647

3 12,0 g   112671

№ Вес   Код товара 

2 7,5 g   112648

3 12,0 g   112675

FISH AGLIA-II

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт
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Блесны с грузилом, в форме рыбьей головы. Рассчитаны на облавливание удаленных бровок и свалов, а так же глубоких ям, с уме-
ренным и сильным течением. Отлично работают по щуке и судаку в придонных слоях водоемов. Легкий корпус блесен устойчиво 
работает при боковом и встречном течении. Вытянутый по вертикали груз «рыбья голова» не дает леске или плетеному шнуру закру-
чиваться, что позволяет использовать Fish Head Aglia и Fish Head Reflex при ловле «на дорожку» без каких-либо ограничений. Яркое 
лакокрасочное покрытие утяжелителя само по себе привлекает хищника. Поэтому, мы рекомендуем оснащать грузила дополнитель-
ным тройничком, прикрепленным через заводное кольцо к носовой петле. В случае выбора лепестка Reflex, рыболов может исполь-
зовать данную приманку не только на умеренном, но и на очень сильном течении, что добавляет хариуса и форель к привычным 
щуке, судаку и окуню, пойманным на эти блесны. 

№ Вес   Код товара 

3 15,0 g   112378

  Цвет - 02-S  Цвет - 02-G  Цвет - 01-S  Цвет - 01-G

№ Вес   Код товара 

3 15,0 g   112375

№ Вес   Код товара 

3 15,0 g   112379

№ Вес   Код товара 

3 15,0 g   112376

№ Вес   Код товара 

3 15,0 g   112380

  Цвет - 06-S  Цвет - 06-G

№ Вес   Код товара 

3 15,0 g   112377

FISH HEAD REFLEX

№ Вес   Код товара 

4 15,0 g   112381

  Цвет - 02-S  Цвет - 02-G  Цвет - 01-S  Цвет - 01-G

№ Вес   Код товара 

4 15,0 g   112384

№ Вес   Код товара 

4 15,0 g   112382

№ Вес   Код товара 

4 15,0 g   112385

№ Вес   Код товара 

4 15,0 g   112383

  Цвет - 06-S  Цвет - 06-G

№ Вес   Код товара 

4 15,0 g   112386

FISH HEAD AGLIA

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт
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AGLIA

Блесна AGLIA - Универсальная блесна, рассчитанная на средний темп проводки и умеренное течение. Особенностью этой уникаль-
ной приманки является меняющийся, в зависимости от силы лобового сопротивления, угол наклона лепестка (от 30 до 60 градусов). 
AGLIA, с момента появления на рынке и по сей день, является самой популярной и продаваемой блесной в мире. Нет такой хищной 
рыбы, которая осталась бы равнодушной к ней. С AGLIA Вы всегда будете с “хвостом и чешуей”. 

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g      21421

1 3,0 g      21423

2 4,0 g      21425

3 6,0 g      21429

4 10,0 g      21432

5 12,0 g      21434

  Цвет - 18  Цвет - 2-06 Skale  Цвет - 1-06 Skale  Цвет - 0-06 Skale

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g      21955

1 3,0 g      21916

2 4,0 g      21954

3 6,0 g      21931

4 10,0 g      22041

5 12,0 g      21872

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g      22042

1 3,0 g      21953

2 4,0 g      21910

3 6,0 g      21938

4 10,0 g      21903

5 12,0 g      21873

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g   100471

1 3,0 g   100478

2 4,0 g   100485

3 6,0 g   100492

4 10,0 g   100499

5 12,0 g   100506

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g   100472

1 3,0 g   100479

2 4,0 g   100486

3 6,0 g   100493

4 10,0 g   100500

5 12,0 g   100507

  Цвет - 23  Цвет - 21  Цвет - 20  Цвет - 19

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g   100473

1 3,0 g   100480

2 4,0 g   100487

3 6,0 g   100494

4 10,0 g   100501

5 12,0 g   100508

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g   100474

1 3,0 g   100481

2 4,0 g   100488

3 6,0 g   100495

4 10,0 g   100502

5 12,0 g   100509

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g   100476

1 3,0 g   100483

2 4,0 g   100490

3 6,0 g   100497

4 10,0 g   100504

5 12,0 g   100511

Упаковка 5 шт

КАТАЛОГ  ТОВАРОВ  ДЛЯ  РЫБАЛКИ 2011
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SHELL

Блесна Shell обладает лепестком оригинальной формы. Он изготавливается из листовой латуни и имеет 3 варианта покрытия: золото, 
серебро, медь. Необыкновенная форма лепестка делает игру Shell стабильной и привлекательной даже при самом медленном темпе 
ведения блесны. Точеный сердечник состоит из различных по форме, весу и цвету гальванического покрытия частей, что визуально 
притягивает хищника и обеспечивает блесне правильную развесовку. На тройнике блесны связана яркая перьевая муха, многократ-
но увеличивающая интерес рыбы к приманке.

  Цвет - 01   Цвет - 02

EXTRA LONG

  Цвет - 03

№ Вес   Код товара 

0 3,5 g   113656

1 5,0 g   113659

2 9,0 g   113660

3 12,0 g   113665

4 18,0 g   113666

№ Вес   Код товара 

0 3,5 g   113655

1 5,0 g   113658

2 9,0 g   113661

3 12,0 g   113664

4 18,0 g   113667

№ Вес   Код товара 

0 3,5 g   113653

1 5,0 g   113657

2 9,0 g   113662

3 12,0 g   113663

4 18,0 g   113668

В основу феноменального успеха нового поколения вращающихся блесен положено использование воздействия слабых электро-
магнитных полей на мозг хищных рыб. Специальный биметаллический лепесток, вращающийся вокруг сердечника,  состоящего 
из двух металлов с различными потенциалами, вызывает возникновение слабых электромагнитных колебаний, воспринимаемых 
средней линией рыб. Получив информацию о наличии потенциальной жертвы хищник атакует приманку даже в период полного 
отсутствия клева.

  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03

№ Вес   Код товара 

1 10,0 g   101779

2 15,0 g   101782

3 20,0 g   101785

№ Вес   Код товара 

1 10,0 g   101778

2 15,0 g   101781

3 20,0 g   101784

№ Вес   Код товара 

1 10,0 g   101777

2 15,0 g   101780

3 20,0 g   101783

Упаковка 5 шт

Упаковка 1 шт
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ASTOR

Блесна с оловянным грузиком в форме рыбьей головки и очень легким корпусом. Лепесток вращается даже при самом медлен-
ном течении, создавая сильный гидроакустический эффект, что необходимо для облавливания глубоких участков водоема. Меховой 
хвостик, сделанный из шерсти, взятой с голени северного оленя, выполняет роль дополнительной приманки и стабилизатора. Если 
Вы никогда не ловили судака на вертушки данного типа, то ASTOR – это гарант Вашего успеха.

  Цвет - RG-D  Цвет - RG-A   Цвет - RG-C  Цвет - RG-B

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g   107193

2 9,0 g   107194

3 16,0 g   107195

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g   107196

2 9,0 g   107197

3 16,0 g   107198

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g   107199

2 9,0 g   107200

3 16,0 g   107201

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g   107202

2 9,0 g   107203

3 16,0 g   107204

  Цвет - RG-H  Цвет - RG-E   Цвет - RG-G  Цвет - RG-F

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g   107205

2 9,0 g   107206

3 16,0 g   107207

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g   107208

2 9,0 g   107209

3 16,0 g   107210

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g   107211

2 9,0 g   107212

3 16,0 g   107213

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g   107214

2 9,0 g   107215

3 16,0 g   107216

TORNADO

Блесна Tornado имеет угол отклонения лепестка от осевой 20 градусов, что позволяет ей работать стабильно, на малых скоростях 
проводки в любых водных горизонтах. Специально разработанная конструкция дужки крепления лепестка исключает возможность 
“залипания”, что очень важно для медленного ведения приманки. Меховой хвостик на тройнике, выполненный из меха с голени 
северного оленя, выступает в роли стабилизатора, поддерживая блесну в горизонтальном положении и не давая ей быстро погру-
жаться, что необходимо в местах с подводной растительностью. 

  Цвет - TF-L1   Цвет - TF-M1   Цвет - TF-N1

№ Вес   Код товара 

1 10,0 g   107232

2 13,0 g   107233

3 18,0 g   107234

№ Вес   Код товара 

1 10,0 g   107229

2 13,0 g   107230

3 18,0 g   107231

№ Вес   Код товара 

1 10,0 g   107226

2 13,0 g   107227

3 18,0 g   107228

  Цвет - TW-O1   Цвет - TW-P1   Цвет - TW-R1

№ Вес   Код товара 

1 10,0 g   107241

2 13,0 g   107242

3 18,0 g   107243

№ Вес   Код товара 

1 10,0 g   107238

2 13,0 g   107239

3 18,0 g   107240

№ Вес   Код товара 

1 10,0 g   107235

2 13,0 g   107236

3 18,0 g   107237

Упаковка 1 шт

Упаковка 1 шт
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COLAN

Блесна COLAN - Лепесток этой блесны, имеющий овальную форму, с углом вращения близким к 45 градусам и пулевидный точеный 
грузик как нельзя лучше дополняют друг друга, обеспечивая дальний заброс и стабильную игру при любой проводке. COLAN создан 
для окуня, судака, щуки на любой глубине, независимо от скорости течения.

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g      32839

1 5,0 g      22668

2 7,0 g      22669

3 10,0 g      22670

4 14,0 g      22671

  Цвет - 13  Цвет - 11  Цвет - 06  Цвет -04

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g      32839

1 5,0 g      32860

2 7,0 g      32859

3 10,0 g      32858

4 14,0 g      32857

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g      34085

1 5,0 g      22685

2 7,0 g      24147

3 10,0 g      22670

4 14,0 g      24148

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g      34090

1 5,0 g      22687

2 7,0 g      22688

3 10,0 g      22689

4 14,0 g      24149

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g      32792

1 5,0 g      32793

2 7,0 g      32794

3 10,0 g      32795

4 14,0 g      32796

  Цвет - 27  Цвет - 22  Цвет - 21  Цвет - 20

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g      32797

1 5,0 g      32798

2 7,0 g      32799

3 10,0 g      32800

4 14,0 g      32801

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g      32802

1 5,0 g      32803

2 7,0 g      32804

3 10,0 g      32805

4 14,0 g      32806

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g   100356

1 5,0 g   100365

2 7,0 g   100373

3 10,0 g   100382

4 14,0 g   100390

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g   100357

1 5,0 g   100366

2 7,0 g   100374

3 10,0 g   100383

4 14,0 g   100391

  Цвет - 30  Цвет - 29  Цвет - 28

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g   100358

1 5,0 g   100367

2 7,0 g   100375

3 10,0 g   100384

4 14,0 g   100392

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g   100359

1 5,0 g   100368

2 7,0 g   100376

3 10,0 g   100385

4 14,0 g   100393

Упаковка 5 шт
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COMET

Блесна COMET - Одинаково хороша как на слабом течении, так и на быстрине с перекрещивающимися потоками. Легко “заводится” 
после остановки. Рекомендуется для ступенчатой проводки. Размашистая игра COMET в сочетании с изменяющимся углом наклона 
лепестка всегда “востребована” среди обитателей подводного царства. Игра этой блесны хорошо “передается в руку”, а, следователь-
но, всегда под контролем у спиннингиста. 

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g      21943

1 3,0 g      21393

2 4,0 g      21395

3 6,0 g      21402

4 10,0 g      21413

5 12,0 g      21956

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g      21925

1 3,0 g      21962

2 4,0 g      21941

3 6,0 g      21404

4 10,0 g      21416

5 12,0 g      21879

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g      32830

1 3,0 g      32831

2 4,0 g      32832

3 6,0 g      32833

4 10,0 g      32834

5 12,0 g      32835

  Цвет - 25  Цвет - 24  Цвет - 23  Цвет -22

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g   100297

1 3,0 g   100307

2 4,0 g   100316

3 6,0 g   100325

4 10,0 g   100334

5 12,0 g   100343

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g   100298

1 3,0 g   100308

2 4,0 g   100317

3 6,0 g   100326

4 10,0 g   100335

5 12,0 g   100344

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g   100299

1 3,0 g   100309

2 4,0 g   100318

3 6,0 g   100327

4 10,0 g   100336

5 12,0 g   100345

  Цвет - 21  Цвет - 20  Цвет - 19  Цвет -14

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g      32812

1 3,0 g      32813

2 4,0 g      32814

3 6,0 g      32815

4 10,0 g      32816

5 12,0 g      32817

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g      32818

1 3,0 g      32819

2 4,0 g      32820

3 6,0 g      32821

4 10,0 g      32822

5 12,0 g      32823

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g      32824

1 3,0 g      32825

2 4,0 g      32826

3 6,0 g      32827

4 10,0 g      32828

5 12,0 g      32829

  Цвет - 12  Цвет - 11  Цвет - 09  Цвет -08

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g      21922

1 3,0 g      21886

2 4,0 g      21396

3 6,0 g      21403

4 10,0 g      21414

5 12,0 g      21905

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g      21924

1 3,0 g      21394

2 4,0 g      21929

3 6,0 g      21409

4 10,0 g      21412

5 12,0 g      21890

№ Вес   Код товара 

0 2,0 g      21919

1 3,0 g      21949

2 4,0 g      21930

3 6,0 g      21400

4 10,0 g      21960

5 12,0 g      22024

Упаковка 5 шт
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COMET+BELL

Блесна COMET+BELL - Характерной особенностью этой блесны является грузик, состоящий из двух частей: колокольчика-резонатора 
и рифленого сердечника. Шумовой эффект, возникающий при работе этой приманки, значительно превосходит эффект зрительный. 
COMET+BELL по праву входит в элитные подразделения вращающихся блесен. Различные варианты покрытия колокольчика, боль-
шая гамма раскраски лепестков - дает возможность этой приманке опережать своих конкурентов. От подмосковного пруда до рек 
Сибири и Дальнего Востока COMET+BELL всегда первый. 

№ Вес   Код товара 

1 3,0 g      25278

2 4,0 g      22275

3 6,0 g      25271

4 8,0 g      25269

5 11,0 g      25265

  Цвет - 04  Цвет - 03  Цвет - 02  Цвет -01

№ Вес   Код товара 

1 3,0 g      25277

2 4,0 g      25276

3 6,0 g      34119

4 8,0 g      25268

5 11,0 g      25266

№ Вес   Код товара 

1 3,0 g      25279

2 4,0 g      25274

3 6,0 g      25273

4 8,0 g      25270

5 11,0 g      25267

№ Вес   Код товара 

1 3,0 g   100267

2 4,0 g   100271

3 6,0 g   100274

4 8,0 g   100278

5 11,0 g   101056

№ Вес   Код товара 

1 3,0 g   100269

2 4,0 g   100273

3 6,0 g   100276

4 8,0 g   100280

5 11,0 g   101057

  Цвет - 15  Цвет - 07  Цвет - 06  Цвет -05

№ Вес   Код товара 

1 3,0 g   101048

2 4,0 g   101050

3 6,0 g   101052

4 8,0 g   101054

5 11,0 g   101058

№ Вес   Код товара 

1 3,0 g   101049

2 4,0 g   101051

3 6,0 g   101053

4 8,0 g   101055

5 11,0 g   101059

№ Вес   Код товара 

1 3,0 g   100270

2 4,0 g      22127

3 6,0 g      22126

4 8,0 g      22129

5 11,0 g      22131

Упаковка 5 шт
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DOUBLE AGLIA

Использование двух лепестков на одной оси одновременно позволяет удваивать зрительный и вибрационный эффект от примене-
ния этой блесны, а следовательно, и увеличивает количество пойманной рыбы. Незаменима при ловле крупного хищника, как на 
течении, так и в тиховодье. Мощная игра блесен серии DOUBLE при проводке способна привлечь рыбу с больших расстояний.

№ Вес   Код товара 

1+3 10,0 g   100446

2+4 14,0 g   100452

№ Вес   Код товара 

1+3 10,0 g   100447

2+4 14,0 g   100453

№ Вес   Код товара 

1+3 10,0 g   100448

2+4 14,0 g   100454

  Цвет - 03  Цвет - 02  Цвет - 01

№ Вес   Код товара 

1+3 10,0 g      32843

2+4 14,0 g      32844

№ Вес   Код товара 

1+3 10,0 g      32845

2+4 14,0 g      32846

№ Вес   Код товара 

1+3 10,0 g      32847

2+4 14,0 g      32848

  Цвет - 19

DOUBLE LONG

  Цвет - 18  Цвет - 17

Использование двух лепестков на одной оси одновременно позволяет удваивать зрительный и вибрационный эффект от примене-
ния этой блесны, а следовательно, и увеличивает количество пойманной рыбы. Незаменима при ловле крупного хищника, как на 
течении, так и в тиховодье. Мощная игра блесен серии DOUBLE при проводке способна привлечь рыбу с больших расстояний.

№ Вес   Код товара 

1+3 16,0 g   100460

2+4 24,0 g   100466

№ Вес   Код товара 

1+3 16,0 g   100459

2+4 24,0 g   100465

№ Вес   Код товара 

1+3 16,0 g   101063

2+4 24,0 g   101064

№ Вес   Код товара 

1+3 16,0 g   100461

2+4 24,0 g   100467

№ Вес   Код товара 

1+3 16,0 g   100462

2+4 24,0 g   100468

№ Вес   Код товара 

1+3 16,0 g   100463

2+4 24,0 g   100469

№ Вес   Код товара 

1+3 16,0 g   100458

2+4 24,0 g   100464

  Цвет - 01   Цвет - 04  Цвет - 02   Цвет - 03

  Цвет - 19  Цвет - 18  Цвет - 17

Упаковка 5 шт

Упаковка 5 шт
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FISH AGLIA

FISH LONG

Уникальные вращающиеся блесны с грузом-сердечником, выполненным в форме тела рыбки, превосходит по своей уловистости все 
известные аналоги. Сердечник, изготовленный из тяжелого металла, позволяет совершать сверхдальние забросы, а его вытянутое в 
вертикальной плоскости тело не дает закручивать леску, выполняя роль стабилизатора. Блесна великолепно работает как на тече-
нии, так и в тиховодье, провоцируя атаки хищника в периоды полного бесклевья. Яркие флуоресцентные краски, используемые при 
изготовлении “Aqua Fish”, надежно защищают металлические поверхности лепестка и грузика и удваивают зрительный эффект. Для 
оснащения данной модели использованы тройники французской компании “VMC”. “Aqua Fish” отлично ловит традиционных хищни-
ков, таких как щука, окунь, судак, а также представителей карповых: язя, голавля, жереха. Хариус, форель, сиг тем более не устоят 
перед этой удивительной блесной. “Закидывай дальше, лови больше” - вот девиз нашей новой блесны. 

  Цвет - 01   Цвет - 02

GELLA

  Цвет - 03

№ Вес   Код товара 

0 7,0 g   108548

1 10,0 g   108549

2 13,0 g   108550

№ Вес   Код товара 

0 7,0 g   108545

1 10,0 g   108546

2 13,0 g   108547

№ Вес   Код товара 

0 7,0 g   108541

1 10,0 g   108542

2 13,0 g   108543

  Цвет - 01   Цвет - 02

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g   108538

2 9,0 g   108539

3 12,0 g   108540

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g   108535

2 9,0 g   108536

3 12,0 g   108537

Исключительная уловистость модели Gella основана на новых решениях, используемых при ее разработке. Лепесток вытянутой 
формы имеет волнистую поверхность, что способствует увеличению отражающих возможностей блесны. Свет, попадая на рифленые 
грани лепестка, распространяется в разных направлениях,  Gella просто светится в толще воды. Латунный грузик, раскрашенный яр-
кими флуоресцентными красками, выполняет роль самостоятельной приманки, привлекая хищника контрастной цветовой гаммой, 
количество поклевок на Gella на порядок выше, чем на любую другую «вертушку».
Gella исключительно эффективная приманка для ловли окуня, щуки, судака, лососевых.

  Цвет - RF-I   Цвет - RF-J   Цвет - RF-K

№ Вес   Код товара 

1 10,0 g   107223

2 13,0 g   107224

3 15,0 g   107225

№ Вес   Код товара 

1 10,0 g   107220

2 13,0 g   107221

3 15,0 g   107222

№ Вес   Код товара 

1 10,0 g   107217

2 13,0 g   107218

3 15,0 g   107219

Упаковка 1 шт

Упаковка 1 шт

Упаковка 1 шт
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LONG

Блесна LONG - Порыв ветра, бросивший первый листок в середину бурного потока, подарил нам эту замечательную блесну. Обте-
каемый лепесток и удлиненный грузик гарантируют стабильную игру на течении любой силы и позволяют облавливать различные 
глубины. Блесна LONG - одинакова хороша для ловли в верхних слоях быстрых вод и для проводки в придонных горизонтах глубоких 
ям и омутов. Эта блесна неотразима для хищников, где бы он с ней не встретился. 

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g   100399

1 4,0 g   100420

2 7,0 g   100428

3 12,0 g   100437

4 17,0 g   100412

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g   100404

1 4,0 g   100422

2 7,0 g   100430

3 12,0 g   100439

4 17,0 g   100414

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g   100405

1 4,0 g   100423

2 7,0 g   100431

3 12,0 g   100440

4 17,0 g   100415

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g   100406

1 4,0 g   100424

2 7,0 g   100432

3 12,0 g   100441

4 17,0 g   100416

  Цвет - 24  Цвет - 23  Цвет - 22  Цвет - 20

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g   100403

1 4,0 g      25319

2 7,0 g      25281

3 12,0 g      25285

4 17,0 g      25288

  Цвет - 16

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g   100396

1 4,0 g   100417

2 7,0 g   100425

3 12,0 g   100434

4 17,0 g   100409

  Цвет - 17

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g   100397

1 4,0 g   100418

2 7,0 g   100426

3 12,0 g   100435

4 17,0 g   100410

  Цвет - 18

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g   100398

1 4,0 g   100419

2 7,0 g   100427

3 12,0 g   100436

4 17,0 g   100411

  Цвет - 19

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g      21348

1 4,0 g      21358

2 7,0 g      21365

3 12,0 g      21376

4 17,0 g      21381

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g      21344

1 4,0 g      22698

2 7,0 g      21369

3 12,0 g      21375

4 17,0 g      21385

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g   100401

1 4,0 g      25280

2 7,0 g      25283

3 12,0 g      25284

4 17,0 g      25260

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g   100402

1 4,0 g      22289

2 7,0 g      25282

3 12,0 g      25286

4 17,0 g      25287

  Цвет - 15  Цвет - 14  Цвет - 11  Цвет - 10

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g      21346

1 4,0 g      21353

2 7,0 g      21360

3 12,0 g      21372

4 17,0 g      21391

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g      21342

1 4,0 g      21351

2 7,0 g      21370

3 12,0 g      21371

4 17,0 g      21384

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g      21349

1 4,0 g      21350

2 7,0 g      21364

3 12,0 g      21377

4 17,0 g      21382

№ Вес   Код товара 

0 3,0 g      21359

1 4,0 g      21341

2 7,0 g      21367

3 12,0 g      21419

4 17,0 g      21387

  Цвет - 09  Цвет - 03  Цвет - 02  Цвет - 01

Упаковка 5 шт
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VELTIC

Блесна VELTIC - Рыболовный мир получил эту блесну благодаря усилиям специалистов французской фирмы “RYBLLEX”. Оригинальная 
форма, сужающаяся к точке крепления, вытянутого лепестка плюс точеный с чернением латунный грузик идеально имитируют не 
только малька, но и насекомое, успешно добавляя к списку привычных трофеев ещё и представителей лососевых: форель, кумжу и 
хариуса.

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g   100281

2 9,0 g   100285

3 14,0 g   100289

4 19,0 g   100293

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g   100282

2 9,0 g   100286

3 14,0 g   100290

4 19,0 g   100294

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g   100283

2 9,0 g   100287

3 14,0 g   100291

4 19,0 g   100295

  Цвет - 10  Цвет - 09  Цвет - 08

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g      25291

2 9,0 g      25298

3 14,0 g      25305

4 19,0 g      25312

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g      25293

2 9,0 g      25300

3 14,0 g      25307

4 19,0 g      25314

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g      25292

2 9,0 g      25299

3 14,0 g      25306

4 19,0 g      25313

№ Вес   Код товара 

1 7,0 g      25294

2 9,0 g      25301

3 14,0 g      25308

4 19,0 g      25315

BLACK PEARL

  Цвет - 04  Цвет - 03  Цвет - 02  Цвет - 01

Жемчужина коллекции вращающихся блесен AQUA. На темном фоне лепестка разбросаны золотые, серебряные и медные конфетти. 
Точеный металлический грузик состоит из 2 половинок, различных по цвету. Тройник, опушенный яркими нитями, хорошо заметен в 
воде и привлекает хищника с больших расстояний. Black Pearl прекрасно сбалансирована и обладает значительным весом при малых 
размерах. Можно без преувеличения сказать, что эта приманка одинаково эффективна для всех видов хищной рыбы.

№ Вес   Код товара 

0 3,5 g   113632

1 5,0 g   113638

2 9,0 g   113639

3 12,0 g   113644

4 18,0 g   113645

№ Вес   Код товара 

0 3,5 g   113633

1 5,0 g   113637

2 9,0 g   113640

3 12,0 g   113643

4 18,0 g   113646

№ Вес   Код товара 

0 3,5 g   113634

1 5,0 g   113635

2 9,0 g   113641

3 12,0 g   113642

4 18,0 g   113647

№ Вес   Код товара 

0 3,5 g   113648

1 5,0 g   113649

2 9,0 g   113650

3 12,0 g   113651

4 18,0 g   113652

  Цвет - 04  Цвет - 03  Цвет - 02  Цвет - 01

Упаковка 5 шт

Упаковка 1 шт
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АТОМ-М

Форма этой блесны известна в России на протяжении 50 лет и не имеет зарубеж-
ных аналогов. Исключительная аэродинамическая форма обеспечивает дальний 
заброс, а насыщенная игра привлекает хищника независимо от его активности. 
Цветовая гамма была разработана с учетом различной прозрачности воды, а также 
ее температуры и освещенности. Деление раскрасок на “холодные” “серебряные” и 
“золотые с черным” и “теплые” желто-красные является чисто условным и требует 
проверки в каждом конкретном случае. Эксперты фирмы вопреки традиционным 
убеждениям неоднократно ловили лосося и форель на “теплые” расцветки, а щуку, 
судака и жереха на “холодные”. Одним словом, если в Вашем арсенале есть блес-
на “АТОМ”, сделанная фирмой Aqua, свою рыбу Вы не упустите. Для оснащения ис-
пользован тройник фирмы Eagle Claw (США). 

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 9,0 g 40 mm   108127

02 8 9,0 g 40 mm   108128

03 8 9,0 g 40 mm   108129

04 8 9,0 g 40 mm   108130

05 8 9,0 g 40 mm   108131

06 8 9,0 g 40 mm   108132

01 2 23,0 g 60 mm   107975

02 2 23,0 g 60 mm   107976

03 2 23,0 g 60 mm   107977

04 2 23,0 g 60 mm   107978

05 2 23,0 g 60 mm   107979

06 2 23,0 g 60 mm   107980

01 1/0 38,0 g 80 mm   108133

02 1/0 38,0 g 80 mm   108134

03 1/0 38,0 g 80 mm   108135

04 1/0 38,0 g 80 mm   108136

05 1/0 38,0 g 80 mm   108137

06 1/0 38,0 g 80 mm   108138

  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05   Цвет - 06

Ра зр аботк а и 
производс тво 
современных блесен

Упаковка 6 шт
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ВЬЮН

ГАЛСТУК

При конструировании данной модели была использована оригинальная идея при-
менения боковых “крылышек” - стабилизаторов, увеличивающих отражающую по-
верхность блесны и придающих ей неподражаемую игру. Отточенная, аэродинами-
ческая форма со смещенным к крючку центром тяжести позволяет спиннингисту 
делать дальние забросы и облавливать различные водные горизонты в зависимос-
ти от скорости проводки. Незаменимая блесна для ловли донной щуки, крупного 
окуня, различных видов лососевых рыб. Для оснащения использован тройник фир-
мы Eagle Claw (США).         

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 8,0 g 40 mm   108178

02 8 8,0 g 40 mm   108179

03 8 8,0 g 40 mm   108180

04 8 8,0 g 40 mm   108181

05 8 8,0 g 40 mm   108182

06 8 8,0 g 40 mm   108183

01 2 16,0 g 60 mm   108217

02 2 16,0 g 60 mm   108218

03 2 16,0 g 60 mm   108219

04 2 16,0 g 60 mm   108220

05 2 16,0 g 60 mm   108221

06 2 16,0 g 60 mm   108222

01 1/0 32,0 g 80 mm   107987

02 1/0 32,0 g 80 mm   107988

03 1/0 32,0 g 80 mm   107989

04 1/0 32,0 g 80 mm   107990

05 1/0 32,0 g 80 mm   107981

06 1/0 32,0 g 80 mm   107992

ГАЛСТУК зарекомендовал себя чрезвычайно эффективной блесной для ловли на 
быстром течении. Если таковое отсутствует, то необходимо вести блесну с высокой 
скоростью. В Скандинавии приманки подобного типа являются основным оружием 
для ловли морской форели в полосе прибоя. В больших реках средней полосы и 
юга России на ГАЛСТУК прекрасно ловится жерех, судак и щука. В быстрых водах 
нашу приманку “не перекручивает и не выдавливает на поверхность”, что является 
ее неоспоримым достоинством. Для оснащения использован тройник фирмы Eagle 
Claw (США). 

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 8,0 g 40 mm   108146

02 8 8,0 g 40 mm   108147

03 8 8,0 g 40 mm   108148

04 8 8,0 g 40 mm   108149

05 8 8,0 g 40 mm   108150

01 6 15,0 g 60 mm   108799

02 6 15,0 g 60 mm   108800

03 6 15,0 g 60 mm   108801

04 6 15,0 g 60 mm   110322

05 6 15,0 g 60 mm   108802

01 1 26,0 g 80 mm   108153

02 1 26,0 g 80 mm   108155

03 1 26,0 g 80 mm   108156

04 1 26,0 g 80 mm   108157

05 1 26,0 g 80 mm   108158

  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05   Цвет - 06

  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт

ДУЭТ-2

Особенностью данной модели является то, что она прекрасно “заводится” и работает без сбоев в игре в тиховодье, что очень важно 
при ловле в озерах и водохранилищах. Точно подобранный вес и толщина заготовок обеспечивают высокую эффективность при лов-
ле крупных экземпляров судаков, жерехов и щук в водоемах с умеренным и сильным течением. Удачная аэродинамическая форма 
способствует максимальной дальности заброса. Исключительная приманка для весенне-летней ловли. Полевые испытания, прове-
денные осенью 2006 года, показали, что ДУЭТ - это наиболее эффективная блесна для извлечения судака из глубоких ям и удаленных 
бровок. Для оснащения использован тройник фирмы Eagle Claw (США).

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 6 18,0 g 60 mm   112234

02 6 18,0 g 60 mm   112235

03 6 18,0 g 60 mm   112236

04 6 18,0 g 60 mm   112237

05 6 18,0 g 60 mm   112238

06 6 18,0 g 60 mm   112239
  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05   Цвет - 06

Упаковка 6 шт
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ГЛЮК

Проанализировав компьютерные модели множества всемирно известных классичес-
кой игрой блесен, мы создали новую блесну, добавив много новых красок в ее игру. За 
счет расширения площади крылышек мы увеличили отражающую поверхность и сде-
лали движения ГЛЮКА более разнообразными. Наша приманка одинаково привлека-
тельна для хищников как при равномерной проводке, так и в свободном падении при 
ловле “на снос”. Пройдя тестирование в различных регионах России, ГЛЮК получил 
самые высокие оценки наших экспертов. Для оснащения использован тройник фирмы 
Eagle Claw (США). 

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 7,0 g 40 mm   106728

02 8 7,0 g 40 mm   106729

03 8 7,0 g 40 mm   106730

04 8 7,0 g 40 mm   106731

05 8 7,0 g 40 mm   106732

06 8 7,0 g 40 mm   106733

01 2 17,0 g 60 mm   106734

02 2 17,0 g 60 mm   106735

03 2 17,0 g 60 mm   106736

04 2 17,0 g 60 mm   106737

05 2 17,0 g 60 mm   106738

06 2 17,0 g 60 mm   106739

01 1/0 40,0 g 80 mm   106819

02 1/0 40,0 g 80 mm   106820

03 1/0 40,0 g 80 mm   106821

04 1/0 40,0 g 80 mm   106822

05 1/0 40,0 g 80 mm   106823

06 1/0 40,0 g 80 mm   106824  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04

ДУЭТ

  Цвет - 05   Цвет - 06

Особенностью данной модели является то, что она прекрасно “заводится” и работает 
без сбоев в игре в тиховодье, что очень важно при ловле в озерах и водохранилищах. 
Точно подобранный вес и толщина заготовок обеспечивают высокую эффективность 
при ловле крупных экземпляров судаков, жерехов и щук в водоемах с умеренным и 
сильным течением. Удачная аэродинамическая форма способствует максимальной 
дальности заброса. Исключительная приманка для весенне-летней ловли. Полевые 
испытания, проведенные осенью 2006 года, показали, что ДУЭТ - это наиболее эффек-
тивная блесна для извлечения судака из глубоких ям и удаленных бровок. Для осна-
щения использован тройник фирмы Eagle Claw (США). 

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 1 18,0 g 60 mm   108743

02 1 18,0 g 60 mm   108744

03 1 18,0 g 60 mm   108745

04 1 18,0 g 60 mm   108746

05 1 18,0 g 60 mm   108747

06 1 18,0 g 60 mm   108748

01 6 30,0 g 80 mm   108702

02 6 30,0 g 80 mm   108703

03 6 30,0 g 80 mm   108704

04 6 30,0 g 80 mm   108705

05 6 30,0 g 80 mm   108706

06 6 30,0 g 80 mm   108707

  Цвет - 01   Цвет - 02

ЖУК

  Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05   Цвет - 06

Оригинальная разработка колеблющейся блесны широкого профиля, созданная на 
основании рекомендаций экспертов команды Aqua из России и США. Лицевая сторона 
приманки напоминает сложенные крылья крупного насекомого, что позволяет зна-
чительно увеличить отражающую поверхность блесны. ЖУК абсолютно универсален 
по форме и назначению и в равной степени подходит для ловли любой хищной рыбы. 
Равномерные колебания ЖУКа, привлекающие щуку и окуня, при увеличении скоро-
сти проводки становятся “рваными”, что необходимо, если вы охотитесь на лосося, фо-
рель или хариуса. Для оснащения использован тройник фирмы Eagle Claw (США).  

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 9,0 g 40 mm   108121

02 8 9,0 g 40 mm   108122

03 8 9,0 g 40 mm   108123

04 8 9,0 g 40 mm   108124

05 8 9,0 g 40 mm   108125

06 8 9,0 g 40 mm   108126

01 2 22,0 g 60 mm   107974

02 2 22,0 g 60 mm   107969

03 2 22,0 g 60 mm   107970

04 2 22,0 g 60 mm   107971

05 2 22,0 g 60 mm   107972

06 2 22,0 g 60 mm   107973

01 1/0 32,0 g 80 mm   108325

02 1/0 32,0 g 80 mm   108326

03 1/0 32,0 g 80 mm   108327

04 1/0 32,0 g 80 mm   108328

05 1/0 32,0 g 80 mm   108329

06 1/0 32,0 g 80 mm   108330  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05   Цвет - 06

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт
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КРОК

Эта приманка является универсальной и прекрасно ловит язя, голавля, окуня, щуку и 
всех лососевых. Успех КРОК заложен в ее удачной форме, разнообразной окраске и ка-
чественном исполнении. Наша блесна “рыскает” из стороны в сторону, имитируя дви-
жения раненого малька. Мы предлагаем широкий диапазон окрасок - от натуральных 
мягких цветов, напоминающих окуня или плотву, до раздражающе-ярких флуоресцен-
тных, что не оставляет хищнику выбора, где бы он ни встретился с нашей блесной: в 
холодных и чистых водоемах Кольского полуострова или полноводных реках и лима-
нах юга России. Для оснащения использован тройник фирмы Eagle Claw (США). 

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 9,0 g 40 mm   108139

02 8 9,0 g 40 mm   108140

03 8 9,0 g 40 mm   108141

04 8 9,0 g 40 mm   108142

05 8 9,0 g 40 mm   108143

06 8 9,0 g 40 mm   108144

01 2 19,0 g 60 mm   107981

02 2 19,0 g 60 mm   107982

03 2 19,0 g 60 mm   107983

04 2 19,0 g 60 mm   107984

05 2 19,0 g 60 mm   107985

06 2 19,0 g 60 mm   107986

01 1/0 42,0 g 80 mm   108331

02 1/0 42,0 g 80 mm   108332

03 1/0 42,0 g 80 mm   108333

04 1/0 42,0 g 80 mm   108334

05 1/0 42,0 g 80 mm   108335

06 1/0 42,0 g 80 mm   108336  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04

МАЛЕК

  Цвет - 05   Цвет - 06

Блесна МАЛЕК, долгое время числившаяся оружием №1 в “секретном списке” охот-
ников за лососем и морской форели Северо-Запада России, пройдя испытание у эк-
спертов нашей фирмы, прекрасно зарекомендовала себя при ловле любой хищной 
рыбы. МАЛЕК уверенно держит течение и может работать при первых же оборотах 
катушки после паузы при ловле на снос. Различие веса и типоразмеров МАЛЬКА поз-
воляет одинаково облавливать глубокие ямы с обратным течением и удаленные бров-
ки с резкими перепадами глубины. “Дальнобойность” приманки, а так же особенности 
игры дают отличные результаты при ловле осторожной стайной рыбы, кормящейся в 
верхнем слое воды, таких как жерех, голавль и язь. А так же мы настойчиво рекомен-
дуем МАЛЬКА любителям половить судака на “железо”

  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04

МАНАТИ

  Цвет - 05   Цвет - 06

Если есть на свете идеальная блесна для ловли щуки, то она перед Вами - это колебалка 
МАНАТИ. Нам удалось воплотить в этой приманке лучшие качества американских бле-
сен, помноженные на многолетний опыт российских рыболовов. Широкая, размашис-
тая игра МАНАТИ в глубоководном троллинге или ступенчатой проводке, разительно 
меняется при увеличении скорости вращения катушки при облавливании средних 
и верхних слоев водоема. Если в Вашем арсенале нет блесны МАНАТИ от компании 
AQUA, то встреча с трофейной щукой откладывается на неопределенное время.

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 10,0 g 40 mm   106061

02 8 10,0 g 40 mm   106062

03 8 10,0 g 40 mm   106063

04 8 10,0 g 40 mm   106064

05 8 10,0 g 40 mm   106065

06 8 10,0 g 40 mm   106066

01 2 21,0 g 60 mm   105892

02 2 21,0 g 60 mm   105893

03 2 21,0 g 60 mm   105894

04 2 21,0 g 60 mm   105895

05 2 21,0 g 60 mm   105896

06 2 21,0 g 60 mm   105897

01 1/0 50,0 g 80 mm   105966

02 1/0 50,0 g 80 mm   105967

03 1/0 50,0 g 80 mm   105968

04 1/0 50,0 g 80 mm   105969

05 1/0 50,0 g 80 mm   105970

06 1/0 50,0 g 80 mm   105971  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05   Цвет - 06

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 8,0 g 40 mm   108077

02 8 8,0 g 40 mm   108078

03 8 8,0 g 40 mm   108079

04 8 8,0 g 40 mm   108080

05 8 8,0 g 40 mm   108081

06 8 8,0 g 40 mm   108082

01 2 17,0 g 60 mm   106067

02 2 17,0 g 60 mm   106068

03 2 17,0 g 60 mm   106069

04 2 17,0 g 60 mm   106070

05 2 17,0 g 60 mm   106071

06 2 17,0 g 60 mm   106072

01 1/0 38,0 g 80 mm   105972

02 1/0 38,0 g 80 mm   105973

03 1/0 38,0 g 80 mm   105974

04 1/0 38,0 g 80 mm   105975

05 1/0 38,0 g 80 mm   105976

06 1/0 38,0 g 80 mm   105977

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт
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МАНАТИ N

Пружинистая петелька из тонкой нержавеющей проволоки надежно предохраняет 
единственный крючок блесны МАНАТИ-НЕЗАЦЕПЛЯЙКА от нежелательных контактов 
с неровностями дна, корягами и водной растительностью, давая рыболову возмож-
ность надежно «засечь» клюнувшую рыбу. Благодаря жесткой фиксации крючка, блес-
на-незацепляйка летит дальше, чем её аналоги, оснащенные обычным тройником. Для 
оснащения использованы крючки Eagle Claw (США).

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 00 21,0 g 60 mm   106271

02 00 21,0 g 60 mm   106272

03 00 21,0 g 60 mm   106273

04 00 21,0 g 60 mm   106274

05 00 21,0 g 60 mm   106275

06 00 21,0 g 60 mm   106276

  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04

НЕРКА

  Цвет - 05   Цвет - 06

Вытянутая форма тела НЕРКИ и смещенный центр тяжести обеспечивают этой блесне 
максимальную дальность заброса, что очень важно при ловле хищника на больших 
водоемах. Сильное течение делает её игру более активной и разнообразной. Основ-
ное назначение НЕРКИ - ступенчатая проводка при облавливании глубоких ям и уда-
ленных бровок, а так же ловля хищника в быстрой воде методом, называемым “снос”, 
когда блесне дают возможность свободно перемещаться как по вертикали, так и по го-
ризонтали, периодически ускоряя её вращением катушки. Лосось, кумжа, судак, щука, 
жерех, сом - вот далеко не полный перечень “почитателей” НЕРКИ.

  Цвет - 01   Цвет - 02

НЕРКА-F

  Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05   Цвет - 06

Нерка ФАЕР является облегченной производной суперуловистой блесны НЕРКА. За 
счет уменьшения веса и незначительного изменения прогиба блесны мы адаптирова-
ли традиционную лососевую блесну для ловли хищников, таких как окунь, щука, жерех, 
судак, в спокойной воде. Комбинируя натуральный цвет металла и краски различных 
цветов, включая флуоресцентные, мы сделали НЕРКУ ФАЕР максимально привлека-
тельной для хищников в водоемах с различной температурой воды и освещенностью. 
Для оснащения использован тройник фирмы Eagle Claw (США). 

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 8,0 g 40 mm   108319

02 8 8,0 g 40 mm   108320

03 8 8,0 g 40 mm   108321

04 8 8,0 g 40 mm   108322

05 8 8,0 g 40 mm   108323

01 2 17,0 g 60 mm   108083

02 2 17,0 g 60 mm   108084

03 2 17,0 g 60 mm   108085

04 2 17,0 g 60 mm   108087

05 2 17,0 g 60 mm   108088

01 1/0 28,0 g 80 mm   105954

02 1/0 28,0 g 80 mm   105955

03 1/0 28,0 g 80 mm   105956

04 1/0 28,0 g 80 mm   105957

05 1/0 28,0 g 80 mm   105958

  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 8,0 g 40 mm   105941

02 8 8,0 g 40 mm   105943

03 8 8,0 g 40 mm   105944

04 8 8,0 g 40 mm   105945

05 8 8,0 g 40 mm   105946

06 8 8,0 g 40 mm   105947

01 2 19,0 g 60 mm   105948

02 2 19,0 g 60 mm   105949

03 2 19,0 g 60 mm   105950

04 2 19,0 g 60 mm   105951

05 2 19,0 g 60 mm   105952

06 2 19,0 g 60 mm   105953

01 1/0 40,0 g 80 mm   105960

02 1/0 40,0 g 80 mm   105961

03 1/0 40,0 g 80 mm   105962

04 1/0 40,0 g 80 mm   105963

05 1/0 40,0 g 80 mm   105964

06 1/0 40,0 g 80 mm   105965

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт
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СПИНКА

ОКО

Прародитель нашей модели - российская блесна ЧЕРНОСПИНКА - по праву является 
самой известной и популярной приманкой отечественных рыболовов. Благодаря ком-
пьютерному моделированию нам удалось преумножить достоинства великой блесны. 
В зависимости от скорости проводки в значительной мере меняется ее характер, де-
лая игру более разнообразной и выразительной. В компании с нашей блесной вы под-
берете ключик к сердцу любого хищника. Для оснащения использован тройник фирмы 
Eagle Claw (США). 

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 10,0 g 40 mm   107950

02 8 10,0 g 40 mm   107951

03 8 10,0 g 40 mm   107952

04 8 10,0 g 40 mm   107953

05 8 10,0 g 40 mm   107954

06 8 10,0 g 40 mm   107955

01 2 22,0 g 60 mm   107956

02 2 22,0 g 60 mm   107957

03 2 22,0 g 60 mm   107958

04 2 22,0 g 60 mm   107959

05 2 22,0 g 60 mm   107960

06 2 22,0 g 60 mm   107961

01 1/0 42,0 g 80 mm   107962

02 1/0 42,0 g 80 mm   107963

03 1/0 42,0 g 80 mm   107964

04 1/0 42,0 g 80 mm   107965

05 1/0 42,0 g 80 mm   107966

06 1/0 42,0 g 80 mm   107967  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04

НЕРКА-FN

  Цвет - 05   Цвет - 06

По характеру игры ОКО относится к классу универсальных блесен, не имеющих огра-
ничений как по горизонтам ловли, так и по предполагаемым видам хищных рыб. От-
личительной особенностью нашей новейшей разработки является наличие плоской 
площадки на лицевой стороне блесны. Это увеличивает площадь отражающей повер-
хности и особым образом сказывается на игре приманки при ее прохождении через 
водяной проток. В тиховодье поведение блесны понятно и предсказуемо и практичес-
ки неотличимо от движения мелкой кормовой рыбы. Она одинаково хороша как для 
ловли спиннингом, так и для троллинга. Для оснащения использован тройник фирмы 
Eagle Claw (США). 

  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05   Цвет - 06

НЕЗАЦЕПЛЯЙКА НЕРКА ФАЕР оснащена пружинящей петелькой из тонкой нержаве-
ющей проволоки, которая надежно предохраняет единственный крючок блесны от 
нежелательного соприкосновения с неровностями дна и водной растительностью, 
обеспечивая надежную “засечку” клюнувшей рыбы. Жесткая фиксация крючка блес-
ны-незацепляйки позволяет ей лететь дальше, чем аналогичным моделям с тройным 
крючком. Использован крючок фирмы Eagle Claw (США). 

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 3/0 26,0 g 80 mm   106923

02 3/0 26,0 g 80 mm   106924

03 3/0 26,0 g 80 mm   106925

04 3/0 26,0 g 80 mm   106926

05 3/0 26,0 g 80 mm   106927

  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 5,5 g 40 mm   107932

02 8 5,5 g 40 mm   107933

03 8 5,5 g 40 mm   107934

04 8 5,5 g 40 mm   107935

05 8 5,5 g 40 mm   107936

06 8 5,5 g 40 mm   107937

01 2 19,0 g 60 mm   107944

02 2 19,0 g 60 mm   107945

03 2 19,0 g 60 mm   107946

04 2 19,0 g 60 mm   107947

05 2 19,0 g 60 mm   107948

06 2 19,0 g 60 mm   107949

01 1 26,0 g 80 mm   107938

02 1 26,0 g 80 mm   107939

03 1 26,0 g 80 mm   107940

04 1 26,0 g 80 mm   107941

05 1 26,0 g 80 mm   107942

06 1 26,0 g 80 mm   107943

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт
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ФИНТ

ФИНТ обладает широкими, размашистыми движениями при практически неподвиж-
ной носовой части. Это делает его игру не похожей на игру других блесен. Изюминкой 
этой приманки являются стабильные, размеренные колебания, напоминающие пове-
дение мелкой рыбки, не замечающей присутствие хищника. Максимальный эффект 
дает ловля на ФИНТ на слабом или умеренном течении при равномерной скорости 
проводки. Прекрасная щучья блесна. Для оснащения использован тройник фирмы 
Eagle Claw (США). 

  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04

ТОБИК

  Цвет - 05   Цвет - 06

Классическая форма этой блесны стала легендой, передающейся из уст в уста рыболо-
вами всех континентов. Игру ТОБИКА можно считать абсолютно универсальной, будь 
то река, озеро или море. Эффект от использования этой приманки превосходит все 
ожидания, как при троллинге, так и при ловле в заброс. Мы сохранили для Вас лучшие 
свойства этой блесны и одновременно наделили её новыми качествами. Крутой изгиб 
тела ТОБИКА делает его игру более живой и выразительной. Плавники-стабилизато-
ры имеют увеличенный угол наклона, что обеспечивает устойчивую игру при любой 
скорости проводки. Эксперты фирмы AQUA насчитали на территории России 17 видов 
рыб, которые не устояли перед гипнотической магией нового ТОБИКА.

  Цвет - 01   Цвет - 02

ТОБИК-N

  Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05   Цвет - 06

ТОБИК НЕЗАЦЕПЛЯЙКА с грацией и изяществом пробирается сквозь заросли водной растительности, обходит глухие коряжники и 
другие неровности дна. Движение этой блесны доставляет рыбе эстетическое удовольствие и вызывает желание обладать ею еди-
нолично, независимо от того, сыта она или голодна. Верьте в ТОБИКА, и он вас никогда не подведет. Для оснащения использован 
крючок фирмы Eagle Claw (США).

  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 6,0 g 40 mm   106323

02 8 6,0 g 40 mm   106324

03 8 6,0 g 40 mm   106325

04 8 6,0 g 40 mm   106326

05 8 6,0 g 40 mm   106327

06 8 6,0 g 40 mm   106328

01 4 11,0 g 60 mm   106074

02 4 11,0 g 60 mm   106075

03 4 11,0 g 60 mm   106076

04 4 11,0 g 60 mm   106077

05 4 11,0 g 60 mm   106078

06 4 11,0 g 60 mm   106079

01 2 24,0 g 80 mm   106080

02 2 24,0 g 80 mm   106081

03 2 24,0 g 80 mm   106082

04 2 24,0 g 80 mm   106083

05 2 24,0 g 80 mm   106084

06 2 24,0 g 80 mm   106085

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 7,5 g 40 mm   106740

02 8 7,5 g 40 mm   106741

03 8 7,5 g 40 mm   106742

04 8 7,5 g 40 mm   106743

05 8 7,5 g 40 mm   106744

06 8 7,5 g 40 mm   106745

01 2 24,0 g 60 mm   106870

02 2 24,0 g 60 mm   106873

03 2 24,0 g 60 mm   106874

04 2 24,0 g 60 mm   106875

05 2 24,0 g 60 mm   106876

06 2 24,0 g 60 mm   106877

01 1/0 34,0 g 80 mm   108089

02 1/0 34,0 g 80 mm   108090

03 1/0 34,0 g 80 mm   108091

04 1/0 34,0 g 80 mm   108092

05 1/0 34,0 g 80 mm   108093

06 1/0 34,0 g 80 mm   108094

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 3/0 24,0 g 80 mm   106763

02 3/0 24,0 g 80 mm   106764

03 3/0 24,0 g 80 mm   106765

04 3/0 24,0 g 80 mm   106766

05 3/0 24,0 g 80 mm   106767

06 3/0 24,0 g 80 mm   106768  Цвет - 06

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт
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КОНТАКТ

ШМЕЛЬ

Крупная блесна для ловли «серьезной рыбы». Наделена отменными рабочими характеристиками, яркой внешностью и высоким 
качеством исполнения. Эффективно работает при любой скорости ведения, включая проводку на сильном течении с длительными 
паузами, так называемую ловлю «на снос». Контакт объединяет в себе черты американской блесны «Крокодил» и лучших отечествен-
ных «колебалок». Дополнительные крылышки по краям приманки служат увеличением отражающей поверхности, а так же успешно 
имитируют верхний и нижний плавники мелкой рыбы, идущей на корм хищнику. «Контакт» - это в первую очередь щучья блесна, но 
не один из известных «рыбоедов» не смирится с ее присутствием в зоне его охотничьих угодий.

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 1/0 35,0 g 80 mm   109422

02 1/0 35,0 g 80 mm   109423

03 1/0 35,0 g 80 mm   109424

04 1/0 35,0 g 80 mm   109425

05 1/0 35,0 g 80 mm   109426

06 1/0 35,0 g 80 mm   109427  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04

ЧУХНА

  Цвет - 05   Цвет - 06

Колеблющаяся блесна, форма которой одинаково любима как отечественными рыбо-
ловами, так и спиннингистами всего мира. Смещенный центр тяжести позволяет за-
брасывать ШМЕЛЬ на большие расстояния. На эту блесну клюет практически вся хищ-
ная рыба, включая щуку, сома, жереха, лосося и форель. Мы бережно сохранили для 
Вас удачную модель, увеличив ее вес, что очень важно для ловли в ямах и на течении.
Гамма раскрасок, сделанных после нанесения специального металлизированного пок-
рытия, предусматривает применение приманки как в холодной, так и в теплой воде с 
различной степенью освещенности. ШМЕЛЬ успешно работает как при равномерной 
проводке в троллинге, так и при ступенчатой проводке спиннингом. Для оснащения 
использован тройник фирмы Eagle Claw (США). 

  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05   Цвет - 06

Оригинальная блесна, специально разработанная для ловли на быстром течении фин-
скими мастерами. Узкое, вытянутое тело обеспечивает максимальную дальность за-
броса. На течении ЧУХНА перекатывается с боку на бок, “сыпется” в толще воды, ими-
тируя живую рыбу, преодолевающую поток. Сделав заброс и предоставив струе воды 
играть с блесной, спиннингист, отпуская и подматывая леску, осуществляет контакт с 
приманкой в ожидании поклевки. Чухна оказалась необычайно результативной при 
ловли в глубоких ямах и на удаленных бровках. Для оснащения использован тройник 
фирмы Eagle Claw (США). 

  Цвет - 01   Цвет - 02   Цвет - 03   Цвет - 04   Цвет - 05

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 12,0 g 40 mm   108160

02 8 12,0 g 40 mm   108161

03 8 12,0 g 40 mm   108162

04 8 12,0 g 40 mm   108163

05 8 12,0 g 40 mm   108164

06 8 12,0 g 40 mm   108165

01 2 28,0 g 60 mm   108166

02 2 28,0 g 60 mm   108167

03 2 28,0 g 60 mm   108168

04 2 28,0 g 60 mm   108169

05 2 28,0 g 60 mm   108170

06 2 28,0 g 60 mm   108171

01 1 46,0 g 80 mm   108307

02 1 46,0 g 80 mm   108308

03 1 46,0 g 80 mm   108309

04 1 46,0 g 80 mm   108310

05 1 46,0 g 80 mm   108311

06 1 46,0 g 80 mm   108312

Цвет № Вес Размер   Код товара 

01 8 6,0 g 40 mm   108313

02 8 6,0 g 40 mm   108314

03 8 6,0 g 40 mm   108315

04 8 6,0 g 40 mm   108316

05 8 6,0 g 40 mm   108317

06 8 6,0 g 40 mm   108318

01 6 14,0 g 60 mm   108184

02 6 14,0 g 60 mm   108185

03 6 14,0 g 60 mm   108186

04 6 14,0 g 60 mm   108187

05 6 14,0 g 60 mm   108188

06 6 14,0 g 60 mm   108189

01 2 24,0 g 80 mm   108172

02 2 24,0 g 80 mm   108173

03 2 24,0 g 80 mm   108174

04 2 24,0 g 80 mm   108175

05 2 24,0 g 80 mm   108176

06 2 24,0 g 80 mm   108177
  Цвет - 06

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт

Упаковка 6 шт
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ПИЛКЕРЫ

Приманки для отвесного блеснения морских хищников, созданы конструкторским бюро компании AQUA при участии ведущих эк-
спертов из России и Европы. Данный пилкер является абсолютно универсальной приманкой для ловли трески, сайды, пикши, мор-
ского окуня, зубатки и палтуса, а “играют” далеко уходя в сторону от осевой линии. Они отлично имитируют поведение некрупной 
сельди, составляющей кормовую базу для большинства морских хищников. Припрессовка голографической фольги и использова-
ние флюоресцентных красок делают пилкеры AQUA максимально заметными в толще морской воды, а особенная, тщательно про-
считанная форма тела фантастически уловистыми. Надежное защитное покрытие предохраняет краску и голографическую пленку от 
разрушения. Новые модели пилкеров прошли испытания в водах Балтийского и Норвежского морей, а также у побережья Камчатки 
и Курильских островов. И везде хищная рыба встречала наш пилкер с удвоенным аппетитом!

JODLA

  Цвет - 00   Цвет - 01   Цвет - 05   Цвет - 09

Цвет Вес   Код товара 

00 120,0 g   115549

01 120,0 g   115553

05 120,0 g   115557

09 120,0 g   115561

00 150,0 g   115550

01 150,0 g   115554

05 150,0 g   115558

09 150,0 g   115562

00 180,0 g   115551

01 180,0 g   115555

05 180,0 g   115559

09 180,0 g   115563

00 250,0 g   115552

01 250,0 g   115556

05 250,0 g   115560

09 250,0 g   115564

Упаковка 1 шт

SLEDZ

  Цвет - 00   Цвет - 01   Цвет - 05   Цвет - 06

Цвет Вес   Код товара 

00 100,0 g   115565

01 100,0 g   115569

05 100,0 g   115574

06 100,0 g   115578

00 125,0 g   115566

01 125,0 g   115570

05 125,0 g   115575

06 125,0 g   115579

00 150,0 g   115567

01 150,0 g   115571

05 150,0 g   115576

06 150,0 g   115580

00 220,0 g   115568

01 220,0 g   115573

05 220,0 g   115577

06 220,0 g   115581

Упаковка 1 шт
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TOBIASZ

  Цвет - 00   Цвет - 01   Цвет - 04   Цвет - 07

Цвет Вес   Код товара 

00 100,0 g   115529

01 100,0 g   115534

04 100,0 g   115539

07 100,0 g   115544

00 150,0 g   115530

01 150,0 g   115535

04 150,0 g   115540

07 150,0 g   115545

00 200,0 g   115531

01 200,0 g   115536

04 200,0 g   115541

07 200,0 g   115546

00 250,0 g   115532

01 250,0 g   115537

04 250,0 g   115542

07 250,0 g   115547

00 350,0 g   115533

01 350,0 g   115538

04 350,0 g   115543

07 350,0 g   115548

Упаковка 1 шт

ПИЛКЕР AQUA

  Цвет - 008

Цвет Вес   Код товара 

008 250,0 g   115509

014 250,0 g   115510

015 250,0 g   115511

023 250,0 g   115512

029 250,0 g   115514

202 250,0 g   115515

008 350,0 g   115469

014 350,0 g   115470

015 350,0 g   115471

023 350,0 g   115472

029 350,0 g   115473

202 350,0 g   115474

Упаковка 1 шт

  Цвет - 014   Цвет - 015   Цвет - 023   Цвет - 029   Цвет - 202

ПИЛКЕРНАЯ СИСТЕМА

  Цвет - 01   Цвет - 02

  Цвет - 03   Цвет - 04

Упаковка 1 шт
Цвет Вес   Код товара 

01 120,0 g   115582

02 120,0 g   115583

03 120,0 g   115584

04 250,0 g   115585

05 250,0 g   115586

06 250,0 g   115587

  Цвет - 06   Цвет - 06
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Эксклюзивная коллекция поплавков из бальсы изготовлена по специальному за-
казу компании AQUA фирмой EXPERT (Польша). Мы предлагаем нашим клиентам 
широчайший выбор различных моделей для любой техники ловли в диапазоне 
грузоподъемности от 0,4 до 100g. Нашей основной задачей является создание 
поплавков, с которыми Ваша рыбалка будет приятной и удачной. Все экземпляры 
были сконструированы на основе рекомендаций ведущих мастеров европейской 
удочки. Использование лакокрасочных материалов высочайшего класса надеж-
но защищает наши поплавки от воздействия воды и воздуха.

Вес Высота  Код товара 

1,5 g 16,0 cm    23497

2,5 g 18,0 cm    23498

3,5 g 21,0 cm    23499

4,5 g 25,0 cm    14035

  Серия   AQUA  201 - 01

Вес Высота  Код товара 

1,0 g 15,0 cm    23501

2,0 g 19,0 cm    23502

3,0 g 21,0 cm    23503

4,0 g 22,0 cm    14044

  Серия   AQUA  201 - 05

Вес Высота  Код товара 

0,5 g 11,0 cm   113413

1,0 g 15,0 cm   113413

1,5 g 17,0 cm   113415

2,0 g 19,0 cm   14034

2,5 g 21,0 cm   113416

3,0 g 23,0 cm   113422

  Серия   AQUA  201 - 00

Вес Высота  Код товара 

1,5 g 15,0 cm    14036

2,0 g 16,0 cm    14037

2,5 g 17,0 cm    14038

3,0 g 18,0 cm    14039

3,5 g 19,0 cm    23500

4,0 g 20,0 cm    14040

5,0 g 20,0 cm    14041

6,0 g 21,0 cm    14042

8,0 g 23,0 cm    14043

  Серия   AQUA  201 - 03

Вес Высота  Код товара 

1,5 g 16,0 cm     23507

2,0 g 18,0 cm     23508

3,0 g 19,0 cm     23509

4,0 g 21,0 cm     23510

5,0 g 23,0 cm     23511

6,0 g 25,0 cm     23512

8,0 g 27,0 cm     23513

  Серия   AQUA  201 - 16

Вес Высота  Код товара 

1,5 g 16,0 cm     14045

2,0 g 17,0 cm     14046

2,5 g 19,0 cm     23504

3,0 g 20,0 cm   100567

4,0 g 20,0 cm     14047

  Серия   AQUA  201 - 09

Вес Высота  Код товара 

4,0 g 15,0 cm    21581

5,0 g 15,0 cm  100568

6,0 g 16,0 cm    21580

7,0 g 17,0 cm  100569

8,0 g 18,0 cm    14052

9,0 g 18,5 cm  100570

10,0 g 19,0 cm    14053

  Серия   AQUA  201 - 17
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Вес Высота  Код товара 

3,0 g 16,0 cm     14103

5,0 g 19,0 cm     14104

7,0 g 20,0 cm     14105

8,0 g 21,0 cm     23522

10,0 g 22,0 cm     23523

  Серия   AQUA  201 - 37

Упаковка 10 шт
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Вес Высота  Код товара 

1,5 g 13,0 cm     23524

2,0 g 17,0 cm     23525

3,0 g 19,0 cm     14106

4,0 g 19,0 cm     14107

5,0 g 21,0 cm     23526

  Серия   AQUA  201 - 38
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Вес Высота  Код товара 

1,5 g 13,0 cm     14108

2,0 g 14,0 cm     14224

3,0 g 16,0 cm   103452

4,0 g 17,0 cm   103453

5,0 g 21,0 cm     14109

  Серия   AQUA  201 - 42

Вес Высота  Код товара 

2,0 g 19,0 cm     23528

3,0 g 21,0 cm     23529

4,0 g 23,0 cm     23530

5,0 g 26,0 cm     23531

  Серия   AQUA  201 - 46

Вес Высота  Код товара 

1,0 g 12,0 cm     14114

1,5 g 14,0 cm     14115

2,0 g 16,0 cm     14116

3,0 g 17,0 cm     14117

4,0 g 19,0 cm     14118

  Серия   AQUA  201 - 45

Вес Высота  Код товара 

1,0 g 12,0 cm     23532

1,5 g 13,0 cm     23533

2,0 g 15,0 cm     23534

2,5 g 15,0 cm     23535

3,0 g 18,0 cm     23536

  Серия   AQUA  201 - 47

Вес Высота  Код товара 

2,5 g 27,0 cm     23537

3,5 g 29,0 cm     23538

4,5 g 32,0 cm     23539

5,5 g 34,0 cm     23540

  Серия   AQUA  201 - 52

Вес Высота  Код товара 

1,0 g 12,0 cm     23541

1,5 g 15,0 cm     23542

2,0 g 18,0 cm     23543

2,5 g 20,0 cm     23544

3,0 g 23,0 cm     23545

  Серия   AQUA  201 - 53

Вес Высота  Код товара 

2,0 g 14,0 cm   100578

3,0 g 16,0 cm   100579

4,0 g 18,0 cm   100580

5,0 g 21,0 cm   100581

  Серия   AQUA  201 - 64

Вес Высота  Код товара 

3,0 g 14,0 cm   100574

4,0 g 15,0 cm   100575

5,0 g 17,0 cm   100576

6,0 g 18,0 cm   100577

  Серия   AQUA  201 - 63
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Вес Высота  Код товара 

3,0 g 16,0 cm   109940

4,0 g 17,0 cm   109941

5,0 g 17,0 cm   109942

6,0 g 18,0 cm   109943

8,0 g 20,0 cm   109944

  Серия   AQUA  201 - 77

Упаковка 10 шт
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Вес Высота  Код товара 

2,0 g 21,0 cm      23547

3,0 g 23,0 cm      21613

4,0 g 25,0 cm      23548

5,0 g 27,0 cm      21614

  Серия   AQUA  202 - 31

Вес Высота  Код товара 

1,0 g 16,0 cm   103496

2,0 g 17,0 cm   103497

3,0 g 19,0 cm   103498

4,0 g 22,0 cm   103500

5,0 g 23,0 cm   103501

6,0 g 24,0 cm   103502

  Серия   AQUA  202 - 42
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Вес Высота  Код товара 

3,0 g 19,0 cm   109921

4,0 g 21,0 cm   109922

6,0 g 23,0 cm   109923

8,0 g 25,0 cm   109924

  Серия   AQUA  202 - 58

Вес Высота  Код товара 

1,5 g 11,0 cm     23554

2,0 g 12,0 cm     23555

3,0 g 13,0 cm     23556

4,0 g 14,0 cm     23557

  Серия   AQUA  202 - 55
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Вес Высота  Код товара 

1,0+1,5 g 24,0 cm     23558

2,0+1,5 g 27,0 cm     23559

3,0+1,5 g 30,0 cm     23560

4,0+2,0 g 30,0 cm     23561

  Серия   AQUA  203 - 20
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Вес Высота  Код товара 

3,0 g 24,0 cm     14175

4,0 g 26,0 cm     14176

6,0 g 28,0 cm     14177

8,0 g 29,0 cm     14178

10,0 g 31,0 cm     14179

  Серия   AQUA  203 - 31

Вес Высота  Код товара 

2,0 g 16,0 cm   111360

3,0 g 17,0 cm   112255

4,0 g 19,0 cm   112256

5,0 g 20,0 cm   112257

6,0 g 21,0 cm   112258

8,0 g 23,0 cm   112259

10,0 g 24,0 cm   112260

  Серия   AQUA  202 - 29 (1)

Вес Высота  Код товара 

1,5 g 10,0 cm   112261

2,0 g 12,0 cm   111357

3,0 g 13,0 cm   111358

4,0 g 15,0 cm   111359

  Серия   AQUA  202 - 34 (1)

Вес Высота  Код товара 

3,0 g 20,0 cm   111361

4,0 g 23,0 cm   112262

5,0 g 25,0 cm   111362

6,0 g 27,0 cm   111363

  Серия   AQUA  202 - 51 (1)
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Упаковка 10 шт
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Вес Высота  Код товара 

7,0 g 13,0 cm     32767

10,0 g 15,0 cm     32768

15,0 g 16,0 cm     32769

20,0 g 17,0 cm     32770

25,0 g 17,5 cm     32771

  Серия   AQUA  204 - 37

Вес Высота  Код товара 

1,5 g 14,0 cm     23599

2,0 g 17,0 cm     23600

2,5 g 19,0 cm     23601

3,0 g 22,0 cm     23602

  Серия   AQUA  204 - 36

Вес Высота  Код товара 

4,0 g 17,0 cm     14216

6,0 g 18,0 cm     14217

8,0 g 18,0 cm     14218

10,0 g 19,0 cm     14219

12,0 g 20,0 cm     14220

  Серия   AQUA  204 - 30

Вес Высота  Код товара 

4,0 g 17,0 cm     23595

6,0 g 18,0 cm     23596

8,0 g 19,0 cm     23597

10,0 g 19,0 cm     23598

  Серия   AQUA  204 - 29

Вес Высота  Код товара 

3,0 g 16,0 cm   103608

4,0 g 17,0 cm     32763

5,0 g 17,0 cm     32764

6,0 g 18,0 cm     32765

8,0 g 19,0 cm     32766

  Серия   AQUA  204 - 21
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Вес Высота  Код товара 

10,0+1,0 g 36,0 cm      23571

10,0+2,0 g 37,0 cm      23572

10,0+3,0 g 37,0 cm      23573

10,0+4,0 g 38,0 cm      23574

10,0+5,0 g 39,0 cm      23575

  Серия   AQUA  203 - 42

Вес Высота  Код товара 

2,0 g 10,0 cm     23586

3,0 g 11,0 cm     21606

4,0 g 12,0 cm     21607

6,0 g 14,0 cm     21608

10,0 g 15,0 cm     21609

  Серия   AQUA  204 - 13

Вес Высота  Код товара 

7,0 g 16,0 cm     14198

10,0 g 18,0 cm     14199

15,0 g 19,0 cm     14200

20,0 g 22,0 cm     23584

25,0 g 23,0 cm     23585

  Серия   AQUA  204 - 01
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Вес Высота  Код товара 

4,0 g 14,0 cm     21592

6,0 g 17,0 cm     21593

8,0 g 17,0 cm     21594

10,0 g 19,0 cm     23587

12,0 g 20,0 cm     23588

15,0 g 22,0 cm     23589

  Серия   AQUA  204 - 16

Упаковка 10 шт
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Вес Высота  Код товара 

4,0 g 12,0 cm   103610

6,0 g 13,0 cm   103611

8,0 g 14,0 cm   103612

10,0 g 15,0 cm   103613

  Серия   AQUA  204 - 41

Вес Высота  Код товара 

1,5 g 11,0 cm   103650

2,0 g 11,0 cm   103651

3,0 g 13,0 cm   103652

4,0 g 14,5 cm   103653

5,0 g 15,0 cm   103654

6,0 g 15,5 cm   103655

  Серия   AQUA - J

Вес Высота  Код товара 

1,5 g 15,0 cm   103637

2,5 g 17,0 cm   103638

3,5 g 17,0 cm   103639

4,5 g 18,0 cm   103640

  Серия   AQUA - F

Вес Высота  Код товара 

1,0 g 12,5 cm   103620

2,0 g 14,0 cm   103621

3,0 g 15,5 cm   103622

4,0 g 16,5 cm   103623

5,0 g 18,0 cm   103624

  Серия   AQUA - C
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Вес Высота  Код товара 

2,0 g 13,5 cm   103661

4,0 g 15,5 cm   103662

6,0 g 17,0 cm   103663

8,0 g 18,0 cm   103664

  Серия   AQUA - L

Вес Высота  Код товара 

1,0 g 13,0 cm   103646

2,0 g 16,0 cm   103647

3,0 g 17,0 cm   103648

4,0 g 19,5 cm   103649

  Серия   AQUA - I

Вес Высота  Код товара 

1,5 g 13,5 cm   103642

2,5 g 16,0 cm   103641

3,5 g 18,0 cm   103643

4,5 g 20,5 cm   103644

  Серия   AQUA - H

Вес Высота  Код товара 

2,5 g 15,0 cm   103666

3,5 g 16,0 cm   103667

4,5 g 17,0 cm   103668

5,5 g 17,5 cm   103669

  Серия   AQUA - M
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Вес Высота  Код товара 

2,5 g 14,0 cm   103614

3,0 g 14,5 cm   103615

3,5 g 16,0 cm   103616

5,0 g 17,0 cm   103617

  Серия   AQUA - A

Упаковка 20 шт
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Торговая марка GAMAKATSU не нуждается в представлении. Крючки этого бренда считаются лучшими в мире. Джиггерные головки 
GAMAKATSU не имеют себе равных среди конкурентов. Высокие технологии и исключительный контроль качества, свойственные 
японским производителям, являются гарантией качества предлагаемого нами продукта. Модельный ряд крючков чрезвычайно раз-
нообразен. В отличие от многих других производителей данной рыболовной продукции, GAMAKATSU предлагает широкий выбор 
крючков с ушком, что очень востребовано на российском рынке.

F-11

F-22

№ крючка 16 14 12 10 08 06 04 02

  Код товара  28036  44676  44675  44674  44673  44672  44671  44670

  25 штук в упаковке
  цвет - черный

F-13

F-21

F-31

№ крючка 16 14 12 10 08 06 04

  Код товара  28038  28039  44681  44680  44679  44678  44677

F314

  25 штук в упаковке
  цвет - черный

№ крючка 16 14 12 10 08 06

  Код товара  28190  28189  28188  28187  28186  28185

№ крючка 16 14 12 10 08 06 04

  Код товара  106284  106283  106282  106281  106280  106279  106278

  25 штук в упаковке
  цвет - черный

  25 штук в упаковке
  цвет - черный

№ крючка 16 14 12 10 08 06 04

  Код товара  28183  28182  34103  28181  34112  28180  28179

  25 штук в упаковке
  цвет - черный

№ крючка 14 12 10 08 06 04 02 01

  Код товара  28044  28045  28046  34113  28191  44684  44683  44682

  8/9/11/12/13/25 штук в упаковке
  цвет - черный
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№ крючка 08

  Код товара  101575

  25 штук в упаковке
  цвет - бронза

LS-1053B

№ крючка 16 14 12 10 08

  Код товара  107506  107508  107507  107505  107504

  10 штук в упаковке
  цвет - бронза

LS-1063B

№ крючка 16 14 12

  Код товара  107517  107516  107515

  14 штук в упаковке
  цвет - бронза

LS-1310 B

LS-1223F

№ крючка 16 14 12 10 08 06

  Код товара  107532  107531  107530  107529  107528  107527

  13 штук в упаковке
  цвет - черный

LS-1050N

№ крючка 18 14

  Код товара  28005  28007

  25 штук в упаковке
  цвет - никель

LS-1060N

LS-1060G

№ крючка 18 16 14 12

  Код товара  28131  28149  28148  28147

  25 штук в упаковке
  цвет - золото

№ крючка 18 16 14

  Код товара  28010  28011  28012

  25 штук в упаковке
  цвет - никель

LS-1100B

Размер 20 18 16

  Код товара  28154  28153  28152

  25 штук в упаковке
  цвет - бронза
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LS-2033F

№ крючка 12 10 09 08

  Код товара  108913  108912  107540  108911

  15/16 штук в упаковке
  цвет - черный

LS-3313F

LS-3513F

№ крючка 08 06 04 02

  Код товара  24911  24910  106191  109968

  25 штук в упаковке
  цвет - черный

LS-3614F

№ крючка 12 10 08 06 04

  Код товара  28018  28019  28021  28022  106192

  25 штук в упаковке
  цвет - черный

№ крючка 12 10 08 06 04

  Код товара  28173  28172  28171  34108  28170

  25 штук в упаковке
  цвет - черный

LS-3524F

№ крючка 16 14 12 10

  Код товара  107539  107538  107537  107536

  13 штук в упаковке
  цвет - черный

№ крючка 10 08 06 04

  Код товара  107526  107525  107524  107523

  12/14 штук в упаковке
  цвет - черный

LS-2293F

№ крючка 14 12 10 08

  Код товара  107522  107521  107520  107518

  10/11/12 штук в упаковке
  цвет - черный

LS-2283B

№ крючка 12 10 08

  Код товара  107514  107513  107512

  10 штук в упаковке
  цвет - бронза

LS-3615F
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LS-5283F

LS-5314F

№ крючка 08 06 04 02 01

  Код товара  112623  108927  108926  108925  108924

  6/7/9/10/11 штук в упаковке
  цвет - черный

№ крючка 08 06 04 02

  Код товара  24902  24901  24900  24899

  8/10 штук в упаковке
  цвет - черный

LS-5333R

№ крючка 12 10 08 06

  Код товара  108923  108922  108921  108919

  8 штук в упаковке
  цвет - красный

LS-5413F

№ крючка 10 08 06 04 02

  Код товара  28178  28177  28176  28175  28174

  10 штук в упаковке
  цвет - черный

LS-5213N

№ крючка 08 06 04 02 01

  Код товара  24891  24890  24889  24888  24887

  25 штук в упаковке
  цвет - никель

LS-5314N

№ крючка 14 12 10 08 06 04 02 01

  Код товара  28026  28027  28028  28029  28030  28031  44664  44663

  8/10 штук в упаковке
  цвет - никель

№ крючка 08 06 04 02

  Код товара  28886  28885  28884  28883

  25 штук в упаковке
  цвет - черный

LS-5013F
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S12S-1F/B

№ крючка 16 14 12 10 08

  Код товара  34105  44665  28049  28050  28051

  25 штук в упаковке
  цвет - черный

S14S-3H/B

SS15/T

№ крючка 12 10 08

  Код товара  109970  34115  34114

  25 штук в упаковке
  цвет - бронза

№ крючка 14 12 10 08 06 04

  Код товара  34106  28198  28197  28196  44668  44667

  12/15/20 штук в упаковке
  цвет - олово

№ крючка 08 06 04 02 01

  Код товара  28203  28063  28202  28065  28066

  10 штук в упаковке
  цвет - черный

№ крючка 08 06 04 02 01

  Код товара  28201  28200  28199  28060  28061

  10 штук в упаковке
  цвет - черный

№ крючка 08 06 04 02

  Код товара  28053  28054  28055  28056

  10 штук в упаковке
  цвет - черный

G-CARP POP-UP

G-CARP METHOD HOOK

G-CARP FLOATER MB5
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G-BAIT CASTER

№ крючка 18 16 14 12

  Код товара  101733  101732  101731  101730

  10 штук в упаковке
  цвет - бронза

G-BAIT BLOODWORM

№ крючка 22 20 18

  Код товара  101729  101728  101727

  10 штук в упаковке
  цвет - красный

G-METHOD FEEDER

№ крючка 18 16

  Код товара  101699  101698

  10 штук в упаковке
  цвет - никель

G-METHOD ALLROUND CLASSIC G

№ крючка 16 14

  Код товара  101678  101677

  10 штук в упаковке
  цвет - золото

G-METHOD ALLROUND

№ крючка 16 14

  Код товара  101707  101706

  10 штук в упаковке
  цвет - золото

G-METHOD POLE COMPETITION

№ крючка 22 20 18 16

  Код товара  101690  101689  101688  101687

  10 штук в упаковке
  цвет - никель
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G-SPECIAL ROACH

№ крючка 20 18 16 14

  Код товара  101712  101711  101710  101709

  10 штук в упаковке
  цвет - красный

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - никель

Крючок Леска Поводок   Код товара 

10 0,14 mm 45,0 cm      28124

12 0,12 mm 45,0 cm      28125

14 0,12 mm 45,0 cm      28126

BKS-1050N  ROACH

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - никель

Крючок Леска Поводок   Код товара 

10 0,16 mm 45,0 cm      28090

12 0,14 mm 45,0 cm   108908

14 0,10 mm 45,0 cm      28092

BKS-1310N  BREAM

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - никель

Крючок Леска Поводок   Код товара 

10 0,16 mm 45,0 cm      28096

12 0,14 mm 45,0 cm      28097

BKS-1130G  CORN

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - золото

Крючок Леска Поводок   Код товара 

006 0,25 mm 75,0 cm      28120

008 0,25 mm 75,0 cm      28121

010 0,18 mm 75,0 cm      28122

012 0,14mm 75,0 cm      34107

014 0,14 mm 75,0 cm      28123

BKS-1010B  MAGGOTS

G-METHOD MATCH

№ крючка 18 16 14

  Код товара  101683  101682  101681

  10 штук в упаковке
  цвет - никель

G-SPECIAL BREAM

№ крючка 16 14

  Код товара  101717  101716

  10 штук в упаковке
  цвет - голубой
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BKS-3513F  BOILIES

Крючок Леска Поводок   Код товара 

02 0,30 mm 60,0 cm      28103

04 0,25 mm 60,0 cm      28104

06 0,22 mm 60,0 cm      28105

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - черный

  Крючок с поводком
  2 штуки в упаковке
  цвет - черный

Крючок Леска Поводок   Код товара 

01 0,30 mm 20,0 cm      28112

02 0,30 mm 20,0 cm      28113

04 0,30 mm 20,0 cm      28114

BKS-5013F  EEL

BKS-5260R  PERCH

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - красный

Крючок Леска Поводок   Код товара 

04 0,25 mm 50,0 cm      28099

06 0,22 mm 50,0 cm      28100

08 0,20 mm 50,0 cm      28101

10 0,18 mm 50,0 cm      28102

BKS-5260R  RED WORMS

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - красный

Крючок Леска Поводок   Код товара 

04 0,25 mm 45,0 cm      28115

06 0,22 mm 45,0 cm      28116

BKS-3510F  CARP

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - черный

Крючок Леска Поводок   Код товара 

04 0,25 mm 60,0 cm      28110

06 0,22 mm 60,0 cm      28111

BKS-1810B  BREAM-FEEDER

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - никель

Крючок Леска Поводок   Код товара 

08 0,18 mm 75,0 cm      28093

10 0,16 mm 75,0 cm      28094

12 0,14 mm 75,0 cm      28095

BKS-2210S (PIKEPERCH)

Крючок Леска Поводок   Код товара 

001 0,25 mm 60,0 cm      28106

002 0,25 mm 60,0 cm      28107

004 0,20 mm 60,0 cm      28108

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - никель

BKS-2210G (BREAD)

Крючок Леска Поводок   Код товара 

008 0,18 mm 45,0 cm      28127

010 0,16 mm 45,0 cm      28128

012 0,14 mm 45,0 cm      28129

014 0,12 mm 45,0 cm      28130

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - золото
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TWINEX

№ крючка 08 06 04 02

  Код товара  28082  28083  28084  28085

TREBLE 13

TREBLE 13B

TREBLE 23NS ME

№ крючка 08 06 04 02 01

  Код товара  28211  28210  28209  28208  109969

  10 штук в упаковке
  цвет - бронза

№ крючка 12 10 08 06 04 02 01

  Код товара  103818  28071  28072  28073  28074  28075  44669

  10 штук в упаковке
  цвет - черный

  10 штук в упаковке
  цвет - никель

№ крючка 02 01 1/0 2/0 3/0 4/0

  Код товара  106196  106195  101666  101667  101668  101669

  5 штук в упаковке
  цвет - никель

№ крючка 08 06 04 02

  Код товара  28067  28068  28069  28070

  10 штук в упаковке
  цвет - никель

TREBLE 21NS EWG

№ крючка 08 06 04 02

  Код товара  106194  101665  101664  101663

  5 штук в упаковке
  цвет - никель

№ крючка 10 08 06

  Код товара  34111  34110  34109

  5 штук в упаковке
  цвет - черный

LS-4523 T

TREBLE 12
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Крючки и рыболовные аксессуары, продаваемые под торговой маркой Owner,  произведены в Японии. Этот рыболовный бренд 
пользуется устойчивой популярностью, как у рыбаков, так и у продавцов рыболовных товаров. На протяжении последних 3 десяти-
летий, Owner является признанным лидером среди производителей крючков, заводных колец, карабинов и застежек для всех видов 
спортивной и промышленной ловли, а также самым продаваемым брендом класса премиум. Успех компании Owner , в первую оче-
редь, основывается на использовании передовых технологий, применяемых при заточке жала и бородки крючка. Индивидуальная 
лазерная заточка, получившая название cutting point до сих пор не повторена никем из конкурентов. Покупая крючки Owner, вы 
покупаете лучшее предложение на рынке.

№ крючка 05 04 03 02 01 1/0 2/0 3/0

  Код товара  109905  109904  44721  44720  109886  44722  44723  44724

№ крючка 12 10 09 08 06 04 03 02

  Код товара  28242  28243  28244  28245  28246  28247  28248  28249

№ крючка 14 12 10

  Код товара  28239  28240  28241

  13 штук в упаковке
  цвет - бронза

50152  AMANO TENKARA

50188  ISEAMA

50355  CHINU

  5/6/7/8/9/10/12 штук в упаковке
  цвет - черный хром

  5/6/7/8/9/10/11/12 штук в упаковке
  цвет - черный хром

№ крючка 08 06 04 02

  Код товара  106353  106352  106351  109884

50108   K-BEAK

  11/12/13/14 штук в упаковке
  цвет - золото

№ крючка 12 10 08

  Код товара  28372  28373  28374

50457  TENKARA-S

  10/11 штук в упаковке
  цвет - бронза

№ крючка 12 10 08

  Код товара  28269  28270  28271

  10/11 штук в упаковке
  цвет - бронза

50458   TENKARA-D

№ крючка 04 02 01

  Код товара  28260  28261  28262

  5/6/7 штук в упаковке
  цвет - белый

50302  TACHIUO
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№ крючка 10 09 08

  Код товара  28272  28273  28274

50656   HONRYU TENKARA

  12/13 штук в упаковке
  цвет - бронза

№ крючка 08 06 04 02 01 1/0

  Код товара  44736  44735  44734  44733  44732  44737

  6/7/8/9/10/11 штук в упаковке
  цвет - черный хром

№ крючка 06 04 02 01

  Код товара  44741  44740  44739  44738

№ крючка 12 10 08 06

  Код товара  44747  44746  44745  44744

53117   PINT HOOK

5180   CUTTING POINT

51437   K-BEAK

51580   S-59

  10/11/12/13 штук в упаковке
  цвет - синий

  10/11 штук в упаковке
  цвет - черный хром

№ крючка 10 08 06 04 02

  Код товара  102914  102915  102916  102917  102918

  6/7/8/9/10 штук в упаковке
  цвет - черный хром

№ крючка 16 14 12 10

  Код товара  28275  28276  28277  28278

  10/11 штук в упаковке
  цвет - черный хром

50921   PENNY HOOK

№ крючка 14 12 10 08 06 04

  Код товара  28279  28280  28281  28282  28283  28284

  7/8/9/10/11/12 штук в упаковке
  цвет - черный хром

50922   PIN HOOK

№ крючка 08 06 04 02

  Код товара  44731  44730  44729  44728

  5/6/7/8 штук в упаковке
  цвет - черный хром

50923   CARP TSUYOSHI C-3
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53853   YAMAJIN

53267   CARP DOWN C-7

№ крючка 08 06 04 02

  Код товара  44758  44757  106235  44756

№ крючка 10 08 06 04 02

  Код товара  44763  44762  44761  44760  44759

  9/10/11/12/13 штук в упаковке
  цвет - черный хром

  9/10 штук в упаковке
  цвет - черный хром

53261   CARP LINER C-1

53118   WORM SP-BH

№ крючка 12 10 08

  Код товара  44750  44749  44748

№ крючка 08 06 02 01 1/0

  Код товара  44754  44753  44752  44751  44755

  4/5 штук в упаковке
  цвет - черный хром

  7/8/9 штук в упаковке
  цвет - кроваво-красный
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RL560

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - серебро

Крючок Леска   Код товара 

10 0,14 mm   102885

12 0,14 mm   102884

14 0,12 mm   102883

16 0,12 mm   102882

RL284

RL340

  Крючок с поводком
  9/10 штук в упаковке
  цвет - черный

Крючок Леска   Код товара 

02 0,22 mm   102934

04 0,22 mm   102933

06 0,20 mm   102905

08 0,18 mm   102904

10 0,12 mm   102903

12 0,12 mm   102902

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - золото

Крючок Леска   Код товара 

06 0,18 mm   102912

08 0,16 mm   102911

10 0,14 mm   102910

12 0,12 mm   102909

14 0,12 mm      28322

RL044

  Крючок с поводком
  9/10 штук в упаковке
  цвет - синий

Крючок Леска   Код товара 

01 0,30 mm   102894

02 0,25 mm   102893

04 0,22 mm   102892

06 0,20 mm   102891

08 0,18 mm   102890

RL282

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - золото

Крючок Леска   Код товара 

08 0,22 mm   102866

10 0,20 mm   102880

12 0,18 mm   102879

14 0,14 mm   102878

16 0,14 mm   102881

RL175

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - синий

Крючок Леска   Код товара 

04 0,20 mm   102877

06 0,18 mm   102889

08 0,18 mm   102876

10 0,16 mm   102875

К Р Ю Ч К И
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S-560

S-354 S-363

  Крючок с поводком
  10 штук в упаковке
  цвет - красный

  Крючок с поводком
  9 штук в упаковке
  цвет - черный

Крючок Леска   Код товара 

06 0,18 mm   102919

08 0,16 mm   28329

10 0,14 mm   28328

12 0,12 mm   28327

  Крючок с поводком
  9 штук в упаковке
  цвет - золото

S-284 S-340

Крючок Леска   Код товара 

06 0,18 mm   102912

08 0,16 mm   102911

10 0,14 mm   102910

12 0,12 mm   102909

Крючок Леска   Код товара 

12 0,12 mm   102900

14 0,12 mm   102899

  Крючок с поводком
  9/10 штук в упаковке
  цвет - серебро

Крючок Леска   Код товара 

08 0,16 mm   28340

10 0,16 mm   28339

12 0,12 mm   28338

  Крючок с поводком
  7/8/9 штук в упаковке
  цвет - серебро

Крючок Леска   Код товара 

04 0,25 mm   28402

05 0,25 mm   28401

06 0,18 mm   28400

08 0,16 mm   28399

10 0,14 mm   28398

12 0,12 mm   28397

S-344

  Крючок с поводком
  8/9 штук в упаковке
  цвет - черный

Крючок Леска   Код товара 

01 0,22 mm   102912

02 0,22 mm   102911

03 0,22 mm   102911

04 0,20 mm   102911

05 0,20 mm   102911

06 0,18 mm   102911

07 0,18 mm   102911

S-610

  Крючок с поводком
  5/6/7/8 штук в упаковке
  цвет - золото

Крючок Леска   Код товара 

02 0,20 mm   28345

04 0,20 mm   28344

06 0,18 mm   28343

08 0,16 mm   28342

10 0,14 mm   28341

12 0,12 mm   102907

S-9330

  Крючок с поводком
  6/7 штук в упаковке
  цвет - красный

Крючок Леска   Код товара 

06 0,30 mm   28349

08 0,25 mm   28348

10 0,25 mm   28347

12 0,20 mm   28346

S-282

  Крючок с поводком
  9/10 штук в упаковке
  цвет - бронза

Крючок Леска   Код товара 

06 0,20 mm   102870

08 0,16 mm   102871

10 0,14 mm   102874

12 0,12 mm   102873
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№ крючка 14 12 10 08 06 04

  Код товара  28300  28301  28302  28303  28304  28305

  6/7/8 штук в упаковке
  цвет - черный хром

5636   ST-36BC

№ крючка 06 04 02 01 1/0 2/0

  Код товара  28309  28310  28311  28312  28313  28314

  6/7/8 штук в упаковке
  цвет - черный хром

5641   ST-41BC

№ крючка 14 12 10 08

  Код товара  102860  102857  102864  102865

  8 штук в упаковке
  цвет - черный хром

ST-11UL  

№ крючка 02 01 1/0

  Код товара  28306  28307  28308

№ крючка 06 04 02 01 1/0

  Код товара  28318  28319  28320  28321  28395

  5/6/7 штук в упаковке
  цвет - олово

5632-119   SD-36TN

№ крючка 08 06 04 02 01 1/0

  Код товара  102863  102862  102859  106245  28298  28299

  6/7/8 штук в упаковке
  цвет - олово

5631   ST-31X

К Р Ю Ч К И
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Тройники под торговой маркой Siweida изготовлены в Корее. В процессе производства крючков под торговой маркой Siweida Scorpion 
используется высокоуглеродистое сырье (проволока) из Японии. При заточке тройников применяется самый прогрессивный хими-
ческий метод. Тройникам Siweida Scorpion  присвоен международный сертификат качества ISO 9001. Крючки расфасованы в удобные 
коробочки из ударопрочного пластика. На выбор покупателя предлагаются 2 цвета покрытия: черный и темно-красный никель.

SCORPION RED 

№ крючка 06 05 04 03 02 01

  Код товара  107308  115104  107312  115103  107313  107314

  20/30 штук в упаковке
  цвет - красный

№ крючка 1/0 2/0 3/0 4/0 5/0

  Код товара  107315  107317  107318  115106  115107

SCORPION 

№ крючка 08 07 06 05 04 03 02 01

  Код товара  115109  115108  107192  110254  105064  105063  107189  107190

  20/30 штук в упаковке
  цвет - никель

№ крючка 1/0 2/0 3/0 4/0 5/0

  Код товара  105062  107191  105061  110255  115110

КАТАЛОГ  ТОВАРОВ  ДЛЯ  РЫБАЛКИ 2011
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SY-2005

Размер Тест  Код товара 

000 4,0 kg  111013

00 6,0 kg  111012

0 8,0 kg  111011

1 14,0 kg  111014

  8 шт в упаковке

SY-1707

Размер Тест  Код товара 

4 30,0 kg  114637

5 28,0 kg  114638

6 27,0 kg  114639

7 23,0 kg  110972

8 20,0 kg  110973

9 18,0 kg  110974

10 16,0 kg  110970

12 14,0 kg  110971

14 10,0 kg  110975

16 8,0 kg  110976

18 7,0 kg  110977

20 6,0 kg  110978

22 5,0 kg  110979

  8 шт в упаковке

SY-1044

SY-2003

Размер Тест  Код товара 

000 4,0 kg  111004

00 5,0 kg  111003

0 12,0 kg  111002

1 15,0 kg  111005

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

08 14,0 kg  110967

10 12,0 kg  110968

12 9,0 kg  110969

  8 шт в упаковке

SY-1002

Размер Тест  Код товара 

3 40,0 kg  110936

4 35,0 kg  110937

5 32,0 kg  110938

6 30,0 kg  110939

7 22,0 kg  110940

8 19,0 kg  110941

10 14,0 kg  110942

12 9,0 kg  110943

14 4,0 kg  110944

  8 шт в упаковке

SY-1706

Размер Тест  Код товара 

05x07 28,0 kg  110992

06x08 27,0 kg  110993

07x09 24,0 kg  110994

08x10 20,0 kg  110995

10x12 16,0 kg  110989

12x14 14,0 kg  110990

14x16 10,0 kg  110991

  8 шт в упаковке

SY-2004 SY-2006

Размер Тест  Код товара 

000 4,0 kg  111017

00 6,0 kg  111016

0 10,0 kg  111015

1 15,0 kg  111018

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

000 4,0 kg  111008

00 5,0 kg  111007

0 8,0 kg  111006

1 9,0 kg  111010

  8 шт в упаковке

SY-2007

Размер Тест  Код товара 

000 4,0 kg  111021

00 5,0 kg  111020

0 7,0 kg  111019

1 11,0 kg  111022

  8 шт в упаковке

Использование высокоуглеродистых легированных сталей с антикоррозийным покрытием, латуни, а также качественных шарико-
подшипников позволяет оснастке с торговой маркой «AQUA» конкурировать с самыми именитыми японскими брендами, учитывая 
ее более чем скромную цену. Идеально выполненные вертлюги не препятствуют свободному вращению и гармонично дополняют 
сверхпрочные застежки различных видов. Модели, снабженные подшипниками, оснащены сварными кольцами, что предотвращает 
их разрыв при вываживании особо крупных экземпляров. Яркая и изящная упаковка убедительно подчеркивает преимущество ак-
сессуаров «AQUA».

КАРАБИНЫ И ЗАСТЕЖКИ, ПРЕДЛАГАЕМЫЕ НА РОССИЙСКОМ РЫНКЕ ПОД ТОРГОВОЙ МАРКОЙ «AQUA», ИЗГОТОВЛЕНЫ В ЯПОНИИ.

SY-2008

Размер Тест  Код товара 

000 4,0 kg  111025

00 5,0 kg  111024

0 1,0 kg  111023

1 12,0 kg  111026

  8 шт в упаковке

SY-1802 SY-1804

Размер Тест  Код товара 

3 35,0 kg  110987

2 25,0 kg  110986

1 20,0 kg  110985

0 15,0 kg  110984

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

3 10,0 kg  110983

2 8,0 kg  110982

1 5,0 kg  110981

0 4,0 kg  110980

  8 шт в упаковке

SY-2010

Размер Тест  Код товара 

000 6,0 kg  111028

00 7,0 kg  111027

1 15,0 kg  111029

  8 шт в упаковке
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SY-2020

Размер Тест  Код товара 

0 8,0 kg  111034

1 14,0 kg  111035

  8 шт в упаковке

SY-2022

Размер Тест  Код товара 

S 12,0 kg  111196

M 18,0 kg  111197

L 25,0 kg  111198

XL 35,0 kg  111199

  8 шт в упаковке

SY-2029

Размер Тест  Код товара 

0 10,0 kg  111039

1 15,0 kg  111040

  8 шт в упаковке

SY-3009

SY-3012

Размер Тест  Код товара 

4 22,0 kg  114753

5 20,0 kg  111065

6 15,0 kg  111066

7 15,0 kg  111067

8 12,0 kg  111068

10 5,0 kg  111063

12 4,0 kg  111064

  8 шт в упаковке

SY-3013

Размер Тест  Код товара 

4 25,0 kg  111080

6 15,0 kg  111081

8 10,0 kg  111082

10 7,0 kg  111078

12 6,0 kg  111079

  8 шт в упаковке

SY-3018

SY-3021

Размер Тест  Код товара 

5 14,0 kg  111094

6 12,0 kg  111095

7 12,0 kg  111096

8 10,0 kg  111097

10 10,0 kg  111091

12 7,0 kg  111092

14 7,0 kg  111093

  8 шт в упаковке

SY-3022

Размер Тест  Код товара 

4 20,0 kg  111098

5 20,0 kg  111099

6 15,0 kg  111100

7 15,0 kg  111101

8 12,0 kg  111102

10 12,0 kg  111103

12 5,0 kg  111104

14 4,0 kg  111105

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

6 14,0 kg  111083

8 10,0 kg  111084

10 5,0 kg  111085

  8 шт в упаковке

SY-3023

Размер Тест  Код товара 

3 18,0 kg  111109

4 11,0 kg  111110

5 11,0 kg  111111

6 9,0 kg  111112

7 9,0 kg  111113

8 8,0 kg  111114

10 8,0 kg  111106

12 5,0 kg  111107

14 4,0 kg  111108

  8 шт в упаковке

SY-3004

Размер Тест  Код товара 

4 11,0 kg  111041

5 11,0 kg  111042

6 9,0 kg  111043

7 9,0 kg  111044

8 8,0 kg  111045

10 8,0 kg  111046

12 5,0 kg  111047

14 4,0 kg  111048

  8 шт в упаковке

SY-3007

Размер Тест  Код товара 

5 28,0 kg  111049

6 11,0 kg  111050

7 11,0 kg  111051

8 7,0 kg  111052

10 7,0 kg  111053

12 5,0 kg  111054

14 4,0 kg  111055

  8 шт в упаковке

SY-2011

Размер Тест  Код товара 

000 6,0 kg  111032

00 7,0 kg  111031

0 10,0 kg  111030

1 15,0 kg  111033

  8 шт в упаковке

SY-3011

Размер Тест  Код товара 

6 13,0 kg  111071

8 10,0 kg  111072

10 6,0 kg  111069

12 5,0 kg  111070

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

4 25,0 kg  111075

6 15,0 kg  111076

8 10,0 kg  111077

10 7,0 kg  111073

12 6,0 kg  111074 

  8 шт в упаковке

SY-2028

  8 штук в упаковке

Размер Тест  Код товара 

00 6,0 kg  111037

0 10,0 kg  111036

1 15,0 kg  111038
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SY-3024 SY-3033

Размер Тест  Код товара 

5 11,0 kg  111132

6 9,0 kg  111133

7 9,0 kg  111134

8 8,0 kg  111135

10 8,0 kg  111136

12 5,0 kg  111137

14 4,0 kg  111138

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

5 22,0 kg  111115

6 14,0 kg  111116

7 14,0 kg  111117

8 8,0 kg  111118

10 8,0 kg  111119

12 6,0 kg  111120

14 4,0 kg  111121

  8 шт в упаковке

SY-3035 SY-3036

SY-3703 SY-3704

SY-3801 SY-3802 SY-3804

SY-3805 SY-3806 SY-3807

Размер Тест  Код товара 

0 8,0 kg  111193

1 14,0 kg  111194

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

0 10,0 kg  111191

1 15,0 kg  111192

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

0 8,0 kg  111189

1 14,0 kg  111190

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

0 10,0 kg  111186

1 15,0 kg  111187

2 30,0 kg  111188

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

0 8,0 kg  111183

1 9,0 kg  111184

2 11,0 kg  111185

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

0 12,0 kg  111180

1 15,0 kg  111181

2 20,0 kg  111182

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

10+2 16,0 kg  111178

12+1 12,0 kg  111179

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

10+2 16,0 kg  111176

12+1 12,0 kg  111177

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

4 28,0 kg  111146

5 28,0 kg  111147

6 11,0 kg  111148

7 11,0 kg  111149

8 7,0 kg  111150

10 7,0 kg  111151

12 5,0 kg  111152

14 4,0 kg  111153

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

5 30,0 kg  111139

6 15,0 kg  111140

7 15,0 kg  111141

8 10,0 kg  111145

10 10,0 kg  111142

12 6,0 kg  111143

14 4,0 kg  111144

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

7 18,0 kg  111156

8 14,0 kg  111156

9 14,0 kg  111158

10 14,0 kg  111154

11 13,0 kg  111155

12 12,0 kg  111159

14 10,0 kg  111160

16 8,0 kg  111161

18 7,0 kg  111162

20 6,0 kg  111163

22 5,0 kg  111164

  8 шт в упаковке

SY-3701

Размер Тест  Код товара 

7 18,0 kg  111167

8 14,0 kg  111168

9 14,0 kg  111169

10 14,0 kg  111166

12 12,0 kg  111170

14 10,0 kg  111171

16 8,0 kg  111172

18 7,0 kg  111173

20 6,0 kg  111174

22 5,0 kg  111175

  8 шт в упаковке

SY-3702

SY-3025

Размер Тест  Код товара 

2 40,0 kg  111122

3 40,0 kg  111123

4 30,0 kg  111124

5 30,0 kg  111125

6 15,0 kg  111126

7 15,0 kg  111127

8 10,0 kg  111128

10 10,0 kg  111129

12 6,0 kg  111130

14 4,0 kg  111131

  8 шт в упаковке
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SW-5003

Размер Тест  Код товара 

M -  111202

  Стопор для поплавка

SW-4043

SW-4042
Размер Тест  Код товара 

100 mm -  111212

170 mm -  111213

  3 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

100 mm -  111214

170 mm -  111215

  3 шт в упаковке

SY-5013

Размер Тест  Код товара 

00 -  111195

  8 шт в упаковке

SY-4035

Размер Тест  Код товара 

- -  111201

  8 шт в упаковке

SY-6063

Размер Тест  Код товара 

85 mm -  111211

120 mm -  111210

  3 шт в упаковке

SY-6056

Размер Тест  Код товара 

80 mm -  111216

120 mm -  111217

180 mm -  111218

  3 шт в упаковке

SW-4044
Размер Тест  Код товара 

150 mm -  114635

180 mm -  114636

  10 шт в упаковке

SY-6008

Размер Тест  Код товара 

3,5 mm 3,0 kg  111203

4,0 mm 4,0 kg  111205

4,5 mm 4,5 kg  111204

5,0 mm 8,0 kg  111206

6,0 mm 12,0 kg  111207

7,0 mm 15,0 kg  111208

8,0 mm 20,0 kg  111209

  8 шт в упаковке

SY-6027

Размер Тест  Код товара 

1 -  111200

2 -  114621

3 -  114622

  8 шт в упаковке
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Сверхпрочные, едва видные глазу по-
водки 7 на 7, выполнены из материала, 
изготовленного компанией American 
Wire (США). Они не закручиваются и не 
переламываются. Благодаря мини-
мальному диаметру они абсолютно не 
мешают игре воблеров и блесен. Сбор-
ка поводков осуществляется в Европе 
Польской компанией MAX.

ПОВОДКИ  MAX (7X7)

Размер Тест  Код товара 

 15,0 cm 9,0 kg  106831

20,0 cm 9,0 kg  106832

25,0 cm 9,0 kg  106833

30,0 cm 9,0 kg  106834

35,0 cm 9,0 kg  106835

15,0 cm 12,0 kg  106836

20,0 cm 12,0 kg  106837

25,0 cm 12,0 kg  106838

30,0 cm 12,0 kg  106839

35,0 cm 12,0 kg  106840

15,0 cm 18,0 kg  106841

20,0 cm 18,0 kg  106842

25,0 cm 18,0 kg  106843

30,0 cm 18,0 kg  106844

35,0 cm 18,0 kg  106845

  2 шт в упаковке

ПРОТИВОЗАКРУЧИВАТЕЛЬ ПРЯМОЙ

Размер  Код товара 

150 mm  115262

200 mm  115263

250 mm  115264

  10 шт в упаковке

Размер  Код товара 

150 mm  115260

200 mm  115261

  10 шт в упаковке

ПРОТИВОЗАКРУЧИВАТЕЛЬ ИЗОГНУ ТЫЙ

ФИДЕРНЫЙ МОНТАЖ WIREK

Размер  Код товара 

120 mm  115454

180 mm  115455

240 mm  115456

  25 шт в упаковке

МОСКВА  +7 (495) 949-62-68    САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12 WWW.AQUAFISHING.NET
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52809

Размер Тест  Код товара 

00 8,0 kg  106249

01 14,0 kg  106250

  1 шт в упаковке

52808

Размер Тест  Код товара 

01 16,0 kg    44781

02 23,0 kg    44782

03 50,0 kg  114661

04 60,0 kg  114662

  2 шт в упаковке

5196 КОЛЬЦО ЗАВОДНОЕ

Размер Тест  Код товара 

06 31,0 kg    44792

07 36,0 kg    44793

08 54,0 kg    44794

  7/8 шт в упаковке

52803 КОЛЬЦО ЗАВОДНОЕ

Размер Тест  Код товара 

01 10,0 kg    44783

02 17,0 kg    44784

03 21,0 kg    44785

04 30,0 kg    44786

  18/20 шт в упаковке

52804 КОЛЬЦО ЗАВОДНОЕ

Размер Тест  Код товара 

02 17,0 kg    44789

03 19,2 kg    44790

04 19,8 kg    44791

  18/20/22 шт в упаковке

52813 КОЛЬЦО ЗАВОДНОЕ

Размер Тест  Код товара 

01 10,0 kg    44796

02 17,0 kg    44797

03 21,0 kg    44798

04 30,0 kg    44799

  12/16/18/20 шт в упаковке

КАТАЛОГ  ТОВАРОВ  ДЛЯ  РЫБАЛКИ 2011
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Рипперы и твистеры RELAX, сделанные в США, являются абсолютными лидерами в мире мягких приманок по своей уловистости, ко-
личеству моделей и расцветок. Исключительно высокое качество силикона, применяемого при изготовлении этих наживок, застав-
ляет их правдоподобно двигаться при самой незначительной скорости проводки. На всех континентах рыба полностью доверяет 
RELAX. Современные технологии сделали эту «резину» эластичной, многоцветной и «очень вкусной». Гвоздем программы RELAX 
является многоуровневое ламинирование – сочетание разных цветовых слоев в одной приманке. 

Цвет - 001     Код - 100808

KOPYTO BLS 2” (5,0 cm)

Цвет - 002     Код - 100798 Цвет - 003     Код - 100800 Цвет - 005     Код - 101026

Цвет - 006     Код - 101027 Цвет - 008     Код - 101000 Цвет - 009     Код - 101023 Цвет - 019     Код - 100803

Цвет - 032     Код - 100807 Цвет - 037     Код - 101020 Цвет - 043     Код - 100996 Цвет - 044     Код - 100823

Цвет - 048     Код - 101260 Цвет - 055     Код - 100796 Цвет - 056     Код - 100806 Цвет - 057    Код - 100795

Цвет - 058     Код - 100805 Цвет - 060     Код - 100794 Цвет - 061     Код - 100813 Цвет - 065    Код - 101016

Цвет - 067     Код - 104380 Цвет - 103     Код - 101024 Цвет - 121     Код - 101251 Цвет - 125     Код - 101257

Цвет - 203     Код - 100797

Упаковка 25 шт

МОСКВА  +7 (495) 949-62-68    САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12 WWW.AQUAFISHING.NET
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Цвет - 001     Код - 42717

KOPYTO BLS 2,5” (6,2 cm)

Цвет - 002     Код - 42718 Цвет - 003     Код - 42719 Цвет - 005     Код - 42721

Цвет - 006     Код - 42722 Цвет - 008     Код - 42724 Цвет - 020     Код - 42736 Цвет - 032     Код - 42748

Цвет - 037     Код - 42753 Цвет - 043     Код - 42759 Цвет - 044     Код - 42760 Цвет - 048     Код - 42764

Цвет - 055    Код - 42771 Цвет - 056     Код - 42752 Цвет - 057     Код - 42773 Цвет - 058     Код - 42774

Цвет - 060    Код - 42776 Цвет - 061     Код - 42777 Цвет - 065     Код - 42781 Цвет - 067     Код - 42783

Цвет - 079     Код - 42795 Цвет - 080     Код - 42796 Цвет - 085     Код - 42801 Цвет - 103    Код - 42819

Цвет - 121     Код - 42837 Цвет - 203     Код - 42919 Цвет - 211     Код - 42927 Цвет - 268     Код - 101717

Цвет - 276     Код - 101005

Упаковка 25 шт

КАТАЛОГ  ТОВАРОВ  ДЛЯ  РЫБАЛКИ 2011
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Цвет - 001     Код - 42394

KOPYTO BLS 3” (7,5 cm)

Цвет - 002     Код - 42395 Цвет - 003     Код - 42396 Цвет - 005     Код - 42398

Цвет - 006     Код - 42399 Цвет - 008     Код - 42401 Цвет - 010     Код - 42403 Цвет - 020     Код - 42413

Цвет - 030     Код - 42423 Цвет - 032     Код - 42425 Цвет - 037     Код - 42430 Цвет - 043     Код - 42436

Цвет - 044    Код - 42437 Цвет - 048    Код - 42441 Цвет - 055    Код - 42448 Цвет - 056     Код - 42449

Цвет - 057    Код - 42450 Цвет - 058     Код - 42451 Цвет - 060     Код - 42453 Цвет - 061     Код - 42454

Цвет - 065    Код - 42458 Цвет - 067     Код - 42460 Цвет - 080     Код - 42473 Цвет - 085     Код - 42478

Цвет - 103    Код - 42496 Цвет - 121     Код - 42514 Цвет - 131     Код - 42524 Цвет - 134     Код - 42527

Цвет - 137     Код - 42530 Цвет - 138     Код - 42531 Цвет - 139     Код - 42532 Цвет - 203    Код - 42596

Цвет - 211     Код - 42604

Упаковка 25 шт

МОСКВА  +7 (495) 949-62-68    САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12 WWW.AQUAFISHING.NET
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Цвет - 001     Код - 104838

KOPYTO BLS 4” (11,5 cm)

Цвет - 002     Код - 104645 Цвет - 003     Код - 43112 Цвет - 004     Код - 104643

Цвет - 008     Код - 104847 Цвет - 020     Код - 104840 Цвет - 025     Код - 104844

Цвет - 026     Код - 104642 Цвет - 044     Код - 106496 Цвет - 048    Код - 43157 Цвет - 055     Код - 104857

Цвет - 056     Код - 43165 Цвет - 057     Код - 43166 Цвет - 058    Код - 43167 Цвет - 060     Код - 104850

Цвет - 061     Код - 43170 Цвет - 103     Код - 43212 Цвет - 203     Код - 100773

KOPYTO LAMINAT 2,5” (6,5 cm)

Цвет - 001     Код - 42947 Цвет - 008     Код - 42954 Цвет - 014     Код - 42960 Цвет - 030     Код - 42976

Цвет - 037     Код - 42983 Цвет - 045     Код - 42991 Цвет - 076     Код - 43022 Цвет - 115     Код - 100759

Цвет - 116     Код - 100756 Цвет - 119     Код - 100758 Цвет - 131     Код - 100757 Цвет - 150    Код - 100981

Упаковка 25 шт

Упаковка 25 шт

Цвет - 005     Код - 104646

Цвет - 085     Код - 106499

WWW.AQUAFISHING.NET САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12    МОСКВА  +7 (495) 949-62-68
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KOPYTO LAMINAT 3” (7,5 cm)

Цвет - 008     Код - 42631 Цвет - 012     Код - 42635 Цвет - 030     Код - 42653

Цвет - 037     Код - 42660 Цвет - 045     Код - 42668 Цвет - 051     Код - 42674 Цвет - 058     Код - 42681

Цвет - 076     Код - 42699 Цвет - 092     Код - 42715 Цвет - 116     Код - 104374

Цвет - 119     Код - 104375 Цвет - 131     Код - 104031 Цвет - 149    Код - 104807 Цвет - 150    Код - 100742

Цвет - 168    Код - 104811

Цвет - 001     Код -42624

Цвет - 115     Код - 42624

Упаковка 25 шт

SUPER RYBKA SHAD 3” (7,0 cm)

Цвет - 004     Код - 104685

Цвет - 007     Код - 104702 Цвет - 009     Код - 104715 Цвет - 010     Код - 104689 Цвет - 013     Код - 104712

Цвет - 015     Код - 104680 Цвет - 020     Код - 104718 Цвет - 022     Код - 104711 Цвет - 023    Код - 104698

Цвет - 025     Код - 104697 Цвет - 037     Код - 104692 Цвет - 044     Код - 104696

Цвет - 006     Код - 111300Цвет - 003     Код - 104717 Цвет - 005     Код - 111299

Цвет - 043     Код - 104706

Упаковка 25 шт
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Цвет - 011     Код - 111292 Цвет - 013     Код - 111293 Цвет - 014     Код - 111294 Цвет - 017     Код - 111295

Цвет - 018     Код - 104722 Цвет - 020     Код - 111296

Цвет - 029     Код - 104724 Цвет - 037     Код - 104837 Цвет - 041     Код - 104830 Цвет - 042    Код - 104727

Цвет - 043     Код - 104728 Цвет - 045     Код - 104833 Цвет - 058     Код - 104732

Цвет - 061     Код - 104826

Цвет - 004     Код - 104719 Цвет - 005     Код - 104720 Цвет - 007     Код - 111291 Цвет - 009     Код - 104835

Цвет - 026     Код - 104829Цвет - 022     Код - 104836

Упаковка 25 шт

SUPER RYBKA 3” (7,5 cm)

Цвет - 056     Код - 104730

Цвет - 011    

 Код - 110681

DTT 2” (5,0 cm)

Цвет - 036    

 Код - 110684

Цвет - 048    

 Код - 110685

Упаковка 100 шт

Цвет - 053    

 Код - 110687

Цвет - 201    

 Код - 110689
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Цвет - 001    

 Код - 43416

DTT 3” (7,5 cm)

Цвет - 005    

 Код - 43420

Цвет - 008    

 Код - 43423

Цвет - 010    

 Код - 43425

Цвет - 013    

 Код - 43428

Цвет - 014    

 Код - 43429

Цвет - 016    

 Код - 100686

Цвет - 019    

 Код - 100687

Цвет - 025    

 Код - 100692

Цвет - 036    

 Код - 100683

Цвет - 038    

 Код - 100688

Цвет - 011    

 Код - 43426

Цвет - 012    

 Код - 43427

Упаковка 25 шт

Цвет - 001   Код - 43441

TVR  TURBO  3” (7,5 cm)

Цвет - 010   Код - 43450 Цвет - 011   Код - 100700

TVR TURBO 5” (12,5 cm)

Цвет - 096   Код - 113262

Цвет - 001     Код - 100648 Цвет - 010     Код - 100649 Цвет - 011     Код - 100636 Цвет - 018     Код - 100645

Цвет - 025     Код - 100634

Цвет - 057     Код - 100635

TVR TURBO LAMINAT 5” (12,5 cm)

Цвет - 099     Код - 100644

Цвет - 357   Код - 104324

Цвет - 045     Код - 113267

Упаковка 25 шт

Упаковка 25 шт

Упаковка 25 шт

Цвет - 052     Код - 113265
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Цвет - 001     Код - 100873

TVR 3/4” (3,0 cm)

Цвет - 010     Код - 104553 Цвет - 011     Код - 100877 Цвет - 018     Код - 104550

TVR 1” (3,5 cm)

Цвет - 185     Код - 100878

Цвет - 001     Код - 100865 Цвет - 010     Код - 100862 Цвет - 011     Код - 100866

Цвет - 018     Код - 104556 Цвет - 019     Код - 104341

Цвет - 021     Код - 104342 Цвет - 028     Код - 104343

Цвет - 100     Код - 104558 Цвет - 185     Код - 106445

Цвет - 021     Код - 104339 Цвет - 024     Код - 100875 Цвет - 028     Код - 100875

Цвет - 003     Код - 100868

Цвет - 012     Код - 100867 Цвет - 013     Код - 113560

Цвет - 029     Код - 104345 Цвет - 035     Код - 104559

Цвет - 036     Код - 100869 Цвет - 168     Код - 104560

Упаковка 100 шт

Упаковка 100 шт

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12    МОСКВА  +7 (495) 949-62-68WWW.AQUAFISHING.NET
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Цвет - 001     Код - 41460

TVR 2” (4,5 cm)

Цвет - 011     Код - 41470 Цвет - 012     Код - 41471

Цвет - 013     Код - 41472 Цвет - 019     Код - 41478 Цвет - 021     Код - 41480

Цвет - 028     Код - 41487 Цвет - 029     Код - 41488 Цвет - 035     Код - 41494

Цвет - 048     Код - 41507 Цвет - 052     Код - 41511

Цвет - 054     Код - 41513 Цвет - 055     Код - 41514 Цвет - 067     Код - 41526

Цвет - 074     Код - 41533 Цвет - 075     Код - 41534 Цвет - 097     Код - 41556

Цвет - 100     Код - 41559 Цвет - 125     Код - 41584 Цвет - 132     Код - 41591 Цвет - 169     Код - 41628

Цвет - 185     Код - 100861

Цвет - 010     Код - 41469

Цвет - 018     Код - 41477

Цвет - 036     Код - 41495

Цвет - 049     Код - 41508 Цвет - 050     Код - 41509

Цвет - 053     Код - 41512

Цвет - 071     Код - 41530

Цвет - 201     Код - 104359 Цвет - 222     Код - 106447 Цвет - 316     Код - 100840

Упаковка 100 шт
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Цвет - 001     Код - 41640

TVR 3” (6,0 cm)

Цвет - 010     Код - 41649 Цвет - 011     Код - 41650 Цвет - 012     Код - 41651

Цвет - 018     Код - 41657 Цвет - 019     Код - 41658 Цвет - 021     Код - 41660 Цвет - 028     Код - 41667

Цвет - 048     Код - 41687 Цвет - 049     Код - 41688 Цвет - 050     Код - 41689 Цвет - 051     Код - 41690

Цвет - 052     Код - 41691 Цвет - 054     Код - 41693 Цвет - 055     Код - 41694 Цвет - 074     Код - 41413

Цвет - 097     Код - 41736 Цвет - 125     Код - 41764 Цвет - 132     Код - 41771

Цвет - 153     Код - 41792 Цвет - 169     Код - 41808 Цвет - 185     Код - 106448 Цвет - 201     Код - 100830

Упаковка 25 шт

Цвет - 222     Код - 101101

Цвет - 075     Код - 41714

КАТАЛОГ  ТОВАРОВ  ДЛЯ  РЫБАЛКИ 2011
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Цвет - 001     Код - 41820

TVR 4” (7,5 cm)

Цвет - 010     Код - 41829 Цвет - 011     Код - 41830 Цвет - 012     Код - 41831

Цвет - 018     Код - 41837 Цвет - 019     Код - 41838 Цвет - 021     Код - 41840 Цвет - 028     Код - 41847

Цвет - 048     Код - 41867 Цвет - 049     Код - 41868 Цвет - 050     Код - 41869 Цвет - 051     Код - 41870

Цвет - 052     Код - 41871 Цвет - 054     Код - 41873 Цвет - 055     Код - 41874 Цвет - 067     Код - 41886

Цвет - 071    Код - 41890 Цвет - 074     Код - 41893 Цвет - 075     Код - 41894 Цвет - 097     Код - 41916

Цвет - 100     Код - 41919 Цвет - 125     Код - 41944 Цвет - 153     Код - 41972 Цвет - 185     Код - 102220

Цвет - 201     Код - 100760 Цвет - 222     Код - 100770 Цвет - 223     Код - 100767

Упаковка 25 шт

МОСКВА  +7 (495) 949-62-68    САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12 
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Цвет - 001     Код - 42000

TVR 5” (9,0 cm)

Цвет - 010     Код - 42009 Цвет - 011     Код - 42010 Цвет - 012     Код - 42011

Цвет - 018     Код - 42017 Цвет - 019     Код - 42018 Цвет - 021     Код - 42020 Цвет - 048     Код - 42047

Цвет - 049     Код - 42048 Цвет - 050     Код - 42049 Цвет - 051     Код - 42050 Цвет - 052     Код - 42051

Цвет - 054     Код - 42053 Цвет - 055     Код - 42054 Цвет - 066     Код - 42065

Цвет - 071     Код - 42070 Цвет - 074    Код - 42073 Цвет - 075     Код - 42074 Цвет - 097     Код - 42096

Цвет - 125     Код - 42124 Цвет - 132     Код - 42131 Цвет - 149     Код - 42148

Цвет - 153     Код - 42152 Цвет - 169     Код - 42168 Цвет - 185     Код - 102110 Цвет - 201     Код - 100672

Упаковка 25 шт

Цвет - 100     Код - 42099

Цвет - 067     Код - 42066

КАТАЛОГ  ТОВАРОВ  ДЛЯ  РЫБАЛКИ 2011
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Цвет - 010      Код -   43436

TVR LAMINAT 5” (9,0 cm)

Цвет - 012     Код -   43438 Цвет - 021     Код - 100653 Цвет - 022     Код - 100884

Цвет - 023     Код - 100712 Цвет - 035     Код - 100665 Цвет - 036     Код - 100657 Цвет - 051     Код - 100663

Цвет - 055     Код - 100708 Цвет - 060     Код - 100662 Цвет - 063     Код - 100705 Цвет - 064     Код - 100716

Цвет - 079     Код - 100714 Цвет - 081     Код - 100718 Цвет - 084     Код - 100707

Цвет - 092     Код - 100658 Цвет - 096     Код - 100711

Цвет - 087     Код - 100883

Упаковка 25 шт

AQUA 3” (7,5 cm)

Упаковка 25 шт

Цвет - 001     Код - 41230 Цвет - 002     Код - 41231 Цвет - 004     Код - 41233 Цвет - 005     Код - 41234

Цвет - 012     Код - 41241 Цвет - 019     Код - 41248 Цвет - 035     Код - 41264

Цвет - 039     Код - 41268 Цвет - 054     Код - 41283 Цвет - 055    Код - 41284 Цвет - 057     Код - 41286

Цвет - 058     Код - 41287 Цвет - 059     Код - 41288 Цвет - 211    Код - 41440

Цвет - 007     Код - 41236
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 Без 
    покрытия

ASPIRIN HEAD

Благодаря плоским сторонам джиггер ASPIRIN-HEAD легко справляется с течени-
ем. Манжет с одним шипом позволяет легко оснастить и надежно зафиксировать 
на джиг-головке мягкую пластиковую приманку. Рисунок, имитирующий рыбий 
глаз, значительно повышает уловистость тандема головка-резина. При произ-
водстве использованы крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 1,8g до 17,5g 
 Размер крючка от 01 до 4/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

BULLET

 Цвет 09

 Без 
    покрытия

BULLET JIG – это джиггер с центральной балансировкой и конусообразной головкой. 
Обилие расцветок и варианты покрытия под натуральный металл утраивают ко-
личество поклевок. Манжет с одним шипом позволяет легко оснастить и надежно 
зафиксировать на джиг-головке мягкую пластиковую приманку Он доказал свою 
эффективность при выуживании многих разновидностей рыб. При производстве 
использованы крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 3,5g до 14,0g 
 Размер крючка от 01 до 4/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

CHUB

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09

 Без 
    покрытия

Изящный джиггер с центральной балансировкой, головка которого имеет фор-
му рыбки с увеличенной нижней частью тела, что обеспечивает дополнительное 
равновесие. Благодаря своей форме Chub Jig является одновременно привле-
кательной и эффективной приманкой. При производстве использованы крючки 
EAGLE CLAW (США).

 Вес от 0,9g до 7,0g 
 Размер крючка от 01 до 1/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09
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 Без 
    покрытия

ERIE

Джиггер данной модели, имеющий центральную балансировку, способен вмес-
те с крючком сохранять угол 45° при нахождении на дне водоема. В основу его 
создания легла приманка Erie Rig, ставшая популярной на территории озер Эри. 
Джиг-головка никогда не ложится на бок, и, следовательно, крючок не цепляется 
за неровности дна, а резиновая приманка все время находится в вертикальном 
положении. При производстве использованы крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 3,5g до 28,0g 
 Размер крючка от 01 до 5/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

FOOTBALL

 Цвет 09

 Без 
    покрытия

Джиггер Football – это любимое оружие рыболова для придонной проводки и 
зондирования водоема. Широкая форма головки предотвращает переворачива-
ние приманки на бок. Ее можно протащить по всему дну, и при этом крючок оста-
ется в вертикальном  положении. Давление шнура позволяет джиггеру все время 
находиться в боевой готовности. Его широкая площадка способствует  передаче 
всех моментов борьбы  с рыбой. Несмотря на изначальное предназначение дан-
ной модели для ловли окуня, рыболовы также нашли ее эффективной для судака. 
А использование джиггеров маленьких размеров, оснащенных мягкими приман-
ками, делает возможным вылавливание форели. При производстве использова-
ны крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 1,8g до 28,0g 
 Размер крючка от 02 до 5/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

ROUND HEAD-1 И HEAD-2

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09

 Без 
    покрытия

Данные джиггеры смоделированы  с использованием тяжелых крючков 
O’Shaughnessy. Они  более длинные и надежные  по сравнению с крючками 
Aberdeen, которыми оснащена большая часть джиггеров Round Head. Все моде-
ли, выпускаемые компанией AQUA, имеют антикоррозийное покрытие, и потому 
это лучший выбор для применения в соленой воде, так как данное покрытие за-
щищает джиггер от ее разрушительного воздействия. При производстве исполь-
зованы крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 0,9g до 40,0g 
 Размер крючка от 01 до 5/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09
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TEARDROP

Данная модель получила свое название благодаря своей форме, которая на-
поминает каплю. Конструкция изделия разработана так, что большая часть его 
массы сконцентрирована спереди. Распределение веса таким образом позволя-
ет джиггеру с легкостью перемещаться по воде при атаке и выуживании рыбы. 
Небольшие углубления на каждой стороне джиггерной головки предназначены 
для того, чтобы с помощью краски сымитировать глаз рыбки. Одноуровневый 
фиксатор надежно удерживает пластиковую приманку. При производстве ис-
пользованы крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 1,8g до 17,5g 
 Размер крючка от 02 до 4/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

TIP UP

Tip Up предназначен для выуживания судака, а его название очень четко ха-
рактеризует принцип его работы. Конструкция продумана таким образом, что 
джиггер будет возвращаться в вертикальное положение, даже если он упадет на 
бок. Плоская площадка головки и  манжет с одним шипом позволяют надежно 
закрепить рипперы и твистеры. Джиггеры Tip Up более приближены по своим 
свойствам к уже знакомым моделям с круглой головкой, чем другие подобные 
образцы. При производстве использованы крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 3,5g до 12,3g 
 Размер крючка от 01 до 2/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

WALLEYE

Модель этой джиггерной головки специально разработана для преодоления пре-
пятствий, встречающихся на неровном дне. Ее конусообразное окончание позво-
ляет джиггеру проскальзывать между камнями, что невозможно при использо-
вании других типов. Джиггер Walleye станет вашим надежным помощником при 
ловли судака и окуня, а также может быть весьма эффективен при выуживании 
других видов рыб. При производстве использованы крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 1,8g до 17,5g 
 Размер крючка от 02 до 4/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Без 
    покрытия

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09

 Без 
    покрытия

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09

 Без 
    покрытия

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09
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FISH HEAD  Вес от 11,0g до 18,0g 
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Без 
    покрытия

WORM NOSE

Данная модель позволяет присоединить к джиггеру мягкую пластиковую при-
манку и надежно ее зафиксировать благодаря двум зацепам. Изготовлено с ис-
пользованием крючков Aberdeen,  которые остаются незамеченными рыбой. 
Благодаря этому она фактически засекает себя сама. Широкая цветовая гамма и 
возможность комбинировать различные цвета головок и приманок делает WORM 
NOSE очень эффективной снастью. Отлиты на крючках EAGLE CLAW.

 Вес от 2,6g до 8,8g 
 Размер крючка от 02 до 2/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

FISH HEAD

 Цвет 09

 Без 
    покрытия

 Упаковка 10 шт
 Вес от 11,0g до 40,0g 
 Размер крючка от 2/0 до 5/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Цвет 04

 Цвет 05  Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09

 Без покрытия  Цвет 04

 Цвет 05  Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09

  Упаковка 25 шт   Упаковка 10 шт   Упаковка 10 шт  Упаковка 10 шт   Упаковка 10 шт

  Упаковка 10 шт   Упаковка 10 шт   Упаковка 10 шт   Упаковка 10 шт   Упаковка 10 шт
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ROUND HEAD

 Упаковка 10 шт
 Вес от 7,0g до 38,0g 
 Размер крючка от 01 до 5/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

Джиггерная головка – один из наиболее востребованных «расходников» в арсенале современного спиннингиста. Ее главным эле-
ментом является крючок. От его остроты и зацепистости зависит то, в какой цвет будут окрашены эмоции рыболова. При изготов-
лении наших джиг-головок, мы используем крючки ведущей пары мировых производителей этой продукции - японских компаний 
Owner и Gamakatsu, предоставляя нашим клиентам возможность выбора между отличным и еще лучшим.

Рыболовные груза являются столь же 
распространенной и незаменимой в 
рыбалке деталью, как леска и крючок. 
Без них невозможно создание ни од-
ной мало-мальски пригодной снасти. 
Мы предоставляем рыболовам широ-
чайший ассортимент грузил, начиная 
от крохотных оливок, употребляемых 
«проводочниками», и кончая тяжелыми 
свинцовыми ложками, без которых не-
мыслима снасть для донного ужения.

ГРАНЕНЫЙ ЛОЖКА С УШКОМ

ОЛИВА

ПИРАМИДА

ОЛИВА С ВЕРТЛЮГОМ КОЛОКОЛ

Вес  Код товара 

84,0 g  113396

  25 штук в упаковке

Вес  Код товара 

140,0 g  113397

  20 штук в упаковке

Вес  Код товара 

28,0 g  113413

42,0 g  113412

56,0 g  113411

84,0 g  113410

  25 штук в упаковке

Вес  Код товара 

112,0 g  113409

  20 штук в упаковке

Вес  Код товара 

3,5 g  113444

7,0 g  113445

  50 штук в упаковке

Вес  Код товара 

10,5 g  113446

14,0 g  113447

21,0 g  113448

28,0 g  113449

42,0 g  113450

56,0 g  113451

84,0 g  113452

  25 штук в упаковке

Вес  Код товара 

28,0 g  113439

42,0 g  113440

56,0 g  113441

70,0 g  113442

84,0 g  113443

  25 штук в упаковке

Вес  Код товара 

3,5 g  113437

7,0 g  113436

  50 штук в упаковке

Вес  Код товара 

10,5 g  113435

14,0 g  113434

21,0 g  113433

28,0 g  113432

56,0 g  113430

  25 штук в упаковке

Вес  Код товара 

42,0 g  113431

  15 штук в упаковке

Вес  Код товара 

3,5 g  113414

7,0 g  113415

  50 штук в упаковке

Вес  Код товара 

10,5 g  113416

14,0 g  113417

17,5 g  113418

21,0 g  113419

28,0 g  113420

42,0 g  113421

56,0 g  113422

  25 штук в упаковке

ПЛОСКИЙПЛОСКИЙ С ВЕРТЛЮГОМ

Вес  Код товара 

28,0 g  113429

42,0 g  113428

56,0 g  113427

84,0 g  113426

112,0 g  113425

  25 штук в упаковке

Вес  Код товара 

140,0 g  113424

  20 штук в упаковке

Вес  Код товара 

28,0 g  113564

42,0 g  113565

56,0 g  113566

84,0 g  113567

  25 штук в упаковке
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Размер  Код товара 

5 mm  111249

7 mm  111250

10 mm  111251

13 mm  111252

17 mm  111253

21 mm  111254

  25 штук в упаковке

Вес  Код товара 

50,0 g  107368

НАБОР ГРУЗИКОВ  50g

Вес  Код товара 

70,0 g  107367

НАБОР ГРУЗИКОВ  70g

Вес  Код товара 

 1,1 g  111234

1,4 g  111235

1,8 g  111236

2,2 g  111237

2,6 g  111238

2,8 g  111239

3,3 g  111240

3,7 g  111241

4,2 g  111242

5,2 g  111243

6,9 g  111244

8,9 g  111245

10,5 g  111246

14,0 g  111247

19,2 g  111248

  25 штук в упаковке

Размер  Код товара 

6  111219

7  111220

8  111221

10  111222

12  111223

  5 штук в упаковке

SY-6003SY-6001 SY-6002

SY-6018

Вес  Код товара 

 0,3 g  111233

0,4 g  111232

0,5 g  111231

0,6 g  111230

0,7 g  111229

0,8 g  111228

0,9 g  111227

1,0 g  111226

  5 штук в упаковке

Вес  Код товара 

 1,2 g  111225

1,5 g  111224

  3 штук в упаковке

  5 наборов в упаковке  5 наборов в упаковке

Оригинальное приспособление, позволя-
ющее проводить искусственную мушку на 
поводке, живца или любую естественную 
насадку над каменистым или закоряжен-
ным дном. Часто используется в оснастках 
для глубоководного троллинга. Конструк-
тивные особенности груза-балерины поз-
воляют ей легко преодолевать различные 
препятствия , лежащие на грунте

Вес  Код товара 

20,0 g  114487

25,0 g  114483

30,0 g  114414

40,0 g  114310

50,0 g  114297

60,0 g  114490

70,0 g  114306

80,0 g  114398

90,0 g  114399

  10 штук в упаковке

ГРУЗ БАЛЕРИНА
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АКТИВАТОРЫ КЛЕВА ( ОБЪЕМ - 20 ml ) Изготовлены на основе концентратов французской фирмы  
“AROMA-SEN’S”. Способствуют возникновению и усилению 
клева даже в самые глухие периоды. Отлично себя зареко-
мендовали в любое время года.

Анис   

 Код - 12032

Ваниль   

 Код - 12040

Мёд   

 Код - 12041

Укроп

 Код - 12043

Чеснок

 Код - 12036

Хищник

 Код - 12044

ПРИКОРМКИ ДЕЛФИ ( 0,80 kg )

Жмых подсолнечный молотый

 Код - 110461

Приманка Делфи-002 (плотва)

 Код - 108956

Приманка Делфи-018 (лещ)

 Код - 108958

Приманка Делфи-005п 
готовая  (плотва, лещ)

 Код - 106311

ПРИКОРМКИ «ПОДСЕКАЙКА» ( 1,0 kg )

Прикормка гранулированная Анис  Код - 110623

Прикормка гранулированная Ваниль  Код - 110624

Прикормка гранулированная Лещ  Код - 110701

Прикормка гранулированная Плотва  Код - 110626

Прикормка гранулированная Тутти-Фрутти  Код - 110625

Прикормка Лещ  Код - 110618

Прикормка Плотва  Код - 110619

Прикормка Тутти-Фрутти  Код - 112962

Прикормка универсальная Анис  Код - 110616

Прикормка универсальная Ваниль  Код - 110617

Прикормка универсальная Фидер  Код - 110620

Упаковка 17 шт

Упаковка 1 шт

Упаковка 1 шт
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Артикул Длина Вес Цвет  Код товара 

FRA-44-  20B 44 mm 20 g черный  113464

FRA-44-  20G 44 mm 20 g зеленый  113463

FRA-44-  30B 44 mm 30 g черный  113469

FRA-44-  30G 44 mm 30 g зеленый  113470

FRA-44-  40B 44 mm 40 g черный  113466

FRA-44-  40G 44 mm 40 g зеленый  113467

FRA-44-  60B 44 mm 60 g черный  113472

FRA-44-  60G 44 mm 60 g зеленый  113473

FRA-44-  80B 44 mm 80 g черный  113475

FRA-44-  80G 44 mm 80 g зеленый  113476

FRA-57-  20B 57 mm 20 g черный  113478

FRA-57-  20G 57 mm 20 g зеленый  113479

FRA-57-  30B 57 mm 30 g черный  113481

FRA-57-  30G 57 mm 30 g зеленый  113482

FRA-57-  40B 57 mm 40 g черный  113485

FRA-57-  40G 57 mm 40 g зеленый  113486

FRA-57-  60B 57 mm 60 g черный  113487

FRA-57-  60G 57 mm 60 g зеленый  113488

FRA-57-  80B 57 mm 80 g черный  113490

FRA-57-  80G 57 mm 80 g зеленый  113491

FRA-57-100B 57 mm 100 g черный  113493

FRA-57-100G 57 mm 100 g зеленый  113494

FRA-57-120B 57 mm 120 g черный  113496

FRA-57-120G 57 mm 120 g зеленый  113497

FRA-57-150B 57 mm 150 g черный  113499

FRA-57-150G 57 mm 150 g зеленый  113500

КОРМУШКА ФИДЕРНАЯ WIREK КРУГЛАЯ С ДНОМ

 Цвет B (черный)

 Цвет G (зеленый)

КАТАЛОГ  ТОВАРОВ  ДЛЯ  РЫБАЛКИ 2011

Упаковка 10 шт
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КОРМУШКА ФИДЕРНАЯ WIREK «ПУЛЯ»

 Цвет B (черный)

Артикул Длина Вес Цвет  Код товара 

FNR-57-  30B 57 mm 30 g черный  113546

FNR-57-  40B 57 mm 40 g черный  113544

FNR-57-  60B 57 mm 60 g черный  113548

FNR-57-  80B 57 mm 80 g черный  113550

FNR-57-100B 57 mm 100 g черный  113552

FNR-57-120B 57 mm 120 g черный  113554

КОРМУШКА ФИДЕРНАЯ WIREK КВАДРАТНАЯ С ДНОМ

 Цвет B (черный)

Артикул Длина Вес Цвет  Код товара 

FDS-44-  20B 44 mm 20 g черный  113502

FDS-44-  20G 44 mm 20 g зеленый  113503

FDS-44-  30B 44 mm 30 g черный  113508

FDS-44-  30G 44 mm 30 g зеленый  113509

FDS-44-  40B 44 mm 40 g черный  113505

FDS-44-  40G 44 mm 40 g зеленый  113506

FDS-44-  60B 44 mm 60 g черный  113511

FDS-44-  60G 44 mm 60 g зеленый  113512

FDS-44-  80B 44 mm 80 g черный  113514

FDS-44-  80G 44 mm 80 g зеленый  113515

FDS-57-  20B 57 mm 20 g черный  113539

FDS-57-  20G 57 mm 20 g зеленый  113540

FDS-57-  30B 57 mm 30 g черный  113536

FDS-57-  30G 57 mm 30 g зеленый  113537

FDS-57-  40B 57 mm 40 g черный  113533

FDS-57-  40G 57 mm 40 g зеленый  113534

FDS-57-  60B 57 mm 60 g черный  113530

FDS-57-  60G 57 mm 60 g зеленый  113531

FDS-57-  80B 57 mm 80 g черный  113526

FDS-57-  80G 57 mm 80 g зеленый  113527

FDS-57-100B 57 mm 100 g черный  113517

FDS-57-100G 57 mm 100 g зеленый  113518

FDS-57-120B 57 mm 120 g черный  113520

FDS-57-120G 57 mm 120 g зеленый  113521

FDS-57-150B 57 mm 150 g черный  113523

FDS-57-150G 57 mm 150 g зеленый  113524

 Цвет G (зеленый)

МОСКВА  +7 (495) 949-62-68    САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12 WWW.AQUAFISHING.NET

Упаковка 10 шт

Упаковка 10 шт
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Подсачек телескопический. Для карпа и белой рыбы. Оснащен мягкой глубокой 
сеткой черного цвета. Обод стыкуется с рукояткой с помощью винтового со-
единения. Соединительные узлы выполнены из ударопрочного пластика. Обод 
складной. 

Размер 
подсачека

Рабочая
длина

Длина
в сборе 

Кол-во
секций

Размер
ячейки

 Код товара 

60x65 cm 210 cm 141 cm 2 10 mm  105980

60x65 cm 240 cm 156 cm 2 10 mm  105981

C-05050202

Подсачек “спортивный”. Имеет пластиковый узел быстрой фиксации. Материал 
обода - сталь, комбинированная с пластиковой трубкой. Рукоятка имеет аноди-
рованное покрытие рубинового цвета. Обод складной.

Размер 
подсачека

Рабочая
длина

Длина
в сборе 

Кол-во
секций

Размер
ячейки

 Код товара 

45x50 cm 202 cm 87 cm 2 5 mm  105982

G-86060212/242

H-058462082

Подсачек телескопический. Оснащен жесткой прорезиненной сеткой (пр-ва Япо-
ния). Материал обода и рукоятки - алюминий. Обод отстегивается от рукояти и 
может использоваться для подсачивания рыбы с лодки или при нахлыстовой 
ловли. Соединение фиксируется при помощи цангового зажима. 

Размер 
подсачека

Рабочая
длина

Длина
в сборе 

Кол-во
секций

Размер
ячейки

 Код товара 

46x57 cm 208 cm 153 cm 2 40 mm  105978

B-G5050252

Подсачек облегченный, телескопическая руко-
ятка, выполненная из ударопрочного пластика. 
Материал обода - алюминий. Соединительные и 
фиксирующие узлы выполнены из ударопрочно-
го пластика. Обод складной.

Размер 
подсачека

Рабочая
длина

Длина
в сборе 

Кол-во
секций

Размер
ячейки

 Код товара 

50x50 cm 250 cm 163 cm 2 10 mm  105984

2
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M-860655212-1

Подсачек “Хищник” телескопический. Оснащен жесткой прорезиненной сеткой 
(пр-во Япония). Узел кнопочного типа надежно фиксируется на телескопической 
рукоятке. Материал обода и рукоятки - алюминий. На ручке имеются две неопре-
новые вставки для лучшей фиксации подсачека в руках.  

Размер 
подсачека

Рабочая
длина

Длина
в сборе 

Кол-во
секций

Размер
ячейки

 Код товара 

55x60 cm 212 cm 146 cm 2 40 mm  105993

13000

13110

13111

Подсачек имеет цельную алюминиевую ручку и обод, выполненный из толстостенной алюминие-
вой трубки. Металлический узел кнопочного типа надёжно фиксирует обод на ручке. Жёсткая ней-
лоновая сетка препятствует запутыванию приманок, оснащённых тройными крючками. Для удобс-
тва транспортировки, ручка вдвигается в обод подсачека, сокращая его рабочую длину вдвое.

Размер подсачека Рабочая длина Длина в сборе Кол-во секций Размер ячейки  Код товара 

70x60 cm 190 cm 122 cm 1 30 mm  107353

Подсачек имеет цельную алюминиевую ручку. Кнопочный механизм надёжно фиксирует обод на 
рукоятке. Жёсткая нейлоновая сетка препятствует запутыванию приманок, оснащённых тройными 
крючками. Благодаря цельной ручке и большому ободу с глубокой сеткой, позволяет доставать из 
воды крупного хищника без боязни сломать подсачек. 

Размер подсачека Рабочая длина Длина в сборе Кол-во секций Размер ячейки  Код товара 

73x60 cm 193 cm 118 cm 1 30 mm  107355

Модель аналогичная предыдущей 13110, отличается большим размером обода. Имеет защитное 
покрытие чёрного цвета. Ручка оснащена рукояткой из мягкого пластика для более надёжной фик-
сации в руке

Размер подсачека Рабочая длина Длина в сборе Кол-во секций Размер ячейки  Код товара 

73x62 cm 193 cm 122 cm 1 30 mm  107354

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12    МОСКВА  +7 (495) 949-62-68WWW.AQUAFISHING.NET
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5501201

Подсачек телескопический. Обод выполнен из тонкостенной стальной трубки. Двухсекционная 
рукоятка сделана из алюминия и снабжена цанговым зажимом. Быстроскладываемый обод, фик-
сируется на рукоятке с помощью надёжного металлического узла педального типа.

Размер подсачека Рабочая длина Длина в сборе Кол-во секций Размер ячейки  Код товара 

60 cm 200 cm 80 cm 2 30 mm  110646

5501603

Эта модель на протяжении многих лет, является абсолютным лидером продаж среди подсачеков 
всех видов. Телескопическая 3-х секционная ручка выполнена из алюминия. Быстроскладыаемый 
стальной обод, крепиться к рукоятке с помощью резьбового соединения. Основным преимущест-
вом данной модели является её более чем скромная цена.

Размер подсачека Рабочая длина Длина в сборе Кол-во секций Размер ячейки  Код товара 

60 cm 210 cm 65 cm 3 30 mm  110649

5505101

Подсачек полностью выполнен из алюминия, телескопическая ручка с цанговым зажимом очень 
удобна при транспортировке. Кнопочный механизм надёжно фиксирует обод на рукоятке. Данный 
подсачек универсален, и в равной мере может быть использован как для белой, так и для хищной 
рыбы. Запутывание приманки в сетке сводится к минимуму, так как она выполнена из монофиль-
ной лески большого диаметра.

Размер подсачека Рабочая длина Длина в сборе Кол-во секций Размер ячейки  Код товара 

80 cm 210 cm 82 cm 2 30 mm  110647

 Длина в сборе - 85 cm

 Код товара - 111967

1202X

Багорик телескопический, алюминиевый, 2-х коленный. Соединение фиксируется с помощью под-
жимной пластмассовой гайки. Рукоятка выполнена из ударопрочного пластика. Крюк-поддев име-
ет резьбовое соединение с верхним коленом

 Длина в сборе - 140 cm

 Код товара - 112084

 Длина в сборе - 180 cm

 Код товара - 112103

5505080

Подсачек целиком выполнен из алюминия. Узел кнопочного типа надежно фиксирует обод на те-
лескопической двухсекционной ручке. Жесткая нейлоновая сетка препятствует запутыванию при-
манок, оснащенных тройными крючками. Благодаря крупному размеру обода, легко позволяет вы-
зволять из воды трофейного хищника. Идеально подходит для оснащения троллинговых катеров.

Размер подсачека Рабочая длина Длина в сборе Кол-во секций Размер ячейки  Код товара 

80x60 cm 200 cm 85 cm 2 30 mm  110650
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ЯЩИКИ РЫБОЛОВНЫЕ

165x105x30mm
 Код товара - 44092

120x150x40mm
 Код товара - 44093

Двухсторонняя с изолоном
комбинированная ТК-3

 Код товара - 113363

Двухсторонняя ТК-1

 Код товара - 114161

Двухсторонняя с изолоном 
комбинированная ТК-4

 Код товара - 114556

Двухсторонняя ТК-2

 Код товара - 113364

Для твистеров СВ-1
 Код товара - 113365

Односторонняя КМ-1
 Код товара - 114170

Ящик спиннингиста 3 лотка
360х230х200 mm

 Код товара - 113360

Ящик рыболовный 2-х ярусный
370x190x180 mm

 Код товара - 115936

Ящик рыболовный 1-о ярусный
360x190x150 mm

 Код товара - 115935

БОКСЫ, КОРОБОЧКИ

Ведро малое для наживки
85х110 mm

 Код товара - 113194

2
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ТУБУС DUELER

Тубус для трех удилищ. Прочная пластиковая труба, обшитая плотной тканью.

Размер  Код товара 

3 удилища по 2,40 m  108365

БОКСЫ ТРИВОЛ

Коробка «Тривол» тип 2
235х150х65 mm

 Код товара - 108934

Коробка «Тривол» тип 3
235х150х50 mm

 Код товара - 109575

Коробка «Тривол» тип 4
235х150х65 mm

 Код товара - 108668

Коробка «Тривол» тип 5
210х110х50 mm

 Код товара - 108667

Размер  Код товара 

1  112012

2  112013

3  112014

Размер  Код товара 

90 cm  113290

135 cm  113291

165 cm  113292

ЧЕХОЛ ДЛЯ УДОЧЕК ЧЕХОЛ ДЛЯ КАТУШКИ

ТУБУС ДЛЯ СПИНИНГА

Размер  Код товара 

210 cm  113815

240 cm  113816

270 cm  113817

2
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БОКСЫ ПИРС

Твистербокс «Универсал»
240x150x37 mm

 Код товара - 112585

Твистербокс «Двухсторонний»
160x90x43 mm

 Код товара - 109275

Твистербокс «Трансформер №2»
235x115x35 mm

 Код товара - 109279

Твистербокс «Односторонний №1»
160x90x35 mm

 Код товара - 109274

Для снастей СЧ-1
 Код товара - 116242

КОРОБОЧКИ 2
01

1

Для снастей СЧ-2
 Код товара - 116243

Для снастей СЧ-3
 Код товара - 116244

Для снастей СЧ-4
 Код товара - 116245

КЕЙС ДВУСТОРОННИЙ С РУЧКОЙ 2
01

1 ОРГАНАЙЗЕР 2
01

1

КД-1
 Код товара - 116258

Одинарный большой
 Код товара - 116259

Одинарный малый
 Код товара - 116260
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ПОДСТАВКИ  ПОД УДОЧКИ

Длина 1,20 m
 Код товара - 104966

Длина 1,80 m
 Код товара - 104969

Длина 1,20 m
 Код товара - 107436

ПАЛАТКА-АВТОМАТИК

Длина 1,80 m
 Код товара - 107437

Длина 1,20 m
 Код товара - 107438

Длина 1,80 m
 Код товара - 108752

Размер  Код товара 

25х30 cm  12537

33х40 cm  12536

38х43 cm  21780

38х43 cm  12539

«ТРИ КИТА»
СКЛАДНОЙ

 Код товара - 114160
 Упаковка 1 шт.

СТУЛЬЧИК РЫБОЛОВНЫЙ

«ТРИ КИТА»
СКЛАДНОЙ СО СПИНКОЙ

 Код товара - 114171
 Упаковка 1 шт.

Размер Цвет  Код товара 

2,0х2,0 m камуфляж  105019

2,0х2,0 m лес  113289

2,5х2,5m кмф  113288

САДКИ

САДОК ТКАНЕВЫЙ

Размер 45х200 см
 Код товара - 116043

САДОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 

Размер 40х170 см
 Код товара - 116042
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Объем 55 литров 
 Код товара - 105022

РЮКЗАКИ

Объем 70 литров 
 Код товара - 105023

Объем 80 литров 
 Код товара - 105024

Объем 80 литров 
с дополнительным рюкзаком

 Код товара - 105025

Рюкзак станковый
 Код товара - 112001

Рюкзак станковый
 Код товара - 112000

СУМКА  НАТО

 Код товара - 112005
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221

В комплект входят очки в чёрной оправе, чёрный тканевый чехол, три пары 
сменных линз и подарочный жёсткий кейс. Цвет линз: прозрачные, жёлтые, 
дымчатые зеркальные с зелёным оттенком.

 Код товара - 108360

Предназначение линз:
Желтые – противоударные линзы из поликарбоната, предохраняющие глаза от вредного ультрафиолето-
вого излучения. Высокоинтенсивный желтый цвет предназначен для ночного времени суток или в сумрач-
ную погоду.
Прозрачные – противоударные линзы из поликарбоната, предохраняющие глаза от вредного ультрафио-
летового излучения. Предназначены для ношения в помещении, а так же в дни средней освещенности.
Дымчатые зеркальные с зеленым оттенком - противоударные линзы из поликарбоната, предохраняющие 
глаза от вредного ультрафиолетового излучения. Предназначены для солнечной погоды или для яркого 
света.
Испытания всех линз подтверждены сертификатом AS/NZS 1067.

802

804

 Демонстрационный стенд 

    продается без очков.

 Код товара - 108364

805

ОЧКИ ПОЛЯРИЗАЦИОННЫЕ

905

В комплект входят очки в оправе цвета «графит», черный мягкий чехол и 
плотная тканевая сумочка для ношения на поясе.

 Код товара - 108358

Очки в серебристой оправе, черный тканевый чехол и плотная тканевая су-
мочка для ношения на поясе.

 Код товара - 108359

В комплект входят очки в чёрной оправе, чёрный тканевый чехол, три пары 
сменных линз и подарочный жёсткий кейс. Цвет линз: прозрачные, жёлтые, 
дымчатые зеркальные с зелёным оттенком.

 Код товара - 110691

В комплект входят очки в оправе цвета «графит», чёрный тканевый чехол, 
три пары сменных линз и подарочный жёсткий кейс. Цвет линз: прозрачные, 
жёлтые, дымчатые зеркальные с зелёным оттенком.

 Код товара - 110693

При изготовлении линз использована технология 7-ми слойного ламини-
рования. В центре расположен фильтр, который поглощает горизонтально 
отраженные блики и увеличивают контрастность изображения. По бокам к 
нему примыкают слои, поглощающие вредные солнечные излучения UVA, 
UVB и UVC  до 400mm.
Оригинальные поляризационные линзы изготовлены из материала PS12, ко-
торый соответствует Европейским стандартам EN 1836 и имеет гарантиро-
ванную однородную толщину, ударопрочность и прозрачность. 
Фиксируется на козырьке кепки.

LS-0002

 Код товара - 101103
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Искусственный мотыль успешно конкурирует с естест-
венными насадками благодаря эластичному силикону, 
из которого он выполнен. Активаторы запаха (анис и 
ваниль) многократно усиливают привлекательность 
«искусственного мотыля» для рыбы.

аромат АНИС 
 Код товара - 113361

аромат ВАНИЛЬ  
 Код товара - 113362

  Упаковка 50 шт.

МОТОВИЛО

Идеально подходит для смены, транспортировки, 
хранения рыболовной оснастки.

Длина 140 mm   Код товара - 105885

Длина 180 mm   Код товара - 105886

 Упаковка 10 шт.

100 х 56 mm   Код товара - 115258

155 х 56 mm   Код товара - 115259

 Упаковка 10 шт.

ДЛЯ ПОВОДКОВ С ИЗОЛОНОМ

КЕМБРИКИ

 Код товара - 112064

 Упаковка 10 шт.

КВАДРАТНЫЙ БОКС

 Код товара - 112065

 Упаковка 5 шт.

КРУГЛЫЙ БОКС

ИСКУССТВЕННЫЙ МОТЫЛЬ

«ТРИ КИТА»
ДОНКА ОСНАЩЕННАЯ 50M С ГРУЗОМ

 Код товара - 114562
 Упаковка 1 шт.

«ТРИ КИТА»
ДОНКА ОСНАЩЕННАЯ 50M

 Код товара - 114284
 Упаковка 1 шт.

ПИРС

2
01

1
2

01
1
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КОЛОКОЛЬЧИКИ

Диаметр 30 mm 
 Код товара - 105021

Диаметр 40 mm 
 Код товара - 105020

7003181

 Код товара - 105004

 Упаковка 50 шт.

7007161

 Код товара - 111955

 Упаковка 100 шт.

 Код товара - 111942

7005161
 Упаковка 50 шт.

7004181

 Код товара - 105002

 Упаковка 50 шт.

7006181

 Код товара - 111949

 Упаковка 100 шт.

 Код товара - 111944

7008181
 Упаковка 50 шт.

 Код товара - 116041

7013031
 Упаковка 50 шт.

7618001

 Код товара - 111937

 Упаковка 30 шт.

7003021

 Код товара - 116040

 Упаковка 50 шт.

  Упаковка 100 шт.

БУБЕНЧИКИ

ХВОСТИК ДЛЯ БЛЕСНЫ

Размер   Код товара 

16 x 13 mm   113918

23 x 18 mm   113958

  Упаковка 10 шт.

КРУЖОК НА ЩУКУ ОСНАЩЕННЫЙ

 Код товара - 22489

 Упаковка 21 шт.

СИГНАЛИЗАТОР ПОКЛЕВКИ  20  СМ

 Код товара - 115257

 Упаковка 10 шт.

2
01

1

2
01

1

7007181

 Код товара - 105007

 Упаковка 50 шт.

 Код товара - 111946

7010161
 Упаковка 50 шт.

7009201

 Код товара - 111950

 Упаковка 50 шт.
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КУКАН С ПОПЛАВКОМ

Размер - 10 cm
 Код товара - 112073

Размер - 12 cm
 Код товара - 112074

Размер - 14 cm
 Код товара - 113274

МАЛЯВОЧНИК

Размер - 80 x 80 cm
 Код товара - 109986

Размер - 100 x 100 cm
 Код товара - 107459

ШНУР ПЛЕТЕНЫЙ ПОЛИАМИДНЫЙ

Диаметр - 4 mm
 Код товара - 111672

Диаметр - 5 mm
 Код товара - 111675

Диаметр - 6 mm
 Код товара - 111898

Диаметр - 7 mm
 Код товара - 111671

Диаметр - 8 mm
 Код товара - 111899

Диаметр - 9 mm
 Код товара - 114073

Шнур состоит из сердечника и 16-прядной оплетки, выпол-
ненных из полиамидных волокон. Спектр применения данных 
веревок включает в себя: спорт, отдых, строительство, туризм, 
хозяйственно-бытовые нужды. Изготавливается в шести 
диаметрах: 4мм, 5мм, 6мм, 7мм, 8мм, 9мм и продается в раз-
мотке по 25 м. Запрещено использование в целях, связанных 
с риском для жизни.

ШНУР ПЛЕТЕНЫЙ PE ULTRA ROPE

Веревка, сердечник которой выполнен из 100% НМРЕ, а вне-
шняя оплетка – 16-прядный полиамид. Выпускается в трех 
диаметрах: 6мм, 7мм и 8мм. Основным достоинством явля-
ются уникальные разрывные нагрузки: 1150 кг, 1300 кг, 2270 
кг, соответствующие диаметрам 6мм, 7мм, 8мм. Учитывая, что 
веревки из НМРЕ обладают минимальным весом, это идеаль-
ный материал для изготовления буксировочных концов, а так-
же такелажа для катеров и яхт. Минимальная растяжимость 
и устойчивость к истиранию, благодаря 16-прядной оплетке, 
обеспечивают PE ULTRA ROPE долговечность и надежность.

Диаметр - 6 mm
Длина - 90 m
Тест - 1150 kg

 Код товара - 113307

Диаметр - 7 mm
Длина - 45 m
Тест - 1300 kg

 Код товара - 113311

Диаметр - 8 mm
Длина - 45 m
Тест - 2270 kg

 Код товара - 113312

  Упаковка 1шт.   Упаковка 1шт.

КАТАЛОГ  ТОВАРОВ  ДЛЯ  РЫБАЛКИ 2011
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ИНСТРУМЕНТ РЫБАКА

Размер - 16,5 cm
 Код товара - 111996

  Упаковка 1шт.

БЛИСТЕРЕ  7505092

Размер - 22,5 cm
 Код товара - 111999

  Упаковка 1шт.

БЛИСТЕРЕ  7505152

Размер - 22,5 cm
 Код товара - 111998

  Упаковка 1шт.

БЛИСТЕРЕ  7505132

Размер - 18,0 cm
 Код товара - 111997

  Упаковка 1шт.

БЛИСТЕРЕ  7505112

Размер - 22,0 cm
 Код товара - 111995

7505071
  Упаковка 1шт.

Размер - 20,0 cm
 Код товара - 111994

7505061
  Упаковка 1шт.

Размер - 18,0 cm
 Код товара - 111993

7505051
  Упаковка 1шт.

Размер - 16,0 cm
 Код товара - 111992

7505041
  Упаковка 1шт.

ЭКСТРАКТОР 7620015

Размер - 16,0 cm
 Код товара - 111966

  Упаковка 50 шт.

ЗЕВНИК 7620011

Размер -15.0 cm
 Код товара - 111964

  Упаковка 20 шт.

Размер - 20,5 cm
 Код товара - 111968

ЭКСТРАКТОР 7620016
  Упаковка 50 шт.

ЗЕВНИК 7620012

Размер -20.5 cm
 Код товара - 111965

  Упаковка 20 шт.

МОСКВА  +7 (495) 949-62-68    САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12 
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СВЕТЛЯЧКИ SIWEIDA

 Код - 114167

  Упаковка 5 шт.

 Код - 114169  Код - 114168  Код - 114163  Код - 114164  Код - 114165  Код - 114166

«Светлячок»

(светонакопительный)

«Сделай сам»

(золото)

«Сделай сам»

(серебро)

«Флюорисцент»

(желтый)

«Флюорисцент»

(зеленый)

«Флюорисцент»

(красный)

«Флюорисцент»

(оранжевый)

  Упаковка 50 шт.

ЛАК РЫБОЛОВНЫЙ

BLUE 2 шт.

Размер  Код товара 

3,0x39 mm  105054

4,0x39 mm  105073

4,5x39 mm  114603

GREEN 2 шт.

Размер  Код товара 

3,0x39 mm  105056

4,0x39 mm  105055

4,5x39 mm  105057

RED 2 шт.

Размер  Код товара 

3,0x39 mm  105058

4,0x39 mm  105059

4,5x39 mm  105060

КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ СВЕТЛЯЧКА W-301   Упаковка 50 шт.

Размер  Код товара 

SS  108970

M  108972

L  108973

 Код - 116261

«Флюорисцент»

(белый)

 Код - 116262

«Флюорисцент»

(черный)

2
01

1

2
01

1
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ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ РЕЗИНОВЫХ ЛОДОК

ВЕСЛА КОМБИНИРОВАННОЕ
(пластик+дерево) с большой лопастью

 Код товара - 114563

  Упаковка 2 шт.

ВЕСЛА КОМБИНИРОВАННОЕ
(пластик+дерево) с малой лопастью

 Код товара - 114175

  Упаковка 2 шт.

КЛАПАН НА ЛОДКУ УЗМИК
в сборе

 Код товара - 115255

  Упаковка 10 шт.

КЛАПАН НА ЛОДКУ ЯРТ
в сборе

 Код товара - 115256

  Упаковка 10 шт.

КЛЮЧ НА КЛАПАН 

ДЛЯ ЛОДОК УЗМИК

 Код товара - 115254

  Упаковка 10 шт.

КЛЮЧ НА КЛАПАН 

ДЛЯ ЛОДОК ЯРТ

 Код товара - 114568

  Упаковка 10 шт.

КОЛЬЦО НА ВЕСЛО

 Код товара - 114176

  Упаковка 10 шт.

ЛОПАСТЬ НА ВЕСЛО МАЛАЯ

 Код товара - 114566

  Упаковка 1 шт.

ЛОПАСТЬ НА ВЕСЛО БОЛЬШАЯ

 Код товара - 114565

  Упаковка 1 шт.

НАСОС «ЛЯГУШКА»
для резиновых лодок

 Код товара - 114567

  Упаковка 1 шт.

РЕМКОМПЛЕКТ 2
для резиновых лодок

 Код товара - 114287

  Упаковка 1 шт.

КЛЕЙ 4508 
для резиновых лодок 50 ml

 Код товара - 115752

  Упаковка 1 шт.

КЛЕЙ РЕЗИНОВЫЙ «ВОЛНА»
для резиновых лодок

 Код товара - 114177

  Упаковка 10 шт.

2
01

1

ВЕСЛА АЛЮМИНИЕВЫЕ
разборные с широкой лопастью

 Код товара - 114173

  Упаковка 2 шт.



16ОДЕЖДА, ОБУВЬ
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ЖИЛЕТ РЫБОЛОВНЫЙ FLY VEST

Мультифункциональный разгрузочный жилет для нахлыстовиков и спиннингистов.
Отличительной чертой жилета является наличие противомоскитной сетки, которая 
в сложенном виде убирается во внутренний карман, расположенный на спине.
FLY VEST изготовлен из пяти различных видов тканей, каждый из которых выполня-
ет сваю функцию.
Семь накладных карманов: 4 - на груди и животе; 2 - на спине; 1 - внутренний - вла-
гонепроницаемый для хранения документов, выполненный из водоотталкивающей 
ткани мембранного типа.
Правый нагрудный карман содержит коробку-вкладыш для транспортировки и хра-
нения мелких блёсен и мушек.
Один из отделов левого нагрудного кармана выполнен из микрофлиса, что также 
позволяет использовать его для хранения нахлыстовых мушек и блёсен.
Рядом с левым нагрудным карманом находится эластичная пружина с карабином-
фиксатором для хранения рулетки или хирургических зажимов, используемых ры-
баками для освобождения крючков.
Два задних накладных кармана на талии служат для хранения запасных катушек.
Разгрузочный жилет FLY VEST имеет три врезных кармана на молниях, два из кото-
рых расположены внутри и один снаружи на спине.
Врезной карман, расположенный на спине, имеет большую площадь и объём и 
предназначен для транспортировки нахлыстового подсачека или сложенного пла-
ща-дождевика.

•
•

•

•

•

•

•

•
•

•

Размер  Код товара 

M  110885

L  110886

XL  110887

XXXL  110889

Непотопляемый спасательно-разгрузочный жилет, с 
вставками из вспененного полиэтилена (P.E.). Обилие 
внешних и внутренних карманов и полостей делают 
его незаменимым для рыболовов, охотников и люби-
телей водно-моторного спорта. Вставки из P.E., обеспе-
чивающие плавучесть, легко вынимаются из карманов 
на молнии, превращая спасательный жилет в удобную 
«разгрузку». Жилет не имеет конкретного размера и 
подгоняется по фигуре с помощью эластичных вста-
вок и специальных ремней. Поддерживающий голову 
воротник отстегивается с помощью молнии. На внут-
ренней поверхности жилета расположен водонепро-
ницаемый карман для навигатора или телефона. На 
лицевой стороне жилета, на уровне груди  и живота, 
расположены карманы для хранения лески, коробо-
чек с блеснами и рыболовного инструмента. Жилет 
предлагается в : камуфляжной, оранжевой, желтой, 
черной, зеленой и серой расцветках.

Цвет Подъемная сила  Код товара 

Желтый 120 kg  113688

Зеленый 120 kg  113690

Камуфляж 120 kg  113684

Серый 120 kg  113691

Черный 120 kg  113689

СПАСАТЕЛЬНЫЕ ЖИЛЕТЫ AQ-302
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Шляпа с широкими полями, камуфляжного цвета. Имеет вентиляционное отверстие на тулье. Ширина полей регулируется с помо-
щью кнопок, также расположенных на тулье. Шляпа фиксируется на голове с помощью шнурка с регулируемой длиной. Материал 
– 100% хлопок. Имеет тефлоновое покрытие, защищающее шляпу от влаги и грязи.

Размер  Код товара 

58  111266

60  111269

62  111270

Размер  Код товара 

58  111265

60  111267

62  111268

Утепленная шляпа Autumn Forest для рыболовов и охотников, вы-
полненная из мембранной ткани камуфляжного цвета. Шляпа имеет 
нейлоновую стеганую подкладку и околыш вокруг тульи из искусст-
венного нубука, (темно-коричневого цвета с одной стороны, и ярко-
оранжевого с другой стороны). Шляпа с открытым околышем может 
быть использована при коллективных загонных охотах.

Размер  Код товара 

60  111272

62  111273

ШЛЯПА AUTUMN FOREST

ШЛЯПА SUMMER BEACH ШЛЯПА SMOKEY BRANCH

№1 непромокаемая

 Код товара - 105411
№2 полартек

 Код товара - 105410
№3 сетчатая

 Код товара - 105412

КЕПКИ TOM LAKEFIELDКЕПКА AQUA ЮБИЛЕЙНАЯ

 Код товара - 113293

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12    МОСКВА  +7 (495) 949-62-68
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КОСТЮМ ФЛИСОВЫЙ AQUA FLY SET КУРТКА AQUA FORESTER

Комплект рыболовно-охот-
ничьей одежды Fly Set изго-
товлен из мультиволоконного 
микрофлиса, надежно удержи-
вает тепло и предохраняет от 
внешних воздействий. Специ-
ально разработан для исполь-
зования в условиях низких 
температур. Состоит из полу-
комбинезона на подтяжках, с 
молнией на груди и с манже-
тами в нижней части штанины, 
а также джемпера свободного 
кроя на молнии. Незаменимая 
одежда нахлыстовиков и спин-
нингистов, использующих вэй-
дерсы.

КУРТКА-ПЛАЩ ОТ ДОЖДЯ AQUA CYCLONE

Размер  Код товара 

S  110867

L  110869

XL  110870

XXL  110871

XXXL  110872

Куртка изготовлена из муль-
тиволоконного материала 
POLARTEC с ветрозащитной 
функцией WINDBLOCK.
Forester надёжно удерживает 
тепло и защищает от внешних 
воздействий.
Куртка специально разрабо-
тана для активной физичес-
кой деятельности в условиях 
низких температур. 
Отлично вентилирует повер-
хность тела, выводя пар и 
влагу наружу.
Может использоваться для 
самостоятельной носки, как 
верхняя одежда, так и оде-
ваться под другие тёплые 
куртки и комбинезоны.
Полы куртки переходят в 
манжет из водонепроницае-
мой ткани, предохраняя по-
ясницу от продувания.

•

•

•

•

•

•

Размер  Код товара 

XL  102449

XXL  102450

XXXL  102451

Размер  Код товара 

XXL  110883

XXXL  110884

Может использоваться как куртка так и плащ одновременно.
Длинные полы пристёгиваются в внутрь куртки делая возмож-
ность выбора любого из вариантов.
Сделан из материала OXFORD-NYLON 190T - 70D с полиуретано-
вым покрытием.
На 100% влаго и ветро непроницаем, все швы проклеены.

•
•

•

•

ОД Е Ж Д А , О БУ В Ь
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Женские сапоги суперлегкие “LEMIGO” выполнены из морозо-
устойчивого пластика и снабжены термоноском. Комфортны 
при низких температурах (до -30°С). Термоносок эффективно 
отводит влагу от стопы. Вес пары сапог 450g. Сделано в ЕС. В 
отличии от мужской модели, женские слегка ниже, что делает 
их ещё удобнее для прекрасной половины человечества. 

Размер  Код товара 

36  113026

37  113027

38  113028

39  113029

40  113030

41  113031

42  113032

женские с термоноском

Размер  Код товара 

41  113376

42  113377

43  113378

44  113379

45  113380

46  113381

47  113382

Очень легкие, полностью водонепроницаемые. Идеальная 
термоизоляция за счет утолщения подошвы и стенок голени-
ща. Сменная вставка (термоваленок) из натуральной овечьей 
шерсти. Комфортны при температуре (до -40°С). Вес 900 гр.

САПОГИ МУЖСКИЕ ARCTIC TERMO 875

САПОГИ  WELLINGTON 869

Размер  Код товара 

41  114536

42  114537

43  114538

44  114539

45  114540

46  114541

47  114542

48  114543

Wader 893 – суперлегкие сапоги, выполненные из морозоус-
тойчивого пластика,  снабженные термоноском. Эффективны 
при низких температурах (до -30°С). Термоносок 100% отводит 
влагу от стопы, оставляя стопу сухой и теплой. Сделано в ЕС.

САПОГИ МУЖСКИЕ WADER 893

Сапоги суперлегкие «LEMIGO» выполнены из морозоустойчи-
вого пластика и снабжены термоноском. Комфортны при низ-
ких температурах (до -30°С). Термоносок эффективно отводит 
влагу от стопы. Вес пары сапог 700г. Сделано в ЕС.

мужские с термоноском

САПОГИ  WELLINGTON 862

Размер  Код товара 

41  112248

42  112249

43  112250

44  112251

45  112252

46  112253

47  112254

48  112526

49  113919

50  113920

Сапоги выполнены из суперлегкого материала с усиленной 
подошвой и носом, позволяющие эксплуатировать их в са-
мых тяжелых климатических условиях. Термоизолирующая 
вставка из дышащего материала обеспечивают ноге сухость 
и комфорт.

Размер  Код товара 

41  115772

42  115773

43  115774

44  115775

45  115776

46  115777

47  115778

САПОГИ МУЖСКИЕ  HUBERTUS 898 EVA

Утепленные ботинки на шнуровке Pionier, выполнены из очень 
легкого и морозоустойчивого пластика EVA . Эта обувь рассчи-
тана на эксплуатацию в условиях низких температур ( -30°С ) 
Термовставка из мембранного материала гарантированно от-
водит влагу от стопы, тем самым оставляя ее сухой. Вставка 
легко вынимается для сушки и стирки. Шнуровка позволяет 
надежно фиксировать подъем и голень. Pionier 908 – это мо-
дель не только для рыболовов и охотников, но и просто для 
всех любителей активного отдыха.

БОТИНКИ МУЖСКИЕ  PIONIER 908 EVA

Размер  Код товара 

39  115763

40  115764

41  115765

42  115766

43  115767

44  115768

45  115769

46  115770

47  115771





С 1988 года по настоящий день AQUA прошла трудный путь от маленького кооператива до одной из крупнейших в 

России компаний по производству и продаже рыболовных принадлежностей. Все, что нам удалось сделать за эти 

годы, мы делали для вас искренне и с любовью. Нам очень хочется, чтобы число наших партнеров, друзей, еди-

номышленников и просто поклонников торговой марки AQUA неуклонно росло. Для этого мы ежедневно совер-

шенствуем качество нашей продукции и ищем новые, неизвестные на российском рынке бренды для того, чтобы 

предложить их вам. За выдающиеся успехи в области создания и производства рыболовных приманок в 2000 году 

наша фирма первой из российских компаний была удостоена чести быть принятой в члены Европейской Ассоциа-

ции Производителей и Продавцов Рыболовной Продукции (EFTTA). Мы являемся эксклюзивными представителя-

ми или официальными дилерами многих всемирно известных торговых марок, таких как TOM LAKEFIELD, DYNEEMA, 

LOOMIS&FRANKLIN, GAMAKATSU и т.д. Мы верим, что наш успех станет и вашим успехом, вместе мы подарим людям 

счастливые моменты общения с природой. Будем рады интересу к нашей фирме с вашей стороны. «Ни хвоста Вам, 

ни чешуйки» в бизнесе и рыбалке. В добрый путь! 

Совет директоров компании AQUA.  



Срок резервирования товара по выставленным и неоп-
лаченным счетам составляет 5(пять) дней, после чего, 
при неполучении подтверждения оплаты, заказ может 
быть расформирован.

Все товары из нашего каталога Вы можете приобрести 
на нашем головном складе в Санкт-Петербурге или  в на-
шем Московском филиале, или заказать доставку в Ваш 
регион.

ОПТОВЫЕ ПРОДАЖИ:

Санкт-Петербург, ул. Михайлова, 17, корп. 7
(812) 334-79-12, E-mail: info@aquafishing.net

Москва, ул. Василия Петушкова,  13, корп. 1
(495) 949-62-68, E-mail: moscow@aquafishing.net
www.aquafishing.net

Срок отправки товара в транспортную компанию 5(пять) 
дней после получения подтверждения оплаты товара.

Отправка товара покупателю осуществляется железно-
дорожным, автомобильным или авиа транспортом за 
счет покупателя по тарифам перевозчиков по всей Рос-
сии. Отправка товара за пределы России не осуществля-
ется. В случае отправки товара железнодорожным, 
автомобильным или авиа транспортом мы осуществляем 
бесплатную упаковку товара и оклейку тары фирменным 
скотчем. В случае недопоставки товара в поврежденной 
упаковке или с нарушенным скотчем претензии просим 
предъявлять транспортным компаниям.

Срок претензий по количеству и ассортименту полу-
ченного товара составляет 7(семь) дней с момента по-
лучения товара покупателем.

Компания AQUA выражает особую благодарность редакции журнала «СПОРТИВНОЕ РЫБОЛОВСТВО» и лично главному редактору Яковлеву 

Александру Геннадиевичу за предоставленный фотоматериал.

УСЛОВИЯ РАБОТЫ С ПОКУПАТЕЛЯМИ

СРОК РЕЗЕРВИРОВАНИЯ ТОВАРА

СРОК ОТПРАВКИ ТОВАРА

ОТПРАВКА ТОВАРА 

СРОК ПРЕТЕНЗИЙ

КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ



195009, Санкт-Петербург, 
ул. Михайлова, 17, корп. 7
+7 (812) 334-79-12     
E-mail: info@aquafishing.net

125305, Москва, 
ул. Василия Петушкова, 13, корп. 1
+7 (495) 949-62-68   
E-mail: moscow@aquafishing.net
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